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Alles
     auf einen

Blick

Fundbüro
03332 442-615

Kundencenter Schwedt
03332 442-670

Kundencenter Prenzlau
03332 442-636

Kundencenter Templin
03332 442-638

Kundencenter Angermünde
03332 442-674

RufBus-Hotline
03332 442-755

Kunden-Hotline
03332 442-777

www.WirbewegenSie.de

Infos
erhalten Sie persönlich 

im UVG Kundencenter:

- Angermünde im Bahnhof

- Prenzlau im Bahnhof

- Schwedt am ZOB

- Templin am ZOB

per Mail unter:

info@uvg-online.de

im Internet unter:

www.WirbewegenSie.de

 UVG Schwedt

Uckermärkische 

Verkehrsgesellschaft mbH

Steinstraße 5

16303 Schwedt
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4e Allgemeines

Fahrräder können im Bahn-Regionalverkehr, in       

S- und U-Bahnen, in Straßenbahnen sowie auf   

Fähren in den gekennzeichneten Bereichen mitge-

nommen werden, sofern es der Platz erlaubt (ggf. 

entscheidet darüber das Personal). 

Dreirädrige Fahrräder, Mofas, Fahrräder zum        

Lastentransport und Anhänger sowie Fahrräder 

und andere Fortbewegungsmittel mit Hilfsmotor 

(ausgenommen Pedelecs) sind von der Beförderung 

ausgeschlossen. Gestattet ist die Mitnahme eines 

Tandems nur in Zügen des Bahn-Regionalverkehrs 

und der S-Bahn. Nicht gestattet ist die Mitnahme 

von Fahrrädern in Omnibussen, Obussen und      

Straßenbahnen, es sei denn, das diese Verkehrs-

mittel entsprechend gekennzeichnet sind.

Der Fahrgast muss sein Fahrrad so unterbringen, 

dass die Sicherheit und Ordnung des Betriebs und 

die Sicherheit der Fahrgäste nicht gefährdet ist    

sowie Fahrgäste nicht belästigt werden. Man muss 

sich deshalb bei seinem Fahrrad aufhalten und    

dieses persönlich festhalten. Der Fahrgast haftet 

für die im Zusammenhang mit der Fahrradmit-   

nahme entstandenen Schäden gegenüber dem    

Geschädigten selbst. Gruppen von Fahrrädern     

haben keinen Anspruch auf gemeinsame                 

Beförderung. 

Bei zu geringer Platzkapazität haben Rollstühle  

und Kinderwagen Vorrang. Ein Anspruch auf die 

Mitnahme des Fahrrades besteht nicht. 

Bei Ersatzverkehren mit Bussen ist die Beförderung 

von Fahrrädern nur im Rahmen vorhandener          

Kapazitäten möglich, dabei haben Rollstühle und 

Kinderwagen haben Vorrang.

Unabhängig der individuellen Regelungen je       

Verkehrsmittel zur Fahrradmitnahme obliegt die 

Entscheidung über die Mitnahme der Fahrrädern 

bei allen Verkehrsmitteln letztlich dem Betriebs-

personal.

Fahrradknigge

Hinweise für das Miteinander von Fahrgästen mit 

und ohne Fahrrad:

•     Fahrräder sind stets in den besonders gekenn- 

       zeichneten Mehrzweckabteilen abzustellen

•     Fluchtwege sind frei zu halten, Türen und  

       Zwischengänge müssen erreichbar bleiben 

•     Falls alle Fahrradabstellplätze belegt sind, ist 

       die nächste Verbindung zu nutzen

•     Gekennzeichnete Plätze für Rollstühle und 

       Kinderwagen sind bei Bedarf frei zu geben

•     Beim Einstieg ist das Gepäck vom Rad zu- 

       nehmen, damit Platz für weitere Fahrräder 

       bleibt

•     Fahrräder sind während der Fahrt zu sichern

       (befestigen oder festhalten).

Fahrausweise für die Fahrradmitnahme

Einzelfahrausweis 

Für Berlin, Brandenburg a. d. H., Cottbus, Frankfurt 

(Oder), Potsdam sowie für das VBB-Gesamtnetz 

gibt es den Einzelfahrausweis-Fahrrad. Dieser 

Fahrausweis berechtigt zu einer Fahrt in eine Rich-

tung mit beliebigem Umsteigen und Fahrtunter- 

brechungen. Darüber hinaus kann im Tarifbereich 

Berlin auch ein Einzelfahrausweis Fahrrad für Kurz-

strecken erworben werden, der allerdings nicht im 

Bahn-Regionalverkehr gilt.

Tageskarte 

Für Berlin, Brandenburg a. d. H., Cottbus, Frankfurt 

(Oder), Potsdam sowie für das VBB-Gesamtnetz 

gibt es die Tageskarte-Fahrrad. Die Karte gilt am 

Tag der Entwertung für beliebig viele Fahrten bis 

3.00 Uhr des Folgetages.

Monatskarte 

Die Monatskarte-Fahrrad gibt es beginnend von   

jedem beliebigen Tag an oder für einen festen      

Kalendermonat. Sie ist übertragbar und mit jedem 

beliebigen Fahrausweis kombinierbar.

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 3

Fahrradmitnahme im Verkehrsverbund Berlin-Brandenburg
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Hinweise zum Lesen der Fahrpläne
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Erklärung der Verkehrshinweise
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Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.6



4e Adressen und Telefonnummern

  

BBG

Barnimer Busgesellschaft mbH (0 33 34) 23 50 03

Poratzstr. 68 (0 33 34) 22 20 4 Fax

16225 Eberswalde

Internet: www.bbg-eberswalde.de

E-Mail: info@bbg-eberswalde.de

Einsatzleitung und Fundbüro (0 33 34) 52 29 0

Poratzstr. 68 (0 33 34) 52 27 7 Fax

16225 Eberswalde

Öffnungszeiten: Mo - Fr 04:00 - 19:00

DB Regio

DB Regio AG (0180) 5 99 66 33 

Regio Nordost Stichwort: Nahverkehr

Babelsberger Str. 18 (14 ct/Min. 

14473 Potsdam aus dem Festnetz,

42 ct/Min. 

Internet: www.bahn.de aus dem Mobilfunk)

(03 31) 2 35 68 89 Fax

Zentrale Zug- und Tarifauskunft (0800) 1 50 70 90

gebührenfrei

NEB

NEB Betriebsgesellschaft mbH (0 30) 39 60 11 344

Georgenstr. 22 (0 30) 39 60 11 70 Fax

10117 Berlin

Internet: www.neb.de

E-Mail: home@neb.de

OVG

Oberhavel Verkehrsgesellschaft mbH (0 33 01) 699 699

Annahofer Str. 1a (0 33 01) 36 36 Fax

16515 Oranienburg 

Internet: www.ovg-online.de

E-Mail: info@ovg-online.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 7

Adressen und Telefonnummern



Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.8

Adressen und Telefonnummern

Öffnungszeiten:

Mo 06:00 – 12:00 12:30 – 15:00
Di, Mi, Do 07:45 – 12:00 12:30 – 16:15
Fr 07:45 – 12:00 12:30 – 15:45



Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 9

Adressen und Telefonnummern

Öffnungszeiten:

Mo 08:00 – 11:45 12:15 – 15:00
Di, Mi, Do, Fr 08:00 – 11:45 12:15 – 16:00

Öffnungszeiten:

Mo 06:30 – 12:00 12:30 – 15:00
Di, Mi, Do, Fr 07:30 – 12:00 12:30 – 16:00
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      = RufBus = Fahrt anmeldenufBus

        Der 
Angermünder

www.WirbewegenSie.de

Die RufBus Linien 476, 477, 478 fahren Sie im Raum Angermünde von und zu jeder 

Haltestelle. Und zwar von Montag bis Freitag 17:30 - 22:00 Uhr und

an Wochenenden und Feiertagen 08:00 - 22:00 Uhr.

Anmeldung

mind.60 min

vorher

www.WirbewegenSie.de

0 - 24 Uhr

03332 442-755

8 - 24 Uhr

Linie 476
Angermünde, 
Herzsprung, 
Bölkendorf, 

Schmargendorf, 
Zuchenberg, 

Altkünkendorf, 
Grumsin, Kerkow, 
Görlsdorf, Wolletz, 

Angermünde

Linie 477
Angermünde, Kerkow, 
Welsow, Bruchhagen, 

Greiffenberg, 
Biesenbrow, 

Leopoldsthal, Polßen, 
Schmiedeberg, 

Peetzig, Steinhöfel, 
Friedrichsfelde, 

Neuhaus, Wilmersdorf

Linie 478
Angermünde, 

Kerkow, Frauenhagen, 
Ziethenmühle, 

Mürow, Neuhof, 
Crussow, Stolpe, 

Gellmersdorf, 
Neukünkendorf, 

Parstein, Lüdersdorf, 
Stolzenhagen, Lunow

03/2023

Kosten:

Montag bis Freitag: VBB-Tarif

Wochenende und Feiertage: VBB-Tarif + 1 € Komfortzuschlag p. P.

Nicht vergessen den RufBus abzubestellen, wenn sich 

Ihre Pläne ändern sollten!

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.10
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Schwedt (Oder)

Schwedt (Oder) 
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Angermünde Bahnhof

RB62

RB62

RB66RB614:

RE66
RB66

Berlin Gesundbrunnen
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Str.
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Legende

Linie des Bahn-Regionalverkehrs 
mit Umsteigebahnhof 

PlusBus-Linie mit Haltestelle und 
Verknüpfungspunkt; hier besteht 
Übergang zur Bahn bzw. zu anderen
PlusBus-Linien innerhalb von 
15 Minuten

Fernbahnhof 

Barrierefreier Zugang/Aufzug 

Rufbus Bediengebiet ohne festen Fahrplan
Beförderung erfolgt von beliebiger Haltestelle 
im Bediengebiet zu anderer Haltestelle – alle 
Haltestellen in den dargestellten Orten können 
angefahren werden. Mehr Informationen zur 
Buchung unter uvg-online.com oder vbb.de/rufbus
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UckermarkShuttle

Die 

Uckermark

   entdecken

www.WirbewegenSie.de

Rund um die 

Uckermark

ohne Umsteigen

Immer Wochenende und feiertags.

Besonders praktisch!

In der Zeit von April bis Oktober ist die Fahrradmitnahme für ca. 3
Fahrräder möglich. Sollte mehr Platz benötigt werden, einfach vorher 

telefonisch unter 03332 442-615 anmelden.

Templin
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Tour 2

11/2023

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.12
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      = RufBus = Fahrt anmeldenufBus

    Der
Gartzer

www.WirbewegenSie.de

Die RufBus Linien 487 und 488 fahren Sie im Raum Gartz von und zu jeder 

Haltestelle. Und zwar am Wochenende und an Feiertagen 08:00 - 20:00 Uhr.

11/2022

Anmeldung

mind.60 min

vorher

www.WirbewegenSie.de

0 - 24 Uhr

03332 442-755

8 - 24 Uhr

Linie 487
Vierraden, 

Blumenhagen, 
Hohenfelde, 

Kunow, 
Groß Pinnow, 
Woltersdorf, 
Casekow, 

Wartin, Luckow, 
Petershagen, 

Hohenselchow, 
Vierraden

Linie 488
Vierraden, 

Blumenhagen, 
Gartz, 

Heinrichshof, 
Hohenreinkendorf, 

Tantow, 
Radekow, 
Rosow, 

Neurochlitz, 
Keesow, 

Schönfeld, 
Damitzow, 

Staffelde, Mescherin, 
Gartz, Vierraden

Kosten:

Wochenende und Feiertage: VBB-Tarif + 1 € Komfortzuschlag p. P.

Nicht vergessen den RufBus abzubestellen, wenn sich 

Ihre Pläne ändern sollten!

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.14
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Uckermark

Casekow

Tantow

Petershagen
 (Uckermark)

RE66
RB66 Szczecin Glówny (Stettin Hbf)

Szczecin Glówny (Stettin Hbf)

RE66

RB66

Angermünde
Berlin Gesundbrunnen
Angermünde

Hohenfelde

Schönfeld

Luckow
Wartin

Vogelsangsruh

Kunow

Niederfelde

Gartz

Keesow

Damitzow

Hohenreinkendorf

Heinrichshof

Hohenselchow

Groß Pinnow

Friedrichsthal

Blumenhagen

Vierraden

Legende

Linie des Bahn-Regionalverkehrs mit Bahnhof 

Zugang zum Bahnhof über Rampe

Rufbus Bediengebiet ohne festen Fahrplan
Beförderung erfolgt von beliebiger Haltestelle 
im Bediengebiet zu anderer Haltestelle – alle 
Haltestellen in den dargestellten Orten können 
angefahren werden. Mehr Informationen zur 
Buchung unter uvg-online.com oder vbb.de/rufbus
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Uckermark

Rufbus Gartz R487, R488
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Linienverzeichnis
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Linienverzeichnis
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UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.20

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 35 37 21 23 25 27

Fahrplaninformation S 2, 5,

KB

S F S 1, 2,

3, 4,

S

S

KB

Prenzlau, Gymnasium Friedhofstr. 13:15
..., Friedhofstraße 13:16
..., Grabowstr. 13:18
..., Pestalozzi Schule 13:25
..., ZOB 04:30 06:00 06:28 07:35 11:35 13:24 13:28 15:15 17:10 18:10
..., ZOB | | | | | | 13:29 | | |
..., Alte Sparkasse 04:31 06:01 06:29 07:36 11:36 13:25 13:30 15:16 17:11 |
..., Dr. W. Külz Str. 04:32 06:02 06:30 07:37 11:37 13:26 13:31 15:17 17:12 18:11
..., Neubrandenb. Str. 04:33 06:03 06:31 07:38 11:38 13:27 13:32 15:18 17:13 |
..., Am Quillow 04:34 06:04 06:32 07:39 11:39 13:28 13:33 15:19 17:14 |
Ellingen, Abzw. 04:36 06:06 06:34 07:41 | | | | | 18:16
Dedelow, MVA 04:38 06:08 06:36 07:43 | | | | | 18:18
Klinkow | | | | 11:42 13:31 13:36 15:21 17:17 |
Basedow | | | | 11:43 13:32 13:37 15:22 17:18 |
Dedelow, Landhotel | | | | 11:47 13:36 13:41 15:26 17:22 |
..., Dorf 04:39 06:09 06:37 07:44 | | | | 17:23 17:23 18:19
Holzendorf, B198 04:42 06:13 06:41 07:47 | | | | | 18:22
Falkenhagen, Dorf | | | | 11:51 13:40 13:45 15:30 17:26 |
..., Kreuzung | | | | 11:51 12:18 13:40 13:45 14:50 15:30 17:26 |
Friedenshof | | | | 11:54 12:21 13:43 13:48 14:53 15:33 17:29 |
Zernikow, Dorf | | | | 11:58 12:24 13:47 13:52 14:56 15:37 17:33 |
..., Kirche | | | | 12:00 12:25 13:49 13:54 14:57 15:39 17:35 |
..., Am See | | | | 12:01 12:26 13:50 13:55 14:58 15:40 17:36 |
Holzendorf, B198 | | | | | 12:29 | | 15:01 | | |
..., Mitte | | | | 12:05 | 13:58 | | |
Zernikow, Abzw. 04:44 06:15 06:43 07:49 12:08 13:51 14:01 15:41 17:37 18:23
Kutzerow, Abzw. 04:45 06:16 06:44 07:50 12:09 13:52 14:02 15:42 17:38 18:24
Dolgen, Abzw. 04:47 06:18 06:46 07:52 12:11 13:54 14:04 15:44 17:40 18:25
Schlepkow 04:49 06:20 06:48 07:54 12:13 13:56 14:06 15:46 17:42 18:27
Wolfshagen 04:53 06:24 06:52 07:58 09:55 12:17 14:00 14:10 15:50 17:46 18:31
Blücher, Abzw. 04:57 08:02 09:59 12:21 14:04 14:14 17:50 18:34
Woldegk, Prenzlauer Chaussee 04:59 08:04 10:01 12:23 14:06 14:16 17:52 18:35
Woldegk, ZOB 05:02 08:07 10:04 12:26 14:09 14:19 17:55 18:37

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

Prenzlau > Dedelow > Zernikow > Woldegk

Montag - Freitag

401

401



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 21

Fahrtnummer 29 31 33

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB

Prenzlau, Gymnasium Friedhofstr.
..., Friedhofstraße
..., Grabowstr.
..., Pestalozzi Schule
..., ZOB 08:15 12:15 16:50
..., ZOB | | |
..., Alte Sparkasse | | |
..., Dr. W. Külz Str. 08:16 12:16 16:51
..., Neubrandenb. Str. | | |
..., Am Quillow | | |
Ellingen, Abzw. 08:21 12:21 16:56
Dedelow, MVA 08:23 12:23 16:58
Klinkow | | |
Basedow | | |
Dedelow, Landhotel | | |
..., Dorf 08:24 12:24 16:59
Holzendorf, B198 08:27 12:27 17:02
Falkenhagen, Dorf | | |
..., Kreuzung | | |
Friedenshof | | |
Zernikow, Dorf | | |
..., Kirche | | |
..., Am See | | |
Holzendorf, B198 | | |
..., Mitte | | |
Zernikow, Abzw. 08:28 12:28 17:03
Kutzerow, Abzw. 08:29 12:29 17:04
Dolgen, Abzw. 08:30 12:30 17:05
Schlepkow 08:32 12:32 17:07
Wolfshagen 08:36 12:36 17:11
Blücher, Abzw. 08:39 12:39 17:14
Woldegk, Prenzlauer Chaussee 08:40 12:40 17:15
Woldegk, ZOB 08:42 12:42 17:17

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Prenzlau > Dedelow > Zernikow > Woldegk

Samstag, Sonn- und Feiertag

401

401



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.22

Fahrtnummer 2 4 54 56 8 12 14 16 40 22 20 24

Fahrplaninformation S S S F,

KB

2, 5,

KB

S S

KB

Woldegk, ZOB 05:05 08:07 10:05 12:45 14:20 17:55 18:38
..., Prenzlauer Chaussee 05:07 08:09 10:07 12:47 14:22 17:57 18:40
Blücher, Abzw. 05:09 08:11 10:09 12:49 14:24 17:59 18:41
Wolfshagen 05:12 06:25 06:33 08:14 10:12 12:52 14:27 15:55 16:00 18:02 18:44
Schlepkow 05:15 06:28 06:34 06:36 08:17 12:55 14:30 15:58 16:03 18:05 18:47
Dolgen, Abzw. 05:17 06:30 06:36 06:38 08:19 12:57 14:32 16:00 16:05 18:07 18:49
Kutzerow, Abzw. 05:19 06:32 06:38 06:40 08:21 12:59 14:34 16:02 16:07 18:09 18:51
Zernikow, Abzw. 05:20 06:33 06:39 06:41 08:22 13:00 14:35 16:03 16:08 18:10 18:52
Holzendorf, B198 | | 06:41 06:43 | 13:02 | 16:05 | | 18:54
..., Mitte | 06:23 | | | | | | | | |
Zernikow, Am See 05:21 06:27 06:34 | | 08:23 | 14:36 | 16:09 18:11
..., Kirche 05:22 06:28 06:35 | | 08:24 | 14:37 | 16:10 18:12
..., Dorf 05:23 06:29 06:36 | | 08:25 | 14:38 | 16:11 18:13
Friedenshof 05:25 06:32 06:38 | | 08:27 | 14:40 | 16:13 18:15
Falkenhagen, Kreuzung 05:28 06:35 06:41 | | 08:30 | 14:43 | 16:16 18:18
..., Dorf 05:28 06:42 | | 08:30 | 14:43 | 16:16 18:18
Dedelow, Dorf | | | 06:47 | 13:06 | 16:09 | 18:21 18:57
..., MVA | | | | 13:08 | 16:11 | 18:22 18:58
Ellingen, Abzw. | | | | 13:10 | 16:13 | 18:24 19:00
Dedelow, Schule | 06:50 06:46 | | | | | |
..., Landhotel 05:32 06:52 08:34 | 14:47 | 16:20 |
Prenzlau, Berliner Str. | 07:05 | | | | | |
..., Mitteltorturm | 07:08 | | | | | |
..., Gymnasium Friedhofstr. | 07:12 | | | | | |
..., Friedhofstraße | 07:13 | | | | | |
..., Grabowstr. | 07:15 | | | | | |
Basedow 05:36 | 08:38 | 14:51 | 16:24 |
Klinkow 05:37 | 08:39 | 14:52 | 16:25 |
Prenzlau, Am Quillow 05:40 | 08:42 13:13 14:55 16:16 16:28 |
..., Neubrandenb. Str. 05:41 | 08:43 13:14 14:56 16:17 16:29 |
..., Dr. W. Külz Str. 05:42 | 08:44 13:15 14:57 16:18 16:30 |
..., Alte Sparkasse 05:44 | 08:46 13:17 14:59 16:20 16:32 |
Prenzlau, ZOB 05:45 07:20 08:47 13:18 15:00 16:21 16:33 18:32 19:07

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

401 Woldegk > Zernikow > Dedelow > Prenzlau

401 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 23

Fahrtnummer 28 30 32 34

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

Woldegk, ZOB 07:20 08:45 12:45 17:17
..., Prenzlauer Chaussee 07:22 08:47 12:47 17:19
Blücher, Abzw. 07:23 08:48 12:48 17:20
Wolfshagen 07:26 08:51 12:51 17:23
Schlepkow 07:29 08:54 12:54 17:26
Dolgen, Abzw. 07:31 08:56 12:56 17:28
Kutzerow, Abzw. 07:33 08:58 12:58 17:30
Zernikow, Abzw. 07:34 08:59 12:59 17:31
Holzendorf, B198 07:36 09:01 13:01 17:33
..., Mitte | | | |
Zernikow, Am See | | | |
..., Kirche | | | |
..., Dorf | | | |
Friedenshof | | | |
Falkenhagen, Kreuzung | | | |
..., Dorf | | | |
Dedelow, Dorf 07:39 09:04 13:04 17:36
..., MVA 07:40 09:05 13:05 17:37
Ellingen, Abzw. 07:42 09:07 13:07 17:39
Dedelow, Schule | | | |
..., Landhotel | | | |
Prenzlau, Berliner Str. | | | |
..., Mitteltorturm | | | |
..., Gymnasium Friedhofstr. | | | |
..., Friedhofstraße | | | |
..., Grabowstr. | | | |
Basedow | | | |
Klinkow | | | |
Prenzlau, Am Quillow | | | |
..., Neubrandenb. Str. | | | |
..., Dr. W. Külz Str. | | | |
..., Alte Sparkasse | | | |
Prenzlau, ZOB 07:49 09:14 13:14 17:46

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

401 Woldegk > Zernikow > Dedelow > Prenzlau

401 Samstag, Sonn- und Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.24

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation  S PBU F,

PBU

S PBU PBU PBU PBU PBU F,

PBU

S PBU F,

PBU
 Prenzlau, ZOB  04:45  06:00  06:10  07:10  07:10  08:10  09:10  10:10  11:10  12:10  13:10  13:10  14:10 15:10

 ..., Alte Sparkasse  04:46  06:01  06:11  07:11  07:11  08:11  09:11  10:11  11:11  12:11  13:11  13:11  14:11 15:11
 ..., Baustraße  04:47  06:02  06:12  07:12  07:12  08:12  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  13:12  14:12 15:12

 ..., Grabowstr.  |  |  06:14  07:14  07:14  08:14  09:14  10:14  11:14  12:14  13:14  13:14  14:14 15:14
 ..., Schwedter Straße  04:48  06:03  06:16  07:16  07:16  08:16  09:16  10:16  11:16  12:16  13:16  13:16  14:16 15:16

 ..., Einkaufszentrum  04:49  06:04  06:17  07:17  07:17  08:17  09:17  10:17  11:17  12:17  13:17  13:17  14:17 15:17
 ..., Angermünder Str.  04:50  06:05  06:18  07:18  07:18  08:18  09:18  10:18  11:18  12:18  13:18  13:18  14:18 15:18

 Augustenfelde  04:52  06:07  06:20  07:20  07:20  08:20  09:20  10:20  11:20  12:20  13:20  13:20  14:20 15:20
 Bietikow, Dorf  04:55  06:10  06:23  07:23  07:23  08:23  09:23  10:23  11:23  12:23  13:23  13:23  14:23 15:23

 Weselitz, Abzw.  04:57  06:12  06:25  07:25  07:25  08:25  09:25  10:25  11:25  12:25  13:25  13:25  14:25 15:25
 Hohengüstow, Siedlung  04:58  06:13  06:26  07:26  07:26  08:26  09:26  10:26  11:26  12:26  13:26  13:26  14:26 15:26

 ..., B198  04:59  06:14  06:27  07:27  07:27  08:27  09:27  10:27  11:27  12:27  13:27  13:27  14:27 15:27
 Gramzow Autobahnmeisterei  05:00  06:15  06:28  07:28  07:28  08:28  09:28  10:28  11:28  12:28  13:28  13:28  14:28 15:28

 Gramzow, Markt  05:04  06:19  06:32  07:32  |  08:32  09:32  10:32  11:32  12:32  13:32  |  14:32 15:32
 ..., Tankstelle  |  |  |  |  07:31  |  |  |  |  |  |  13:31  |  

 ..., Schule  |  |  |  |  07:40  |  |  |  |  |  |  13:40  |  

 Zichow, Mitte  05:08  06:23  06:36  07:36  07:45  08:36  09:36  10:36  11:36  12:36  13:36  13:45  14:36 15:36
 Fredersdorf, Abz.  05:09  06:24  06:37  07:37  07:46  08:37  09:37  10:37  11:37  12:37  13:37  13:46  14:37 15:37

 ..., Am Reitplatz  05:10  06:25  06:38  07:38  07:47  08:38  09:38  10:38  11:38  12:38  13:38  13:47  14:38 15:38
 ..., Mitte  05:11  06:26  06:39  07:39  07:48  08:39  09:39  10:39  11:39  12:39  13:39  13:48  14:39 15:39

 Golm, Dorfstr.  05:13  06:28  06:41  07:41  07:50  08:41  09:41  10:41  11:41  12:41  13:41  13:50  14:41 15:41
 ..., Mitte  05:14  06:29  06:42  07:42  07:51  08:42  09:42  10:42  11:42  12:42  13:42  13:51  14:42 15:42

 Briest, Mitte  05:16  06:31  06:44  07:44  07:53  08:44  09:44  10:44  11:44  12:44  13:44  13:53  14:44 15:44
 ..., Milchviehanlage  05:17  06:32  06:45  07:45  07:54  08:45  09:45  10:45  11:45  12:45  13:45  13:54  14:45 15:45

 Passow, Briester Weg  05:18  06:33  06:46  07:46  07:55  08:46  09:46  10:46  11:46  12:46  13:46  13:55  14:46 15:46
 ..., Bahnhof  05:19  06:34  06:47  07:47  07:56  08:47  09:47  10:47  11:47  12:47  13:47  13:56  14:47 15:47

 ..., Mitte  05:21  06:36  06:49  07:49  07:58  08:49  09:49  10:49  11:49  12:49  13:49  13:58  14:49 15:49
 Herrenhof, Abz.  05:25  06:40  06:53  07:53  08:02  08:53  09:53  10:53  11:53  12:53  13:53  14:02  14:53 15:53

 Stendell, Kreuzung  05:26  06:41  06:54  07:54  08:03  08:54  09:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:03  14:54 15:54
 Schwedt, Kavelheide  05:27  06:42  06:55  07:55  08:04  08:55  09:55  10:55  11:55  12:55  13:55  14:04  14:55 15:55

 ..., PCK Straße I  05:32  06:46  07:00  08:00  08:09  09:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  14:09  15:00 16:00
 ..., PCK Busbahnhof  05:34  06:48  07:02  08:02  08:11  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  14:02  14:11  15:02 16:02

 ..., PCK Straße F  05:36  06:51  07:04  08:04  08:13  09:04  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  14:13  15:04 16:04
 ..., Straße am Waldrand  05:38  06:53  07:06  08:06  08:15  09:06  10:06  11:06  12:06  13:06  14:06  14:15  15:06 16:06

 ..., Fr.-Engels-Str.  05:39  06:54  07:07  08:07  08:16  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  14:07  14:16  15:07 16:07
 ..., Fr.-Wolf-Ring  05:40  06:55  07:08  08:08  08:17  09:08  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  14:17  15:08 16:08

 ..., Ärztehaus  05:41  06:56  07:09  08:08  08:18  09:08  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  14:18  15:08 16:08
 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  05:42  06:57  07:10  08:09  08:18  09:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  14:18  15:09 16:09

 ..., Festwiese  05:43  06:58  07:11  08:10  08:19  09:10  10:10  11:10  12:10  13:10  14:10  14:19  15:10 16:10
 Schwedt, ZOB  05:44  06:59  07:12  08:12  08:21  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:12  14:21  15:12 16:12

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PBU - PlusBus Uckermark
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen 

PBU - PlusBus Uckermark 

S - verkehrt nur an Schultagen

403 PlusBus
Prenzlau > Gramzow > Schwedt

403 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 25

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation  

 Prenzlau, ZOB 04:45
 ..., Alte Sparkasse 04:46

 ..., Baustraße 04:47
 ..., Grabowstr.  |

 ..., Schwedter Straße 04:48
 ..., Einkaufszentrum 04:49

 ..., Angermünder Str. 04:50
 Augustenfelde 04:52

 Bietikow, Dorf 04:55
 Weselitz, Abzw. 04:57

 Hohengüstow, Siedlung 04:58
 ..., B198 04:59

 Gramzow Autobahnmeisterei 05:00
 Gramzow, Markt 05:04

 ..., Tankstelle  |
 ..., Schule  |

 Zichow, Mitte 05:08
 Fredersdorf, Abz. 05:09

 ..., Am Reitplatz 05:10
 ..., Mitte 05:11

 Golm, Dorfstr. 05:13
 ..., Mitte 05:14

 Briest, Mitte 05:16
 ..., Milchviehanlage 05:17

 Passow, Briester Weg 05:18
 ..., Bahnhof 05:19

 ..., Mitte 05:21
 Herrenhof, Abz. 05:25

 Stendell, Kreuzung 05:26
 Schwedt, Kavelheide 05:27

 ..., PCK Straße I 05:32
 ..., PCK Busbahnhof 05:34

 ..., PCK Straße F 05:36
 ..., Straße am Waldrand 05:38

 ..., Fr.-Engels-Str. 05:39
 ..., Fr.-Wolf-Ring 05:40

 ..., Ärztehaus 05:41
 ..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:42

 ..., Festwiese 05:43
 Schwedt, ZOB 05:44

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PBU - PlusBus Uckermark
S - verkehrt nur an Schultagen

25 27 29 31 33 35 37 39 41

PBU F,

PBU

S,

PBU

PBU PBU PBU PBU PBU PBU

 14:10  15:10  15:10  16:10  17:10  18:10  19:10  20:10  21:10
 14:11  15:11  15:11  16:11  17:11  18:11  19:11  20:11  21:11
 14:12  15:12  15:12  16:12  17:12  18:12  19:12  20:12  21:12
 14:14  15:14  15:14  16:14  17:14  18:14  19:14  20:14  21:14
 14:16  15:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16  20:16  21:16
 14:17  15:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17  20:17  21:17
 14:18  15:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18  20:18  21:18
 14:20  15:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20  21:20
 14:23  15:23  15:23  16:23  17:23  18:23  19:23  20:23  21:23
 14:25  15:25  15:25  16:25  17:25  18:25  19:25  20:25  21:25
 14:26  15:26  15:26  16:26  17:26  18:26  19:26  20:26  21:26
 14:27  15:27  15:27  16:27  17:27  18:27  19:27  20:27  21:27
 14:28  15:28  15:28  16:28  17:28  18:28  19:28  20:28  21:28
 14:32  15:32  |  16:32  17:32  18:32  19:32  20:32  21:32

|  |  15:31  |  |  |  |  |  |
|  |  15:40  |  |  |  |  |  |

 14:36  15:36  15:45  16:36  17:36  18:36  19:36  20:36  21:36
 14:37  15:37  15:46  16:37  17:37  18:37  19:37  20:37  21:37
 14:38  15:38  15:47  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38  21:38
 14:39  15:39  15:48  16:39  17:39  18:39  19:39  20:39  21:39
 14:41  15:41  15:50  16:41  17:41  18:41  19:41  20:41  21:41
 14:42  15:42  15:51  16:42  17:42  18:42  19:42  20:42  21:42
 14:44  15:44  15:53  16:44  17:44  18:44  19:44  20:44  21:44
 14:45  15:45  15:54  16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:45
 14:46  15:46  15:55  16:46  17:46  18:46  19:46  20:46  21:46
 14:47  15:47  15:56  16:47  17:47  18:47  19:47  20:47  21:47
 14:49  15:49  15:58  16:49  17:49  18:49  19:49  20:49  21:49
 14:53  15:53  16:02  16:53  17:53  18:53  19:53  20:53  21:53
 14:54  15:54  16:03  16:54  17:54  18:54  19:54  20:54  21:54
 14:55  15:55  16:04  16:55  17:55  18:55  19:55  20:55  21:55
 15:00  16:00  16:09  17:00  18:00  19:00  20:00  21:00  22:00
 15:02  16:02  16:11  17:02  18:02  19:02  20:02  21:02  22:02
 15:04  16:04  16:13  17:04  18:04  19:04  20:04  21:04  22:04
 15:06  16:06  16:15  17:06  18:06  19:06  20:06  21:06  22:06
 15:07  16:07  16:16  17:07  18:07  19:07  20:07  21:07  22:07
 15:08  16:08  16:17  17:08  18:08  19:08  20:08  21:08  22:08
 15:08  16:08  16:18  17:08  18:08  19:08  20:08  21:08  22:08
 15:09  16:09  16:18  17:09  18:09  19:09  20:09  21:09  22:09
 15:10  16:10  16:19  17:10  18:10  19:10  20:10  21:10  22:10
 15:12  16:12  16:21  17:12  18:12  19:12  20:12  21:12  22:12

Alle Angaben ohne Gewähr

403 PlusBus
Prenzlau > Gramzow > Schwedt

403 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

43 45 47 49 51 53

PBU PBU,

UMS

PBU PBU PBU,

UMS

PBU

 08:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10
 08:11  10:11  12:11  14:11  16:11  18:11
 08:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12
 08:14  10:14  12:14  14:14  16:14  18:14
 08:16  10:16  12:16  14:16  16:16  18:16
 08:17  10:17  12:17  14:17  16:17  18:17
 08:18  10:18  12:18  14:18  16:18  18:18
 08:20  10:20  12:20  14:20  16:20  18:20
 08:23  10:23  12:23  14:23  16:23  18:23
 08:25  10:25  12:25  14:25  16:25  18:25
 08:26  10:26  12:26  14:26  16:26  18:26
 08:27  10:27  12:27  14:27  16:27  18:27

  08:28  10:28  12:28  14:28  16:28  18:28
 08:32  10:32  12:32  14:32  16:32  18:32

 |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |

 08:36  10:36  12:36  14:36  16:36  18:36
 08:37  10:37  12:37  14:37  16:37  18:37
 08:38  10:38  12:38  14:38  16:38  18:38
 08:39  10:39  12:39  14:39  16:39  18:39
 08:41  10:41  12:41  14:41  16:41  18:41
 08:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42
 08:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44
 08:45  10:45  12:45  14:45  16:45  18:45
 08:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46
 08:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47
 08:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49
 08:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53
 08:54  10:54  12:54  14:54  16:54  18:54
 08:55  10:55  12:55  14:55  16:55  18:55
 09:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00
 09:02  11:02  13:02  15:02  17:02  19:02
 09:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04
 09:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06
 09:07  11:07  13:07  15:07  17:07  19:07
 09:08  11:08  13:08  15:08  17:08  19:08
 09:08  11:08  13:08  15:08  17:08  19:08
 09:09  11:09  13:09  15:09  17:09  19:09
 09:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10
 09:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12

 

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen 

PBU - PlusBus Uckermark 

S - verkehrt nur an Schultagen

UMS  - Uckermark Shuttle



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.26

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Fahrplaninformation  PBU S F,

PBU

S,

PBU

PBU PBU PBU PBU PBU F,

PBU

S,

PBU

PBU F,

PBU
 Schwedt, ZOB  04:45  05:50  06:00  06:50  06:50  07:50  08:50  09:50  10:50  11:50  12:50  12:50  13:50 14:50

 ..., Festwiese  04:47  05:52  |  06:52  06:52  07:52  08:52  09:52  10:52  11:52  12:52  12:52  13:52 14:52
 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  04:48  05:53  |  06:53  06:53  07:53  08:53  09:53  10:53  11:53  12:53  12:53  13:53 14:53

 ..., Ärztehaus  04:49  05:54  |  06:54  06:54  07:54  08:54  09:54  10:54  11:54  12:54  12:54  13:54 14:54
 ..., Fr.-Wolf-Ring  04:50  05:55  |  06:55  06:55  07:55  08:55  09:55  10:55  11:55  12:55  12:55  13:55 14:55

 ..., Fr.-Engels-Str.  04:51  05:56  |  06:56  06:56  07:56  08:56  09:56  10:56  11:56  12:56  12:56  13:56 14:56
 ..., Straße am Waldrand  04:52  05:57  |  06:57  06:57  07:57  08:57  09:57  10:57  11:57  12:57  12:57  13:57 14:57

 ..., PCK Straße F  04:54  05:59  |  06:59  06:59  07:59  08:59  09:59  10:59  11:59  12:59  12:59  13:59 14:59
 ..., PCK Busbahnhof  04:56  06:01  06:05  07:01  07:01  08:01  09:01  10:01  11:01  12:01  13:01  13:01  14:01 15:01

 ..., BARMER  04:56  06:01  06:05  07:01  07:01  08:01  09:01  10:01  11:01  12:01  13:01  13:01  14:01 15:01
 ..., PCK Straße I  04:57  06:02  06:06  07:02  07:02  08:02  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  13:02  14:02 15:02

 ..., Kavelheide  05:01  06:06  |  07:06  07:06  08:06  09:06  10:06  11:06  12:06  13:06  13:06  14:06 15:06
 Stendell, Kreuzung  05:02  06:07  |  07:07  07:07  08:07  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  13:07  14:07 15:07

 Herrenhof, Abz.  05:03  06:08  |  07:08  07:08  08:08  09:08  10:08  11:08  12:08  13:08  13:08  14:08 15:08
 Passow, Schulstr.  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Mitte  05:07  06:12  |  07:12  07:12  08:12  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  13:12  14:12 15:12
 ..., Bahnhof  05:09  06:14  |  07:14  07:14  08:14  09:14  10:14  11:14  12:14  13:14  13:14  14:14 15:14

 ..., Briester Weg  05:10  06:15  |  07:15  07:15  08:15  09:15  10:15  11:15  12:15  13:15  13:15  14:15 15:15
 Briest, Milchviehanlage  05:12  06:17  |  07:17  07:17  08:17  09:17  10:17  11:17  12:17  13:17  13:17  14:17 15:17

 ..., Mitte  05:13  06:18  |  07:18  07:18  08:18  09:18  10:18  11:18  12:18  13:18  13:18  14:18 15:18
 Golm, Mitte  05:15  06:20  |  07:20  07:20  08:20  09:20  10:20  11:20  12:20  13:20  13:20  14:20 15:20

 ..., Dorfstr.  05:16  06:21  |  07:21  07:21  08:21  09:21  10:21  11:21  12:21  13:21  13:21  14:21 15:21
 Fredersdorf, Mitte  05:18  06:23  |  07:23  07:23  08:23  09:23  10:23  11:23  12:23  13:23  13:23  14:23 15:23

 ..., Am Reitplatz  05:19  06:24  |  07:24  07:24  08:24  09:24  10:24  11:24  12:24  13:24  13:24  14:24 15:24
 ..., Abz.  05:20  06:25  |  07:25  07:25  08:25  09:25  10:25  11:25  12:25  13:25  13:25  14:25 15:25

 Zichow, Mitte  05:21  06:26  06:22  07:26  07:26  08:26  09:26  10:26  11:26  12:26  13:26  13:26  14:26 15:26
 Gramzow, Markt  05:26  06:31  06:27  07:31  07:31  08:31  09:31  10:31  11:31  12:31  13:31  13:31  14:31 15:31

 ..., Schule  |  |  |  |  07:35  |  |  |  |  |  |  13:35  |  

 ..., Markt  |  |  |  |  07:36  |  |  |  |  |  |  13:36  |  

 Gramzow Autobahnmeisterei  05:29  06:34  |  07:34  07:39  08:34  09:34  10:34  11:34  12:34  13:34  13:39  14:34 15:34
 Hohengüstow, B198  05:30  06:35  |  07:35  07:40  08:35  09:35  10:35  11:35  12:35  13:35  13:40  14:35 15:35

 ..., Siedlung  05:31  06:36  |  07:36  07:41  08:36  09:36  10:36  11:36  12:36  13:36  13:41  14:36 15:36
 Weselitz, Abzw.  05:32  06:37  |  07:37  07:42  08:37  09:37  10:37  11:37  12:37  13:37  13:42  14:37 15:37

 Bietikow, Dorf  05:34  06:39  |  07:39  07:44  08:39  09:39  10:39  11:39  12:39  13:39  13:44  14:39 15:39
 Augustenfelde  05:37  06:42  |  07:42  07:47  08:42  09:42  10:42  11:42  12:42  13:42  13:47  14:42 15:42

 Prenzlau, Angermünder Str.  05:39  06:44  |  07:44  07:49  08:44  09:44  10:44  11:44  12:44  13:44  13:49  14:44 15:44
 ..., Einkaufszentrum  05:40  06:45  06:42  07:45  07:50  08:45  09:45  10:45  11:45  12:45  13:45  13:50  14:45 15:45

 ..., Uckermark Kaserne  05:41  06:46  06:43  07:46  07:51  08:46  09:46  10:46  11:46  12:46  13:46  13:51  14:46 15:46
 ..., Schwedter Straße  05:42  06:47  06:44  07:47  07:52  08:47  09:47  10:47  11:47  12:47  13:47  13:52  14:47 15:47

 ..., Grabowstr.  |  06:48  06:45  07:48  07:53  08:48  09:48  10:48  11:48  12:48  13:48  13:53  14:48 15:48
 ..., Gymnasium Baustraße  05:43  06:49  06:46  07:49  07:54  08:49  09:49  10:49  11:49  12:49  13:49  13:54  14:49 15:49

 ..., Baustraße  05:44  06:50  06:47  07:50  07:55  08:50  09:50  10:50  11:50  12:50  13:50  13:55  14:50 15:50
 ..., Alte Sparkasse  05:45  06:51  06:48  07:51  07:56  08:51  09:51  10:51  11:51  12:51  13:51  13:56  14:51 15:51

 Prenzlau, ZOB  05:46  06:52  06:49  07:52  07:57  08:52  09:52  10:52  11:52  12:52  13:52  13:57  14:52 15:52

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PBU - PlusBus Uckermark
S - verkehrt nur an Schultagen

403 PlusBus
Schwedt > Gramzow > Prenzlau

403 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen 

PBU - PlusBus Uckermark 

S - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 27

Fahrtnummer

Fahrplaninformation  

 Schwedt, ZOB 04:45
 ..., Festwiese 04:47

 ..., Rosa-Luxemburg-Str. 04:48
 ..., Ärztehaus 04:49

 ..., Fr.-Wolf-Ring 04:50
 ..., Fr.-Engels-Str. 04:51

 ..., Straße am Waldrand 04:52
 ..., PCK Straße F 04:54

 ..., PCK Busbahnhof 04:56
 ..., BARMER 04:56

 ..., PCK Straße I 04:57
 ..., Kavelheide 05:01

 Stendell, Kreuzung 05:02
 Herrenhof, Abz. 05:03

 Passow, Schulstr.  

 ..., Mitte 05:07
 ..., Bahnhof 05:09

 ..., Briester Weg 05:10
 Briest, Milchviehanlage 05:12

 ..., Mitte 05:13
 Golm, Mitte 05:15

 ..., Dorfstr. 05:16
 Fredersdorf, Mitte 05:18

 ..., Am Reitplatz 05:19
 ..., Abz. 05:20

 Zichow, Mitte 05:21
 Gramzow, Markt 05:26

 ..., Schule  

 ..., Markt  

 Gramzow Autobahnmeisterei 05:29
 Hohengüstow, B198 05:30

 ..., Siedlung 05:31
 Weselitz, Abzw. 05:32

 Bietikow, Dorf 05:34
 Augustenfelde 05:37

 Prenzlau, Angermünder Str. 05:39
 ..., Einkaufszentrum 05:40

 ..., Uckermark Kaserne 05:41
 ..., Schwedter Straße 05:42

 ..., Grabowstr.  

 ..., Gymnasium Baustraße 05:43
 ..., Baustraße 05:44

 ..., Alte Sparkasse 05:45
 Prenzlau, ZOB 05:46

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PBU - PlusBus Uckermark
S - verkehrt nur an Schultagen

26 28 30 32 34 36 38 40 42

PBU F,

PBU

S,

PBU

PBU PBU PBU PBU PBU PBU

 13:50  14:50  14:50  15:50  16:50  17:50  18:50  19:50  20:50
 13:52  14:52  14:52  15:52  16:52  17:52  18:52  19:52  20:52
 13:53  14:53  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53  19:53  20:53
 13:54  14:54  14:54  15:54  16:54  17:54  18:54  19:54  20:54
 13:55  14:55  14:55  15:55  16:55  17:55  18:55  19:55  20:55
 13:56  14:56  14:56  15:56  16:56  17:56  18:56  19:56  20:56
 13:57  14:57  14:57  15:57  16:57  17:57  18:57  19:57  20:57
 13:59  14:59  14:59  15:59  16:59  17:59  18:59  19:59  20:59
 14:01  15:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01  20:01  21:01
 14:01  15:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01  20:01  21:01
 14:02  15:02  15:02  16:02  17:02  18:02  19:02  20:02  21:02
 14:06  15:06  15:06  16:06  17:06  18:06  19:06  20:06  21:06
 14:07  15:07  15:07  16:07  17:07  18:07  19:07  20:07  21:07
 14:08  15:08  15:08  16:08  17:08  18:08  19:08  20:08  21:08

|  |  15:11  |  |  |  |  |  |
 14:12  15:12  15:13  16:12  17:12  18:12  19:12  20:12  21:12
 14:14  15:14  15:15  16:14  17:14  18:14  19:14  20:14  21:14
 14:15  15:15  15:16  16:15  17:15  18:15  19:15  20:15  21:15
 14:17  15:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17  20:17  21:17
 14:18  15:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18  20:18  21:18
 14:20  15:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20  21:20
 14:21  15:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21  20:21  21:21
 14:23  15:23  15:23  16:23  17:23  18:23  19:23  20:23  21:23
 14:24  15:24  15:24  16:24  17:24  18:24  19:24  20:24  21:24
 14:25  15:25  15:25  16:25  17:25  18:25  19:25  20:25  21:25
 14:26  15:26  15:26  16:26  17:26  18:26  19:26  20:26  21:26
 14:31  15:31  15:31  16:31  17:31  18:31  19:31  20:31  21:31

|  |  15:35  |  |  |  |  |  |
|  |  15:36  |  |  |  |  |  |

 14:34  15:34  15:39  16:34  17:34  18:34  19:34  20:34  21:34
 14:35  15:35  15:40  16:35  17:35  18:35  19:35  20:35  21:35
 14:36  15:36  15:41  16:36  17:36  18:36  19:36  20:36  21:36
 14:37  15:37  15:42  16:37  17:37  18:37  19:37  20:37  21:37
 14:39  15:39  15:44  16:39  17:39  18:39  19:39  20:39  21:39
 14:42  15:42  15:47  16:42  17:42  18:42  19:42  20:42  21:42
 14:44  15:44  15:49  16:44  17:44  18:44  19:44  20:44  21:44
 14:45  15:45  15:50  16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:45
 14:46  15:46  15:51  16:46  17:46  18:46  19:46  20:46  21:46
 14:47  15:47  15:52  16:47  17:47  18:47  19:47  20:47  21:47
 14:48  15:48  15:53  16:48  17:48  18:48  19:48  20:48  21:48
 14:49  15:49  15:54  16:49  17:49  18:49  19:49  20:49  21:49
 14:50  15:50  15:55  16:50  17:50  18:50  19:50  20:50  21:50
 14:51  15:51  15:56  16:51  17:51  18:51  19:51  20:51  21:51
 14:52  15:52  15:57  16:52  17:52  18:52  19:52  20:52  21:52

Alle Angaben ohne Gewähr

44 46 48 50 52 54

PBU,

UMS

PBU PBU PBU PBU,

UMS

PBU

 08:50  10:50  12:50  14:50  16:50  20:50
 08:52  10:52  12:52  14:52  16:52  20:52
 08:53  10:53  12:53  14:53  16:53  20:53
 08:54  10:54  12:54  14:54  16:54  20:54
 08:55  10:55  12:55  14:55  16:55  20:55
 08:56  10:56  12:56  14:56  16:56  20:56
 08:57  10:57  12:57  14:57  16:57  20:57
 08:59  10:59  12:59  14:59  16:59  20:59
 09:01  11:01  13:01  15:01  17:01  21:01
 09:01  11:01  13:01  15:01  17:01  21:01
 09:02  11:02  13:02  15:02  17:02  21:02
 09:06  11:06  13:06  15:06  17:06  21:06
 09:07  11:07  13:07  15:07  17:07  21:07
 09:08  11:08  13:08  15:08  17:08  21:08

 |  |  |  |  |  |
 09:12  11:12  13:12  15:12  17:12  21:12
 09:14  11:14  13:14  15:14  17:14  21:14
 09:15  11:15  13:15  15:15  17:15  21:15
 09:17  11:17  13:17  15:17  17:17  21:17
 09:18  11:18  13:18  15:18  17:18  21:18
 09:20  11:20  13:20  15:20  17:20  21:20
 09:21  11:21  13:21  15:21  17:21  21:21
 09:23  11:23  13:23  15:23  17:23  21:23
 09:24  11:24  13:24  15:24  17:24  21:24
 09:25  11:25  13:25  15:25  17:25  21:25
 09:26  11:26  13:26  15:26  17:26  21:26
 09:31  11:31  13:31  15:31  17:31  21:31

 |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |

  09:34  11:34  13:34  15:34  17:34  21:34
 09:35  11:35  13:35  15:35  17:35  21:35
 09:36  11:36  13:36  15:36  17:36  21:36
 09:37  11:37  13:37  15:37  17:37  21:37
 09:39  11:39  13:39  15:39  17:39  21:39
 09:42  11:42  13:42  15:42  17:42  21:42

  09:44  11:44  13:44  15:44  17:44  21:44
 09:45  11:45  13:45  15:45  17:45  21:45
 09:46  11:46  13:46  15:46  17:46  21:46
 09:47  11:47  13:47  15:47  17:47  21:47
 09:48  11:48  13:48  15:48  17:48  21:48
 09:49  11:49  13:49  15:49  17:49  21:49
 09:50  11:50  13:50  15:50  17:50  21:50
 09:51  11:51  13:51  15:51  17:51  21:51
 09:52  11:52  13:52  15:52  17:52  21:52

 

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

403 PlusBus
Schwedt > Gramzow > Prenzlau

403 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen 

PBU - PlusBus Uckermark 

S - verkehrt nur an Schultagen

UMS - Uckermark Shuttle



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.28

Fahrtnummer 1 15 7 9 11 13

Fahrplaninformation S S S S S,

KB

 

 Prenzlau, Grundschule 4      13:32       
 ..., Pestalozzi Schule      13:36  14:20     

 ..., ZOB  06:05  06:05  13:39  14:25  15:18  17:10
 ..., Dr. W. Külz Str.  06:07  |  |  |  |  17:12

 ..., Straße des Friedens  |  06:08  13:42  14:27  |  |
 ..., Mitteltorturm  |  06:09  13:43  14:28  |  |

 ..., Neustädter Damm  |  06:10  13:44  14:29  |  |
 ..., Güstower Str., Abzw.  |  06:12  13:46  14:31  |  |

 ..., Berliner Str.  |  |  13:50  14:35  |  |
 ..., Güstower Str.  |  06:13  13:52  14:37  |  |

 Mühlhof, Abzw.  |  06:15  |  14:39  |  |
 ..., Dorf  |  |  13:55  |  |  |

 Güstow, Mitte  |  06:17  13:58  14:41  |  |
 Basedow  |  06:20  14:01  14:45  |  |

 Klinkow  |  06:21  14:02  14:47  |  |
 Ellingen, Dorf  |  06:26  |  14:52  |  17:17

 Schönwerder, Siedlung  |  06:29  |  14:55  |  17:20
 ..., Gaststätte  |  06:30  |  14:56  |  17:21

 ..., Dorf  |  06:31  |  14:57  |  17:22
 Lindenhof  |  06:34  |  15:00  |  17:25
 Steinfurth  |  06:36  |  15:02  |  17:27

 Dedelow, Dorf  06:16  |  |  15:05  |  17:30
 Holzendorf, Mitte  06:21  |  |    |   

 Dedelow, Schule    06:46  14:10    15:30   

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

411 Prenzlau > Klinkow > Dedelow

Montag - Freitag411



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 29

Fahrtnummer 2 4 8 10 12 18 16

Fahrplaninformation F,

KB

S F S S 1, 2,

3, 4,

S

S

 Holzendorf, B198        12:29    15:01   
 Dedelow, Dorf  06:47    09:16  12:33    15:05  15:30

 ..., Schule  |  06:50  |  |  14:10  |  |
 Steinfurth  06:51  |  09:20  |  14:14  |  15:34
 Lindenhof  06:53  |  09:22  |  14:16  |  15:36

 Schönwerder, Dorf  06:55  |  09:24  |  14:18  |  15:38
 ..., Gaststätte  06:56  |  09:25  |  14:19  |  15:39

 ..., Siedlung  06:57  |  09:26  |  14:20  |  15:40
 Ellingen, Dorf  06:59  |  09:28  |  14:22  |  15:42

 Prenzlau, Am Quillow  07:02  |  09:32  |  14:25  |  15:45
 ..., Neubrandenb. Str.  07:03  |  09:33  |  14:26  |  15:46

 ..., Dr. W. Külz Str.  07:04  |  09:34  |  14:27  |  15:47
 ..., Alte Sparkasse  07:05  |  09:36  |  14:28  |  15:48

 ..., ZOB  07:07  |  09:38  12:44  14:30  15:16  15:50
 Güstow, Mitte    06:56           

 Mühlhof, Abzw.    06:58           
 Prenzlau, Güstower Str.    06:59           

 ..., Berliner Str.    07:02           
 ..., Güstower Str., Abzw.    07:04           

 ..., Neustädter Damm    07:06           
 ..., Mitteltorturm    07:07           

 Prenzlau, Straße des Friedens    07:08           

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

411 Montag - Freitag

411 Dedelow > Klinkow > Prenzlau



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.30

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

Fahrplaninformation KB S S S S,

KB

KB F,

KB

S,

KB

F,

KB

Prenzlau, Gymnasium Friedhofstr.
..., Friedhofstraße
..., Grabowstr.
..., Berliner Str.
..., ZOB 04:55 06:00 08:10 11:10
..., Alte Sparkasse 04:56 06:01 08:11 11:11
..., Dr. W. Külz Str. 04:57 06:02 08:12 11:12
..., Neubrandenb. Str. 04:58 06:03 08:13 11:13
..., Am Quillow 05:00 06:05 08:15 11:15
Ellingen, Abzw. 05:02 06:07 08:17 11:17
Dedelow, MVA 05:04 06:09 08:19 11:19
..., Dorf 05:05 06:10 06:55 08:20 11:20
Holzendorf, Mitte | | | | |
..., B198 05:08 06:13 06:59 08:23 11:23
Zernikow, Abzw. 05:10 06:15 07:01 08:25 11:25
Kutzerow, WP 05:13 06:18 07:04 08:28 11:28
..., Dorf 05:14 06:19 07:05 08:29 11:29
Taschenberg, Dorf 05:15 06:20 07:06 08:30 11:30
Jagow 05:16 06:21 07:07 08:31 11:31
Karlstein 05:19 06:24 07:10 08:34 11:34
Bandelow, Dorf 05:23 05:28 06:28 06:36 07:14 08:38 |
..., Käserei 05:28 06:36 07:14 08:38 11:37
..., Ausbau 05:30 06:38 07:16 08:40 11:39
Trebenow, Dorf 05:33 06:41 07:19 08:43 11:42
Nechlin, Bahnhof | | | 07:31 | | 11:44 11:44 13:44
..., Dorf | | | 07:32 | | 11:45 11:45 13:45
Werbelow, Dorf 05:35 06:43 07:22 07:36 08:45 11:44 11:48 11:48 13:48
..., Schule 05:36 06:44 07:23 07:37 08:46 08:50 11:45 11:50 11:50 13:57
Milow, Dorf 05:39 06:47 07:29 07:40 08:53 11:53 11:53 14:00
..., Ausbau 05:40 06:48 | 08:54 11:54 11:54 14:01
Wilsickow 05:42 06:50 | 08:57 11:57 11:57 14:04
Hansfelde | 07:01 | | | 12:09
Jahnkeshof 05:45 | | 09:00 12:00 | 14:07
Louisfelde 05:48 | 07:44 09:02 12:02 | 14:09
Karlsburg 05:49 | 07:45 09:03 12:03 | 14:10
Linchenshöh 05:50 | 07:46 09:04 12:04 | 14:11
Strasburg, See 05:52 | 07:48 09:06 12:06 | 14:13
..., Markt 05:53 | | 09:07 12:07 | 14:14
Strasburg, ZOB 05:56 07:08 07:50 09:10 12:10 12:16 14:17

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen ^1 - Verkehrt nur Ferien

  ^2 - Verkehrt nur Schule

413 Prenzlau > Werbelow > Strasburg

Montag - Freitag413



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 31

Fahrtnummer

Fahrplaninformation

Prenzlau, Gymnasium Friedhofstr.
..., Friedhofstraße
..., Grabowstr.
..., Berliner Str.
..., ZOB 04:55
..., Alte Sparkasse 04:56
..., Dr. W. Külz Str. 04:57
..., Neubrandenb. Str. 04:58
..., Am Quillow 05:00
Ellingen, Abzw. 05:02
Dedelow, MVA 05:04
..., Dorf 05:05
Holzendorf, Mitte
..., B198 05:08
Zernikow, Abzw. 05:10
Kutzerow, WP 05:13
..., Dorf 05:14
Taschenberg, Dorf 05:15
Jagow 05:16
Karlstein 05:19
Bandelow, Dorf 05:23
..., Käserei
..., Ausbau
Trebenow, Dorf
Nechlin, Bahnhof
..., Dorf
Werbelow, Dorf
..., Schule
Milow, Dorf
..., Ausbau
Wilsickow
Hansfelde
Jahnkeshof
Louisfelde
Karlsburg
Linchenshöh
Strasburg, See
..., Markt
Strasburg, ZOB

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

21 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43

F,

KB

S F S S F S KB

13:13
13:14
13:16

| 15:10
13:20 13:20 15:20 15:20
13:21 13:21 15:21 15:21
13:22 13:22 15:22 15:22
13:23 13:23 15:23 15:23
13:25 13:25 15:25 15:25
13:27 13:27 15:27 15:27
13:29 13:29 15:29 15:29
13:30 13:30 15:05 15:30 15:30 17:30

| 13:34 | | 15:34 |
13:33 | 15:08 15:33 | 17:33 17:33
13:35 13:37 15:10 15:35 15:37 17:35
13:38 13:40 15:13 15:38 15:40 17:38
13:39 13:41 15:14 15:39 15:41 17:39
13:40 13:42 15:15 15:40 15:42 17:40
13:41 13:43 15:16 15:41 15:43 17:41
13:44 13:46 15:19 15:44 15:46 17:44

| | 15:23 | | 17:48
13:47 13:49 15:48 15:49 17:48
13:49 13:51 15:50 15:51 17:50
13:52 13:54 15:52 15:54 17:53

11:44 13:44 13:44 | | | | |
11:45 13:45 13:45 | | | | |
11:48 13:48 13:48 13:54 13:56 15:54 15:56 17:55
11:50 13:57 13:58 13:55 13:57 15:55 15:57 15:58 17:56
11:53 14:00 14:00 16:01 17:59
11:54 14:01 14:01 16:02 18:00
11:57 14:04 14:04 16:05 18:02
12:09 | 14:16 |

14:07 | 16:08
14:09 | 16:10
14:10 | 16:11
14:11 | 16:12
14:13 | 16:14
14:14 | 16:15

12:16 14:17 14:23 16:18

Alle Angaben ohne Gewähr

RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen ^1 - Verkehrt nur Ferien

  ^2 - Verkehrt nur Schule

413 Montag - Freitag

413 Prenzlau > Werbelow > Strasburg



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.32

Fahrtnummer 42 4 40 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Fahrplaninformation S,

KB F,

KB

S S,

KB

S S,

KB F,

KB

F S KB KB

Strasburg, ZOB 06:00 06:15 07:08 08:25 11:20 13:20
..., Markt 06:00 06:15 07:08 08:25 11:20 13:20
..., See 06:01 06:16 07:09 08:26 11:21 13:21
Linchenshöh 06:04 06:19 07:11 08:29 11:24 13:24
Karlsburg 06:06 06:21 07:13 08:31 11:26 13:26
Louisfelde 06:07 06:22 07:14 08:32 11:27 13:27
Jahnkeshof 06:08 06:23 07:15 08:33 11:28 13:28
Wilsickow 06:11 06:26 07:18 08:36 08:41 11:31 13:31
Milow, Ausbau 06:13 06:28 07:20 08:38 08:43 11:33 13:33
..., Dorf 06:14 06:29 07:21 07:31 08:39 08:44 11:34 13:34
Werbelow, Schule 06:18 06:33 07:25 07:36 08:43 08:48 08:48 08:48 11:38 11:48 13:38 13:58
..., Dorf 06:19 06:34 07:26 07:37 08:49 08:49 11:39 11:49 13:39 13:59
Nechlin, Dorf | 06:37 07:29 | | | 11:42 | 13:42
Trebenow, Dorf 06:22 07:40 08:52 08:52 11:52 14:02
Bandelow, Ausbau 06:25 07:43 08:55 08:55 11:55 14:05
..., Käserei 06:25 07:44 08:56 08:56 11:56 14:06
..., Dorf 06:26 06:30 | 08:57 08:57 11:57 14:07
Karlstein 06:34 07:49 09:01 09:01 12:01 14:11
Jagow 06:37 07:52 09:04 09:04 12:04 14:14
Taschenberg, Dorf 06:38 07:53 09:05 09:05 12:05 14:15
Kutzerow, Dorf 06:39 07:54 09:06 09:06 12:06 14:16
..., WP 06:40 07:55 09:07 09:07 12:07 14:17
Zernikow, Abzw. 06:43 07:58 09:10 09:10 12:10 14:20
Holzendorf, B198 06:45 08:00 09:12 09:12 12:12 14:22
Dedelow, Dorf | 08:03 09:15 09:15 12:15 14:25
..., Schule 06:50 | | |
..., MVA 06:51 08:04 09:16 12:16 14:26
Ellingen, Abzw. 06:53 08:06 09:18 12:18 14:28
Prenzlau, Am Quillow 06:56 08:09 09:21 12:21 14:31
..., Neubrandenb. Str. 06:57 08:10 09:22 12:22 14:32
..., Dr. W. Külz Str. 06:58 08:11 09:23 12:23 14:33
..., Straße des Friedens 06:59 | | |
..., Gymnasium Friedhofstr. 07:02 | | |
..., Friedhofstraße 07:03 | | |
..., Grabowstr. 07:05 | | |
..., Alte Sparkasse 07:09 08:13 09:25 12:25 14:35
..., ZOB | 08:19 09:31 12:31 14:37
..., Pestalozzi Schule 07:10
..., Ph. Hackert Schule 07:16
Prenzlau, Grundschule 4 07:18

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

413 Montag - Freitag

413 Strasburg > Werbelow > Taschenberg > Prenzlau

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 33

Fahrtnummer

Fahrplaninformation S,

KB

Strasburg, ZOB 06:00
..., Markt 06:00
..., See 06:01
Linchenshöh 06:04
Karlsburg 06:06
Louisfelde 06:07
Jahnkeshof 06:08
Wilsickow 06:11
Milow, Ausbau 06:13
..., Dorf 06:14
Werbelow, Schule 06:18
..., Dorf 06:19
Nechlin, Dorf
Trebenow, Dorf 06:22
Bandelow, Ausbau 06:25
..., Käserei 06:25
..., Dorf 06:26
Karlstein
Jagow
Taschenberg, Dorf
Kutzerow, Dorf
..., WP
Zernikow, Abzw.
Holzendorf, B198
Dedelow, Dorf
..., Schule
..., MVA
Ellingen, Abzw.
Prenzlau, Am Quillow
..., Neubrandenb. Str.
..., Dr. W. Külz Str.
..., Straße des Friedens
..., Gymnasium Friedhofstr.
..., Friedhofstraße
..., Grabowstr.
..., Alte Sparkasse
..., ZOB
..., Pestalozzi Schule
..., Ph. Hackert Schule
Prenzlau, Grundschule 4

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

24 28 30 32 34 36 38

KB

KB

13:20 15:35 17:30
13:20 15:35 17:30
13:21 15:36 17:31
13:24 15:39 17:34
13:26 15:41 17:36
13:27 15:42 17:37
13:28 15:43 17:38
13:31 15:46 17:41 18:02
13:33 15:48 17:43 18:04
13:34 15:49 17:44 18:05
13:38 13:58 14:55 15:53 15:58 17:48 18:10
13:39 13:59 14:56 15:59 17:49
13:42 | | | |

14:02 14:59 16:02 17:52
14:05 15:02 16:05
14:06 15:03 16:06
14:07 15:04 16:07
14:11 15:08 16:11
14:14 15:11 16:14
14:15 15:12 16:15
14:16 15:13 16:16
14:17 15:14 16:17
14:20 15:17 16:20
14:22 15:19 16:22
14:25 15:22 16:25

| | |
14:26 15:23 16:26
14:28 15:25 16:28
14:31 15:28 16:31
14:32 15:29 16:32
14:33 15:30 16:33

| | |
| | |
| | |
| | |

14:35 15:32 16:35
14:37 15:34 16:37

Alle Angaben ohne Gewähr

RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

413 Montag - Freitag

413 Strasburg > Werbelow > Taschenberg > Prenzlau

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.34

Fahrtnummer 21 3 5 7 9 11 13 15 17 19

Fahrplaninformation S S F,

KB

2, 5,

KB

S F S S

KB

Prenzlau, Gymnasium Friedhofstr. 13:12
..., Friedhofstraße 13:13
..., Grabowstr. 13:15
..., Berliner Str. | 15:20
..., ZOB 05:45 05:55 11:15 13:19 13:20 15:30
..., Alte Sparkasse 05:46 05:56 11:16 13:20 13:21 15:31
..., Dr. W. Külz Str. 05:47 05:57 11:17 13:21 13:22 15:32
..., Neubrandenb. Str. 05:48 05:58 11:18 13:22 13:23 15:33
..., Am Quillow 05:50 06:00 11:20 13:24 13:25 15:35
Ellingen, Dorf 05:53 | 11:24 13:28 13:29 15:39
Schönwerder, Siedlung 05:55 | 11:27 13:31 13:32 15:42
..., Gaststätte 05:56 | 11:28 13:32 13:33 15:43
..., Dorf 05:57 | 11:29 13:33 13:34 15:44
Bandelow, Dorf 06:01 | 11:33 13:37 13:38 15:23 15:49
..., Käserei 06:01 | 11:33 13:37 13:38 15:23 15:49
..., Ausbau 06:03 | 11:35 13:39 13:40 15:25 15:51
Werbelow, Dorf | | 11:39 13:44 13:44 | 15:55
..., Schule | | 11:40 13:45 13:45 | 15:56
..., Dorf | | 11:41 13:46 13:46 | 15:57
Trebenow, Dorf | | | | | | | 17:53
..., Feuerwehr 06:06 | 11:44 13:50 13:50 15:28 16:00 17:54
Neumannshof 06:08 | 11:46 13:52 13:52 15:30 16:02 17:56
Lübbenow 06:11 | 11:48 13:54 13:54 15:32 16:04 17:58
Lindhorst 06:15 | 11:51 13:57 13:57 15:35 16:07 18:01
Fahrenholz 06:19 | 11:54 14:00 14:00 15:38 16:10 18:04
Strasburg, ZOB | | 07:52 09:32 | | | | | |
Güterberg | 06:25 08:00 09:40 11:56 14:02 14:02 15:40 16:12 18:06
Kleisthöhe 06:22 08:05 09:45 12:01 14:07 14:07 15:45 16:17 18:11
Lemmersdorf 06:26 | | 12:05 14:11 14:11 15:49 16:21 |
Hetzdorf 06:31 08:08 09:48 12:09 14:15 14:16 15:53 16:25 18:14
Schlepkow 06:34 09:49 12:10 14:16 14:17 15:54 16:26
Wolfshagen 09:54 12:15 14:22 14:22 15:59 16:31

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

- Bedarfshalt,RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit t
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

 - Bedarfshalt, RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

414 Montag - Freitag

414 Prenzlau > Schönwerder > Lübbenow > Wolfshagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 35

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Fahrplaninformation KB S S F 2, 5,

KB

j S

Wolfshagen 06:58 10:13 12:16 14:22 16:32
Schlepkow 07:02 10:17 12:20 14:26 16:36
Hetzdorf 04:55 07:04 08:08 10:19 12:22 14:28 16:38
Lemmersdorf 04:59 07:08 08:12 | | | |
Kleisthöhe 05:03 07:12 08:16 10:22 12:25 14:31 16:41
Güterberg | | | 10:27 | | |
Strasburg, ZOB | | | 10:35 | | |
Güterberg 05:08 06:30 07:17 08:21 | | |
Fahrenholz 05:10 06:32 07:19 08:23 12:29 14:35 16:45
Lindhorst 05:13 06:35 07:22 08:26 12:32 14:38 16:48
Lübbenow 05:16 06:39 07:25 08:29 12:35 14:41 16:51
Neumannshof 05:18 06:41 07:27 08:31 12:37 14:43 16:53
Trebenow, Feuerwehr 05:20 06:43 07:29 08:33 12:39 14:45 16:55
..., Dorf | | 07:30 | | | |
Werbelow, Dorf | | 07:32 08:35 | 14:47 |
..., Schule | | 07:38 08:36 | 14:53 | 18:10
..., Dorf | | 07:39 | | 18:11
Trebenow, Dorf | | 07:42 | | 18:16
Bandelow, Ausbau 05:24 06:47 07:45 12:43 16:59 18:19
..., Käserei 05:25 06:48 07:47 12:44 17:00 18:20
..., Dorf 05:26 05:28 06:49 07:48 12:45 17:01 18:21
Schönwerder, Dorf 05:32 06:54 07:52 12:49 17:05 18:25
..., Gaststätte 05:33 06:55 07:53 12:50 17:06 18:26
..., Siedlung 05:34 06:56 07:54 12:51 17:07 18:27
Ellingen, Dorf 05:37 06:59 07:57 12:54 17:10 18:30
Prenzlau, Am Quillow 05:41 07:04 08:01 12:58 17:14 18:34
..., Neubrandenb. Str. 05:42 07:06 08:02 12:59 17:15 18:35
..., Dr. W. Külz Str. 05:43 07:07 08:03 13:00 17:16 18:36
..., Straße des Friedens | 07:08 | | | |
..., Gymnasium Friedhofstr. | 07:12 | | | |
..., Friedhofstraße | 07:13 | | | |
..., Grabowstr. | 07:15 | | | |
..., Alte Sparkasse 05:44 07:18 08:04 13:01 17:17 18:37
Prenzlau, ZOB 05:46 07:19 08:07 13:03 17:19 18:39

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen
j - Bei Bedarf über Güterberg

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

j - bei Bedarf über Güterberg

414 Montag - Freitag

414 Wolfshagen > Lübbenow > Schönwerder > Prenzlau



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.36

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 39 17 19 21 23 25 27

Fahrplaninformation S S S S S S S F S

KB

Prenzlau, Gymnasium Friedhofstr. 13:12 14:15 15:05
..., Friedhofstraße 13:13 14:16 15:06
..., Grabowstr. 13:15 14:17 15:08
..., ZOB 10:50 12:15 13:19 14:20 15:15 15:12 17:15 18:15
..., ZOB | | 13:20 | | 15:15 | |
..., Straße des Friedens 05:45 06:05 10:52 12:17 13:22 14:22 15:17 15:17 17:17 18:17
..., Mitteltorturm 05:46 06:06 10:53 12:18 13:23 14:23 15:18 15:18 17:18 |
..., Neustädter Damm 05:47 06:07 10:54 12:19 13:24 14:24 15:19 15:19 17:19 |
..., Güstower Str., Abzw. 05:49 06:09 10:56 12:21 13:26 14:26 15:21 15:21 17:21 |
..., Berliner Str. | | 07:11 | | | | | | | |
..., Güstower Str. 05:50 06:10 07:15 10:57 12:22 13:27 14:27 15:22 15:22 17:22 17:22 18:20
Mühlhof, Abzw. 05:52 06:12 07:17 10:59 12:24 13:29 14:29 15:24 15:24 17:24 18:22
Güstow, Dorf 05:55 06:15 07:19 11:02 12:27 13:31 14:32 15:27 15:27 17:27 18:24
Wilhelmshof, Siedlung 05:58 06:18 07:22 11:05 12:30 13:34 14:35 15:30 15:30 17:30 18:27
..., Dorf 05:59 06:19 07:23 11:06 12:31 13:35 14:36 15:31 15:31 17:31 18:28
..., Ausbau 06:00 06:20 07:24 11:07 12:32 13:36 14:37 15:32 15:32 17:32 18:29
Schönermark, Dorf | | 07:26 | | | | | | | |
Naugarten | | | | | | | | 17:36 |
Schönermark, Dorf 06:01 06:22 11:09 12:34 13:38 14:39 15:34 15:34 17:40 18:30
Schapow, Abzw. 06:03 06:25 | | | | | | | |
Wittstock, Abzw. 06:05 06:27 | | | | | | | |
Falkenhagen, Kreuzung | | 06:37 | | | 13:45 | | | | |
Schapow, Dorf | | 06:43 11:15 12:40 13:44 13:51 14:45 15:40 15:40 17:46 18:35
Rittgarten, Dorf | | 06:45 11:17 12:42 | 13:53 14:47 15:42 15:42 17:48 18:37
..., Kreuzung | | 06:46 11:18 12:43 | 13:54 14:48 15:43 15:43 17:49 18:38
Augustfelde | | 06:49 | | | 13:57 | | 15:47 17:52 |
Rittgarten, Siedlung | | 06:52 | | | 13:59 | | 15:50 17:54 |
Wittstock, Dorf | | 06:55 11:21 12:46 13:47 14:03 14:51 15:46 15:53 17:56 18:40
..., Abzw. | | 06:57 11:23 12:48 13:49 14:05 14:53 15:48 15:55 17:57 18:42
Christianenhof | | 06:59 | | | 14:07 | | | | |
Kraatz, Ausbau 2 06:06 06:28 07:02 11:24 12:49 13:50 | 14:54 15:49 15:56 17:58 18:43
..., Ausbau 06:07 06:28 07:03 11:24 12:49 13:50 | 14:54 15:50 15:57 17:59 18:44
..., Dorf 06:08 06:29 07:04 11:25 12:50 13:51 | 14:55 15:51 15:58 18:00 18:45
Wilhelmshayn, Dorf 06:13 | | | | | | | | | | |
Ferdinandshorst, Neubau | 07:09 | | | 14:12 | | | | |
Wilhelmshayn, Dorf | 07:12 | | | 14:14 | | | | |
..., Abzw. 06:32 | 11:28 12:53 13:54 | 14:58 15:54 16:01 18:02 18:48
Fürstenwerder, L25 06:33 07:14 11:29 12:54 13:55 14:16 14:59 15:55 16:02 18:03 18:49
..., Dorf 06:34 07:15 11:31 12:56 13:57 14:17 15:02 15:58 16:05 18:04 18:50
Fürstenwerder, Schule 07:17 11:34 12:59 14:18

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

416 Montag - Freitag

416 Prenzlau > Fürstenwerder



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 37

Fahrtnummer 29 31 33 35 37

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

Prenzlau, Gymnasium Friedhofstr.
..., Friedhofstraße
..., Grabowstr.
..., ZOB 08:25 10:25 12:25 16:25
..., ZOB | | | |
..., Straße des Friedens 08:27 10:27 12:27 16:27
..., Mitteltorturm | | | |
..., Neustädter Damm | | | |
..., Güstower Str., Abzw. | | | |
..., Berliner Str. | | | |
..., Güstower Str. 08:30 10:30 12:30 16:30
Mühlhof, Abzw. 08:32 10:32 12:32 16:32
Güstow, Dorf 08:34 10:34 12:34 16:34
Wilhelmshof, Siedlung 08:37 10:37 12:37 16:37
..., Dorf 08:38 10:38 12:38 16:38
..., Ausbau 08:39 10:39 12:39 16:39
Schönermark, Dorf | | | |
Naugarten | | | |
Schönermark, Dorf 08:40 10:40 12:40 16:40
Schapow, Abzw. | | | |
Wittstock, Abzw. | | | |
Falkenhagen, Kreuzung | | | |
Schapow, Dorf 07:00 08:45 10:45 12:45 16:45
Rittgarten, Dorf 07:02 08:47 10:47 12:47 16:47
..., Kreuzung 07:03 08:48 10:48 12:48 16:48
Augustfelde | | | | |
Rittgarten, Siedlung | | | | |
Wittstock, Dorf 07:05 08:50 10:50 12:50 16:50
..., Abzw. 07:07 08:52 10:52 12:52 16:52
Christianenhof | | | | |
Kraatz, Ausbau 2 07:08 08:53 10:53 12:53 16:53
..., Ausbau 07:09 08:54 10:54 12:54 16:54
..., Dorf 07:10 08:55 10:55 12:55 16:55
Wilhelmshayn, Dorf | | | | |
Ferdinandshorst, Neubau | | | | |
Wilhelmshayn, Dorf | | | | |
..., Abzw. 07:13 08:58 10:58 12:58 16:58
Fürstenwerder, L25 07:14 08:59 10:59 12:59 16:59
..., Dorf 07:15 09:00 11:00 13:00 17:00
Fürstenwerder, Schule

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

416 Samstag, Sonn- und Feiertag

416 Prenzlau > Fürstenwerder



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.38

Fahrtnummer 2 4 38 8 10 12 14 16 18 40 22 34 36 28 30

Fahrplaninformation KB S S S F F S F S S 5, S 1, 2,

3, 4,

S

S

S

Fürstenwerder, Schule 11:35 13:23 14:01 14:20 14:20
..., Dorf 04:58 06:38 07:40 07:40 09:00 11:35 11:36 13:05 13:24 14:02 14:20 14:20 16:05
..., L25 04:59 06:39 07:41 07:41 09:01 11:36 11:37 13:06 13:25 14:03 14:21 14:21 16:06 16:06
Wilhelmshayn, Abzw. 05:00 06:40 07:42 07:42 09:02 11:37 | 13:07 13:26 | 14:22 14:22 |
..., Kreuzung | | | | | | 11:39 | | 14:05 | | 16:08
..., Dorf | 06:15 | | | | | 11:41 | | 14:06 | | 16:09
Ferdinandshorst, Neubau | 06:18 | | | | | 11:44 | | 14:09 | | 16:11
..., Dorf | 06:19 | | | | | | | | 14:10 | | |
Kraatz, Dorf 05:03 | 06:44 07:45 07:45 09:05 11:40 11:49 13:10 13:29 | 14:25 14:25 16:14
..., Ausbau 05:04 | 06:45 07:46 07:46 09:06 11:41 11:50 13:11 13:30 | 14:26 14:26 16:15
..., Ausbau 2 05:04 | 06:45 07:46 07:46 09:06 11:41 11:50 13:11 13:31 | 14:27 14:27 16:15
Wittstock, Abzw. 05:05 | 06:46 07:47 07:47 09:07 11:42 11:51 13:12 13:32 | 14:28 14:28 16:16
Christianenhof | 06:25 | | | | | 11:53 | | 14:15 | | 16:18
Schapow, Abzw. | | 06:48 | | | | | | | 14:19 | | |
Wittstock, Dorf 05:07 06:30 | 07:49 07:49 09:09 11:44 11:58 13:14 13:34 | 14:30 14:30 16:21
Augustfelde | 06:37 | | | | | 12:04 | | | | 14:36 |
Rittgarten, Siedlung | 06:40 | | | | | 12:07 | | | | 14:39 |
..., Kreuzung 05:09 06:41 | 07:51 07:51 09:11 11:46 12:08 13:16 13:36 | 14:32 14:40 16:23
..., Dorf 05:10 06:42 | 07:52 07:52 09:12 11:47 12:09 13:17 13:37 | 14:33 14:41 16:24
Schapow, Dorf | | | | | | | 12:12 | 13:40 | | 14:44 |
Falkenhagen, Kreuzung | | | | | | | 12:18 | 13:45 | | 14:50 |
Schapow, Dorf 05:13 06:45 | 07:55 07:55 09:15 11:50 13:20 | 14:36 16:27
Naugarten 05:22 | | | 08:04 | | | | | |
Schönermark, Dorf 05:26 06:51 06:52 08:00 08:08 09:20 11:55 13:25 14:21 14:41 16:32
Wilhelmshof, Ausbau 05:27 06:52 06:53 08:01 08:09 09:21 11:56 13:26 14:22 14:42 16:33
..., Dorf 05:28 06:53 06:54 08:02 08:10 09:22 11:57 13:27 14:23 14:43 16:34
..., Siedlung 05:29 06:54 06:55 08:03 08:11 09:23 11:58 13:28 14:24 14:44 16:35
Güstow, Dorf 05:32 06:57 06:58 08:06 08:14 09:26 12:01 13:31 14:27 14:47 16:38
Mühlhof, Abzw. 05:34 06:59 07:00 08:08 08:16 09:28 12:03 13:33 14:29 14:49 16:40
Prenzlau, Güstower Str. 05:36 07:01 07:02 08:10 08:18 09:30 12:05 13:35 14:31 14:51 16:42
..., Berliner Str. | 07:04 07:12 | | | | | | | |
..., Güstower Str., Abzw. 05:37 07:14 08:11 08:19 09:31 12:06 13:36 14:32 14:52 16:43
..., Neustädter Damm Mitte 05:38 | | | | | | | | |
..., Neustädter Damm 05:39 07:16 08:13 08:21 09:33 12:08 13:38 14:34 14:54 16:45
..., Mühlmannstift 05:39 | | | | | | | | |
..., Mitteltorturm 05:40 07:17 08:14 08:22 09:34 12:09 13:39 14:35 14:55 16:46
..., Straße des Friedens 05:41 | 08:15 08:23 09:35 12:10 13:40 14:36 14:56 16:47
..., Alte Sparkasse 05:43 | 08:17 08:25 09:37 12:12 13:42 14:38 14:58 16:49
..., ZOB 05:45 | | | | | | | | |
..., Gymnasium Friedhofstr. 07:21 | | | | | | | |
..., Friedhofstraße 07:22 | | | | | | | |
..., Grabowstr. 07:23 | | | | | | | |
Prenzlau, ZOB 07:26 08:18 08:27 09:38 12:13 13:43 14:40 14:59 16:51

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

416 Montag - Freitag

416 Fürstenwerder > Prenzlau



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 39

Fahrtnummer 1 3 25 7 9 27 13 29 31 35 33 23

Fahrplaninformation KB S S,

KB

F S F S S S S

S

Prenzlau, Gymnasium Friedhofstr. 13:09 15:05
..., Friedhofstraße 13:10 15:06
..., Grabowstr. 13:12 15:08
..., ZOB 04:15 06:55 08:15 10:50 12:15 13:18 15:12
..., ZOB | | | | | | 15:15
..., Straße des Friedens 04:17 05:57 06:57 08:17 10:52 12:17 13:20 15:17
..., Mitteltorturm 04:18 05:58 06:58 08:18 10:53 12:18 13:21 15:18
..., Neustädter Damm 04:19 05:59 06:59 08:19 10:54 12:19 13:22 15:19
..., Güstower Str., Abzw. 04:21 06:01 07:01 08:21 10:56 12:21 13:24 15:21
..., Güstower Str. 04:22 06:02 07:02 08:22 10:57 12:22 13:25 15:22
Mühlhof, Abzw. 04:24 | 07:04 08:24 10:59 12:24 13:27 15:24
Gollmitz, Schule | | | | | | 12:15 | 13:50 |
Horst, Dorf | | 06:25 | | | | 12:23 | 13:58 | 15:43
Güstow, Dorf 04:27 | | 07:07 08:27 11:02 12:27 12:28 13:30 14:03 15:27 15:47
Wilhelmshof, Siedlung 04:30 | | 07:10 08:30 11:05 12:30 12:31 13:33 14:06 15:30 15:50
..., Dorf 04:31 | | 07:11 08:31 11:06 12:31 12:32 13:34 14:07 15:31 15:51
..., Ausbau 04:32 | | 07:12 08:32 11:07 12:32 12:33 13:35 14:08 15:32 15:52
Schönermark, Dorf | | | | | | 12:33 12:35 13:36 14:10 15:33 15:54
Naugarten | | 06:40 | | | 12:36 12:38 13:41 14:14 15:36 15:58
Schönermark, Dorf | | 06:45 | | | 12:40 12:42 13:46 14:18 15:40 16:02
..., Dorf 04:33 06:12 | 07:13 08:33 11:08 | | | |
Schönermark Siedlung 04:34 06:13 06:46 07:14 08:34 11:09 12:41 12:43 13:47 15:41
Arendsee, Forsthaus 04:37 06:15 06:50 07:17 08:36 11:11 12:43 12:45 13:49 15:44
..., Ausbau 04:38 06:16 06:51 07:18 08:37 11:12 12:44 12:46 13:50 15:45
..., Gaststätte 04:39 06:17 06:52 07:19 08:38 11:13 12:45 12:47 13:51 15:46
..., Schule 04:40 06:18 06:53 07:20 08:39 11:14 12:46 12:48 13:52 15:47
Weggun, BHF 04:42 | 06:55 07:22 08:41 11:16 12:48 12:50 13:54 15:49
..., Dorf 04:44 | 06:57 07:24 08:43 11:18 12:50 12:52 13:56 15:51
Parmen, Siedlung 04:46 | 06:58 07:26 08:44 11:19 12:52 12:54 13:57 15:53
..., Dorf 04:47 06:26 06:59 07:27 08:46 11:21 12:54 12:56 13:59 15:57
Arendsee, Schule | 07:03 | | 11:25 13:00
Raakow | 07:06 | | 11:28 13:03
Fürstenwerder, Ausbau 04:55 | 07:35 08:54 | |
..., Dorf 04:57 | 07:37 08:56 | |
Fürstenwerder, Schule 07:16 11:38 13:13

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

419 Montag - Freitag

419 Prenzlau > Parmen > Fürstenwerder



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.40

Fahrtnummer 42 4 44 46 10 54 52 16 50 20 22 24 26 28 30

Fahrplaninformation S S S,

KB

S F S S 1, 2,

4, 5,

S

3, S S, r

S

F S

KB

Fürstenwerder, Schule 07:25 11:40 13:07 14:10
..., Dorf | | 13:08 | 15:05 16:05 18:04 18:50
..., L25 | | 13:09 | | | | |
Wilhelmshayn, Kreuzung | | 13:11 | | | | |
..., Dorf | | 13:12 | | | | |
Ferdinandshorst, Neubau | | 13:15 | | | | |
Raakow 07:35 11:50 13:19 14:20 | | | |
Arendsee, Schule 07:38 11:53 13:22 14:23 | | | |
Parmen, Dorf 06:30 07:42 11:57 13:00 13:26 14:15 14:27 15:13 16:13 16:13 18:12 18:57
..., Siedlung 06:32 07:44 11:59 13:02 13:28 14:17 14:29 15:15 16:15 16:15 18:14 18:58
Weggun, Dorf 06:34 07:46 12:01 13:04 13:30 14:19 14:31 15:17 16:17 16:17 18:16 19:00
..., BHF 06:36 07:48 12:03 13:06 13:32 14:21 14:33 15:19 16:19 16:19 18:18 19:02
Arendsee, Schule 06:38 07:51 12:07 13:09 13:35 14:24 14:36 15:22 16:22 16:22 18:21 19:04
..., Gaststätte 06:40 07:53 12:09 13:10 13:37 14:25 14:38 15:23 16:23 16:23 18:22 19:05
..., Ausbau 06:41 07:54 12:10 13:11 13:38 14:26 14:39 15:24 16:24 16:24 18:23 19:06
..., Forsthaus 06:42 07:55 12:11 13:12 13:39 14:27 14:40 15:25 16:25 16:25 18:24 19:07
Schönermark Siedlung 06:45 07:58 12:14 13:15 13:42 14:30 14:43 15:28 16:28 16:28 18:27 19:10
Schönermark, Dorf | 07:26 | | | 13:43 | | 15:29 | | | |
Gollmitz, Hort | | | | | 13:48 | | 15:38 | | | |
Naugarten | 07:31 | | | | | | | | | | |
Schönermark, Dorf 06:46 07:35 07:59 12:15 13:16 | 14:18 14:31 14:44 | 16:02 16:29 16:29 18:28 19:11
Wilhelmshof, Ausbau 06:47 07:36 08:00 12:16 13:17 | 14:19 14:32 14:45 | 16:03 16:30 16:30 18:29 19:12
..., Dorf 06:48 07:37 08:01 12:17 13:18 | 14:20 14:33 14:46 | 16:04 16:31 16:31 18:30 19:13
..., Siedlung 06:49 07:38 08:02 12:18 13:19 | 14:21 14:34 14:47 | 16:05 16:32 16:32 18:31 19:14
Güstow, Dorf 06:55 07:41 08:05 12:21 13:22 | 14:24 14:37 14:50 | 16:08 16:35 16:35 18:34 19:17
Horst, Dorf | 07:45 | | | | | | | 15:43 | | | | |
Gollmitz, Schule | 07:50 | | | 13:49 | | | | | | | |
Mühlhof, Abzw. 06:57 08:07 12:23 13:24 14:26 14:39 14:52 16:10 16:37 16:37 18:36 19:19
Prenzlau, Güstower Str. 06:59 08:09 12:25 13:26 14:28 14:41 14:54 16:12 16:39 16:39 | |
..., Berliner Str. 07:01 | | | 14:30 | | | | | | |
..., Güstower Str., Abzw. 08:10 12:26 13:27 14:42 14:55 16:13 16:40 16:40 | |
..., Neustädter Damm 08:12 12:28 13:29 14:44 14:57 16:15 16:42 16:42 | |
..., Mitteltorturm 08:13 12:29 13:30 14:45 14:58 16:16 16:43 16:43 | |
..., Straße des Friedens 08:14 12:30 13:31 14:46 14:59 16:17 16:44 16:44 | |
..., Alte Sparkasse 08:16 12:32 13:33 14:48 15:01 16:19 16:46 16:46 | |
Prenzlau, ZOB 08:17 12:34 13:35 14:50 15:03 16:21 16:48 16:48 18:47 19:25

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen
r - Bei Bedarf bis Raakow

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

r - bei Bedarf bis Raakow

419 Montag - Freitag

419 Fürstenwerder > Parmen > Prenzlau



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 41

Fahrtnummer 32 34 36 38 40

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

Fürstenwerder, Schule
..., Dorf 07:15 09:00 11:00 13:00 17:00
..., L25 | | | | |
Wilhelmshayn, Kreuzung | | | | |
..., Dorf | | | | |
Ferdinandshorst, Neubau | | | | |
Raakow | | | | |
Arendsee, Schule | | | | |
Parmen, Dorf 07:22 09:07 11:07 13:07 17:07
..., Siedlung 07:23 09:08 11:08 13:08 17:08
Weggun, Dorf 07:25 09:10 11:10 13:10 17:10
..., BHF 07:27 09:12 11:12 13:12 17:12
Arendsee, Schule 07:29 09:14 11:14 13:14 17:14
..., Gaststätte 07:30 09:15 11:15 13:15 17:15
..., Ausbau 07:31 09:16 11:16 13:16 17:16
..., Forsthaus 07:32 09:17 11:17 13:17 17:17
Schönermark Siedlung 07:35 09:20 11:20 13:20 17:20
Schönermark, Dorf | | | | |
Gollmitz, Hort | | | | |
Naugarten | | | | |
Schönermark, Dorf 07:36 09:21 11:21 13:21 17:21
Wilhelmshof, Ausbau 07:37 09:22 11:22 13:22 17:22
..., Dorf 07:38 09:23 11:23 13:23 17:23
..., Siedlung 07:39 09:24 11:24 13:24 17:24
Güstow, Dorf 07:42 09:27 11:27 13:27 17:27
Horst, Dorf | | | | |
Gollmitz, Schule | | | | |
Mühlhof, Abzw. 07:44 09:29 11:29 13:29 17:29
Prenzlau, Güstower Str. | | | | |
..., Berliner Str. | | | | |
..., Güstower Str., Abzw. | | | | |
..., Neustädter Damm | | | | |
..., Mitteltorturm | | | | |
..., Straße des Friedens | | | | |
..., Alte Sparkasse | | | | |
Prenzlau, ZOB 07:50 09:35 11:35 13:35 17:35

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

419 Samstag, Sonn- und Feiertag

419 Fürstenwerder > Parmen > Prenzlau



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.42

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 21 23 25 27 47 29

Fahrplaninformation KB KB KB

KB

KB S S F 4, S

2, S

S S

Prenzlau, Berliner Str. 13:05 14:50
..., Güstower Str., Abzw. 13:07 14:52
..., Neustädter Damm 13:09 14:54
..., Mitteltorturm 13:11 14:56
..., Straße des Friedens 07:15 | |
..., Alte Sparkasse 07:18 | |
..., Baustraße | 13:13 14:59
..., Grabowstr. | 13:14 15:01
..., Pestalozzi Schule | 11:35 | 13:15 14:20 | 15:15
..., ZOB 06:20 07:19 07:35 10:10 11:40 13:18 13:20 13:20 14:25 14:55 15:04 15:20
..., ZOB | | | | | 13:20 | | | |
..., Kreiskrankenhaus 06:22 07:21 07:37 10:12 11:42 13:22 13:22 13:22 14:27 14:57 15:22
..., Umspannwerk 06:23 07:22 07:38 10:13 11:43 13:23 13:23 13:23 14:28 14:58 15:23
..., Nord | 07:23 | | | | | | | |
Blindow, Chausseehaus 06:24 07:39 10:15 11:44 13:24 13:24 13:24 14:29 14:59 15:24
..., Dorf 06:25 07:40 10:16 11:45 13:25 13:25 13:25 14:30 15:00 15:25
Dauer 06:30 07:45 10:21 11:50 13:30 13:30 13:30 14:35 15:05 15:30
Göritz, B109 06:32 07:47 10:23 11:52 13:32 13:32 13:32 14:37 15:07 15:32
Malchow | | | | | | | | |
Göritz, Schule | 07:50 08:15 10:26 10:50 11:55 13:35 13:35 13:35 14:40 15:10 15:35
Malchow 06:33 07:53 | 10:29 10:29 | 11:58 13:38 | 13:38 14:43 15:13 15:38
Nieden, Dorf 06:37 07:57 | 10:33 | | 13:42 | 13:42 15:42
Nechlin, Bahnhof 06:38 07:58 | 10:34 | | 13:43 | 13:43 15:43
..., Dorf 06:39 07:59 | 10:35 | | 13:44 | 13:44 15:44
Tornow 08:20 10:55 12:03 13:40
Karlshof 08:24 10:59 12:07 13:44
Schönfeld 08:28 11:03 | |
Neuenfeld 08:31 11:06 | |
Klockow, Schule 08:36 11:11 12:10 13:48

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

- Bedarfshalt,RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Weihnachten 2024

Silvester 2024

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - Bedarshalt, RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

421 Montag - Freitag

421 Prenzlau > Göritz > Nieden > Klockow



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 43

Fahrtnummer

Fahrplaninformation KB

Prenzlau, Berliner Str.
..., Güstower Str., Abzw.
..., Neustädter Damm
..., Mitteltorturm
..., Straße des Friedens
..., Alte Sparkasse
..., Baustraße
..., Grabowstr.
..., Pestalozzi Schule
..., ZOB 06:20
..., ZOB
..., Kreiskrankenhaus 06:22
..., Umspannwerk 06:23
..., Nord
Blindow, Chausseehaus 06:24
..., Dorf 06:25
Dauer 06:30
Göritz, B109 06:32
Malchow
Göritz, Schule
Malchow 06:33
Nieden, Dorf 06:37
Nechlin, Bahnhof 06:38
..., Dorf 06:39
Tornow
Karlshof
Schönfeld
Neuenfeld
Klockow, Schule

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

- Bedarfshalt,RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit t
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

29 31 33 35 37 39

S F KB

KB

14:50
14:52
14:54
14:56

14:59
15:01

15:15
15:04 15:20 15:20 17:10 18:10

| | | |
15:22 15:22 17:12 18:12
15:23 15:23 17:13 |

| | | |
15:24 15:24 17:14 18:14
15:25 15:25 17:15 18:15
15:30 15:30 17:20 18:18
15:32 15:32 17:22 18:20

| | 17:24 |
15:35 15:35 16:02 | |
15:38 15:38 | | 18:21
15:42 15:42 | | 18:24
15:43 15:43 | | 18:25
15:44 15:44 | | 18:26

16:07 17:30
16:11 17:34
16:15 17:38
16:18 17:42
16:23 17:47

äglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Fahrtnummer 41 43 45

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB

Prenzlau, Berliner Str.
..., Güstower Str., Abzw.
..., Neustädter Damm
..., Mitteltorturm
..., Straße des Friedens
..., Alte Sparkasse
..., Baustraße
..., Grabowstr.
..., Pestalozzi Schule
..., ZOB 08:10 12:10 17:10
..., ZOB | | |
..., Kreiskrankenhaus 08:12 12:12 17:12
..., Umspannwerk | | |
..., Nord | | |
Blindow, Chausseehaus 08:14 12:14 17:14
..., Dorf 08:15 12:15 17:15
Dauer 08:18 12:18 17:18
Göritz, B109 08:20 12:20 17:20
Malchow | | |
Göritz, Schule | | |
Malchow 08:21 12:21 17:21
Nieden, Dorf 08:24 12:24 17:24
Nechlin, Bahnhof 08:25 12:25 17:25
..., Dorf 08:26 12:26 17:26
Tornow
Karlshof
Schönfeld
Neuenfeld
Klockow, Schule

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - Bedarfshalt, RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

421 Samstag, Sonn- und Feiertag

421 Prenzlau > Göritz > Nieden > Klockow

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.44

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

Fahrplaninformation KB F S S S KB KB S 4, S

Kleptow
Klockow, Schule 05:05 06:30 07:28 07:55 10:25 12:10 13:48
Neuenfeld 05:10 06:34 07:33 08:00 10:30 12:15 13:53
Schönfeld 05:15 | | | | | |
Nechlin, Dorf | 06:41 06:41 | | | 08:02 | 10:37 | 13:50 |
..., Bahnhof | 06:42 06:42 | | | 08:03 | 10:38 | 13:51 |
Nieden, Dorf | 06:44 06:44 | | | 08:06 | 10:41 | 13:54 |
..., Abzw. | 06:46 06:46 | | | 08:08 | 10:43 | 13:56 |
Schönfeld | | | 06:39 07:37 08:05 | 10:35 | 12:19 | 13:58
Karlshof 05:19 | | 06:44 07:40 08:08 | 10:38 | 12:23 | 14:02
Tornow 05:23 | | 06:48 07:43 08:10 | 10:41 | 12:25 | 14:04
Malchow 05:28 06:49 06:49 | | | 08:11 | 10:46 10:46 | 13:59 | 14:45
Göritz, Schule | | | 06:53 07:48 08:15 08:16 10:46 10:51 12:30 | 14:09 |
..., B109 05:30 06:51 06:51 06:54 07:49 08:17 10:52 12:31 14:01 14:10 14:47
Dauer 05:33 06:53 06:53 06:57 07:52 08:21 10:56 12:34 14:05 14:13 14:49
Blindow, Dorf 05:37 06:57 06:57 07:00 07:57 08:26 11:01 12:38 14:10 14:17 14:54
..., Chausseehaus 05:39 06:58 06:58 07:01 07:58 08:27 11:02 12:39 14:11 14:18 14:55
Prenzlau, Nord | | | | | | | 12:41 | | | 14:50
..., Umspannwerk 05:41 06:59 06:59 07:03 08:00 08:29 11:04 12:42 14:13 14:20 | 14:52
..., Kreiskrankenhaus 05:42 07:00 07:00 07:04 08:01 08:30 11:05 12:43 14:14 14:21 | 14:53
..., Stettiner Straße 05:43 07:01 07:01 07:05 08:02 08:31 11:06 12:44 14:15 14:22 | 14:54
..., ZOB 05:45 07:02 | | 08:03 08:34 11:09 | 14:16 14:23 15:00
..., Am Bahnhof 07:02 07:06 12:45 14:55
..., Pestalozzi Schule 07:03 | |
..., Alte Sparkasse | 07:07 | 14:56
..., Straße des Friedens 07:05 07:10 12:48 14:58
..., Gymnasium Friedhofstr. | 07:16
..., Friedhofstraße | 07:17
..., Mitteltorturm 07:06
..., Neustädter Damm 07:07
..., Güstower Str., Abzw. 07:09
Prenzlau, Berliner Str. 07:12

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

421 Klockow > Nieden > Göritz > Prenzlau

421 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 45

Fahrtnummer

Fahrplaninformation KB

Kleptow
Klockow, Schule 05:05
Neuenfeld 05:10
Schönfeld 05:15
Nechlin, Dorf
..., Bahnhof
Nieden, Dorf
..., Abzw.
Schönfeld
Karlshof 05:19
Tornow 05:23
Malchow 05:28
Göritz, Schule
..., B109 05:30
Dauer 05:33
Blindow, Dorf 05:37
..., Chausseehaus 05:39
Prenzlau, Nord
..., Umspannwerk 05:41
..., Kreiskrankenhaus 05:42
..., Stettiner Straße 05:43
..., ZOB 05:45
..., Am Bahnhof
..., Pestalozzi Schule
..., Alte Sparkasse
..., Straße des Friedens
..., Gymnasium Friedhofstr.
..., Friedhofstraße
..., Mitteltorturm
..., Neustädter Damm
..., Güstower Str., Abzw.
Prenzlau, Berliner Str.

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

28 30 46 32 34 36 38

4, S

2, S

S S,

KB

15:40
15:45 16:30
15:50 16:35
15:55 |

15:48 |
15:49 |
15:52 |
15:54 |

| 16:40
| 16:44
| 16:46

14:45 15:17 15:57 |
| 15:20 16:02 16:51

14:47 15:21 16:52
14:49 15:25 16:55
14:54 15:30 16:59
14:55 15:31 17:00

| 14:50 | | 19:20
| 14:52 | 17:02 19:22
| 14:53 | 17:03 19:23
| 14:54 | 17:04 19:24

15:00 | 15:38 17:05 |
14:55 19:25

| |
14:56 19:26
14:58 19:28

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Fahrtnummer 40 42 44

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB

Kleptow
Klockow, Schule
Neuenfeld
Schönfeld
Nechlin, Dorf 07:27 08:27 17:27
..., Bahnhof 07:28 08:28 17:28
Nieden, Dorf 07:29 08:29 17:29
..., Abzw. 07:30 08:30 17:30
Schönfeld | | |
Karlshof | | |
Tornow | | |
Malchow 07:33 08:33 17:33
Göritz, Schule | | |
..., B109 07:34 08:34 17:34
Dauer 07:36 08:36 17:36
Blindow, Dorf 07:39 08:39 17:39
..., Chausseehaus 07:40 08:40 17:40
Prenzlau, Nord | | |
..., Umspannwerk | | |
..., Kreiskrankenhaus 07:42 08:42 17:42
..., Stettiner Straße | | |
..., ZOB 07:44 08:44 17:44
..., Am Bahnhof
..., Pestalozzi Schule
..., Alte Sparkasse
..., Straße des Friedens
..., Gymnasium Friedhofstr.
..., Friedhofstraße
..., Mitteltorturm
..., Neustädter Damm
..., Güstower Str., Abzw.
Prenzlau, Berliner Str.

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

421 Samstag, Sonn- und Feiertag

421 Klockow > Nieden > Göritz > Prenzlau

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.46

Fahrtnummer 43 3 45 7 47 11 59 61 17 49 21 23 51 55 29

Fahrplaninformation S S,

KB

KB 2, 4,

KB

S 2, F S,

KB

S S,

KB

2, 4,

KB

S F KB S

Brüssow, Schule 11:55 12:50 13:49 15:54
..., Markt 05:50 06:20 07:00 07:16 07:40 08:00 11:56 11:56 11:56 12:51 12:55 13:05 13:50 14:00 14:00 15:55
Hammelstall | | | | | 08:05 | | | | | 13:10 | | |
Moor | | | | | 08:10 | | | | | 13:15 | | |
Petersruh | | | | | | | 11:57 | 12:56 | | 14:01
Butterholz | 06:24 | 07:20 | | | 11:59 | 12:58 | | 14:03
Grimme | 06:26 | 07:22 | | | 12:01 | 13:00 | | 14:05
Brüssow, Ausbau 05:51 07:01 | 11:57 11:57 12:52 13:51 14:01 15:56
Frauenhagen 05:53 07:03 | 11:59 11:59 12:54 13:53 14:03 15:58
Trampe, Abzw. 05:54 07:04 | 12:00 12:00 12:55 13:54 14:04 15:59
Grünberg, Bahnhof 05:57 07:07 | 12:03 12:03 12:58 13:57 14:07 16:02
..., Dorf 05:59 07:09 | 12:05 12:05 13:00 13:59 14:09 16:04
..., Ausbau 06:01 07:11 | 12:07 12:07 13:02 14:01 14:11 16:06
Battin, Dorf 06:03 07:13 | 12:09 12:09 13:04 14:03 14:13 16:08
..., Ausbau 06:05 07:15 | 12:11 12:11 13:06 14:05 14:15 16:10
Bagemühl 06:08 07:18 | 12:14 12:14 13:09 14:08 14:18 16:13
Woddow 06:13 07:23 | 12:19 12:19 13:14 14:13 14:23 16:18
Wollschow 06:18 07:28 | 12:24 12:24 13:19 14:18 14:28 16:23
Brüssow, Bahnhof | | 07:41 | | | | |
..., Löcknitzer Chaussee | | 07:44 | | | | |
Menkin, Feuerwehr 06:21 07:31 07:48 12:27 12:27 13:22 14:21 14:31 16:26
Bergholz, Abzw. 07:51 13:25 14:24 14:34 16:29
Löcknitz, Kaufhaus 07:54 13:28 14:27 14:37 16:32
Löcknitz, Schule 07:58 13:31 14:30 14:40 16:35

424 Brüssow > Grünberg > Woddow > Löcknitz

424

Montag - Freitag

Fahrtnummer 43 3 45 7 47

Fahrplaninformation S S,

KB

KB

Brüssow, Schule
..., Markt 05:50 06:20 07:00 07:16 07:40
Hammelstall | | | |
Moor | | | |
Petersruh | | | |
Butterholz | 06:24 | 07:20
Grimme | 06:26 | 07:22
Brüssow, Ausbau 05:51 07:01
Frauenhagen 05:53 07:03
Trampe, Abzw. 05:54 07:04
Grünberg, Bahnhof 05:57 07:07
..., Dorf 05:59 07:09
..., Ausbau 06:01 07:11
Battin, Dorf 06:03 07:13
..., Ausbau 06:05 07:15
Bagemühl 06:08 07:18
Woddow 06:13 07:23
Wollschow 06:18 07:28
Brüssow, Bahnhof | | 07:41
..., Löcknitzer Chaussee | | 07:44
Menkin, Feuerwehr 06:21 07:31 07:48
Bergholz, Abzw. 07:51
Löcknitz, Kaufhaus 07:54
Löcknitz, Schule 07:58

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8

29 53 57 35 63 65 41

S F KB S

F,

KB

15:54
14:00 15:55 15:55 15:55 17:05 17:05 17:10

| | | | | |
| | | | | |

14:01 | | 15:56 | | 17:11
14:03 | | 15:58 | | 17:13
14:05 | | 16:00 | | 17:15

15:56 15:56 | |
15:58 15:58 | |
15:59 15:59 | |
16:02 16:02 | |
16:04 16:04 | |
16:06 16:06 | |
16:08 16:08 | |
16:10 16:10 | |
16:13 16:13 | |
16:18 16:18 | |
16:23 16:23 | |

| | 17:07 17:07
| | 17:10 17:10

16:26 16:26 17:14 17:14
16:29 16:29
16:32 16:32
16:35 16:35

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

424 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten 

mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von  

    Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten 

    vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online 

   unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 47

Fahrtnummer 48 4 6 40 10 52 14 50 54 20 22 42 26 44

Fahrplaninformation S S,

KB

KB 2, 4,

KB

S,

KB

2, F S S,

KB

2, 4,

KB

S KB KB

Löcknitz, Schule 08:00 13:33 15:05
..., Bahnhof 08:02 13:35 15:07
..., Kaufhaus 08:03 13:36 15:08
Bergholz, Abzw. 08:06 13:39 15:11
Menkin, Feuerwehr 06:21 07:33 08:09 12:27 12:27 13:42 15:14
Brüssow, Löcknitzer Chaussee 06:24 07:36 | 12:30 12:30 13:45 |
..., Bahnhof 06:26 07:38 | 12:32 12:32 13:47 |
Wollschow | | 08:11 | | | 15:16
Woddow | | 08:16 | | | 15:21
Bagemühl | | 08:21 | | | 15:25
Battin, Dorf | | 08:26 | | | 15:30
..., Ausbau | | 08:28 | | | 15:32
Grünberg, Ausbau | | 08:29 | | | 15:33
..., Bahnhof | | 08:30 | | | 15:34
..., Dorf | | 08:32 | | | 15:36
Trampe, Abzw. | | 08:35 | | | 15:39
Frauenhagen | | 08:36 | | | 15:40
Brüssow, Ausbau | | 08:38 | | | 15:42
Grimme | 06:26 07:22 | | 12:01 | | 13:00 | 14:05 | 16:00
Butterholz | 06:28 07:24 | | 12:03 | | 13:02 | 14:07 | 16:02
Petersruh | 06:29 07:25 | | | | | | | | |
Moor | | | | 08:11 | | | | | 13:15 | | |
Brüssow, Markt 06:28 06:32 07:28 07:40 08:16 08:39 12:06 12:34 12:34 13:05 13:20 13:49 14:10 15:43 16:05
Brüssow, Schule 07:41

424 Löcknitz > Woddow > Grünberg > Brüssow

424 Montag - Freitag

Fahrtnummer

Fahrplaninformation S

Löcknitz, Schule
..., Bahnhof
..., Kaufhaus
Bergholz, Abzw.
Menkin, Feuerwehr 06:21
Brüssow, Löcknitzer Chaussee 06:24
..., Bahnhof 06:26
Wollschow
Woddow
Bagemühl
Battin, Dorf
..., Ausbau
Grünberg, Ausbau
..., Bahnhof
..., Dorf
Trampe, Abzw.
Frauenhagen
Brüssow, Ausbau
Grimme
Butterholz
Petersruh
Moor
Brüssow, Markt 06:28
Brüssow, Schule

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8

44 30 46 34 56 58

KB

KB

S

F,

KB

15:05 16:48
15:07 16:50
15:08 16:51
15:11 16:54
15:14 16:57 17:15 17:15

| 17:00 | |
| 17:02 | |

15:16 | 17:17 17:17
15:21 | 17:22 17:22
15:25 | 17:27 17:27
15:30 | 17:32 17:32
15:32 | 17:34 17:34
15:33 | 17:35 17:35
15:34 | 17:36 17:36
15:36 | 17:38 17:38
15:39 | 17:41 17:41
15:40 | 17:42 17:42
15:42 | 17:44 17:44

| 16:00 | 17:15 | |
| 16:02 | 17:17 | |
| | | | | |
| | | | | |

15:43 16:05 17:04 17:20 17:45 17:45

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

424 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten 

mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von 

    Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten 

    vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter 

   https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.48

Fahrtnummer 37 1 5 39 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

Fahrplaninformation S S F S S F S F

KB

Prenzlau, Berliner Str. 13:05 14:50
..., Güstower Str., Abzw. 13:07 14:52
..., Neustädter Damm 13:09 14:54
..., Mitteltorturm 13:10 14:55
..., Straße des Friedens 13:11 14:56
..., ZOB 06:00 07:05 07:05 08:15 11:15 13:15 13:20 14:25 15:00 15:15 17:15 18:15
..., ZOB | | | | | 13:20 | | 15:15 | | |
..., Alte Sparkasse 06:01 07:06 07:06 08:16 11:16 13:21 13:21 14:26 15:16 15:16 17:16 |
..., UNI Center 06:03 07:08 07:08 08:18 11:18 13:23 13:23 14:28 15:18 15:18 17:18 18:17
..., Brüssower Allee 06:05 07:10 07:10 08:20 11:19 13:25 13:25 14:30 15:20 15:20 17:19 18:18
..., Milchhof 06:06 06:10 07:11 07:11 08:21 11:20 13:26 13:26 14:31 15:21 15:21 17:20 18:19
..., Ost 06:07 06:11 07:12 07:12 08:22 11:21 13:27 13:27 14:32 15:22 15:22 17:21 |
Stegemannshof 06:09 06:13 07:14 07:14 08:24 11:23 13:29 13:29 14:34 15:24 15:24 17:23 17:23 18:22
Baumgarten 06:11 06:15 07:16 07:16 08:26 11:25 13:31 13:31 14:36 15:26 15:26 17:25 18:24
Schenkenberg, Neubau | | | | 08:31 11:30 | | 14:41 15:31 15:31 17:30 |
..., Kirche | | | | 08:32 11:31 | | 14:42 15:32 15:32 17:31 |
Ludwigsburg, Dorf | | | 07:19 | | | | | | | | |
..., Abzw. 06:14 06:18 07:19 07:20 08:36 11:35 13:34 13:34 14:46 15:36 15:36 17:35 18:27
Kleptow 06:16 06:20 07:21 07:22 08:38 11:37 13:36 13:36 14:48 15:38 15:38 17:37 18:29
Klockow, Schule | 06:25 | | 08:43 | | 13:41 14:53 | | | 18:33
Carmzow, Dorf 06:20 07:25 07:26 08:48 11:41 13:40 13:46 14:58 15:42 15:42 17:41 18:37
..., Ausbau 06:21 07:26 07:27 08:49 11:42 13:41 13:47 14:59 15:43 15:43 17:42 18:38
Hedwigshof 06:24 07:29 07:30 | | | | | | | | |
Stramehl, Abzw. 06:29 07:34 07:35 08:50 11:43 13:42 13:48 15:00 15:44 15:44 17:43 18:39
Brüssow, Prenzlauer Str. 06:31 07:36 07:37 08:52 11:45 13:44 13:50 15:02 15:46 15:46 17:45 18:41
..., Am See 06:32 07:37 07:38 08:53 11:46 13:45 13:51 15:03 15:47 15:47 17:46 18:42
..., Schule | | 07:39 | | | | | | | | |
Brüssow, Markt 06:33 07:38 07:40 08:54 11:47 13:46 13:52 15:05 15:48 15:48 17:47 18:43

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

- Bedarfshalt,RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - Bedarfshalt, RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

425 Prenzlau > Klockow > Brüssow

425 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 49

425 Prenzlau > Klockow > Brüssow

Fahrtnummer 29 31 33 35

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

Prenzlau, Berliner Str.
..., Güstower Str., Abzw.
..., Neustädter Damm
..., Mitteltorturm
..., Straße des Friedens
..., ZOB 08:25 12:25 16:25
..., ZOB | | |
..., Alte Sparkasse | | |
..., UNI Center 08:27 12:27 16:27
..., Brüssower Allee 08:28 12:28 16:28
..., Milchhof 08:29 12:29 16:29
..., Ost | | |
Stegemannshof 08:32 12:32 16:32
Baumgarten 08:34 12:34 16:34
Schenkenberg, Neubau | | |
..., Kirche | | |
Ludwigsburg, Dorf | | |
..., Abzw. 08:37 12:37 16:37
Kleptow 08:39 12:39 16:39
Klockow, Schule 06:56 08:43 12:43 16:43
Carmzow, Dorf 07:00 08:47 12:47 16:47
..., Ausbau 07:01 08:48 12:48 16:48
Hedwigshof | | | |
Stramehl, Abzw. 07:02 08:49 12:49 16:49
Brüssow, Prenzlauer Str. 07:04 08:51 12:51 16:51
..., Am See 07:05 08:52 12:52 16:52
..., Schule | | | |
Brüssow, Markt 07:06 08:53 12:53 16:53

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

425 Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.50

425 Brüssow > Klockow > Prenzlau

Fahrtnummer 2 22 6 8 10 14 24 16 18 26

Fahrplaninformation S S, t F, t F S F S S

Brüssow, Markt 05:15 06:35 09:15 11:55 12:00 12:55 12:55 13:55 13:55 15:48
..., Schule | | | 11:56 | | 12:56 | 13:56 |
..., Am See 05:16 06:36 09:17 11:57 12:02 12:57 12:57 13:57 13:57 15:49
..., Prenzlauer Str. 05:17 06:37 09:18 11:58 12:03 12:58 12:58 13:58 13:58 15:50
Stramehl, Abzw. 05:19 06:39 09:20 12:00 12:05 13:00 13:00 14:00 14:00 15:52
Hedwigshof | | | 12:04 | | | | | |
Carmzow, Dorf 05:22 06:42 09:23 12:08 12:08 13:03 13:03 14:03 14:03 15:55
Klockow, Schule | | 09:29 12:14 12:14 13:09 13:09 14:09 14:09 16:01
Kleptow 05:27 06:46 09:35 12:20 12:21 13:15 13:15 14:15 14:16 16:07
Ludwigsburg, Dorf | 06:50 09:38 12:23 12:23 | 13:18 | 14:18 16:10
..., Abzw. 05:29 | | | | 13:17 13:19 14:17 | 16:11
Schenkenberg, Kirche 05:32 | | | | 13:20 13:22 | | |
..., Neubau 05:33 | | | | 13:21 13:23 | | |
Baumgarten 05:36 06:54 09:41 12:26 12:26 13:24 13:26 14:19 14:21 16:13
Stegemannshof 05:38 06:57 09:43 12:28 12:28 13:26 13:28 14:21 14:23 16:15
Prenzlau, Ost 05:40 07:00 09:45 12:30 12:30 13:28 13:30 14:23 14:25 16:17
..., Milchhof 05:41 07:01 09:46 12:31 12:31 13:29 13:31 14:24 14:26 16:18
..., An der Baumschule 05:42 | | | | | | | | |
..., Brüssower Allee 05:43 07:03 09:47 12:32 12:32 13:30 13:32 14:25 14:27 16:19
..., UNI Center 05:44 07:04 09:48 12:33 12:33 13:31 13:33 14:26 14:28 16:20
..., Straße des Friedens | 07:08 | | | | | | | |
..., Gymnasium Friedhofstr. | 07:11 | | | | | | | |
..., Friedhofstraße | 07:12 | | | | | | | |
..., Grabowstr. | 07:14 | | | | | | | |
..., Alte Sparkasse 05:45 07:17 09:50 12:35 12:35 13:33 13:35 14:28 14:30 16:22
Prenzlau, ZOB 05:47 07:19 09:52 12:37 12:37 13:35 13:37 14:30 14:32 16:24

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

- Bedarfshalt,RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
F - verkehrt nicht an Schultagen
S - verkehrt nur an Schultagen
t - Bei Bedarf bis Schenkenberg

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

t - bei Bedarf bis Schenkenberg

425 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 51

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 27 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation S S S F S KB S,

KB

S S S

Prenzlau, ZOB 06:20 06:45 06:45 07:00 12:10
..., Alte Sparkasse 06:21 06:46 06:46 07:01 12:11
..., UNI Center 06:22 06:48 06:48 07:03 12:13
..., Brüssower Allee 06:24 06:50 06:50 07:04 12:14
..., Milchhof 06:10 06:25 06:51 06:51 07:05 12:15
..., Ost 06:11 06:26 06:52 06:52 07:06 12:16
Stegemannshof 06:13 06:28 06:54 06:54 07:08 12:18
Baumgarten 06:15 06:30 06:56 06:56 07:11 12:20
Ludwigsburg, Abzw. 06:18 06:33 | | | |
Schenkenberg, Neubau | | | 06:59 07:15 |
Wittenhof, Dorf | | | | | | 13:32
Schenkenberg, Kirche | | | 07:00 07:16 | 12:28 13:36
Ludwigsburg, Abzw. | | | | | | 12:33 |
Dauerthal | | | 07:02 07:18 | | 13:38
Ludwigsburg, Dorf | | 06:59 | | 12:23 | |
Kleptow 06:20 06:35 07:02 07:05 07:21 12:26 12:35 13:41
Klockow, Schule | 06:40 | 07:10 07:27 08:45 | | 13:46
Cremzow 06:24 07:06 07:17 08:53 12:29 |
Wendtshof 06:28 07:10 07:21 08:57 12:33 |
Wallmow, Dorf 06:31 07:13 07:24 09:00 12:36 |
..., Schule 06:32 07:14 07:25 09:01 12:37 |
Trampe, Dorf 07:20 07:31 09:07 12:42 |
..., Abzw. 07:23 07:34 09:10 12:45 |
Frauenhagen 07:24 07:35 09:11 12:46 |
Brüssow, Ausbau 07:26 07:37 09:13 12:48 |
Carmzow, Dorf | | | | 12:39 13:25 14:25 16:17 17:35
..., Ausbau | | | | 12:40 13:26 14:26 16:18 17:36
Hedwigshof | | | | | 13:29 14:29 16:21 17:39
Stramehl, Abzw. | | | | 12:41 13:34 14:34 16:26 17:44
Brüssow, Markt 07:27 07:38 09:14 12:49 12:46 13:38 14:38 16:30 17:48
Brüssow, Schule 07:28

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

- Bedarfshalt,RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - Bedarfshalt, RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

427

427 Prenzlau > Wallmow > Brüssow

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.52

Fahrtnummer 2 4 6 8 12 14 16 18 20 22 24

Fahrplaninformation S S,

KB

S S

KB

Brüssow, Schule 12:55 13:55
..., Markt 07:44 12:56 13:56 15:07 15:48 17:06 17:47 18:43
..., Ausbau 07:46 12:58 13:58 15:09 15:50 17:08 17:49 18:45
Frauenhagen 07:48 13:00 14:00 15:11 15:52 17:10 17:51 18:47
Trampe, Abzw. 07:49 13:01 14:01 15:12 15:53 17:11 17:52 18:48
..., Dorf 07:53 13:05 14:05 15:16 15:57 17:15 17:55 18:51
Wallmow, Schule 06:34 07:58 13:10 14:10 15:21 16:02 17:20 17:59 18:55
..., Dorf 06:35 07:59 13:11 14:11 15:22 16:03 17:21 18:00 18:56
Wendtshof 06:38 08:02 13:14 14:14 15:25 16:06 17:24 18:02 18:58
Cremzow 06:42 08:06 13:18 14:18 15:28 16:10 17:28 18:05 19:01
Carmzow, Dorf | | 13:25 14:25 | 16:17 17:35 | |
Klockow, Schule | | 12:15 | 16:25 | |
Kleptow 06:46 08:10 12:21 15:31 16:31 18:08 19:04
Ludwigsburg, Dorf | 08:13 | | | | 19:07
Dauerthal 06:49 08:16 12:24 | 16:34 | |
Ludwigsburg, Abzw. | | | 15:33 | 18:10 19:08
Schenkenberg, Kirche 06:52 08:18 12:26 | 16:36 18:13 |
Wittenhof, Ausbau 06:55 08:21 | | | |
..., Dorf 06:56 08:22 | | | |
Schenkenberg, Neubau | 16:37 18:14 |
Baumgarten 15:35 16:41 18:18 19:10
Stegemannshof 15:37 16:43 18:21 19:12
Prenzlau, ZOB | | 18:31 19:19
..., Ost 15:39 16:45
..., Milchhof 15:40 16:46
..., Brüssower Allee 15:46 16:52
..., UNI Center 15:47 16:53
..., Alte Sparkasse 15:49 16:55
Prenzlau, ZOB 15:50 16:56

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S - verkehrt nur an Schultagen

427 Brüssow > Wallmow > Prenzlau

427 Montag - Freitag

26 28 30 32

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

07:06 08:54 12:54 16:54
07:08 08:56 12:56 16:56
07:10 08:58 12:58 16:58
07:11 08:59 12:59 16:59
07:14 09:02 13:02 17:02
07:18 09:06 13:06 17:06
07:19 09:07 13:07 17:07
07:21 09:09 13:09 17:09
07:24 09:12 13:12 17:12

| | | |
| | | |

07:27 09:15 13:15 17:15
07:30 09:18 13:18 17:18

| | | |
07:31 09:19 13:19 17:19

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

07:33 09:21 13:21 17:21
07:35 09:23 13:23 17:23
07:42 09:30 13:30 17:30

KB KB KB KB

07:06 08:54 12:54 16:54
07:08 08:56 12:56 16:56
07:10 08:58 12:58 16:58
07:11 08:59 12:59 16:59
07:14 09:02 13:02 17:02
07:18 09:06 13:06 17:06
07:19 09:07 13:07 17:07
07:21 09:09 13:09 17:09
07:24 09:12 13:12 17:12

| | | |
| | | |

07:27 09:15 13:15 17:15
07:30 09:18 13:18 17:18

| | | |
07:31 09:19 13:19 17:19

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

07:33 09:21 13:21 17:21
07:35 09:23 13:23 17:23
07:42 09:30 13:30 17:30

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Sa. / So. / Feiertag

KB KB KB KB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 53

UVG

Fahrtnummer 1 3 5 7

Fahrplaninformation KB S KB

KB

Prenzlau, Kreuzstraße 13:10
..., Baustraße 13:14
..., ZOB 12:20 13:18 15:20 16:20
..., ZOB | 13:20 | |
..., Alte Sparkasse 12:22 13:22 15:22 |
..., UNI Center 12:24 13:24 15:24 16:24
..., Brüssower Allee 12:25 13:25 15:25 16:25
..., Siedlungsstraße 12:26 13:26 15:26 16:26
..., Schenkenberger Straße 12:27 13:27 15:27 16:27
..., Grüner Winkel 12:28 13:28 15:28 16:28
Wittenhof, Dorf 12:32 13:32 15:32 16:32

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

428

428

Prenzlau > Wittenhof

Wittenhof > Prenzlau

428

428

Montag - Freitag

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10

Fahrplaninformation

KB

S KB KB

Wittenhof, Dorf 05:40 06:56 08:22 12:32 15:32
Prenzlau, Grüner Winkel 05:43 07:00 08:25 12:35 15:35
..., Schenkenberger Straße 05:45 07:01 08:27 12:37 15:37
..., Siedlungsstraße 05:46 07:02 08:28 12:38 15:38
..., Brüssower Allee 05:47 07:03 08:29 12:39 15:39
..., UNI Center 05:48 07:04 08:30 12:40 15:40
..., Alte Sparkasse 05:50 | 08:32 12:42 15:42
..., ZOB 05:51 | 08:33 12:43 15:43
..., Straße des Friedens 07:08
..., Mitteltorturm 07:09
..., Neustädter Damm 07:10
..., Güstower Str., Abzw. 07:12
Prenzlau, Berliner Str. 07:15

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.54

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 39 17 19 21 25 29 27 35 33 37

Fahrplaninformation S S S S,

KB

F S,

KB

F S S

S

F S S S S

Prenzlau, Ost 04:35 05:50 06:00 15:01
..., Milchhof 04:36 05:51 06:01 15:02
..., Brüssower Allee 04:37 05:52 06:02 15:03
..., UNI Center 04:38 05:53 06:03 15:04
..., Ph. Hackert Schule | | | 13:05 15:05 |
..., Grundschule 4 | | | 13:07 15:07 |
..., ZOB 04:43 05:58 06:08 06:10 06:10 07:00 07:25 13:15 13:11 15:11 15:09
..., ZOB | | | | | 13:13 15:13 15:15
..., Alte Sparkasse 06:11 06:11 07:01 07:26 13:16 13:14 15:14 15:16
..., Baustraße 06:05 06:12 06:12 07:03 07:28 13:17 13:16 15:16 15:18
..., Gymnasium Friedhofstr. | | | | | | 13:17 15:17 |
..., Friedhofstraße | | | | | | 13:18 15:18 |
..., Einkaufszentrum 06:07 06:14 06:14 07:05 07:30 13:20 13:21 15:21 15:20
Augustenfelde 06:10 06:17 06:17 07:08 07:33 13:23 13:24 15:24 15:24
Bietikow, Dorf 06:13 06:20 06:20 07:11 07:36 13:26 13:27 15:27 15:27
Weselitz, Abzw. 06:16 06:23 06:23 07:13 07:38 07:41 13:29 13:30 15:30 15:30
Bertikow 06:18 | | | 07:40 07:43 12:48 | | | |
Blankenburg, Dorf 06:24 | | | 07:47 07:49 | | | | |
Hohengüstow, Siedlung | 06:24 06:24 07:14 | 13:30 13:31 15:31 15:31
..., B198 | 06:25 06:25 07:15 | 13:31 13:32 15:32 15:32
Gramzow Autobahnmeisterei | 06:26 06:26 07:16 | 13:32 13:33 15:33 15:33
Gramzow, Markt | | | 07:20 | | | | |
..., Tankstelle | 06:30 06:30 | | 13:36 13:37 15:37 15:37
..., Schule | | | | 07:45 | 13:39 13:40 15:40 15:38 15:40
Lützlow | | 06:39 | | | 13:47 | | 15:48
Gramzow, Schule | | | | | | 13:55 | |
..., Markt | | 06:47 | 07:17 | | | | |
..., Gaststätte | | 07:21 | 07:47 | 13:57 13:42 15:42
..., Ausbau | | 07:23 | 07:49 | 13:59 13:44 15:44
Blankenburg, Mitte | | | | | 12:53 | | |
Heidehof | | | | | 12:56 | | |
Koboltenhof | | | | | 12:58 | | |
Neumeichow, Lindenallee | 06:34 | 07:20 | | | | |
..., Dorf | | | 07:22 | 13:01 | | |
..., Abzw. | | 07:24 07:24 | | | | |
..., Dorf | 06:36 | | 07:52 | 14:02 13:47 15:47
Meichow | 06:39 07:25 07:25 | | | | |
Neumeichow, Dorf | 07:27 | | | | | |
Polßen, Nord | | 07:28 | | | | |
Koboltenhof | 07:29 07:54 13:04 14:04 13:49 15:49
Heidehof | 07:31 07:56 13:06 14:06 13:51 15:51
Blankenburg, Mitte | 07:33 07:58 13:08 14:08 13:53 15:53
Neuhof bei Warnitz 06:28 07:37 13:12
Melzow 06:35 07:43 13:18
Tannendreieck 06:36 07:44 13:19
Warnitz, Schule 06:40 07:48 13:23

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

431

431 Prenzlau > Gramzow > Lützlow > Meichow > Warnitz

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 55

Fahrtnummer 2 4 6 30 10 12 14 16 18 20 22 24 28

Fahrplaninformation S S S S,

KB F,

KB

S,

KB

S F S S

KB

Warnitz, Schule 06:40 07:50
Neuhof bei Warnitz 06:44 07:55
Blankenburg, Mitte | | 07:59 07:59 13:53 14:08 15:53
..., Dorf 06:48 08:00 08:00 08:00 | | |
Heidehof | | 08:02 08:02 | | |
Koboltenhof | | 08:03 08:03 | | |
Lützlow | | 08:16 08:16 | | |
Polßen, Nord | 07:28 | | | | | |
Meichow 06:41 | 07:32 | | | | | |
Neumeichow, Abzw. 06:42 | 07:34 | | | | | |
Gramzow, Ausbau 06:43 | 07:35 | | | | | |
..., Gaststätte 06:45 | 07:37 | | | | | |
..., Markt 06:50 06:50 | 07:38 | 08:23 08:23 | | |
..., Schule | | 07:40 | | | | | |
Gramzow Autobahnmeisterei 06:54 | | | | | | |
Hohengüstow, B198 06:55 | | | | | | |
..., Siedlung 06:56 | | | | | | |
Weselitz, Abzw. 06:57 | | | | | | |
Blankenburg, Dorf | | | | | | | 15:06 | 17:50
Bertikow | 06:54 08:06 | | 13:59 14:13 15:12 15:59 17:56
Bietikow, Dorf 07:00 07:00 | | 14:17 15:16 18:00
Augustenfelde 07:03 07:03 08:35 | 14:20 15:19 18:03
Prenzlau, Einkaufszentrum 07:06 07:06 | 08:37 14:23 15:22 |
..., Uckermark Kaserne 07:06 07:06 | | 14:23 15:22 |
..., Schwedter Straße 07:07 07:07 | | 14:24 15:23 |
..., Gymnasium Baustraße 07:08 07:08 | | 14:24 15:23 |
..., Baustraße 07:09 07:09 | 08:39 14:25 15:24 |
..., Alte Sparkasse | | | | 14:26 15:25 |
..., ZOB | | 08:41 08:41 08:10 14:28 15:26 18:10
..., UNI Center | | 08:12
..., Brüssower Allee | | 08:15
..., Ost | | 08:17
..., Ph. Hackert Schule 07:15 |
..., Grundschule 4 07:17 |
..., Mitteltorturm 07:11
..., Neustädter Damm 07:12
..., Güstower Str., Abzw. 07:14
Prenzlau, Berliner Str. 07:17

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

431

431 Warnitz > Meichow > Lützlow > Gramzow > Prenzlau

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.56

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 29 31 19 21 23

Fahrplaninformation S

KB KB F,

KB

S

KB

Prenzlau, ZOB 07:00 08:10 12:10 12:10 13:20 13:20 15:20 17:10 18:10
..., Straße des Friedens | 08:13 12:12 12:13 13:23 13:23 15:23 17:13 18:13
..., Baustraße 07:03 08:14 12:13 12:14 13:24 13:24 15:24 17:14 18:14
..., Gymnasium Friedhofstr. | | | | | 13:25 15:25 | |
..., Friedhofstraße | | | | | 13:26 15:26 | |
..., Grabowstr. | | | | | 13:28 15:28 | |
..., Einkaufszentrum 06:00 07:05 08:16 12:15 12:16 13:26 13:30 15:30 17:16 18:16
Augustenfelde 06:04 07:09 | 12:18 | | | | | |
Alexanderhof, Abzw. | | 08:17 | 12:17 13:27 13:31 15:31 17:17 17:17 18:17
Alexanderhöhe | | 08:18 | 12:18 13:28 13:32 15:32 17:18 18:18
Alexanderhof | | 08:21 | 12:21 13:31 13:35 15:35 17:21 18:21
Ewaldshof | | 08:25 | 12:25 13:35 13:39 15:39 17:25 18:25
Bietikow, Seelübber Weg | | 12:21 13:43 15:43 17:29 18:29
Seelübbe | | 12:24 13:46 15:46 17:33 18:31
Bietikow, Dorf 06:07 07:12 12:28 13:51 15:51 17:39 18:34
Weselitz, Abzw. 06:10 07:15 12:30 13:54 15:54 17:42 18:37
Bertikow | | | 13:56 15:56 17:44 18:39
Weselitz, Dorf 06:13 07:18 12:33 17:49 18:44
Falkenwalde | | 12:35 17:51 18:46
Neukleinow 06:21 07:22 | | |
Kleinow, Neubau 07:27 12:36 17:52 18:47
..., Dorf 07:29 12:37 17:53 18:48
..., Neubau 07:31 12:38 12:38 18:49
Falkenwalde 07:32 12:39 18:50
Neukleinow | 12:41 |
Weselitz, Dorf 07:35 12:44 18:52
Bertikow 07:40 12:48 |
Hohengüstow, Siedlung 07:43 |
..., B198 07:44 18:56
Gramzow Autobahnmeisterei 07:46 18:57
Gramzow, Tankstelle 07:49 19:00
Gramzow, Schule 07:50

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

432 Prenzlau > Seelübbe > Kleinow > Gramzow

432 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 57

Fahrtnummer 26 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Fahrplaninformation

KB KB F,

KB

S S S

Bertikow 08:06 12:48 13:59 13:59 15:59 15:59
Weselitz, Dorf 08:10 | | 14:04 | 16:04
Neukleinow 06:25 08:14 | | 14:08 | 16:08
Falkenwalde | 08:17 | | 14:11 | 16:11
Kleinow, Neubau 06:28 08:18 | | 14:12 | 16:12
..., Dorf 06:29 08:19 | | 14:13 | 16:13
..., Neubau 06:31 08:21 | | 14:15 | 16:15
Falkenwalde 06:32 08:22 | | 14:16 | 16:16
Weselitz, Dorf 06:34 08:24 | | 14:18 | 16:18
Bietikow, Dorf 06:39 08:28 12:52 14:04 14:23 16:04 16:23
Seelübbe 06:44 08:33 | | | | |
Bietikow, Seelübber Weg 06:47 08:36 | | | | |
Ewaldshof 06:51 08:25 | 12:25 | 13:35 | 14:28 | 16:28
Augustenfelde | 08:27 08:39 12:27 12:55 13:37 14:07 | 16:07 |
Alexanderhof 06:55 | | | | | | 14:32 | 16:32
Alexanderhöhe 06:59 | | | | | | 14:35 | 16:35
Alexanderhof, Abzw. 07:00 | | | | | | 14:36 | 16:36
Prenzlau, Einkaufszentrum 07:01 | 08:41 | | | 14:09 14:37 16:09 16:37
..., Uckermark Kaserne 07:01 | 08:41 | | | 14:09 14:37 16:09 16:37
..., Schwedter Straße 07:02 | 08:42 | | | 14:10 14:38 16:10 16:38
..., Gymnasium Friedhofstr. 07:03 | | | | | | | | |
..., Friedhofstraße 07:04 | | | | | | | | |
..., Grabowstr. 07:06 | | | | | | | | |
..., Gymnasium Baustraße 07:08 | 08:43 | | | 14:11 14:39 16:11 16:39
..., Baustraße 07:09 | 08:44 | | | 14:12 14:40 16:12 16:40
..., Straße des Friedens 07:13 08:34 08:46 12:34 | 13:44 14:14 | 16:14 |
..., Dr.W. Külz Str., Abzw. | 08:47 | | | 14:15 | 16:15 |
..., Alte Sparkasse | 08:49 | | | 14:16 14:41 16:16 16:41
Prenzlau, ZOB 08:37 08:50 12:37 13:01 13:47 14:18 14:43 16:18 16:43

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

- Bedarfshalt,RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - Bedarfshalt, RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

432

432 Gramzow > Kleinow > Seelübbe > Prenzlau

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.58

Fahrtnummer 1 79 5 7 9 11 13 17 19 21 23 25 27 29 31 71

Fahrplaninformation KB S S S,

KB

S S F,

KB

S F,

KB 2, 4,

KB

1, 3,

5,

KB

S S S

Prenzlau, Ph. Hackert Schule 13:15
..., Grundschule 4 13:17
..., Straße des Friedens 13:22
..., ZOB 04:45 05:52 06:33 06:45 07:34 10:15 12:05 12:05 12:15 13:15
..., Alte Sparkasse 04:46 05:53 06:35 06:46 07:35 10:16 12:06 12:06 12:16 |
..., Baustraße 04:47 05:55 | 06:47 07:36 10:18 | | 12:17 | 13:25
..., Gymnasium Friedhofstr. | | | | | | | | | 13:18 13:27
..., Friedhofstraße | | | | | | | | | 13:20 13:28
..., Grabowstr. | | | | | | | | | 13:23 13:31
..., Einkaufszentrum 04:49 05:57 | 06:49 07:38 10:20 | | 12:19 | 13:36
..., UNI Center | | 06:36 | | | 12:08 12:08 | 13:27
..., Brüssower Allee | | 06:37 | | | 12:10 12:10 | 13:29
..., Milchhof | | 06:05 06:38 | | | 12:11 12:11 | 13:30
Bündigershof, Abzw. 04:51 | 06:11 06:18 | 06:51 07:41 10:23 | | 12:21 | 13:39
Wollenthin | | | | 06:40 | | | 12:13 12:13 | 13:33
Bündigershof, Dorf | | | | 06:42 | | | 12:15 12:15 | 13:35
Grünow, Dorf | | | | | | | | | | 12:24 | 13:42
..., Abzw. 04:54 06:02 06:14 06:21 06:47 06:54 07:44 10:26 12:21 12:21 12:26 13:40 13:44
Drense, Abzw. 04:56 06:04 06:17 06:23 06:49 06:56 07:46 10:28 12:23 | 12:28 | 13:46
Dreesch, Dorf | | | | | | | | | 12:25 | 13:45
..., Kreuzung | | | | | | | | | 12:26 | 13:46
Drense, Ausbau | | | | | | | | | 12:28 | 13:48
..., Dorf | | | | | | | | | 12:29 13:49 13:47
Damme, Kreuzung 04:59 06:08 06:21 06:26 06:40 06:52 06:59 07:50 10:31 12:26 12:33 13:52 13:51
..., Mitte | | | | 06:41 | | | | | 12:34 13:53
..., Dorf | | | | 06:43 | | | | | 12:36 13:55
..., Wendestelle | | | | 06:44 | | | | | 12:37 13:56
..., Kreuzung | | | | 06:47 | | | | | | |
Ziemkendorf, Ausbau | | | 06:28 | 06:54 | | | 12:28 | 13:59
Ziemkendorf | | | | | | | | | 12:31 | 14:02
Grenz | | | 06:32 | 06:58 | | | 12:36 | 14:07
Ziemkendorf | | | 06:36 | | | | | |
..., Ausbau | | | 06:38 | 07:03 | | | |
Damme, Kreuzung | | | 06:40 | 07:04 | | | |
Eickstedt, Gemeinde | 06:11 | | | | 07:21 07:53 | | 13:01 13:54
..., Siedlung | 06:13 | | | | 07:22 07:55 | | 13:02 13:56
Wollin, Siedlung | 06:16 | | | | 07:25 07:58 | | 13:05 13:58
..., Dorf | 06:18 | | | | 07:27 08:00 | | 13:07 13:59
Lützlow | | | | | 07:35 | | 13:15
Gramzow, Schule | | | | | 07:43 | | 13:23
Eickstedt, Gemeinde | | | | | | |
..., Abzw. 05:01 06:24 06:50 07:07 07:01 10:34 12:42
Schmölln, Kita | | | 07:13 | | |
..., Dorf 05:05 06:28 06:56 07:15 07:05 10:39 10:39 12:46
..., Siedlung 05:06 06:29 06:57 07:06 10:40 12:47
Schwaneberg, Dorf 05:09 06:31 06:59 07:09 10:43 12:50
Schwaneberg, Mitte 05:10 06:32 07:00 07:10 10:45 12:51

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

435 Prenzlau > Wollin > Schmölln > Schwaneberg

435 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 59

Fahrtnummer

Fahrplaninformation KB

Prenzlau, Ph. Hackert Schule
..., Grundschule 4
..., Straße des Friedens
..., ZOB 04:45
..., Alte Sparkasse 04:46
..., Baustraße 04:47
..., Gymnasium Friedhofstr.
..., Friedhofstraße
..., Grabowstr.
..., Einkaufszentrum 04:49
..., UNI Center
..., Brüssower Allee
..., Milchhof
Bündigershof, Abzw. 04:51
Wollenthin
Bündigershof, Dorf
Grünow, Dorf
..., Abzw. 04:54
Drense, Abzw. 04:56
Dreesch, Dorf
..., Kreuzung
Drense, Ausbau
..., Dorf
Damme, Kreuzung 04:59
..., Mitte
..., Dorf
..., Wendestelle
..., Kreuzung
Ziemkendorf, Ausbau
Ziemkendorf
Grenz
Ziemkendorf
..., Ausbau
Damme, Kreuzung
Eickstedt, Gemeinde
..., Siedlung
Wollin, Siedlung
..., Dorf
Lützlow
Gramzow, Schule
Eickstedt, Gemeinde
..., Abzw. 05:01
Schmölln, Kita
..., Dorf 05:05
..., Siedlung 05:06
Schwaneberg, Dorf 05:09
Schwaneberg, Mitte 05:10

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

71 73 37 77 75 43 45 47 49 51 53

S S S S F

F

1, 2,

3, 4,

S

KB

13:15 15:00
13:17 15:02
13:22 |

13:15 | 15:10 15:10 15:15 17:15 18:15
| | 15:11 | 15:16 17:16 |
| 13:25 15:13 | 15:18 17:18 18:16

13:18 13:27 15:14 15:13 | | |
13:20 13:28 15:15 15:14 | | |
13:23 13:31 15:17 15:16 | | |

| 13:36 15:20 | 15:20 17:20 18:17
13:27 | | 15:19 | | |
13:29 | | 15:21 | | |
13:30 | | 15:22 | | |

| 13:39 15:23 | 15:23 17:22 17:22 18:19
13:33 | | 15:24 | | |
13:35 | | 15:26 | | |

| 13:42 | 15:31 | | |
13:40 13:44 15:26 | 15:26 17:25 18:22

| 13:46 15:28 | 15:28 | 18:24
13:45 | | 15:36 | 17:28 |
13:46 | | 15:37 | 17:29 |
13:48 | | 15:39 | 17:31 |
13:49 13:47 | 15:40 | 17:32 |
13:52 13:51 15:31 15:43 15:31 17:35 18:27
13:53 | | 15:44 | | |
13:55 | | 15:46 | | |
13:56 | | 15:47 | | |

| | | | | | |
13:59 | | 15:50 | 17:37 |
14:02 | | 15:53 | | |
14:07 | | 15:57 | 17:41 |

| | | | |
| | | 17:46 |
| | | 17:47 |

13:54 | | 17:50 18:30
13:56 | | 17:51 18:31
13:58 | | 17:54 18:33
13:59 | | 17:55 18:34

| | | |
| | | |

14:06 | | 16:01 | |
14:09 15:34 15:34 16:04 | |
14:14 | | | | |

| 15:39 15:39 15:39 16:09 18:05 18:43
14:15 15:40 15:40 16:10 18:06 18:44
14:18 15:43 15:43 16:13 18:09 18:46
14:19 15:45 15:45 16:14 18:10 18:47

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

435

435 Prenzlau > Wollin > Schmölln > Schwaneberg

Montag - Freitag

55 57 59

g,

KB

g,

KB

g,

KB

08:05 13:05 17:10
| | |

08:06 13:06 17:11
| | |
| | |
| | |

08:07 13:07 17:12
| | |
| | |
| | |

08:09 13:09 17:14
| | |
| | |
| | |

08:12 13:12 17:16
08:14 13:14 17:18

| | |
| | |
| | |
| | |

08:17 13:17 17:21
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

08:20 13:20 |
08:21 13:21 |
08:23 13:23 |
08:24 13:24 |

| | |
| | |
| | |
| | 17:22
| | |

08:33 13:33 17:25
08:34 13:34
08:36 13:36
08:37 13:37

g,

KB

g,

KB

g,

KB

08:05 13:05 17:10
| | |

08:06 13:06 17:11
| | |
| | |
| | |

08:07 13:07 17:12
| | |
| | |
| | |

08:09 13:09 17:14
| | |
| | |
| | |

08:12 13:12 17:16
08:14 13:14 17:18

| | |
| | |
| | |
| | |

08:17 13:17 17:21
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

08:20 13:20 |
08:21 13:21 |
08:23 13:23 |
08:24 13:24 |

| | |
| | |
| | |
| | 17:22
| | |

08:33 13:33 17:25
08:34 13:34
08:36 13:36
08:37 13:37

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Sa. / So. / Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.60

Fahrtnummer 2 72 6 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Fahrplaninformation S S KB S S 1, 3,

5,

KB

2, 4,

KB 1, 3,

5,

KB

2, 4,

KB

S F S

Schwaneberg, Mitte 05:10 06:35 07:12 10:45 12:52 12:52
..., Dorf 05:11 06:36 07:13 10:46 12:53 12:53
Schmölln, Siedlung 05:13 06:38 07:15 10:48 12:55 12:55
Gramzow, Schule | | | 07:45 | | | 13:40
Lützlow | | | 07:53 | | | 13:53
Schmölln, Dorf 05:14 06:40 07:16 07:16 | 10:49 10:49 12:56 12:56
Eickstedt, Gemeinde | | | 07:21 | | 13:01 |
Wollin, Dorf 05:24 06:20 | 07:26 08:01 08:01 08:01 10:58 13:06 14:01
..., Siedlung 05:25 06:22 | 07:27 08:02 08:02 10:59 13:07 14:02
Eickstedt, Siedlung 05:28 06:26 | 07:30 08:05 08:05 11:02 13:10 14:05
..., Gemeinde 05:29 06:27 | 07:31 08:06 08:06 11:03 13:11 14:06
Damme, Mitte | 06:30 | | 08:09 08:09 | |
..., Dorf | 06:32 | | 08:11 08:11 | |
..., Wendestelle | 06:33 | | 08:12 08:12 | |
Eickstedt, Abzw. | | 06:44 | | | | |
Ziemkendorf, Ausbau | | | | | 08:15 | |
Grenz | | | | | 08:18 | 12:36 |
Ziemkendorf | | | | | 08:21 | | |
..., Ausbau | | | | | 08:22 | | |
Damme, Kreuzung 05:32 06:36 06:47 07:34 08:14 08:24 11:06 12:41 13:14
Drense, Dorf | 06:40 | | 08:18 08:28 | | |
..., Ausbau | 06:41 | | 08:19 | | 12:28 | |
..., Abzw. 05:36 | 06:51 07:38 | 08:30 11:09 12:29 12:44 13:18
Dreesch, Kreuzung | 06:44 | | 08:21 | | | | |
..., Dorf | 06:46 | | 08:22 | | | | |
Grünow, Abzw. 05:38 06:53 06:54 07:40 08:27 08:33 11:11 12:32 12:47 13:20
..., Dorf | 06:56 06:56 | 08:29 08:35 | | | |
Bündigershof, Abzw. 05:41 07:00 07:00 07:43 08:32 08:39 11:14 12:35 12:50 13:23
Prenzlau, Einkaufszentrum 05:43 | | 07:45 | | 11:16 | | 13:25
..., Uckermark Kaserne 05:43 | | 07:45 | | 11:16 | | 13:25
..., Schwedter Straße 05:44 | | 07:46 | | 11:17 | | 13:26
..., Gymnasium Baustraße 05:45 | | 07:47 | | 11:18 | | 13:27
..., Baustraße 05:46 | | 07:48 | | 11:19 | | 13:28
Bündigershof, Dorf | 07:01 07:01 | 08:33 08:40 | 12:36 12:51 |
Wollenthin | 07:03 07:03 | 08:35 08:42 | 12:38 12:53 |
Prenzlau, Ost | | 07:05 | | | | | | |
..., Brüssower Allee | 07:07 07:07 | 08:39 08:46 | | | |
..., UNI Center | 07:09 07:09 | 08:41 08:47 | | | |
..., Alte Sparkasse 05:48 | | 07:50 08:42 08:48 11:21 | | 13:30
..., ZOB 05:50 | | 07:52 08:44 08:51 11:23 12:47 13:02 13:32
..., Straße des Friedens 07:16 07:16
..., Berliner Str. | 07:22
..., Gymnasium Friedhofstr. 07:19
..., Friedhofstraße 07:20
Prenzlau, Grabowstr. 07:22

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

435

435 Schwaneberg > Schmölln > Damme > Prenzlau

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 61

Fahrtnummer

Fahrplaninformation

Schwaneberg, Mitte 05:10
..., Dorf 05:11
Schmölln, Siedlung 05:13
Gramzow, Schule
Lützlow
Schmölln, Dorf 05:14
Eickstedt, Gemeinde
Wollin, Dorf 05:24
..., Siedlung 05:25
Eickstedt, Siedlung 05:28
..., Gemeinde 05:29
Damme, Mitte
..., Dorf
..., Wendestelle
Eickstedt, Abzw.
Ziemkendorf, Ausbau
Grenz
Ziemkendorf
..., Ausbau
Damme, Kreuzung 05:32
Drense, Dorf
..., Ausbau
..., Abzw. 05:36
Dreesch, Kreuzung
..., Dorf
Grünow, Abzw. 05:38
..., Dorf
Bündigershof, Abzw. 05:41
Prenzlau, Einkaufszentrum 05:43
..., Uckermark Kaserne 05:43
..., Schwedter Straße 05:44
..., Gymnasium Baustraße 05:45
..., Baustraße 05:46
Bündigershof, Dorf
Wollenthin
Prenzlau, Ost
..., Brüssower Allee
..., UNI Center
..., Alte Sparkasse 05:48
..., ZOB 05:50
..., Straße des Friedens
..., Berliner Str.
..., Gymnasium Friedhofstr.
..., Friedhofstraße
Prenzlau, Grabowstr.

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

30 74 34 68 38 40 42 44 46 48 50 52 64 54

S S,

KB

S S

S F

1, 2,

3, 4,

S

F S S 1, 2,

3, 4,

S

1, 2,

3, 4,

S

12:52 14:20 15:47 15:47 16:15 18:10
12:53 14:21 15:48 15:48 16:16 18:11
12:55 14:23 15:50 15:50 16:18 18:13

| 13:40 | | | | |
| 13:53 | | 15:48 | | |

12:56 | 14:24 14:24 15:51 | 15:51 15:51 16:19 18:14
| | | | | | | |

13:06 14:01 14:01 | 15:56 | 16:01 | |
13:07 14:02 14:02 | 15:57 | 16:02 | |
13:10 14:05 14:05 | 16:00 | 16:05 | |
13:11 14:06 14:06 | 16:01 | 16:06 | |

| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | 14:28 15:55 | 16:23 18:18
| | | | | | |
| 14:07 14:13 | | 15:57 | 16:29 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

13:14 14:12 14:18 14:31 15:57 16:02 16:09 16:34 18:20
| | | | | | | | |
| | 14:22 | | | | | |

13:18 14:15 | 14:35 16:00 16:05 16:13 | 18:23
| | 14:24 | | | | | |
| | 14:25 | | | | 16:40 |

13:20 14:18 14:30 14:38 16:02 16:08 16:16 16:45 18:25
| | | | | | | | |

13:23 14:21 14:33 14:40 16:05 16:11 16:18 16:47 18:28
13:25 | 14:35 14:43 16:07 | | | |
13:25 | 14:35 | 16:07 | | | |
13:26 | 14:36 | 16:08 | | | |
13:27 | 14:37 | 16:09 | | | |
13:28 | 14:38 | 16:10 | | | |

| 14:22 | | | 16:12 | 16:48 |
| 14:24 | | | 16:14 | 16:50 |
| | | | | | | 16:52 16:52 |
| 14:28 | | | 16:18 | | |
| 14:29 | | | 16:19 | | |

13:30 14:30 14:39 | 16:12 16:20 | | |
13:32 14:33 14:42 14:48 16:14 16:23 16:28 16:56 18:34

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

435 Schwaneberg > Schmölln > Damme > Prenzlau

435 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.62

435 Schwaneberg > Schmölln > Damme > Prenzlau

435 Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 56 58 60 62

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

Schwaneberg, Mitte 07:20 10:37 13:37
..., Dorf 07:21 10:38 13:38
Schmölln, Siedlung 07:23 10:40 13:40
Gramzow, Schule | | |
Lützlow | | |
Schmölln, Dorf 07:24 10:41 13:41 17:25
Eickstedt, Gemeinde | | | |
Wollin, Dorf 07:31 10:48 | 17:32
..., Siedlung 07:32 10:49 | 17:33
Eickstedt, Siedlung 07:34 10:51 | 17:35
..., Gemeinde 07:35 10:52 | 17:36
Damme, Mitte | | | |
..., Dorf | | | |
..., Wendestelle | | | |
Eickstedt, Abzw. | | 13:44 |
Ziemkendorf, Ausbau | | | |
Grenz | | | |
Ziemkendorf | | | |
..., Ausbau | | | |
Damme, Kreuzung 07:37 10:54 13:46 17:38
Drense, Dorf | | | |
..., Ausbau | | | |
..., Abzw. 07:40 10:57 13:49 17:41
Dreesch, Kreuzung | | | |
..., Dorf | | | |
Grünow, Abzw. 07:42 10:59 13:50 17:43
..., Dorf | | | |
Bündigershof, Abzw. 07:44 11:01 13:52 17:45
Prenzlau, Einkaufszentrum | | | |
..., Uckermark Kaserne | | | |
..., Schwedter Straße | | | |
..., Gymnasium Baustraße | | | |
..., Baustraße | | | |
Bündigershof, Dorf | | | |
Wollenthin | | | |
Prenzlau, Ost | | | |
..., Brüssower Allee | | | |
..., UNI Center | | | |
..., Alte Sparkasse | | | |
..., ZOB 07:48 11:05 13:56 17:49
..., Straße des Friedens
..., Berliner Str.
..., Gymnasium Friedhofstr.
..., Friedhofstraße
Prenzlau, Grabowstr.

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 63

Fahrtnummer 35 3 5 7 29 31 33 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation S 1, 3,

5, F

2, 4,

F

S S 1, 3,

5, F

S S 2, 4,

F

S S S S

 Prenzlau, Gymnasium Friedhofstr.                    13:20      15:05
 ..., Friedhofstraße                    13:21      15:06

 ..., Grabowstr.                    13:22      15:08
 ..., ZOB  06:00  07:00  07:10      11:20  11:20  11:20  11:20  13:26  13:26  15:15  15:20

 ..., Straße des Friedens  06:02  07:03  |      11:22  11:22  11:22  11:22  13:28  13:28  15:17  15:22
 ..., Mitteltorturm  06:03  07:04  |      11:23  11:23  11:23  11:23  13:29  13:29  15:18  15:23

 ..., Neustädter Damm  06:04  07:05  |      11:24  11:24  11:24  11:24  13:30  13:30  15:19  15:24
 ..., Güstower Str., Abzw.  06:06  07:07  |      11:26  11:26  11:26  11:26  13:31  13:32  15:21  15:25

 ..., Berliner Str.  |  |  |  07:22    |  |  |  |  13:32  |  |  15:26
 Röpersdorf  |  |  |  07:26    |  |  |  |  |  |  |  |

 Zollchow, Dorf  |  |  |  07:32    |  |  |  |  |  |  |  |
 Dollshof  |  |  |  07:37    |  |  |  |  |  |  |  |

 Schmachtenhagen, Dorf  |  |  |  07:42    |  |  |  |  |  |  |  |
 Prenzlau,Berliner Str. B109  06:07  07:08  |  |  07:17  11:27  11:27  11:28  11:28  13:33  13:34  15:23  15:27

 ..., Kleine Heide  06:09  07:10  |  |  07:18  11:29  11:29  11:31  11:31  13:35  13:37  15:26  15:29
 Schmachtenhagen, Abzw.  |  |  |  |  |  |  |  11:34  11:34  |  13:40  15:29  |
 Groß Sperrenwalde, Abzw.  |  |  |  |  |  |  |  11:36  11:36  |  13:42  15:31  |

 ..., Dorf  |  |  |  07:46  |  |  |  11:38  11:38  |  13:44  15:33  |
 Groß Sperrenwalde Bahnhof  |  07:14  |  07:49  |  |  |  11:40  11:40  13:39  13:46  15:35  15:33

 Klein Sperrenwalde, Abzw.  |  07:15  |  07:50  |  |  |  11:41  11:41  13:40  13:47  15:36  15:34
 Groß Sperrenwalde Bahnhof  06:13  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

 Groß Sperrenwalde, Dorf  06:16  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 Schmachtenhagen, Dorf  06:20  |  |  |  07:21  11:32  11:32  |  |  |  |  |  |

 Sternhagen, Dorf  06:24  |  |  |  07:25  11:36  11:36  |  |  |  |  |  |
 ..., Gut  06:26  |  |  |  07:28  11:40  11:40  |  |  |  |  |  |

 ..., Ausbau  06:27  |  |  |  07:29  11:41  11:41  |  |  |  |  |  |
 Lindenhagen, Dorf  06:30  |  |  |  07:32  11:44  11:44  |  |  |  |  |  |

 Ferdinandshof  06:33  |  |  |  07:35  11:47  11:47  |  |  |  |  |  |
 Beenz  06:35  |  |  |  07:37  11:49  11:49  |  |  |  |  |  |

 Kröchlendorff  06:41  |  |  |  07:43  11:55  11:55  |  |  |  |  |  |
 Klein Sperrenwalde, Dorf  06:46  |  |  |  07:47  12:00  12:00  |  |  |  |  |  |

 Gollmitz, Dorf  |  07:18  |  |  |  12:07  |  |  |  |  |  15:39  15:37
 ..., Hort  06:48    |  |  |    12:07  |  |  |  |     

 ..., Schule  |    |  07:53  07:54    12:08  |  |  13:45  13:50     
 ..., Dorf  06:54    |  07:54  07:55      11:45  11:45         

 Horst, Dorf      07:27          11:50  11:50         

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

S  - verkehrt nur an Schultagen

441 Prenzlau > Kröchlendor�  > Gollmitz

441 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.64

Fahrtnummer 2 4 28 8 10 30 14 16 32 34 46 36 26

Fahrplaninformation S 2, 4,

F

1, 3,

5, F

S S S 2, 4,

F

1, 3,

5, F

S S S S S

 Horst, Dorf    07:32          11:55             
 Gollmitz, Dorf    |  07:21        |          15:38  15:40

 ..., Schule    |  |      08:00  |    12:15  13:45  13:50  |  |
 ..., Dorf  06:58  07:37  |  07:58  07:58  |  |  12:10  |  |  |  |  |
 ..., Hort  |  |  |  |  |  08:01  |  |  12:16  13:47  13:51  15:39  15:41

 Klein Sperrenwalde, Dorf  |  |  07:25  |  |  08:05  |  |  12:20  13:51  |  15:43  |
 Kröchlendorff  |  |  07:30  |  |  08:09  |  |  12:24  13:55  |  15:47  |

 Beenz  |  |  07:36  |  |  08:15  |  |  12:30  14:01  |  15:53  |
 Ferdinandshof  |  |  07:38  |  |  08:17  |  |  12:32  14:03  |  15:55  |

 Lindenhagen, Dorf  |  |  07:41  |  |  08:20  |  |  12:35  14:06  |  15:58  |
 Sternhagen, Ausbau  |  |  07:44  |  |  08:23  |  |  12:38  14:09  |  16:01  |

 ..., Gut  |  |  07:45  |  |  08:24  |  |  12:39  14:10  |  16:02  |
 ..., Dorf  |  |  07:48  |  |  08:27  |  |  12:42  14:13  |  16:05  |

 Schmachtenhagen, Dorf  |  |  07:52  |  |  08:31  |  |  12:46  14:17  |  16:09  |
 Groß Sperrenwalde, Dorf  |  |  |  |  |  |  |  |  12:51  |  |  |  |

 Klein Sperrenwalde, Abzw.  07:00  07:41  |  08:00  08:00  |  |  12:12  |  |  13:54  |  15:44
 Groß Sperrenwalde Bahnhof  07:01  07:42  |  08:01  08:01  |  |  12:13  |  |  13:55  |  15:45

 Groß Sperrenwalde, Dorf  |  07:46  |  |  08:05  |  |  |  |  |  13:57  |  15:47
 Prenzlau, Kleine Heide  07:04  07:51  07:55  08:05  08:10  08:34  |  12:17  12:56  14:20  |  16:12  |

 ..., Berliner Str.  07:09  07:53  07:57  08:06  08:12  08:36  |  12:18  12:58  14:22  |  16:13  |
 Schmachtenhagen, Dorf  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  14:00  |  15:50

 Dollshof  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  14:05  |  15:55
 Zollchow, Dorf  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  14:10  |  16:00

 Röpersdorf  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  14:15  |  16:05
 Prenzlau, Röpersdorfer Straße  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  14:18  |  |

 ..., Güstower Str., Abzw.  07:11  07:55  07:59  |  08:14  08:38  |  |  13:00  14:24  14:19  16:15  16:09
 ..., Neustädter Damm  07:13  07:57  08:01  08:09  08:16  08:40  |  12:21  13:02  14:26  14:20  16:17  16:10

 ..., Mitteltorturm  07:14  07:58  08:02  08:10  08:17  08:41  |  12:22  13:03  14:27  14:21  16:18  16:11
 ..., Straße des Friedens  07:15  07:59  08:03  08:11  08:18  08:42  |  12:23  13:04  14:28  14:22  16:19  16:12

 ..., Alte Sparkasse  |  08:01  08:04  08:13  08:20  08:44  12:12  12:25  13:06  14:30  14:24  16:21  16:14
 ..., ZOB  |  08:02  08:05  08:14  08:21  08:45  12:13  12:26  13:07  14:31  14:25  16:22  16:15

 ..., UNI Center  07:18                         
 ..., Ph. Hackert Schule  07:20                         

 Prenzlau, Grundschule 4  07:21                         

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags. 

Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

S  - verkehrt nur an Schultagen

441

441 Gollmitz > Kröchlendor� > Prenzlau

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 65

Fahrtnummer 1 3 5 27 9 11 13 15 17 19 21

Fahrplaninformation KB S S

KB

u S F S S

Prenzlau, Pestalozzi Schule 13:25
..., ZOB 04:55 06:15 08:50 11:30 13:28 14:25 14:32 15:15 17:10
..., ZOB | | | | 13:30 | | | |
..., Straße des Friedens 04:58 | 08:52 11:32 13:32 14:27 14:34 15:17 17:12
..., Mitteltorturm 04:59 | | 11:33 13:33 14:28 14:35 15:18 17:13
..., Neustädter Damm 05:00 | 08:54 11:34 13:34 14:29 14:36 15:19 17:14
..., Güstower Str., Abzw. 05:02 | | 11:36 13:36 14:31 14:38 15:21 17:16
..., Am Heideweg 05:04 | | 11:37 13:37 14:32 14:39 15:22 17:17
..., Berliner Str. | | | | | | | | 17:18
..., Röpersdorfer Straße 05:05 | 07:06 08:58 11:38 13:38 14:33 14:40 15:23 17:18 17:18
Röpersdorf 05:08 | 07:09 09:01 11:41 13:41 14:36 14:43 15:26 17:21
Zollchow, Abzw. | | | | 11:44 13:44 14:39 14:46 15:29 17:24
..., Dorf | | | | 11:47 13:47 14:42 14:49 15:32 17:27
Strehlow 05:13 | 07:15 09:06 11:52 13:52 14:47 14:54 15:37 17:32
Potzlow 05:16 | 07:17 09:08 11:53 13:53 14:51 14:55 15:38 17:33
Seehausen, Hotel | 07:21 09:12 11:57 13:57 14:59 15:42 17:37
..., Dorf | 07:22 09:13 11:58 13:58 15:00 15:43 17:38
..., Bahnhof | 07:23 09:14 11:59 13:59 15:01 15:44 17:39
Quast | | 09:19 | | | | 17:43
Brandmühle | 07:25 | 12:01 14:01 15:03 15:46 17:47
Blankenburg, Dorf 06:35 07:27 | 12:03 14:03 15:06 15:48 17:50
Neuhof bei Warnitz 07:31 | 12:07 14:07 15:52
Melzow 07:37 | | 14:13 |
Tannendreieck 07:38 | | 14:14 |
Warnitz, Schule 07:42 09:24 12:11 14:17 15:56

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen

445 Prenzlau > Potzlow > Warnitz

445 Montag - Freitag

23 25

g,

KB,

A

g,

KB,

A

08:50 18:10
| |

08:52 18:12
08:53 18:13
08:54 18:14
08:56 18:16
08:57 18:17

| |
08:58 18:18
09:01 18:21

| |
| |

09:06 18:26
09:08 18:28
09:12 18:32
09:13 18:33
09:14 18:34
09:19 18:39

Sa. / So. / Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

u - bei Bedarf über Melzow

A - verkehrt nur vom 01.05. bis 30.09.

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

A A

08:50 18:10
| |

08:52 18:12
08:53 18:13
08:54 18:14
08:56 18:16
08:57 18:17

| |
08:58 18:18
09:01 18:21

| |
| |

09:06 18:26
09:08 18:28
09:12 18:32
09:13 18:33
09:14 18:34
09:19 18:39

, g, , g, 

KB, A KB, A



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.66

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16

Fahrplaninformation KB S S S F S

Warnitz, Schule 12:35 13:35 14:25 15:58
Tannendreieck 12:39 13:39 14:29 16:02
Melzow 12:40 13:40 14:30 16:03
Neuhof bei Warnitz 12:46 13:46 14:36 16:09
Blankenburg, Dorf 06:35 07:50 12:50 13:50 14:40 16:13
Brandmühle 06:38 07:53 12:53 13:53 14:43 16:16
Quast | | | | | |
Seehausen, Bahnhof 06:40 07:55 12:55 13:55 14:45 16:18
..., Dorf 06:41 07:56 12:56 13:56 14:46 16:19
..., Hotel 06:42 07:57 12:57 13:57 14:47 16:20
Potzlow 05:20 06:45 08:01 13:00 14:00 14:50 14:53 16:23
Strehlow 05:22 06:46 08:03 13:02 14:02 14:52 14:55 16:25
Zollchow, Dorf 05:27 06:51 08:08 13:07 14:07 14:57 15:00 16:30
..., Abzw. 05:29 06:52 08:10 13:08 14:08 14:58 15:02 16:31
Röpersdorf 05:32 06:58 08:14 13:11 14:11 15:01 15:05 16:34
Prenzlau, Röpersdorfer Straße 05:35 07:01 08:17 13:14 14:14 15:04 15:08 16:37
..., Berliner Str. | 07:09 | | | | | |
..., Am Heideweg 05:36 07:09 08:18 13:15 14:15 15:05 15:09 16:38
..., Güstower Str., Abzw. 05:37 07:10 08:19 13:16 14:16 15:06 15:10 16:39
..., Neustädter Damm Mitte 05:38 07:11 08:20 13:17 14:17 15:07 15:11 16:40
..., Neustädter Damm 05:38 07:12 08:20 13:17 14:17 15:07 15:11 16:40
..., Mühlmannstift 05:39 07:13 08:21 13:18 14:18 15:08 15:12 16:41
..., Mitteltorturm 05:40 07:14 08:22 13:19 14:19 15:09 15:13 16:42
..., Straße des Friedens 05:41 07:15 08:23 13:20 14:20 15:10 15:14 16:43
..., Pestalozzi Schule | 07:18 | | | | | |
..., Alte Sparkasse 05:43 08:26 13:22 14:22 15:12 15:15 16:45
Prenzlau, ZOB 05:45 08:28 13:24 14:24 15:14 15:16 16:47

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen

445 Warnitz > Potzlow > Prenzlau

445 Montag - Freitag

Fahrtnummer 18 20

Fahrplaninformation

g,

KB,

A

g,

KB,

A

Warnitz, Schule
Tannendreieck
Melzow
Neuhof bei Warnitz
Blankenburg, Dorf
Brandmühle
Quast 09:20 18:40
Seehausen, Bahnhof 09:25 18:45
..., Dorf 09:26 18:46
..., Hotel 09:27 18:47
Potzlow 09:31 18:51
Strehlow 09:33 18:53
Zollchow, Dorf | |
..., Abzw. | |
Röpersdorf 09:38 18:58
Prenzlau, Röpersdorfer Straße 09:41 19:01
..., Berliner Str. | |
..., Am Heideweg 09:42 19:02
..., Güstower Str., Abzw. 09:43 19:03
..., Neustädter Damm Mitte 09:44 19:04
..., Neustädter Damm 09:44 19:04
..., Mühlmannstift 09:45 19:05
..., Mitteltorturm 09:46 19:06
..., Straße des Friedens 09:47 19:07
..., Pestalozzi Schule | |
..., Alte Sparkasse 09:49 19:09
Prenzlau, ZOB 09:51 19:11

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

A - verkehrt nur vom 01.05. bis 30.09.
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

A - verkehrt nur vom 01.05. bis 30.09.

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 67

Fahrtnummer 187 181 217 183 219 185 13 189 221 19 191 223 25 193

Fahrplaninformation KB KB KB    e,

KB

  e,

KB

  e,

KB

  

 Prenzlau, Nord    05:43  06:30  06:58  07:30  07:43  08:20    08:43  09:20    09:43  10:20   10:43
 ..., Automeile    05:44  06:31  06:59  07:31  07:44  08:21    08:44  09:21    09:44  10:21   10:44

 ..., Umspannwerk    05:45  06:32  07:00  07:32  07:45  08:22    08:45  09:22    09:45  10:22   10:45
 ..., Kreiskrankenhaus    05:46  06:33  07:01  07:33  07:46  08:23    08:46  09:23    09:46  10:23   10:46

 ..., Stettiner Straße    05:47  06:34  07:02  07:34  07:47  08:24    08:47  09:24    09:47  10:24   10:47
 ..., Am Bahnhof    05:48  06:35  07:03  07:35  07:48  08:25    08:48  09:25    09:48  10:25   10:48

 ..., An der Alte Sparkasse    05:49  |  07:04  |  07:49  |    08:49  |    09:49  |   10:49
 ..., Pestalozzi Schule    05:50  |  07:05  |  07:50  |    08:50  |    09:50  |   10:50

 ..., Kietzstraße    05:51  |  07:06  |  07:51  |    08:51  |    09:51  |   10:51
 ..., Winterfeldstraße    05:52  |  07:07  |  07:52  |    08:52  |    09:52  |   10:52
 ..., Pestalozzi Schule    05:53  |  07:08  |  07:53  |    08:53  |    09:53  |   10:53

 ..., Lessingstr.    05:54  |  07:09  |  07:54  |    08:54  |    09:54  |   10:54
 ..., Alte Sparkasse    05:56  06:36  07:11  07:36  07:56  08:26    08:56  09:26    09:56  10:26   10:56
 ..., Friedrichstraße    05:57  06:37  07:12  07:37  07:57  08:27    08:57  09:27    09:57  10:27   10:57

 ..., Straße des Friedens  05:25  06:00  06:40  07:15  07:40  08:00  08:30  08:30  09:00  09:30  09:30  10:00  10:30  10:30 11:00
 ..., Steinstraße  05:27  06:02  06:42  07:17  07:42  08:02    08:32  09:02    09:32  10:02    10:32 11:02

 ..., Stadtverwaltung  05:28  06:03  06:43  07:18  07:43  08:03    08:33  09:03    09:33  10:03    10:33 11:03
 ..., Seebad  05:29  06:04  06:44  07:19  07:44  08:04    08:34  09:04    09:34  10:04    10:34 11:04
 ..., Friedhof  05:30  06:05  06:45  07:20  07:45  08:05    08:35  09:05    09:35  10:05    10:35 11:05

 ..., Friedhofstraße  05:31  06:06  06:46  07:21  07:46  08:06    08:36  09:06    09:36  10:06    10:36 11:06
 ..., Schwedter Straße  05:33  06:08  06:48  07:23  07:48  08:08    08:38  09:08    09:38  10:08    10:38 11:08

 ..., Uckermark Kaserne  05:34  06:09  06:49  07:24  07:49  08:09    08:39  09:09    09:39  10:09    10:39 11:09
 ..., Einkaufszentrum  05:35  06:10  06:50  07:25  07:50  08:10    08:40  09:10    09:40  10:10    10:40 11:10

 Prenzlau, Schafgrund  05:36  06:11  06:51  07:26  07:51  08:11    08:41  09:11    09:41  10:11    10:41 11:11

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

e - Weiterfahrt in Str. des Friedens zur Berl. Str. 448

447 Nord > Straße des Friedens > Schafgrund

447

447

Montag - Freitag

Montag - Freitag

Fahrtnummer 187 181 217 183 219 185 13 189 221 19 191 223 25 193

Fahrplaninformation KB KB KB    e,

KB

  e,

KB

  e,

KB

 

 Prenzlau, Nord    05:43  06:30  06:58  07:30  07:43  08:20    08:43  09:20    09:43  10:20   
 ..., Automeile    05:44  06:31  06:59  07:31  07:44  08:21    08:44  09:21    09:44  10:21   

 ..., Umspannwerk    05:45  06:32  07:00  07:32  07:45  08:22    08:45  09:22    09:45  10:22   
 ..., Kreiskrankenhaus    05:46  06:33  07:01  07:33  07:46  08:23    08:46  09:23    09:46  10:23   

 ..., Stettiner Straße    05:47  06:34  07:02  07:34  07:47  08:24    08:47  09:24    09:47  10:24   
 ..., Am Bahnhof    05:48  06:35  07:03  07:35  07:48  08:25    08:48  09:25    09:48  10:25   

 ..., An der Alte Sparkasse    05:49  |  07:04  |  07:49  |    08:49  |    09:49  |   
 ..., Pestalozzi Schule    05:50  |  07:05  |  07:50  |    08:50  |    09:50  |   

 ..., Kietzstraße    05:51  |  07:06  |  07:51  |    08:51  |    09:51  |   
 ..., Winterfeldstraße    05:52  |  07:07  |  07:52  |    08:52  |    09:52  |   
 ..., Pestalozzi Schule    05:53  |  07:08  |  07:53  |    08:53  |    09:53  |   

 ..., Lessingstr.    05:54  |  07:09  |  07:54  |    08:54  |    09:54  |   
 ..., Alte Sparkasse    05:56  06:36  07:11  07:36  07:56  08:26    08:56  09:26    09:56  10:26   
 ..., Friedrichstraße    05:57  06:37  07:12  07:37  07:57  08:27    08:57  09:27    09:57  10:27   

 ..., Straße des Friedens  05:25  06:00  06:40  07:15  07:40  08:00  08:30  08:30  09:00  09:30  09:30  10:00  10:30 10:30
 ..., Steinstraße  05:27  06:02  06:42  07:17  07:42  08:02    08:32  09:02    09:32  10:02   10:32

 ..., Stadtverwaltung  05:28  06:03  06:43  07:18  07:43  08:03    08:33  09:03    09:33  10:03   10:33
 ..., Seebad  05:29  06:04  06:44  07:19  07:44  08:04    08:34  09:04    09:34  10:04   10:34
 ..., Friedhof  05:30  06:05  06:45  07:20  07:45  08:05    08:35  09:05    09:35  10:05   10:35

 ..., Friedhofstraße  05:31  06:06  06:46  07:21  07:46  08:06    08:36  09:06    09:36  10:06   10:36
 ..., Schwedter Straße  05:33  06:08  06:48  07:23  07:48  08:08    08:38  09:08    09:38  10:08   10:38

 ..., Uckermark Kaserne  05:34  06:09  06:49  07:24  07:49  08:09    08:39  09:09    09:39  10:09   10:39
 ..., Einkaufszentrum  05:35  06:10  06:50  07:25  07:50  08:10    08:40  09:10    09:40  10:10   10:40

 Prenzlau, Schafgrund  05:36  06:11  06:51  07:26  07:51  08:11    08:41  09:11    09:41  10:11   10:41

© ASCI Systemhaus GmbH  

193 225 31 195 227 37 197 229 43 199 231 49 201 233 55

 e,

KB

  e,

KB

  e,

KB

  e,

KB

  e,

KB

 

 10:43  11:20    11:43  12:20    12:43  13:20    13:43  14:20    14:43  15:20  

 10:44  11:21    11:44  12:21    12:44  13:21    13:44  14:21    14:44  15:21  

 10:45  11:22    11:45  12:22    12:45  13:22    13:45  14:22    14:45  15:22  

 10:46  11:23    11:46  12:23    12:46  13:23    13:46  14:23    14:46  15:23  

 10:47  11:24    11:47  12:24    12:47  13:24    13:47  14:24    14:47  15:24  

 10:48  11:25    11:48  12:25    12:48  13:25    13:48  14:25    14:48  15:25  

 10:49  |    11:49  |    12:49  |    13:49  |    14:49  |  

 10:50  |    11:50  |    12:50  |    13:50  |    14:50  |  

 10:51  |    11:51  |    12:51  |    13:51  |    14:51  |  

 10:52  |    11:52  |    12:52  |    13:52  |    14:52  |  

 10:53  |    11:53  |    12:53  |    13:53  |    14:53  |  

 10:54  |    11:54  |    12:54  |    13:54  |    14:54  |  

 10:56  11:26    11:56  12:26    12:56  13:26    13:56  14:26    14:56  15:26  

 10:57  11:27    11:57  12:27    12:57  13:27    13:57  14:27    14:57  15:27  

 10:30  11:00  11:30  11:30  12:00  12:30  12:30  13:00  13:30  13:30  14:00  14:30  14:30  15:00  15:30 15:30
 10:32  11:02    11:32  12:02    12:32  13:02    13:32  14:02    14:32  15:02   15:32
 10:33  11:03    11:33  12:03    12:33  13:03    13:33  14:03    14:33  15:03   15:33
 10:34  11:04    11:34  12:04    12:34  13:04    13:34  14:04    14:34  15:04   15:34
 10:35  11:05    11:35  12:05    12:35  13:05    13:35  14:05    14:35  15:05   15:35
 10:36  11:06    11:36  12:06    12:36  13:06    13:36  14:06    14:36  15:06   15:36
 10:38  11:08    11:38  12:08    12:38  13:08    13:38  14:08    14:38  15:08   15:38
 10:39  11:09    11:39  12:09    12:39  13:09    13:39  14:09    14:39  15:09   15:39
 10:40  11:10    11:40  12:10    12:40  13:10    13:40  14:10    14:40  15:10   15:40
 10:41  11:11    11:41  12:11    12:41  13:11    13:41  14:11    14:41  15:11   15:41

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

e - Weiterfahrt in Str. des Friedens zur Berl. Str. 448



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.68

Fahrtnummer 187 181 217 183 219 185

Fahrplaninformation KB KB KB    e,

KB
 Prenzlau, Nord    05:43  06:30  06:58  07:30  07:43 08:20

 ..., Automeile    05:44  06:31  06:59  07:31  07:44 08:21
 ..., Umspannwerk    05:45  06:32  07:00  07:32  07:45 08:22

 ..., Kreiskrankenhaus    05:46  06:33  07:01  07:33  07:46 08:23
 ..., Stettiner Straße    05:47  06:34  07:02  07:34  07:47 08:24

 ..., Am Bahnhof    05:48  06:35  07:03  07:35  07:48 08:25
 ..., An der Alte Sparkasse    05:49  |  07:04  |  07:49  

 ..., Pestalozzi Schule    05:50  |  07:05  |  07:50  

 ..., Kietzstraße    05:51  |  07:06  |  07:51  

 ..., Winterfeldstraße    05:52  |  07:07  |  07:52  

 ..., Pestalozzi Schule    05:53  |  07:08  |  07:53  

 ..., Lessingstr.    05:54  |  07:09  |  07:54  

 ..., Alte Sparkasse    05:56  06:36  07:11  07:36  07:56 08:26
 ..., Friedrichstraße    05:57  06:37  07:12  07:37  07:57 08:27

 ..., Straße des Friedens  05:25  06:00  06:40  07:15  07:40  08:00 08:30
 ..., Steinstraße  05:27  06:02  06:42  07:17  07:42  08:02  

 ..., Stadtverwaltung  05:28  06:03  06:43  07:18  07:43  08:03  

 ..., Seebad  05:29  06:04  06:44  07:19  07:44  08:04  

 ..., Friedhof  05:30  06:05  06:45  07:20  07:45  08:05  

 ..., Friedhofstraße  05:31  06:06  06:46  07:21  07:46  08:06  

 ..., Schwedter Straße  05:33  06:08  06:48  07:23  07:48  08:08  

 ..., Uckermark Kaserne  05:34  06:09  06:49  07:24  07:49  08:09  

 ..., Einkaufszentrum  05:35  06:10  06:50  07:25  07:50  08:10  

 Prenzlau, Schafgrund  05:36  06:11  06:51  07:26  07:51  08:11  

© ASCI Systemhaus GmbH

55 203 235 61 205 237 67 207 239 73 241

  e,

KB

  e,

KB

    

 15:20    15:43  16:20    16:43  17:20    17:43  18:20  18:43
 15:21    15:44  16:21    16:44  17:21    17:44  18:21  18:44
 15:22    15:45  16:22    16:45  17:22    17:45  18:22  18:45
 15:23    15:46  16:23    16:46  17:23    17:46  18:23  18:46
 15:24    15:47  16:24    16:47  17:24    17:47  18:24  18:47
 15:25    15:48  16:25    16:48  17:25    17:48  18:25  18:48
   15:49  |    16:49  |    17:49  |  18:49
   15:50  |    16:50  |    17:50  |  18:50
   15:51  |    16:51  |    17:51  |  18:51
   15:52  |    16:52  |    17:52  |  18:52
   15:53  |    16:53  |    17:53  |  18:53
   15:54  |    16:54  |    17:54  |  18:54
 15:26    15:56  16:26    16:56  17:26    17:56  18:26  18:56
 15:27    15:57  16:27    16:57  17:27    17:57  18:27  18:57
 15:30  15:30  16:00  16:30  16:30  17:00  17:30  17:30  18:00  18:30  19:00

 15:32  16:02    16:32  17:02    17:32  18:02    19:02
 15:33  16:03    16:33  17:03    17:33  18:03    19:03
 15:34  16:04    16:34  17:04    17:34  18:04    19:04
 15:35  16:05    16:35  17:05    17:35  18:05    19:05
 15:36  16:06    16:36  17:06    17:36  18:06    19:06
 15:38  16:08    16:38  17:08    17:38  18:08    19:08
 15:39  16:09    16:39  17:09    17:39  18:09    19:09
 15:40  16:10    16:40  17:10    17:40  18:10    19:10
 15:41  16:11    16:41  17:11    17:41  18:11    19:11

Alle Angaben ohne Gewähr

447 Nord > Straße des Friedens > Schafgrund

447 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

e - Weiterfahrt in Str. des Friedens zur Berl. Str. 448

Fahrtnummer 209 79 211 83 213 87 215

Fahrplaninformation  f  f  f  
 Prenzlau, Nord               

 ..., Automeile    09:45    10:45    11:45   
 ..., Umspannwerk    09:46    10:46    11:46   

 ..., Kreiskrankenhaus    09:48    10:48    11:48   
 ..., Stettiner Straße    09:49    10:49    11:49   

 ..., Am Bahnhof    09:50    10:50    11:50   
 ..., An der Alte Sparkasse    |    |    |   

 ..., Pestalozzi Schule    |    |    |   
 ..., Kietzstraße    |    |    |   

 ..., Winterfeldstraße    |    |    |   
 ..., Pestalozzi Schule    |    |    |   

 ..., Lessingstr.    |    |    |   
 ..., Alte Sparkasse    09:51    10:51    11:51   
 ..., Friedrichstraße    09:52    10:52    11:52   

 ..., Straße des Friedens  09:15  09:55  10:15  10:55  11:15  11:55  12:15
 ..., Steinstraße  09:17    10:17    11:17    12:17

 ..., Stadtverwaltung  09:18    10:18    11:18    12:18
 ..., Seebad  09:19    10:19    11:19    12:19
 ..., Friedhof  09:20    10:20    11:20    12:20

 ..., Friedhofstraße  09:21    10:21    11:21    12:21
 ..., Schwedter Straße  09:23    10:23    11:23    12:23

 ..., Uckermark Kaserne  09:24    10:24    11:24    12:24
 ..., Einkaufszentrum  09:25    10:25    11:25    12:25

 Prenzlau, Schafgrund  09:26    10:26    11:26    12:26

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

f - Weiterfahrt in Str. des Friedens nach Ost 448

447 Samstag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 69

Fahrtnummer 2 4 86 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Fahrplaninformation        f   f   f
 Prenzlau, Schafgrund    05:51  06:31  07:06  07:31  07:51  08:21  08:51    09:21  09:51    10:21 10:51

 ..., Einkaufszentrum    05:53  06:33  07:08  07:33  07:53  08:23  08:53    09:23  09:53    10:23 10:53
 ..., Uckermark Kaserne    05:53  06:33  07:08  07:33  07:53  08:23  08:53    09:23  09:53    10:23 10:53

 ..., Schwedter Straße    05:54  06:34  07:09  07:34  07:54  08:24  08:54    09:24  09:54    10:24 10:54
 ..., Gymnasium Baustraße    05:55  06:35  07:10  07:35  07:55  08:25  08:55    09:25  09:55    10:25 10:55

 ..., Baustraße    05:56  06:36  07:11  07:36  07:56  08:26  08:56    09:26  09:56    10:26 10:56
 ..., Straße des Friedens  05:25  06:00  06:40  07:15  07:40  08:00  08:30  09:00  09:00  09:30  10:00  10:00  10:30 11:00

 ..., Friedrichstraße  05:26  06:01  06:42  07:16  07:41  08:01  08:31    09:01  09:31    10:01  10:31  

 ..., Baustraße  05:27  06:02  06:44  07:17  07:42  08:02  08:32    09:02  09:32    10:02  10:32  

 ..., Grabowstr.  05:29  06:04  06:46  07:19  07:44  08:04  08:34    09:04  09:34    10:04  10:34  

 ..., Landkreis Uckermark  05:30  06:05  06:47  07:20  07:45  08:05  08:35    09:05  09:35    10:05  10:35  

 ..., Ärztehaus  05:31  06:06  06:49  07:21  07:46  08:06  08:36    09:06  09:36    10:06  10:36  

 ..., Alte Sparkasse  05:32  06:07  06:51  07:22  07:47  08:07  08:37    09:07  09:37    10:07  10:37  

 ..., Am Bahnhof  05:33  06:08  06:52  07:23  07:48  08:08  08:38    09:08  09:38    10:08  10:38  

 ..., Stettiner Straße  05:34  06:09  06:53  07:24  07:49  08:09  08:39    09:09  09:39    10:09  10:39  

 ..., Kreiskrankenhaus  05:35  06:10  06:54  07:25  07:50  08:10  08:40    09:10  09:40    10:10  10:40  

 ..., Gewerbestraße  05:36  06:11  06:55  07:26  07:51  08:11  08:41    09:11  09:41    10:11  10:41  

 ..., Triftstr.  05:37  06:12  06:56  07:27  07:52  08:12  08:42    09:12  09:42    10:12  10:42  

 ..., Automeile  |  |  |  |  |  |  |    |  |    |  |  

 Prenzlau, Nord  05:38  06:13  06:57  07:28  07:53  08:13  08:43    09:13  09:43    10:13  10:43  

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

f - Weiterfahrt in Str. des Friedens nach Ost 448

447 Schafgrund > Straße des Friedens > Nord

447 Montag - Freitag

Fahrtnummer

Fahrplaninformation  
 Prenzlau, Schafgrund  

 ..., Einkaufszentrum  

 ..., Uckermark Kaserne  

 ..., Schwedter Straße  

 ..., Gymnasium Baustraße  

 ..., Baustraße  

 ..., Straße des Friedens 05:25
 ..., Friedrichstraße 05:26

 ..., Baustraße 05:27
 ..., Grabowstr. 05:29

 ..., Landkreis Uckermark 05:30
 ..., Ärztehaus 05:31

 ..., Alte Sparkasse 05:32
 ..., Am Bahnhof 05:33

 ..., Stettiner Straße 05:34
 ..., Kreiskrankenhaus 05:35

 ..., Gewerbestraße 05:36
 ..., Triftstr. 05:37

 ..., Automeile  

 Prenzlau, Nord 05:38

© ASCI Systemhaus GmbH

26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52

f   f   f   f   f  
 10:21  10:51    11:21  11:51    12:21  12:51    13:21  13:51    14:21  14:51  

 10:23  10:53    11:23  11:53    12:23  12:53    13:23  13:53    14:23  14:53  

 10:23  10:53    11:23  11:53    12:23  12:53    13:23  13:53    14:23  14:53  

 10:24  10:54    11:24  11:54    12:24  12:54    13:24  13:54    14:24  14:54  

 10:25  10:55    11:25  11:55    12:25  12:55    13:25  13:55    14:25  14:55  

 10:26  10:56    11:26  11:56    12:26  12:56    13:26  13:56    14:26  14:56  

 10:30  11:00  11:00  11:30  12:00  12:00  12:30  13:00  13:00  13:30  14:00  14:00  14:30  15:00 15:00
 10:31    11:01  11:31    12:01  12:31    13:01  13:31    14:01  14:31   15:01
 10:32    11:02  11:32    12:02  12:32    13:02  13:32    14:02  14:32   15:02
 10:34    11:04  11:34    12:04  12:34    13:04  13:34    14:04  14:34   15:04
 10:35    11:05  11:35    12:05  12:35    13:05  13:35    14:05  14:35   15:05
 10:36    11:06  11:36    12:06  12:36    13:06  13:36    14:06  14:36   15:06
 10:37    11:07  11:37    12:07  12:37    13:07  13:37    14:07  14:37   15:07
 10:38    11:08  11:38    12:08  12:38    13:08  13:38    14:08  14:38   15:08
 10:39    11:09  11:39    12:09  12:39    13:09  13:39    14:09  14:39   15:09
 10:40    11:10  11:40    12:10  12:40    13:10  13:40    14:10  14:40   15:10
 10:41    11:11  11:41    12:11  12:41    13:11  13:41    14:11  14:41   15:11
 10:42    11:12  11:42    12:12  12:42    13:12  13:42    14:12  14:42   15:12

|    |  |    |  |    |  |    |  |    

 10:43    11:13  11:43    12:13  12:43    13:13  13:43    14:13  14:43   15:13

447 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

f - Weiterfahrt in Str. des Friedens nach Ost 448



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.70

Fahrtnummer 2 4 86

Fahrplaninformation    
 Prenzlau, Schafgrund    05:51 06:31

 ..., Einkaufszentrum    05:53 06:33
 ..., Uckermark Kaserne    05:53 06:33

 ..., Schwedter Straße    05:54 06:34
 ..., Gymnasium Baustraße    05:55 06:35

 ..., Baustraße    05:56 06:36
 ..., Straße des Friedens  05:25  06:00 06:40

 ..., Friedrichstraße  05:26  06:01 06:42
 ..., Baustraße  05:27  06:02 06:44

 ..., Grabowstr.  05:29  06:04 06:46
 ..., Landkreis Uckermark  05:30  06:05 06:47

 ..., Ärztehaus  05:31  06:06 06:49
 ..., Alte Sparkasse  05:32  06:07 06:51

 ..., Am Bahnhof  05:33  06:08 06:52
 ..., Stettiner Straße  05:34  06:09 06:53

 ..., Kreiskrankenhaus  05:35  06:10 06:54
 ..., Gewerbestraße  05:36  06:11 06:55

 ..., Triftstr.  05:37  06:12 06:56
 ..., Automeile  |  |  |

 Prenzlau, Nord  05:38  06:13 06:57

© ASCI Systemhaus GmbH

52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76

  f   f   f    
 14:51    15:21  15:51    16:21  16:51    17:21  17:51    18:21  19:21
 14:53    15:23  15:53    16:23  16:53    17:23  17:53    18:23  19:23
 14:53    15:23  15:53    16:23  16:53    17:23  17:53    18:23  19:23
 14:54    15:24  15:54    16:24  16:54    17:24  17:54    18:24  19:24
 14:55    15:25  15:55    16:25  16:55    17:25  17:55    18:25  19:25
 14:56    15:26  15:56    16:26  16:56    17:26  17:56    18:26  19:26
 15:00  15:00  15:30  16:00  16:00  16:30  17:00  17:00  17:30  18:00  18:00  18:30  19:30

  15:01  15:31    16:01  16:31    17:01  17:31    18:01  18:31   
  15:02  15:32    16:02  16:32    17:02  17:32    18:02  18:32   
  15:04  15:34    16:04  16:34    17:04  17:34    18:04  18:34   
  15:05  15:35    16:05  16:35    17:05  17:35    18:05  18:35   
  15:06  15:36    16:06  16:36    17:06  17:36    18:06  18:36   
  15:07  15:37    16:07  16:37    17:07  17:37    18:07  18:37   
  15:08  15:38    16:08  16:38    17:08  17:38    18:08  18:38   
  15:09  15:39    16:09  16:39    17:09  17:39    18:09  18:39   
  15:10  15:40    16:10  16:40    17:10  17:40    18:10  18:40   
  15:11  15:41    16:11  16:41    17:11  17:41    18:11  18:41   
  15:12  15:42    16:12  16:42    17:12  17:42    18:12  18:42   
  |  |    |  |    |  |    |  |   
  15:13  15:43    16:13  16:43    17:13  17:43    18:13  18:43   

Alle Angaben ohne Gewähr

447 Schafgrund > Straße des Friedens > Nord

447 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

f - Weiterfahrt in Str. des Friedens nach Ost 448

Fahrtnummer 78 80 82 84

Fahrplaninformation    f
 Prenzlau, Schafgrund  09:26  10:26  11:26  12:26

 ..., Einkaufszentrum  09:28  10:28  11:28  12:28
 ..., Uckermark Kaserne  09:28  10:28  11:28  12:28

 ..., Schwedter Straße  09:29  10:29  11:29  12:29
 ..., Gymnasium Baustraße  09:30  10:30  11:30  12:30

 ..., Baustraße  09:31  10:31  11:31  12:31
 ..., Straße des Friedens  09:35  10:35  11:35  12:35

 ..., Friedrichstraße  |  |  |   
 ..., Baustraße  |  |  |   

 ..., Grabowstr.  |  |  |   
 ..., Landkreis Uckermark  |  |  |   

 ..., Ärztehaus  |  |  |   
 ..., Alte Sparkasse  09:38  10:38  11:38   

 ..., Am Bahnhof  09:39  10:39  11:39   
 ..., Stettiner Straße  09:40  10:40  11:40   

 ..., Kreiskrankenhaus  09:41  10:41  11:41   
 ..., Gewerbestraße  09:42  10:42  11:42   

 ..., Triftstr.  09:43  10:43  11:43   
 ..., Automeile  09:44  10:44  11:44   

 Prenzlau, Nord         

© ASCI Systemhaus GmbH  

447 Samstag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

f - Weiterfahrt in Str. des Friedens nach Ost 448



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 71

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation      n   i p  i p  
 Prenzlau, Berliner Str.  05:17  05:52  06:32  07:07    07:32  07:52  08:22  08:52    09:22  09:52   10:22

 ..., Am Heideweg  05:18  05:53  06:33  07:08    07:33  07:53  08:23  08:53    09:23  09:53   10:23
 ..., Güstower Str., Abzw.  05:19  05:54  06:34  07:09    07:34  07:54  08:24  08:54    09:24  09:54   10:24

 ..., Neustädter Damm Mitte  05:20  05:55  06:35  07:10    07:35  07:55  08:25  08:55    09:25  09:55   10:25
 ..., Neustädter Damm  05:21  05:56  06:36  07:11    07:36  07:56  08:26  08:56    09:26  09:56   10:26

 ..., Mühlmannstift  05:21  05:56  06:36  07:11    07:36  07:56  08:26  08:56    09:26  09:56   10:26
 ..., Mitteltorturm  05:22  05:57  06:37  07:12    07:37  07:57  08:27  08:57    09:27  09:57   10:27

 ..., Straße des Friedens  05:25  06:00  06:40  07:15    07:40  08:00  08:30  09:00  09:00  09:30  10:00  10:00 10:30
 ..., Dr.W. Külz Str., Abzw.  05:26  06:01  06:41  07:16    07:41  08:01  08:31    09:01  09:31    10:01 10:31

 ..., UNI Center  05:28  06:03  06:43  07:18    07:43  08:03  08:33    09:03  09:33    10:03 10:33
 ..., Am Igelpfuhl  05:29  06:04  06:44  07:19  07:34  07:44 p08:04  08:34    09:04  09:34    10:04 10:34

 ..., Igelpfuhl  05:30  06:05  06:45  07:20  07:35  07:45 p08:05  08:35    09:05  09:35    10:05 10:35
 ..., Ph. Hackert Schule  05:32  06:07  06:47  07:22  07:37  07:47 p08:07  08:37    09:07  09:37    10:07 10:37

 ..., Georg-Dreke-Ring  05:33  06:08  06:48  07:23  07:38  07:48 p08:08  08:38    09:08  09:38    10:08 10:38
 ..., Robert Schulz Ring  05:34  06:09  06:49  07:24  07:39  07:49 p08:09  08:39    09:09  09:39    10:09 10:39

 ..., Grundschule 4  05:36  06:11  06:51  07:26  07:41  07:51 p08:11  08:41    09:11  09:41    10:11 10:41
 ..., Brüssower Allee Mitte  05:37  06:12  06:52  07:27  07:42  07:52 p08:12  08:42    09:12  09:42    10:12 10:42

 ..., An der Baumschule  05:38  06:13  06:53  07:28  07:43  07:53 p08:13  08:43    09:13  09:43    10:13 10:43
 ..., Milchhof  05:39  06:14  06:54  07:29  07:44  07:54 p08:14  08:44    09:14  09:44    10:14 10:44

 Prenzlau, Ost  05:40  06:15  06:55  07:30  07:45  07:55  08:15  08:45    09:15  09:45    10:15 10:45

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

i - Weiterfahrt in Str. des Friedens nach Nord 447

n - Bus endet in OST

p - Weiterfahrt in Str. des Friedens zum Schafgrund 447

448 Berliner Straße > Straße des Friedens > Ost

448 Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7

Fahrplaninformation      
 Prenzlau, Berliner Str.  05:17  05:52  06:32  07:07  

 ..., Am Heideweg  05:18  05:53  06:33  07:08  

 ..., Güstower Str., Abzw.  05:19  05:54  06:34  07:09  

 ..., Neustädter Damm Mitte  05:20  05:55  06:35  07:10  

 ..., Neustädter Damm  05:21  05:56  06:36  07:11  

 ..., Mühlmannstift  05:21  05:56  06:36  07:11  

 ..., Mitteltorturm  05:22  05:57  06:37  07:12  

 ..., Straße des Friedens  05:25  06:00  06:40  07:15  

 ..., Dr.W. Külz Str., Abzw.  05:26  06:01  06:41  07:16  

 ..., UNI Center  05:28  06:03  06:43  07:18  

 ..., Am Igelpfuhl  05:29  06:04  06:44  07:19
 ..., Igelpfuhl  05:30  06:05  06:45  07:20

 ..., Ph. Hackert Schule  05:32  06:07  06:47  07:22
 ..., Georg-Dreke-Ring  05:33  06:08  06:48  07:23

 ..., Robert Schulz Ring  05:34  06:09  06:49  07:24
 ..., Grundschule 4  05:36  06:11  06:51  07:26

 ..., Brüssower Allee Mitte  05:37  06:12  06:52  07:27
 ..., An der Baumschule  05:38  06:13  06:53  07:28

 ..., Milchhof  05:39  06:14  06:54  07:29
 Prenzlau, Ost  05:40  06:15  06:55  07:30

© ASCI Systemhaus GmbH

25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

 i p  i p  i p  i p  i

  10:22  10:52    11:22  11:52    12:22  12:52    13:22  13:52    14:22 14:52
  10:23  10:53    11:23  11:53    12:23  12:53    13:23  13:53    14:23 14:53
  10:24  10:54    11:24  11:54    12:24  12:54    13:24  13:54    14:24 14:54
  10:25  10:55    11:25  11:55    12:25  12:55    13:25  13:55    14:25 14:55
  10:26  10:56    11:26  11:56    12:26  12:56    13:26  13:56    14:26 14:56
  10:26  10:56    11:26  11:56    12:26  12:56    13:26  13:56    14:26 14:56
  10:27  10:57    11:27  11:57    12:27  12:57    13:27  13:57    14:27 14:57

 10:00  10:30  11:00  11:00  11:30  12:00  12:00  12:30  13:00  13:00  13:30  14:00  14:00  14:30 15:00
 10:01  10:31    11:01  11:31    12:01  12:31    13:01  13:31    14:01  14:31  

 10:03  10:33    11:03  11:33    12:03  12:33    13:03  13:33    14:03  14:33  

 10:04  10:34    11:04  11:34    12:04  12:34    13:04  13:34    14:04  14:34  

 10:05  10:35    11:05  11:35    12:05  12:35    13:05  13:35    14:05  14:35  

 10:07  10:37    11:07  11:37    12:07  12:37    13:07  13:37    14:07  14:37  

 10:08  10:38    11:08  11:38    12:08  12:38    13:08  13:38    14:08  14:38  

 10:09  10:39    11:09  11:39    12:09  12:39    13:09  13:39    14:09  14:39  

 10:11  10:41    11:11  11:41    12:11  12:41    13:11  13:41    14:11  14:41  

 10:12  10:42    11:12  11:42    12:12  12:42    13:12  13:42    14:12  14:42  

 10:13  10:43    11:13  11:43    12:13  12:43    13:13  13:43    14:13  14:43  

 10:14  10:44    11:14  11:44    12:14  12:44    13:14  13:44    14:14  14:44  

 10:15  10:45    11:15  11:45    12:15  12:45    13:15  13:45    14:15  14:45  

448 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

i - Weiterfahrt in Str. des Friedens nach Nord 447

n - Bus endet in OST

p - Weiterfahrt in Str. des Friedens zum Schafgrund 447



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.72

Fahrtnummer

Fahrplaninformation  
 Prenzlau, Berliner Str. 05:17

 ..., Am Heideweg 05:18
 ..., Güstower Str., Abzw. 05:19

 ..., Neustädter Damm Mitte 05:20
 ..., Neustädter Damm 05:21

 ..., Mühlmannstift 05:21
 ..., Mitteltorturm 05:22

 ..., Straße des Friedens 05:25
 ..., Dr.W. Külz Str., Abzw. 05:26

 ..., UNI Center 05:28
 ..., Am Igelpfuhl 05:29

 ..., Igelpfuhl 05:30
 ..., Ph. Hackert Schule 05:32

 ..., Georg-Dreke-Ring 05:33
 ..., Robert Schulz Ring 05:34

 ..., Grundschule 4 05:36
 ..., Brüssower Allee Mitte 05:37

 ..., An der Baumschule 05:38
 ..., Milchhof 05:39

 Prenzlau, Ost 05:40

© ASCI Systemhaus GmbH

51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79

i p  i p  i p  i  n   
 14:22  14:52    15:22  15:52    16:22  16:52    17:22  17:52    18:22  19:22  20:08
 14:23  14:53    15:23  15:53    16:23  16:53    17:23  17:53    18:23  19:23  20:09
 14:24  14:54    15:24  15:54    16:24  16:54    17:24  17:54    18:24  19:24  20:10
 14:25  14:55    15:25  15:55    16:25  16:55    17:25  17:55    18:25  19:25  20:11
 14:26  14:56    15:26  15:56    16:26  16:56    17:26  17:56    18:26  19:26  20:12
 14:26  14:56    15:26  15:56    16:26  16:56    17:26  17:56    18:26  19:26  20:12
 14:27  14:57    15:27  15:57    16:27  16:57    17:27  17:57    18:27  19:27  20:13
 14:30  15:00  15:00  15:30  16:00  16:00  16:30  17:00  17:00  17:30  18:00  18:00  18:30  19:30  20:16
 14:31    15:01  15:31    16:01  16:31    17:01  17:31    18:01  18:31  19:31  20:17
 14:33    15:03  15:33    16:03  16:33    17:03  17:33    18:03  18:33  19:33  20:19
 14:34    15:04  15:34    16:04  16:34    17:04  17:34    18:04  18:34  19:34  20:20
 14:35    15:05  15:35    16:05  16:35    17:05  17:35    18:05  18:35  19:35  20:21
 14:37    15:07  15:37    16:07  16:37    17:07  17:37    18:07  18:37  19:37  20:23
 14:38    15:08  15:38    16:08  16:38    17:08  17:38    18:08  18:38  19:38  20:24
 14:39    15:09  15:39    16:09  16:39    17:09  17:39    18:09  18:39  19:39  20:25
 14:41    15:11  15:41    16:11  16:41    17:11  17:41    18:11  18:41  19:41  20:27
 14:42    15:12  15:42    16:12  16:42    17:12  17:42    18:12  18:42  19:42  20:28
 14:43    15:13  15:43    16:13  16:43    17:13  17:43    18:13  18:43  19:43  20:29
 14:44    15:14  15:44    16:14  16:44    17:14  17:44    18:14  18:44  19:44  20:30
 14:45    15:15  15:45    16:15  16:45    17:15  17:45    18:15  18:45  19:45  20:31

Alle Angaben ohne Gewähr

448 Berliner Straße > Straße des Friedens > Ost

448 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

i - Weiterfahrt in Str. des Friedens nach Nord 447

n - Bus endet in OST

p - Weiterfahrt in Str. des Friedens zum Schafgrund 447

Fahrtnummer 81 83 85 87 89

Fahrplaninformation      
 Prenzlau, Berliner Str.           

 ..., Am Heideweg           
 ..., Güstower Str., Abzw.           

 ..., Neustädter Damm Mitte           
 ..., Neustädter Damm           

 ..., Mühlmannstift           
 ..., Mitteltorturm           

 ..., Straße des Friedens    09:55  10:55  11:55  12:35
 ..., Dr.W. Külz Str., Abzw.    09:55  10:55  11:55  12:35

 ..., UNI Center    09:57  10:57  11:57  12:37
 ..., Am Igelpfuhl  08:58  09:58  10:58  11:58  12:38

 ..., Igelpfuhl  08:59  09:59  10:59  11:59  12:39
 ..., Ph. Hackert Schule  09:00  10:00  11:00  12:00  12:40

 ..., Georg-Dreke-Ring  09:01  10:01  11:01  12:01  12:41
 ..., Robert Schulz Ring  09:02  10:02  11:02  12:02  12:42

 ..., Grundschule 4  09:03  10:03  11:03  12:03  12:43
 ..., Brüssower Allee Mitte  09:04  10:04  11:04  12:04  12:44

 ..., An der Baumschule  09:05  10:05  11:05  12:05  12:45
 ..., Milchhof  09:06  10:06  11:06  12:06  12:46

 Prenzlau, Ost  09:07  10:07  11:07  12:07  12:47

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

448 Samstag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 73

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Fahrplaninformation        p   p   p
 Prenzlau, Ost  04:45  05:10  05:45  06:25  07:00  07:30  07:45  08:15    08:45  09:15    09:45 10:15

 ..., Milchhof  04:46  05:11  05:46  06:26  07:01  07:31  07:46  08:16    08:46  09:16    09:46 10:16
 ..., An der Baumschule  04:47  05:12  05:47  06:27  07:02  07:32  07:47  08:17    08:47  09:17    09:47 10:17

 ..., Brüssower Allee  04:48  05:13  05:48  06:28  07:03  07:33  07:48  08:18    08:48  09:18    09:48 10:18
 ..., UNI Center  04:49  05:14  05:49  06:29  07:04  07:34  07:49  08:19    08:49  09:19    09:49 10:19

 ..., Alte Sparkasse  04:52  05:17  05:52  06:32  07:07  |  07:52  08:22    08:52  09:22    09:52 10:22
 ..., ZOB  04:53  05:18  05:53  06:33  07:08  |  07:53  08:23    08:53  09:23    09:53 10:23

 ..., Am Bahnhof  04:54  05:19  05:54  06:34  07:09  |  07:54  08:24    08:54  09:24    09:54 10:24
 ..., Alte Sparkasse  04:55  05:20  05:55  06:35  07:10  |  07:55  08:25    08:55  09:25    09:55 10:25

 ..., Dr.W. Külz Str., Abzw.  04:57  05:22  05:57  06:37  07:12  07:37  07:57  08:27    08:57  09:27    09:57 10:27
 ..., Straße des Friedens  05:00  05:25  06:00  06:40  07:15  07:40  08:00  08:30  08:30  09:00  09:30  09:30  10:00 10:30

 ..., Mitteltorturm  05:01  05:26  06:01  06:41  07:16  07:41  08:01    08:31  09:01    09:31  10:01  

 ..., Mühlmannstift  05:01  05:26  06:01  06:41  07:16  07:41  08:01    08:31  09:01    09:31  10:01  

 ..., Neustädter Damm  05:02  05:27  06:02  06:42  07:17  07:42  08:02    08:32  09:02    09:32  10:02  

 ..., Neustädter Damm Mitte  05:03  05:28  06:03  06:43  07:18  07:43  08:03    08:33  09:03    09:33  10:03  

 ..., Güstower Str., Abzw.  05:04  05:29  06:04  06:44  07:19  07:44  08:04    08:34  09:04    09:34  10:04  

 ..., Am Heideweg  05:05  05:30  06:05  06:45  07:20  07:45  08:05    08:35  09:05    09:35  10:05  

 Prenzlau, Berliner Str.  05:06  05:31  06:06  06:46  07:21  07:46  08:06    08:36  09:06    09:36  10:06  

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen 

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

p - Weiterfahrt in Str. des Friedens zum Schafgrund 447

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

p - Weiterfahrt in Str. des Friedens zum Schafgrund 447

448 Ost > Straße des Friedens > Berliner Straße

448 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2

Fahrplaninformation  
 Prenzlau, Ost 04:45

 ..., Milchhof 04:46
 ..., An der Baumschule 04:47

 ..., Brüssower Allee 04:48
 ..., UNI Center 04:49

 ..., Alte Sparkasse 04:52
 ..., ZOB 04:53

 ..., Am Bahnhof 04:54
 ..., Alte Sparkasse 04:55

 ..., Dr.W. Külz Str., Abzw. 04:57
 ..., Straße des Friedens 05:00

 ..., Mitteltorturm 05:01
 ..., Mühlmannstift 05:01

 ..., Neustädter Damm 05:02
 ..., Neustädter Damm Mitte 05:03

 ..., Güstower Str., Abzw. 05:04
 ..., Am Heideweg 05:05

 Prenzlau, Berliner Str. 05:06

© ASCI Systemhaus GmbH

26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52

p   p   p   p   p  
 09:45  10:15    10:45  11:15    11:45  12:15    12:45  13:15    13:45  14:15  

 09:46  10:16    10:46  11:16    11:46  12:16    12:46  13:16    13:46  14:16  

 09:47  10:17    10:47  11:17    11:47  12:17    12:47  13:17    13:47  14:17  

 09:48  10:18    10:48  11:18    11:48  12:18    12:48  13:18    13:48  14:18  

 09:49  10:19    10:49  11:19    11:49  12:19    12:49  13:19    13:49  14:19  

 09:52  10:22    10:52  11:22    11:52  12:22    12:52  13:22    13:52  14:22  

 09:53  10:23    10:53  11:23    11:53  12:23    12:53  13:23    13:53  14:23  

 09:54  10:24    10:54  11:24    11:54  12:24    12:54  13:24    13:54  14:24  

 09:55  10:25    10:55  11:25    11:55  12:25    12:55  13:25    13:55  14:25  

 09:57  10:27    10:57  11:27    11:57  12:27    12:57  13:27    13:57  14:27  

 10:00  10:30  10:30  11:00  11:30  11:30  12:00  12:30  12:30  13:00  13:30  13:30  14:00  14:30 14:30
 10:01    10:31  11:01    11:31  12:01    12:31  13:01    13:31  14:01   14:31
 10:01    10:31  11:01    11:31  12:01    12:31  13:01    13:31  14:01   14:31
 10:02    10:32  11:02    11:32  12:02    12:32  13:02    13:32  14:02   14:32
 10:03    10:33  11:03    11:33  12:03    12:33  13:03    13:33  14:03   14:33
 10:04    10:34  11:04    11:34  12:04    12:34  13:04    13:34  14:04   14:34
 10:05    10:35  11:05    11:35  12:05    12:35  13:05    13:35  14:05   14:35
 10:06    10:36  11:06    11:36  12:06    12:36  13:06    13:36  14:06   14:36

448 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.74

Fahrtnummer 2

Fahrplaninformation  
 Prenzlau, Ost 04:45

 ..., Milchhof 04:46
 ..., An der Baumschule 04:47

 ..., Brüssower Allee 04:48
 ..., UNI Center 04:49

 ..., Alte Sparkasse 04:52
 ..., ZOB 04:53

 ..., Am Bahnhof 04:54
 ..., Alte Sparkasse 04:55

 ..., Dr.W. Külz Str., Abzw. 04:57
 ..., Straße des Friedens 05:00

 ..., Mitteltorturm 05:01
 ..., Mühlmannstift 05:01

 ..., Neustädter Damm 05:02
 ..., Neustädter Damm Mitte 05:03

 ..., Güstower Str., Abzw. 05:04
 ..., Am Heideweg 05:05

 Prenzlau, Berliner Str. 05:06

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78

  p   p   p     
 14:15    14:45  15:15    15:45  16:15    16:45  17:15    17:45  18:45  19:45
 14:16    14:46  15:16    15:46  16:16    16:46  17:16    17:46  18:46  19:46
 14:17    14:47  15:17    15:47  16:17    16:47  17:17    17:47  18:47  19:47
 14:18    14:48  15:18    15:48  16:18    16:48  17:18    17:48  18:48  19:48
 14:19    14:49  15:19    15:49  16:19    16:49  17:19    17:49  18:49  19:49
 14:22    14:52  15:22    15:52  16:22    16:52  17:22    17:52  18:52  19:52
 14:23    14:53  15:23    15:53  16:23    16:53  17:23    17:53  18:53  19:53
 14:24    14:54  15:24    15:54  16:24    16:54  17:24    17:54  18:54  19:54
 14:25    14:55  15:25    15:55  16:25    16:55  17:25    17:55  18:55  19:55
 14:27    14:57  15:27    15:57  16:27    16:57  17:27    17:57  18:57  19:57
 14:30  14:30  15:00  15:30  15:30  16:00  16:30  16:30  17:00  17:30  17:30  18:00  19:00  20:00

  14:31  15:01    15:31  16:01    16:31  17:01    17:31  18:01  19:01  20:01
  14:31  15:01    15:31  16:01    16:31  17:01    17:31  18:01  19:01  20:01
  14:32  15:02    15:32  16:02    16:32  17:02    17:32  18:02  19:02  20:02
  14:33  15:03    15:33  16:03    16:33  17:03    17:33  18:03  19:03  20:03
  14:34  15:04    15:34  16:04    16:34  17:04    17:34  18:04  19:04  20:04
  14:35  15:05    15:35  16:05    16:35  17:05    17:35  18:05  19:05  20:05
  14:36  15:06    15:36  16:06    16:36  17:06    17:36  18:06  19:06  20:06

Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

p - Weiterfahrt in Str. des Friedens zum Schafgrund 447

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

p - Weiterfahrt in Str. des Friedens zum Schafgrund 447

448 Ost > Straße des Friedens > Berliner Straße

448 Montag - Freitag

Fahrtnummer 80 82 84 86

Fahrplaninformation p p p p
 Prenzlau, Ost  09:07  10:07  11:07  12:07

 ..., Milchhof  09:08  10:08  11:08  12:08
 ..., An der Baumschule  09:09  10:09  11:09  12:09

 ..., Brüssower Allee  09:10  10:10  11:10  12:10
 ..., UNI Center  09:11  10:11  11:11  12:11

 ..., Alte Sparkasse  |  |  |  |
 ..., ZOB  |  |  |  |

 ..., Am Bahnhof  |  |  |  |
 ..., Alte Sparkasse  |  |  |  |

 ..., Dr.W. Külz Str., Abzw.  09:13  10:13  11:13  12:13
 ..., Straße des Friedens  09:15  10:15  11:15  12:15

 ..., Mitteltorturm         
 ..., Mühlmannstift         

 ..., Neustädter Damm         
 ..., Neustädter Damm Mitte         

 ..., Güstower Str., Abzw.         
 ..., Am Heideweg         

 Prenzlau, Berliner Str.         

© ASCI Systemhaus GmbH  

448 Samstag
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Uckermärkische
Verkehrsgesellschaft mbH
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Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 75



76 Angaben ohne Gewähr.

Übersichtsplan der Abfahrtsstände für 
KOM Angermünde am Bahnhof
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5
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edt
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endorf > 

Übersichtsplan der Abfahrtsstände für 

462 > Görlsdorf > Wolletz
468 > Felchow > Criewen > Schwedt  
479 > Eberswalde > Schwedt
494 > Stadt linie

450 > Greiffenberg > Welsow > Gramzow
452 > Zuchenberg > Grumsin
497 > Welterbebus

451 > Mürow > Pinnow > Landin > Heinersdorf > Schwedt
463 > Neukünkendorf > Parstein > Lunow > Oderberg

456  > Gellmersdorf > Stolpe > Crussow > Neuhof
460 > Greiffenberg > Wilmersdorf > Steinhöfel > Neuhaus
464 > Schöneberg > Stützkow

453 > Sternfelde > Schmargendorf > Herzsprung > Bölkendorf
457 > Mürow > Frauenhagen > Schönermark > Passow
920 > Joachimsthal

Endhaltestelle

Sonderfahrten Ersatzverkehr

RufBus 476  > Görlsdorf > Wolletz > Zuchenberg > Grumsin >
  Schmargendorf > Herzsprung > Bölkendorf >
  Altkünkendorf

RufBus 477  > Greiffenberg > Wilmersdorf > Steinhöfel >
  Friedrichsfelde > Peetzig > Neuhaus >
  Bruchhagen > Welsow > Günterberg >
  Biesenbrow > Leopoldsthal > Schmiedeberg

RufBus 478 > Kerkow > Mürow (bis Oberdorf) > 
  Frauenhagen > Neuhof > Stolpe > Crussow >
  Gellmersdorf > Neukünkendorf > Stolzenhagen >
  Lüdersdorf > Parstein > Lunow

RE3 > Prenzlau > Greifswald

 > Stralsund Hbf > Schwedt  (Oder)

RE3 > Eberswalde Hbf > Südkreuz

 > Falkenberg (Elster) > Lutherstadt  Wit tenberg

RB61 > Schwedt  (Oder)

RB62 > Eberswalde Hbf

RB62 > Prenzlau

RB66 > Szczecin (PL)

RB66 > Eberswalde Hbf > Gesundbrunnen

1

2

3

4

5

6

7

8



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 77

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 35 15 19 21 23 25 27 29

Fahrplaninformation a_01 S S a_01 F,

a_01

S,

a_01

S,

a_02

F,

a_01

S S,

a_01

F,

a_01

S,

a_01

F S a_01

 Angermünde, Bruhnschule              12:35    13:35  13:40        15:30   
 ..., Bahnhof  05:55  06:17  06:23  07:45  11:40  11:45  12:40  13:40  13:40  13:45  14:45  14:45  15:35  15:35  16:35

 ..., Rosenstr.  05:56  06:18  06:24  07:46  11:41  11:46  12:41  13:41  13:41  13:46  14:46  14:46  15:36  15:36  16:36
 ..., Berliner Str.  05:57  06:19  06:25  07:47  11:42  11:47  12:42  13:42  13:42  13:47  14:47  14:47  15:37  15:37  16:37

 ..., Am Markt  |  |  |  |  |  |  |  |  13:44  13:49  |  |  |  15:39  |
 ..., Fischerstr.  |  |  |  |  |  |  12:44  |  13:45  13:50  |  |  |  15:40  |

 ..., Einkaufscenter  05:59  06:21  06:26  07:49  11:43  11:49  12:45  13:43  13:46  13:51  14:49  14:49  15:39  15:41  16:39
 ..., Prenzlauer Str.  06:00  06:22  06:27  07:50  11:44  11:50  12:46  13:44  13:47  13:52  14:50  14:50  15:40  15:42  16:40

 ..., Umspannwerk  06:00  06:22  06:27  07:50  11:45  11:50  12:47  13:45  13:48  13:53  14:51  14:51  15:41  15:43  16:41
 Kerkow, Gut  06:02  06:24  06:28  07:52  11:46  11:52  12:48  13:46  13:49  13:54  14:52  14:52  15:42  15:44  16:42

 ..., Mitte  06:03  06:25  06:29  07:53  11:47  11:53  12:49  13:47  13:50  13:55  14:53  14:53  15:43  15:45  16:43
 ..., Ausbau  |  |  |  |  11:50  |  12:52  13:50  13:53  |  |  |  15:45  15:48  16:45

 Görlsdorf, Chausseehaus  06:05  06:27  06:31  07:55  |  11:55  |  |  |  13:57  14:55  14:55  |  |  |
 Bruchhagen, Abz.  06:06  06:28  06:32  07:56  |  11:56  |  |  |  13:59  14:57  14:57  |  |  |

 Welsow, Mitte  |  |  |  |  11:54  |  12:57  13:54  13:58  |  |  |  15:50  15:53  16:50
 ..., Bruchhagener Weg  |  |  |  |  11:56  |  12:59  13:56  14:00  |  |  |  15:52  15:55  16:52

 Bruchhagen, Mitte  |  |  |  |  11:59  |  13:02  13:59  14:03  |  |  |  15:55  15:58  16:55
 Greiffenberg, Zolldamm  06:07  06:29  06:33  07:57  12:01  11:57  13:04  14:01  14:05  14:00  14:58  14:58  15:57  16:00  16:57

 ..., Mitte  06:09  06:31  06:34  07:59  12:02  11:59  13:05  14:02  14:06  14:01  14:59  14:59  15:58  16:01  16:58
 ..., Schule  |  |  |  |  |  |  13:07  |  14:08  14:03  |  |  |  16:04  |

 Günterberg, Kreuzung  06:11  06:33  06:36  08:01  12:04  12:01  13:10  14:04  14:11  14:06  15:01  15:01  16:00  16:06  17:00
 ..., Mitte  |  |  |  |  12:05  |  13:11  14:05  14:12  |  15:02  15:02  16:01  16:07  17:01

 Biesenbrow, Mitte  |  |  |  |  12:09  |  13:16  14:09  14:17  |  15:07  15:07  16:06  16:12  17:06
 ..., Schäfereiweg  |  |  |  |  |  |  |  |  14:19  |  |  |  |  16:13  |

 Leopoldsthal, Süd  |  |  |  |  |  |  |  |  14:23  |  |  |  |  16:17  |
 ..., Nord  |  |  |  |  |  |  |  |  14:24  |  |  |  |  16:18  |

 Günterberg, Ausbau  06:12  06:34  06:37  08:02  12:13  12:02  13:21  14:13    14:08  15:12  15:12  16:11  |  17:11
 Schmiedeberg, Mitte  06:16  06:38  06:40  08:06  12:17  12:06  13:25  14:17    |  15:16  |  16:15  |  17:15

 ..., Nord  |  |  06:41  |  |  |  |  |    14:14  |  15:18  |  16:24  |
 ..., Ausbau  06:17  06:39    08:07  12:19  12:07  13:27  14:19    14:16  15:18  15:20  16:17  16:26  17:17

 Polßen, Mitte  06:20  06:42    08:10  12:22  12:10  13:30  14:22    14:19  15:21  15:23  16:20  16:29  17:20
 Meichow  06:22  06:44    08:12  12:24  12:12  13:32  14:24    14:21  15:23  15:25  16:22  16:31  17:22

 Neumeichow, Abzw.  06:23  06:45    08:13  12:25  12:13  13:33  14:25    14:22  15:24  15:26  16:23  16:32  17:23
 Gramzow, Ausbau  06:24  06:46    08:14  12:26  12:14  13:34  14:26    14:23  15:25  15:27  16:24  16:33  17:24

 ..., Gaststätte  06:26  06:48    08:16  12:28  12:16  13:36  14:28    14:25  15:27  15:29  16:26  16:35  17:26
 ..., Markt  06:27  06:49    08:17  12:29  12:17  13:37  14:29    14:26  15:28  15:30  16:27  16:36  17:27

 Gramzow, Schule  06:29            13:39        15:30  15:32       

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
S - verkehrt nur an Schultagen
a_01 - Anschluss in Gramzow nach Schwedt und Prenzlau
a_02 - Anschluss Hst. "Gramzow, Schule nach Schwedt (403) (nur an Schultagen)

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_01 - Anschluss in Gramzow nach Schwedt und Prenzlau

a_02 - Anschluss Hst. „Gramzow, Schule nach Schwedt (403) (nur an Schultagen)

450 Angermünde, Bahnhof > Grei�enberg > Gramzow

450 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.78

Fahrtnummer 31 33

Fahrplaninformation KB,

a_03

KB,

a_03
 Angermünde, Bruhnschule     

 ..., Bahnhof  09:00  15:00
 ..., Rosenstr.  09:01  15:01

 ..., Berliner Str.  09:02  15:02
 ..., Am Markt  |  |

 ..., Fischerstr.  |  |
 ..., Einkaufscenter  09:03  15:03
 ..., Prenzlauer Str.  09:04  15:04

 ..., Umspannwerk  09:04  15:04
 Kerkow, Gut  09:05  15:05

 ..., Mitte  09:06  15:06
 ..., Ausbau  |  |

 Görlsdorf, Chausseehaus  09:08  15:08
 Bruchhagen, Abz.  09:09  15:09

 Welsow, Mitte  |  |
 ..., Bruchhagener Weg  |  |

 Bruchhagen, Mitte  |  |
 Greiffenberg, Zolldamm  09:10  15:10

 ..., Mitte  09:11  15:11
 ..., Schule  |  |

 Günterberg, Kreuzung  09:13  15:13
 ..., Mitte  |  |

 Biesenbrow, Mitte  |  |
 ..., Schäfereiweg  |  |

 Leopoldsthal, Süd  |  |
 ..., Nord  |  |

 Günterberg, Ausbau  09:14  15:14
 Schmiedeberg, Mitte  09:18  15:18

 ..., Nord  |  |
 ..., Ausbau  09:19  15:19

 Polßen, Mitte  09:22  15:22
 Meichow  09:24  15:24

 Neumeichow, Abzw.  09:25  15:25
 Gramzow, Ausbau  09:26  15:26

 ..., Gaststätte  09:28  15:28
 ..., Markt  09:29  15:29

 Gramzow, Schule     

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
a_03 - Anschluss in Gramzow nach Prenzlau (403)

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

a_03 - Anschluss in Gramzow nach Prenzlau (403)

450 Angermünde, Bahnhof > Grei�enberg > Gramzow

450 Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 79

Fahrtnummer 30 32 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Fahrplaninformation S S F  F S S S     
 Gramzow, Schule    06:32          13:40      15:40     

 ..., Markt    |  06:33  08:35  12:35  12:35  |    14:35  |  16:37  17:35
 ..., Gaststätte    06:33  06:35  08:37  12:37  12:37  13:42    14:37  15:42  16:39  17:37

 ..., Ausbau    06:35  06:37  08:39  12:39  12:39  13:44    14:39  15:44  16:41  17:39
 Neumeichow, Abzw.    06:36  06:38  08:40  12:40  12:40  13:45    14:40  15:45  16:42  17:40

 Meichow    06:37  06:39  08:41  12:41  12:41  13:46    14:41  15:46  16:43  17:41
 Polßen, Mitte    06:39  06:41  08:43  12:43  12:43  13:48    14:43  15:48  16:45  17:43

 Leopoldsthal, Nord    06:42  |  |  |  |  |    |  |  |  |
 ..., Süd    06:43  |  |  |  |  |    |  |  |  |

 Biesenbrow, Schäfereiweg    06:47  |  |  |  |  |    |  |  |  |
 Leopoldsthal, Nord    |  |  |  |  |  |  14:25  |  |  |  |

 Schmiedeberg, Ausbau    |  06:43  08:45  12:45  12:46  13:51  |  14:46  15:51  16:48  17:45
 ..., Mitte    |  06:44  08:46  12:46  12:48  13:53  14:28  14:48  15:53  16:50  17:46
 ..., Nord  06:43  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

 Günterberg, Ausbau  06:47  |  06:48  08:50  12:50  12:52  13:57  |  14:52  15:57  16:54  17:50
 ..., Mitte  |  |  |  08:52  |  |  |  |  |  |  |  |

 Biesenbrow, Mitte  |  06:49  |  08:56  |  |  |  |  |  |  |  |
 Günterberg, Mitte  |  06:54  |  09:01  |  |  |  |  |  |  |  |

 ..., Kreuzung  06:49  06:55  06:49  09:02  12:51  12:54  13:59  14:35  14:54  15:59  16:56  17:51
 Greiffenberg, Schule  06:51  06:57  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

 ..., Mitte  06:53  07:00  06:51  09:04  12:53  12:56  14:01  14:37  14:56  16:01  16:58  17:53
 ..., Zolldamm  |  07:01  |  |  |  12:57  14:02  14:38  14:57  16:02  16:59  17:54

 Bruchhagen, Abz.  |  07:02  |  |  |  12:58  14:03  14:39  14:58  16:03  17:00  17:55
 Görlsdorf, Chausseehaus  |  07:04  |  |  |  13:00  14:04  14:40  15:00  16:04  17:02  17:56

 Greiffenberg, Schöne Aussicht  06:54  |  06:52  09:05  12:54  |  |  |  |  |  |  |
 Bruchhagen, Mitte  06:56  |  06:54  09:07  12:56  |  |  |  |  |  |  |

 Welsow, Bruchhagener Weg  06:59  |  06:57  09:10  12:59  |  |  |  |  |  |  |
 ..., Mitte  07:01  |  06:59  09:12  13:01  |  |  |  |  |  |  |

 Kerkow, Ausbau  07:06  |  07:02  09:15  13:04  |  |  |  |  |  |  |
 ..., Mitte  07:08  07:07  07:04  09:17  13:06  13:02  14:06  14:42  15:02  16:06  17:04  17:58

 ..., Gut  07:09  07:08  07:05  09:18  13:07  13:03  14:07  14:43  15:03  16:07  17:05  17:59
 Angermünde, Umspannwerk  07:10  07:09  07:06  09:19  13:08  13:04  14:08  14:44  15:04  16:08  17:06  18:00

 ..., Prenzlauer Str.  07:11  07:10  07:07  09:20  13:09  13:05  14:09  14:45  15:05  16:09  17:07  18:01
 ..., Einkaufscenter  07:11  07:10  07:07  09:20  13:09  13:05  14:09  14:45  15:05  16:09  17:07  18:01

 ..., Am Markt  07:13  07:12  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 ..., Fischerstr.  07:14  07:13  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

 ..., Berliner Str.  07:16  07:15  07:08  09:21  13:10  13:06  14:10  14:46  15:06  16:10  17:08  18:02
 ..., Rosenstr.  07:17  07:16  07:09  09:22  13:11  13:07  14:11  14:47  15:07  16:11  17:09  18:03

 ..., Bahnhof  07:20  07:19  07:11  09:24  13:13  13:09  14:13  14:49  15:09  16:13  17:12  18:05
 Angermünde, Bruhnschule  07:25  07:24                     

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

S  - verkehrt nur an Schultagen

450 Gramzow > Grei�enberg > Angermünde, Bahnhof

450 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.80

Fahrtnummer 26 28

Fahrplaninformation KB KB
 Gramzow, Schule     

 ..., Markt  09:35  15:35
 ..., Gaststätte  09:37  15:37

 ..., Ausbau  09:39  15:39
 Neumeichow, Abzw.  09:40  15:40

 Meichow  09:41  15:41
 Polßen, Mitte  09:43  15:43

 Leopoldsthal, Nord  |  |
 ..., Süd  |  |

 Biesenbrow, Schäfereiweg  |  |
 Leopoldsthal, Nord  |  |

 Schmiedeberg, Ausbau  09:45  15:45
 ..., Mitte  09:46  15:46
 ..., Nord  |  |

 Günterberg, Ausbau  09:50  15:50
 ..., Mitte  |  |

 Biesenbrow, Mitte  |  |
 Günterberg, Mitte  |  |

 ..., Kreuzung  09:51  15:51
 Greiffenberg, Schule  |  |

 ..., Mitte  09:53  15:53
 ..., Zolldamm  09:54  15:54

 Bruchhagen, Abz.  09:55  15:55
 Görlsdorf, Chausseehaus  09:56  15:56

 Greiffenberg, Schöne Aussicht  |  |
 Bruchhagen, Mitte  |  |

 Welsow, Bruchhagener Weg  |  |
 ..., Mitte  |  |

 Kerkow, Ausbau  |  |
 ..., Mitte  09:58  15:58

 ..., Gut  09:59  15:59
 Angermünde, Umspannwerk  10:00  16:00

 ..., Prenzlauer Str.  10:01  16:01
 ..., Einkaufscenter  10:01  16:01

 ..., Am Markt  |  |
 ..., Fischerstr.  |  |

 ..., Berliner Str.  10:02  16:02
 ..., Rosenstr.  10:03  16:03

 ..., Bahnhof  10:05  16:05
 Angermünde, Bruhnschule     

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

450 Gramzow > Grei�enberg > Angermünde, Bahnhof

450 Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 81

Fahrtnummer 29 5 31 33 35 37 39 41 43 19 45 47 25 49

Fahrplaninformation F F,

KB

S,

a_05

S a_45

4,

KB

KB

F S KB F,

a_06

S,

a_06

KB

KB

Angermünde, Bahnhof 06:10 06:10 07:35 08:35 09:48 11:15 13:38 13:38 15:45 15:45 18:40
..., Rosenstr. 06:11 06:12 07:36 08:36 09:49 11:16 13:39 13:39 15:46 15:46 18:41
..., Berliner Str. 06:12 06:13 07:37 08:37 09:50 11:17 13:40 13:40 15:47 15:47 18:42
..., Am Markt | | | | 09:52 | | 13:42 | 15:49 |
..., Fischerstr. | | | | 09:53 | | 13:43 | 15:50 |
..., Einkaufscenter 06:14 06:14 07:39 08:39 09:54 11:19 13:41 13:44 15:48 15:51 18:44
..., Prenzlauer Str. 06:15 06:15 07:40 08:40 09:55 11:20 13:42 13:45 15:49 15:52 18:45
Kerkow, Gaststätte 06:18 06:18 07:43 08:43 09:58 11:23 13:45 13:48 15:52 15:55 18:48
..., Kita 06:19 06:19 07:44 08:45 10:00 11:25 13:47 13:50 15:54 15:57 18:50
..., Ausbau Mürower Str. 06:22 06:22 07:47 08:48 10:03 11:28 13:50 13:53 15:57 16:00 18:53
Mürow, Ost 06:24 06:24 07:49 08:50 10:05 11:30 13:52 13:55 15:59 16:02 18:55
..., Oberdorf 06:26 06:26 07:51 08:52 10:07 11:32 13:54 13:57 16:01 16:04 18:57
Pinnow, Amt 06:30 06:30 07:55 08:56 10:11 11:36 13:58 14:01 16:05 16:08 19:01
..., Bahnhof 06:31 06:31 07:56 08:57 10:12 13:59 14:02 16:06 16:09 19:02
..., TGZ 06:33 06:33 07:57 08:58 10:13 14:01 14:04 16:07 16:10 19:03
..., Parkplatz 06:34 06:34 07:58 08:59 10:14 14:02 14:05 16:08 16:11 19:04
..., Gewerbegebiet 06:35 06:35 07:59 09:00 10:15 14:03 14:06 16:09 16:12 19:05
Niederlandin, Süd 06:41 06:41 08:05 09:06 10:21 14:09 14:12 16:15 16:18 19:11
..., Mitte 06:43 06:43 08:06 09:07 10:22 14:10 14:13 16:16 16:19 19:12
Hohenlandin, Kastanienallee 06:45 06:45 08:08 09:09 10:23 14:12 14:15 16:17 16:20 19:14
..., Mitte 06:46 06:47 06:46 08:09 09:10 10:26 14:13 14:16 14:18 16:20 16:23 16:42 19:15
..., Augustenhof Abzweig 06:48 06:47 | | | | |
..., Mitte 06:49 06:48 | | | | |
Heinersdorf, Landiner Str. 06:53 06:53 08:14 09:15 14:22 16:47 19:20
..., Am Brestpfuhl | | | 09:17 | | |
..., Mitte 06:54 06:54 08:15 14:23 16:48 19:21
..., Lange Str. 06:55 06:55 08:16 14:24 16:49 19:22
..., Am Brestpfuhl 06:55 06:56 08:16 14:24 16:49 19:23
..., Passower Str. Abz. 06:56 06:57 08:17 14:25 16:50
Schwedt, PCK Busbahnhof 06:58 07:00 08:20 14:27 16:53
..., PCK Straße F 07:00 08:22 14:29 16:57
..., Straße am Waldrand 07:02 08:24 14:31 16:59
..., Fr.-Engels-Str. 07:03 08:25 14:32 17:00
..., Fr.-Wolf-Ring 07:04 08:26 14:33 17:01
..., Ärztehaus 07:04 08:26 14:33 17:01
..., Rosa-Luxemburg-Str. 07:05 08:27 14:34 17:02
..., Festwiese 07:06 08:28 14:35 17:03
Schwedt, ZOB 07:07 08:30 14:36 17:04

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen
a_05 - Linie verkehrt weiter als 486
a_06 - Umsteiger „Hohenlandin, Mitte“ für Schwedt
a_45 - Weiterfahrt nach Schwedt 491 möglich

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_05 - Linie verkehrt weiter als 486

a_06 - Umsteiger „Hohenlandin, Mitte“ für Schwedt

451 Angermünde, Bahnhof > Kerkow > Mürow > 
Pinnow > Landin > Schwedt

451 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.82

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 16 18 20 22 24 26

Fahrplaninformation S F,

KB

F,

KB

S KB F KB S KB,

a_07

a_08

KB

Schwedt, ZOB 06:03 06:25 06:25 09:30 13:54 16:17 17:25
..., Festwiese 06:04 06:26 06:26 09:31 13:55 16:18 17:26
..., Rosa-Luxemburg-Str. 06:05 06:27 06:27 09:32 13:56 16:19 17:27
..., Ärztehaus 06:06 06:28 06:28 09:33 13:57 16:20 17:28
..., Fr.-Wolf-Ring 06:07 06:28 06:29 09:34 13:58 16:21 17:29
..., Fr.-Engels-Str. 06:07 06:29 06:29 09:34 13:59 16:22 17:29
..., Straße am Waldrand 06:08 06:30 06:30 09:35 14:00 16:23 17:30
..., PCK Straße F 06:10 06:32 06:32 09:37 14:02 16:25 17:32
..., PCK Busbahnhof 06:12 06:34 06:34 09:39 14:04 16:27 17:34
Heinersdorf, Passower Str. Abz. 06:15 06:37 06:37 09:42 14:07 16:30 17:37
..., Am Brestpfuhl 06:15 06:38 06:37 09:43 14:08 16:31 17:38
..., Lange Str. 06:16 06:38 06:38 09:43 14:08 16:31 17:38
..., Mitte 06:17 06:39 06:39 09:44 14:09 16:32 17:39
..., Landiner Str. 06:18 06:40 06:40 09:45 14:10 15:55 16:33 17:40
Hohenlandin, Mitte 06:23 | 06:45 07:50 09:50 14:15 14:16 16:00 16:38 16:40 17:45
..., Augustenhof Abzweig 06:24 | 06:46 07:51 | 14:17 16:01 16:41 17:46
..., Mitte 06:26 06:45 06:47 06:48 07:52 | 14:18 16:02 16:42 17:47
..., Kastanienallee 06:27 06:48 06:49 07:53 09:52 14:19 16:03 16:43 17:48
Niederlandin, Mitte 06:29 06:50 06:51 07:55 09:54 14:21 16:05 16:45 17:50
..., Süd 06:30 06:51 06:52 07:56 09:55 14:22 16:06 16:46 17:51
Pinnow, Gewerbegebiet 06:36 06:57 06:58 08:02 10:01 14:28 16:52 17:57
..., Parkplatz 06:37 06:58 06:59 08:03 10:02 14:29 16:53 17:58
..., TGZ 06:38 06:59 07:00 08:04 10:03 14:30 16:54 17:59
..., Bahnhof 06:40 07:00 07:02 08:05 10:04 14:31 16:55 18:00
..., Amt 06:41 07:01 07:03 08:06 10:05 14:32 16:56 18:01
Mürow, Oberdorf 06:45 07:05 07:07 08:10 10:09 14:36 17:00 18:05
..., Mitte 06:48 07:08 07:10 08:13 10:12 14:39 17:03 18:08
Kerkow, Ausbau Mürower Str. 06:51 07:10 07:13 08:16 10:14 14:41 17:05 18:10
..., Kita | 07:12 | 08:19 10:16 14:43 17:07 18:12
..., Gaststätte | 07:13 | 08:20 10:17 14:44 17:08 18:13
..., Bahnübergang 06:53 | 07:14 | | | | |
Angermünde, Prenzlauer Str. 06:54 07:16 07:15 08:23 10:20 14:47 17:11 18:16
..., Einkaufscenter 06:55 07:17 07:17 08:24 10:21 14:48 17:12 18:17
..., Am Markt | | 07:18 | | | | |
..., Fischerstr. | | 07:20 | | | | |
..., Berliner Str. 06:57 07:19 07:22 08:26 10:23 14:50 17:14 18:19
..., Rosenstr. 06:58 07:20 07:23 08:27 10:24 14:51 17:15 18:20
Angermünde, Bahnhof 07:01 07:22 07:26 08:29 10:26 14:53 17:17 18:22

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen
a_07 - Umsteiger für die Linie 451 in Hohenlandin Mitte Richtung Angermünde
a_08 - Umsteiger aus der Linie 451 aus Richtung Schwedt

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_07 - Umsteiger für die Linie 451 in Hohenlandin Mitte Richtung Angermünde

a_08 - Umsteiger aus der Linie 451 aus Richtung Schwedt

451 Schwedt > Landin > Pinnow > Mürow > Kerkow > 
Angermünde, Bahnhof

451 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 83

Fahrtnummer 1 27 3 5 7 9 13 11 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation

M

M F 1, 2,

3, 4,

S

5, S M S M F S M M

Angermünde, Am Markt 13:43 15:30
..., Fischerstr. 08:30 13:44 15:32
..., Bahnhof 06:35 08:35 09:40 10:40 12:35 12:35 12:35 12:40 13:47 14:40 15:35 15:35 16:40 18:40
..., Breitscheidstr. 06:37 08:37 09:42 10:42 12:37 12:37 12:37 12:42 13:49 14:42 15:37 15:37 16:42 18:42
..., Bruhnschule | | | | | | 12:42 | 13:54 | | 15:42 | |
..., Krankenhaus 06:38 08:38 09:43 10:43 12:38 12:38 | 12:43 | 14:43 15:38 | 16:43 18:43
..., Abzweig Plattenwerk 06:38 08:38 09:43 10:43 12:38 12:38 | 12:43 | 14:43 15:38 | 16:43 18:43
..., Am Tanger 06:39 08:39 09:44 10:44 12:39 12:39 12:46 12:44 13:58 14:44 15:39 15:46 16:44 18:44
..., Am Wolletzsee | | 09:50 10:50 | | | 12:50 | 14:50 | | 16:50 18:50
..., Gehegemühle 06:41 08:41 12:42 12:42 12:49 14:00 15:41 15:48
Zuchenberg | | 12:46 12:46 12:53 14:04 15:45 15:52
Altkünkendorf, Luisenhof 06:44 08:44 12:50 12:50 12:58 14:08 15:49 15:57
..., Mitte 06:46 08:46 12:52 12:52 13:00 14:10 15:51 15:59
Grumsin 06:51 08:53 12:56 12:56 13:04 14:13 15:54 16:03

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

M - verkehrt nur vom 01.06. bis 31.08.

 - Bedarfshalt, RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

452 Angermünde, Am Markt > Grumsin

452 Montag - Freitag

Fahrtnummer 5 11 17 23 25

Fahrplaninformation M M M M M

Angermünde, Am Markt
..., Fischerstr.
..., Bahnhof 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
..., Breitscheidstr. 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
..., Bruhnschule | | | | |
..., Krankenhaus 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
..., Abzweig Plattenwerk 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
..., Am Tanger 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
..., Am Wolletzsee 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
..., Gehegemühle
Zuchenberg
Altkünkendorf, Luisenhof
..., Mitte
Grumsin

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

M - verkehrt nur vom 01.06. bis 31.08.

452

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

M - verkehrt nur vom 01.06. bis 31.08.

Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.84

Fahrtnummer 2 34 32 8 28 12 14 16 18 20 22 24 30

Fahrplaninformation F S M M F S S M F S M M

Grumsin 06:52 06:52 08:55 12:56 13:04 14:13 15:54 16:03
Altkünkendorf, Mitte 06:58 06:58 09:01 13:02 13:10 14:18 15:59 16:09
..., Luisenhof 07:01 07:02 09:04 13:05 13:13 14:20 16:01 16:12
Zuchenberg 07:05 07:06 09:08 | | | | |
Angermünde, Gehegemühle 07:09 07:11 09:12 13:09 13:17 14:23 16:04 16:16
..., Am Wolletzsee | | | 10:51 12:51 | | | 14:51 | | 16:51 18:51
..., Am Tanger 07:13 07:13 09:16 10:57 12:57 13:13 13:21 14:26 14:57 16:07 16:20 16:57 18:57
..., Bruhnschule | 07:17 | | | | | | | | | | |
..., Abzweig Plattenwerk 07:14 | 09:17 10:58 12:58 13:14 13:22 14:27 14:58 16:08 16:21 16:58 18:58
..., Krankenhaus 07:15 | 09:18 10:58 12:58 13:15 13:23 14:27 14:58 16:08 16:22 16:58 18:58
..., Breitscheidstr. 07:16 07:20 09:19 10:59 12:59 13:16 13:24 14:28 14:59 16:09 16:23 16:59 18:59
..., Bahnhof 07:18 07:22 09:21 11:04 13:04 13:18 13:26 14:30 15:04 16:11 16:25 17:04 19:04
..., Am Markt 07:27
Angermünde, Fischerstr. 07:28

© ASCI Systemhaus GmbH

Fahrtnummer 8 28 18 24 30

Fahrplaninformation M M M M M

Grumsin
Altkünkendorf, Mitte
..., Luisenhof
Zuchenberg
Angermünde, Gehegemühle
..., Am Wolletzsee 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
..., Am Tanger 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
..., Bruhnschule | | | | |
..., Abzweig Plattenwerk 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
..., Krankenhaus 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
..., Breitscheidstr. 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
..., Bahnhof 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
..., Am Markt
Angermünde, Fischerstr.

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

M - verkehrt nur vom 01.06. bis 31.08.

452 Grumsin > Angermünde, Am Markt

452 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags. 

Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

M - verkehrt nur vom 01.06. bis 31.08.

S  - verkehrt nur an Schultagen

452 Samstag, Sonn- und Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

M - verkehrt nur vom 01.06. bis 31.08.



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 85
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 - Krankenhaus

 - Breitscheidstr.

Angermünde, Bahnhof

10:51

10:57

10:58  

10:58

10:59

11:04

12:51

12:57

12:58

12:58

12:59

13:04

  

14:51

14:57

14:58

14:58

14:59

15:04

16:51

16:57

16:58 

16:58

16:59

17:04

  

18:51

18:57

18:58

18:58

18:59

19:04

  

ab

an

Angermünde, Bahnhof

 - Breitscheidstr.

 - Krankenhaus

 - Abzw. Plattenwerk

 - Am Tanger

Angermünde, Am Wolletzsee

  9:40

  9:42

  9:43

  9:43

  9:44

  9:50

10:40

10:42

10:43

10:43

10:44

10:50

12:40

12:42

12:43

12:43

12:44

12:50

14:40

14:42

14:43

14:43

14:44

14:50

16:40

16:42

16:43

16:43

16:44

16:50

18:40

18:42

18:43

18:43

18:44

18:50

nur

Mo - Fr

BUS 452

BUS 452

täglich

täglich



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.86

UVG

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19

Fahrplaninformation

KB

S 2, 4,

F

1, 2,

3, 4,

S

5, S

F,

KB

S S

Angermünde, Bruhnschule 13:30 15:23
..., Am Markt | 13:40 15:30
..., Fischerstr. | 13:42 15:31
..., Bahnhof 05:35 06:32 07:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:45 15:35 16:35
..., Bruhnschule | | | | | 12:41 | 13:51 | |
..., Ehm-Welk-Str. 05:36 06:33 07:37 11:38 12:37 12:45 13:37 13:55 15:37 16:36
..., Tierpark 05:37 06:34 07:38 11:39 12:38 12:46 13:38 13:56 15:38 16:37
..., Sternfelder Weg | | | 11:40 12:39 12:47 13:39 13:57 15:39 16:37
..., Eigenheimsiedlung | | | 11:41 12:40 12:48 13:40 13:58 15:40 16:38
Sternfelde | | | 11:43 12:41 12:49 13:41 13:59 15:41 16:40
Angermünde, Eigenheimsiedlung | | | 11:44 12:42 12:50 13:42 14:00 15:42 16:41
..., Puschkinallee 05:38 06:35 07:39 11:45 12:43 12:51 13:43 14:01 15:43 16:42
..., Leistenhof 05:39 06:36 07:40 11:46 12:44 12:52 13:44 14:02 15:44 16:43
..., Kalksandsteinwerk 05:41 06:38 07:42 11:47 12:46 12:54 13:46 14:04 15:46 16:44
Schmargendorf, Siedlung | | | 11:49 12:48 12:56 13:48 14:06 15:48 16:46
..., Mitte | | | 11:51 12:49 12:57 13:49 14:07 15:49 16:47
..., Siedlung | | | 11:52 12:50 12:58 13:50 14:08 15:50 16:48
Herzsprung, Bahnübergang 05:44 06:41 07:45 11:55 12:56 13:04 13:56 14:14 15:56 16:50
..., Mitte 05:45 06:42 07:46 11:56 12:57 13:05 13:57 14:15 15:57 16:51
..., Bungalowsiedlung 05:47 06:44 07:48 12:59 13:07 13:59 14:17 15:59
Bölkendorf 05:50 06:46 07:51 13:02 13:10 14:02 14:20 16:02

453 Angermünde, Bahnhof > Schmargendorf > 
Herzsprung > Bölkendorf

453 Montag - Freitag

Fahrtnummer 26 2 24 8 10 12 14 16 18 20 22

Fahrplaninformation

F,

KB

S,

KB

S 2, 4,

F

1, 2,

3, 4,

S

5, S

F,

KB

S S

Bölkendorf 05:50 05:50 06:47 07:53 13:02 13:10 14:02 14:20 16:02
Herzsprung, Bungalowsiedlung 05:52 05:52 06:49 07:57 13:04 13:12 14:06 14:24 16:04
..., Mitte 05:54 05:54 06:51 07:59 11:56 13:06 13:14 14:08 14:26 16:06 16:51
..., Bahnübergang 05:55 05:55 06:52 08:00 11:58 13:07 13:15 14:09 14:27 16:07 16:52
Schmargendorf, Siedlung 06:00 06:00 06:58 08:03 | | | 14:12 14:30 | |
..., Mitte 06:01 06:01 06:59 08:04 | | | 14:13 14:31 | |
..., Siedlung 06:02 06:02 07:00 08:05 | | | 14:14 14:32 | |
..., Kreuzung 06:03 06:03 07:01 08:06 12:00 13:09 13:17 14:15 14:33 16:09 16:53
Angermünde, Kalksandsteinwerk 06:04 06:05 07:03 08:08 12:01 13:11 13:19 14:17 14:35 16:11 16:54
..., Leistenhof 06:06 06:06 07:05 08:10 12:02 13:13 13:21 14:19 14:37 16:13 16:55
..., Puschkinallee 06:07 06:07 07:06 08:11 12:03 13:14 13:22 14:20 14:38 16:14 16:56
..., Eigenheimsiedlung | | 07:07 | | | | | | | |
Sternfelde | | 07:08 | | | | | | | |
Angermünde, Eigenheimsiedlung | | 07:09 | | | | | | | |
..., Sternfelder Weg | | 07:10 | | | | | | | |
..., Tierpark 06:08 06:08 07:11 08:12 12:05 13:15 13:23 14:21 14:39 16:15 16:58
..., Ehm-Welk-Str. 06:09 06:09 07:12 08:13 12:06 13:16 13:24 14:22 14:40 16:16 16:59
..., Bahnhof 06:10 06:10 07:14 08:15 12:07 13:18 13:26 14:24 14:42 16:18 17:00
..., Bruhnschule 07:19
..., Am Markt 07:26
Angermünde, Fischerstr. 07:28

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen
KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 
   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S  - verkehrt nur an Schultagen

453 Bölkendorf > Schmargendorf > 
Angermünde, Bahnhof

453 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 87

UVG

Fahrtnummer 2 4

Fahrplaninformation S S
 Gramzow, Markt  06:54   

 Zichow, Lindenweg  07:04  14:17
 Passow, Schulstr.  |  14:27

 Zichow, Lindenweg Mitte  07:05   
 ..., Mühle  07:07   

 ..., Mitte  07:08   
 Fredersdorf, Abz.  07:10   

 ..., Am Reitplatz  07:11   
 ..., Mitte  07:12   

 Golm, Dorfstr.  07:14   
 ..., Mitte  07:14   

 Briest, Mitte  07:16   
 ..., Milchviehanlage  07:17   

 Passow, Briester Weg  07:20   
 ..., Bahnhof  07:20   

 Wendemark, Lindenallee  07:22   
 ..., Friedhof  07:23   

 ..., Mitte  07:25   
 ..., Friedhof  07:26   

 ..., Lindenallee  07:27   
 Passow, Bahnhof  07:28   
 Passow, Schulstr.  07:33   

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Fahrtnummer 1 3

Fahrplaninformation S S, b
 Passow, Schulstr.  13:55  15:20

 ..., Bahnhof  13:57  15:22
 Wendemark, Lindenallee  13:58  |

 ..., Friedhof  13:59  |
 ..., Mitte  14:02  |

 ..., Friedhof  14:03  |
 ..., Lindenallee  14:04  |

 Passow, Bahnhof  14:05  |
 Briest, Mitte  14:08  |

 Golm, Mitte  14:10  |
 ..., Dorfstr.  14:11  |

 Fredersdorf, Mitte  14:12  |
 ..., Am Reitplatz  14:12  |

 ..., Abz.  14:13  |
 Zichow, Mitte  14:14  |

 ..., Mühle  14:14  15:32
 ..., Lindenweg Mitte  14:15  15:34

 Zichow, Lindenweg  14:17  15:36

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S  - verkehrt nur an Schultagen

b - bei Bedarf über Wendemark, Folgehaltestellen können bis zu 9 Minuten später bedient werden

454 Passow, Schulstraße <> Golm <> Zichow, Lindenweg

454 454Montag - Freitag Montag - Freitag

455 Schönow <> Stendell <> Passow, Schulstraße

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation S
 Schönow, Mitte  07:10

 Jamikow  07:14
 Kummerow, Mitte  07:18

 ..., Ausbau  07:20
 Stendell, Mitte  07:22

 ..., Gemeindeamt  07:24
 Herrenhof, Wendeschleife  07:27

 Passow, Schulstr.  07:33

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S - verkehrt nur an Schultagen

455 Montag - Freitag

Fahrtnummer 6

Fahrplaninformation S
 Passow, Schulstr.  15:20

 Herrenhof, Wendeschleife  15:25
 Stendell, Gemeindeamt  15:28

 ..., Mitte  15:30
 Kummerow, Ausbau  15:32

 ..., Mitte  15:34
 Jamikow  15:38

 Schönow, Mitte  15:42

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S  - verkehrt nur an Schultagen

455 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.88

Fahrtnummer 25 29 27 31 33 39 41 43 35 45 37

Fahrplaninformation KB S S F 5, S 1, 2,

3, 4,

S

S F S

Angermünde, Bruhnschule 12:33 13:40 15:24
..., Am Markt 12:40 13:47 15:31
..., Fischerstr. 12:41 13:48 15:32
..., Bahnhof 05:50 06:35 06:50 08:35 11:35 12:44 12:44 13:51 14:35 15:35 16:35
..., Kloster | 06:36 | 08:36 | | | 13:53 | | |
..., Kaisergarten | 06:36 | 08:36 | | | 13:54 | | |
..., Schwedter Str. | 06:37 | 08:37 | | | 13:56 | | |
..., Bildungswerk | 06:38 | 08:38 | | | 13:57 | | |
Dobberzin, Mitte | 06:39 | 08:39 | | | 13:59 | | |
..., Abzw. Kerkower Str. | | | | | | | 14:00 | | |
Henriettenhof, Abz. | | | | | | | 14:01 | | |
Neuhof, Mitte | | | | | | | 14:05 | | |
Crussow, Abzweig Felchower Str. | | | | | | | 14:09 | | |
..., Nord | | | | | | | 14:11 | | |
..., Mitte | 06:42 | 08:45 | | | | | | |
Angermünde, Chausseehaus 05:52 | 06:52 | 11:37 12:46 12:46 | 14:37 15:37 16:37
..., Bahnüberfahrtshaus 05:53 | 06:53 | 11:38 12:47 12:47 | 14:38 15:38 16:38
Neukünkendorf, Kreuzung 05:57 | 06:57 | 11:42 12:51 12:51 | 14:42 15:42 16:42
Gellmersdorf, Mitte 06:00 | 07:00 | 11:45 12:54 12:54 | 14:45 15:45 16:45
..., Am Stadtberg | | 07:02 | | 12:56 12:56 | | 15:47 |
Crusssow, Zur Eiche | | 07:03 | | 12:57 12:58 | | 15:48 |
Crussow, Gellmersdorfer Str. | | 07:04 | | 12:58 12:58 | | 15:48 |
..., Mitte | | 07:05 | | | | | | | |
..., Neubau | 06:43 08:46 | 13:00 13:00 14:12 | 15:50 |
Stolpe, Turm 06:05 06:47 08:49 11:50 13:03 13:03 14:15 14:50 15:53 16:50
..., Mitte 06:06 | 08:50 11:51 | | | 14:51 | 16:51
..., Am Fliedergrund 06:49 13:05 13:05 14:17 15:55
Stolpe, Linde 06:51 13:07 13:07 14:19 15:57

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags. 

Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

456 Angermünde, Bahnhof > Crussow > Stolpe

456 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 89

Fahrtnummer 2 26 28 8 10 24 12 14 16 18 20 22

Fahrplaninformation KB S S F

F,

KB

5, S 1, 2,

3, 4,

S

S F S

Stolpe, Mitte 06:06 08:50 11:51 14:51 16:51
..., Linde | 06:51 | | 13:07 13:07 14:19 | 15:58 |
..., Am Fliedergrund | 06:52 | | 13:08 13:08 14:20 | 15:59 |
..., Turm | 06:54 | | 13:10 13:10 14:22 | 16:01 |
..., Mitte | 06:55 | | 13:11 13:11 14:23 | 16:02 |
Crussow, Mitte | 07:05 | | | | | | | | |
..., Neubau 06:10 | 06:59 08:54 11:55 13:15 13:15 14:27 14:55 16:06 16:55
..., Nord 06:11 | 07:00 08:55 11:56 13:16 13:16 14:28 14:56 16:07 16:56
..., Abzweig Felchower Str. 06:12 | 07:01 08:56 11:57 13:00 13:17 13:17 14:29 14:57 16:08 16:57
Neuhof, Mitte 06:13 | 07:02 08:58 11:58 | 13:18 13:18 14:31 14:58 16:09 16:58
Henriettenhof, Abz. 06:18 | | 09:03 12:03 | 13:23 13:23 14:36 15:03 | 17:03
..., Mitte | | 07:08 | | | | | | | 16:15 |
Dobberzin, Abzw. Kerkower Str. 06:19 | 07:11 09:04 12:04 | 13:24 13:24 14:37 15:04 16:16 17:04
..., Mitte 06:20 07:11 07:12 09:05 12:05 | 13:25 13:25 14:38 15:05 16:17 17:05
Angermünde, Bildungswerk 06:21 07:13 07:14 09:06 12:06 | 13:26 13:26 14:39 15:06 16:18 17:06
..., Schwedter Str. 06:22 07:14 07:15 09:07 12:07 | 13:27 13:27 14:40 15:07 16:19 17:07
..., Kaisergarten 06:23 07:15 07:16 09:08 12:08 | 13:28 13:28 14:41 15:08 16:20 17:08
..., Kloster 06:24 | | 09:09 12:09 | 13:29 13:29 14:42 15:09 16:21 17:09
..., Am Markt | 07:16 07:17 | | | | | | | | |
..., Fischerstr. | 07:17 07:18 | | | | | | | | |
..., Bahnhof 06:25 07:20 07:21 09:12 12:12 13:10 13:32 13:32 14:45 15:12 16:24 17:12
Angermünde, Bruhnschule 07:25 07:26

© ASCI Systemhaus GmbH

456 Stolpe > Crussow > Angermünde

456 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.90

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

Fahrplaninformation  S S,

KB

F a_10 S F S S S  

 Angermünde, Bahnhof  05:35  06:10  06:35  07:40  10:15  12:35  13:35  13:35  13:35  15:35  17:35
 ..., Rosenstr.  05:36  06:11  06:36  07:41  10:16  12:36  13:36  13:37  13:37  15:36  17:36

 ..., Berliner Str.  05:37  06:12  06:37  07:42  10:17  12:37  13:37  13:38  13:38  15:37  17:37
 ..., Am Markt  |  |  |  |  |  |  |  13:40  13:40  15:39  |

 ..., Fischerstr.  |  |  |  |  |  12:39  |  13:41  13:41  15:40  |
 ..., Einkaufscenter  05:38  06:13  06:39  07:44  10:19  12:40  13:38  13:42  13:42  15:41  17:38
 ..., Prenzlauer Str.  05:39  06:14  06:40  07:45  10:20  12:41  13:39  13:43  13:43  15:42  17:39

 Kerkow, Bahnübergang  05:40  06:15  06:41  07:46  |  |  13:40  13:44  13:44  15:43  |
 ..., Gaststätte  |  |  |  |  10:23  12:44  |  |  |  |  17:41

 ..., Kita  |  |  |  |  10:24  12:45  |  |  |  |  17:42
 ..., Ausbau Mürower Str.  05:42  06:17  06:43  07:48  10:27  12:48  13:42  13:46  13:46  15:45  17:44

 Mürow, Ost  |  |  |  |  |  12:50  |  |  |  |  |
 ..., Oberdorf  |  |  |  |  |  12:52  |  |  |  |  |

 ..., Mitte  05:44  06:19  06:45  07:50  10:30  12:55  13:44  13:48  13:48  15:47  17:46
 ..., Kirche  05:45  06:20  06:46  07:51  10:31  12:56  13:45  13:49  13:49  15:48  17:47

 Frauenhagen, Mitte  05:47  06:22  06:49  07:54  10:34  12:59  13:47  13:52  13:52  15:51  17:50
 ..., Neubau  05:48  06:23  |  07:55  |  |  13:48  13:53  |  |  |

 ..., Ziethenmühle Abz.  |  |  06:50  |  10:35  13:00  |  |  13:53  15:52  17:51
 Ziethenmühle  |  |  06:55  |  |  |  |  |  13:58  15:57  |

 Frauenhagen, Schmiedestraße  |  |    |  10:37  13:01  |  |    16:04  17:52
 ..., Ausbau  05:49  06:24    07:56  10:38  13:02  13:49  13:54    16:05  17:53

 Schönermark, Ausbau  05:51  06:26    07:58  10:40  13:04  13:51  13:56    16:07  17:55
 ..., Mitte  05:52  06:27    07:59  10:42  13:05  13:52  13:57    16:08  17:56

 Grünow, Ost  05:54  06:29    08:01  10:43  13:07  13:54  13:59    16:10  17:58
 ..., Gemeindeamt  05:55  06:30    08:02  10:44  13:08  13:55  14:00    16:11  17:59

 Passow, Mitte  05:59  06:34    08:06  10:47  13:12  13:59  |    |  18:03
 ..., Schulstr.                14:04    16:15   

 Passow, Mitte                    16:17   

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen
a_10 - Anschluss in Passow nach Schwedt 403

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_10 - Anschluss in Passow nach Schwedt 403

457 Angermünde, Bahnhof > Mürow > 
Schönermark > Passow

457 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 91

Fahrtnummer 2 6 4 8 10 12 14 16 18

Fahrplaninformation  S,

KB

S   S F S  

 Passow, Mitte  06:00    06:52  08:15  10:50    13:59    18:13
 ..., Schulstr.  06:02    06:53  08:17  10:51    14:00    18:14

 ..., Mitte  |    |  |  |    |  16:18  |
 Grünow, Gemeindeamt  06:05    06:56  08:20  10:54    14:03  16:23  18:17

 ..., Ost  06:06    06:57  08:21  10:55    14:04  16:24  18:18
 Schönermark, Mitte  06:08    06:59  08:23  10:57    14:06  16:26  18:20

 ..., Ausbau  06:09    07:00  08:25  10:58    14:07  16:27  18:21
 Frauenhagen, Ausbau  06:11    07:02  08:27  11:00    14:09  16:29  18:23

 ..., Schmiedestraße  |    07:04  08:29  |    |  |  |
 Ziethenmühle  |  06:58  |  |  |  14:00  |  |  |

 Frauenhagen, Ziethenmühle Abz.  |  07:03  07:05  08:30  |  14:05  |  |  |
 ..., Neubau  06:12  |  |  |  11:01  14:06  14:10  16:30  18:24

 ..., Mitte  06:13  07:04  07:06  08:32  11:02  14:07  14:11  16:31  18:25
 Mürow, Kirche  06:16  07:07  07:09  08:35  11:05  14:10  14:14  16:34  18:28

 ..., Mitte  06:17  07:08  07:10  08:36  11:06  14:11  14:15  16:35  18:29
 Kerkow, Ausbau Mürower Str.  06:20  07:11  07:13  08:39  11:09  14:14  14:18  16:38  18:32

 ..., Bahnübergang  |  07:13  07:15  |  |  14:16  14:20  |  |
 ..., Kita  06:23  |  |  08:42  11:12  |  |  16:41  18:35

 ..., Gaststätte  06:24  |  |  08:43  11:13  |  |  16:42  18:36
 Angermünde, Prenzlauer Str.  06:26  07:14  07:16  08:45  11:15  14:17  14:21  16:44  18:38

 ..., Einkaufscenter  06:27  07:15  07:17  08:46  11:16  14:18  14:22  16:45  18:39
 ..., Fischerstr.  |  07:17  07:19  |  |  |  |  |  |

 ..., Berliner Str.  06:28  07:19  07:21  08:47  11:17  14:19  14:23  16:46  18:40
 ..., Rosenstr.  06:29  07:20  07:22  08:48  11:18  14:20  14:24  16:47  18:41

 Angermünde, Bahnhof  06:30  07:23  07:25  08:50  11:20  14:22  14:26  16:49  18:43

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

457 Passow, Mitte > Schönermark > 
Mürow > Angermünde, Bahnhof

457 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.92

Fahrtnummer 117 125 119 121 9 13 31 15 33 127 129 131 133 135 123 29

Fahrplaninformation

KB

S,

a_11

F S S

S,

KB

KB KB,

a_12

KB

S S S,

KB KB

Casekow, Bahnhof 06:35 07:25 08:05 10:05 13:35 14:35 15:40 16:37 17:35 18:35
..., Schule | | | | 13:37 14:37 | | | |
Blumberg, Abz. | | 08:07 10:07 13:41 14:41 15:43 16:40 | |
Wartin, Ausbau Süd | | 08:09 10:09 13:43 14:43 15:45 16:42 | |
..., Siedlung | | 08:10 10:10 13:44 14:44 15:46 16:43 | |
..., Nord | | 08:12 10:12 | | | | | |
..., Siedlung | | 08:14 10:14 | | | | | |
..., Ausbau Süd | | 08:15 10:15 | | | | | |
Blumberg, Abz. | | 08:17 10:17 | | | | | |
Casekow, Bahnhof | | 08:19 10:19 | | | | | |
Blumberg, Mitte 06:41 07:31 | | | | 17:41 18:41
Wartin, Mitte 05:10 | | 13:46 14:46 15:48 16:45 | |
..., Am Feldrain | | | 13:47 14:47 15:49 16:46 | |
..., Ausbau | | | 13:49 14:49 15:51 16:48 | |
Karlsberg 05:16 06:20 | | 13:52 14:52 15:54 16:51 | |
Blumberg, Mitte 05:18 06:22 | | 08:25 10:25 13:55 14:55 15:57 16:55 | |
Schönow, Bahnhof 05:21 06:25 06:44 07:34 08:28 10:28 13:58 14:58 16:00 16:58 17:44 18:44 19:15
..., Mitte 05:22 06:26 06:45 07:35 08:29 10:29 13:59 14:59 16:01 16:59 17:45 18:45 19:16
Jamikow 05:25 06:30 06:48 07:38 08:32 10:32 14:02 15:02 16:04 17:02 17:48 18:48 19:19
Kummerow, Ausbau 05:27 06:32 06:50 07:40 08:34 10:34 | | 16:06 | | 18:50 |
..., Mitte 05:29 06:34 06:52 07:42 08:36 10:36 | | 16:08 | | 18:52 |
..., Ausbau 05:31 06:36 06:54 07:44 08:38 10:38 | | 16:10 | | 18:54 |
Stendell, Mitte 05:35 06:39 06:56 07:46 08:42 10:42 14:06 15:06 16:14 17:06 17:52 18:56 19:22
..., Gemeindeamt 05:37 06:41 06:58 07:48 08:44 10:44 14:08 15:08 16:16 17:08 17:54 18:58 19:24
Herrenhof, Wendeschleife 05:40 | | | 08:47 10:47 | | | | | | |
Passow, Schulstr. | | | | 07:33 | | | | | | | | |
..., Mitte | | | | 07:35 | | | | | | | | |
Herrenhof, Abz. | | | | 07:40 | | | | | | | | |
Stendell, Kreuzung 05:42 06:43 07:00 07:50 07:41 08:49 10:49 14:10 15:10 16:18 17:10 17:56 19:00 19:26
Schwedt, Kavelheide 05:44 06:45 07:02 07:52 07:43 14:12 15:12 16:20 17:12 17:58 19:02 19:28
..., PCK Straße I 05:47 06:48 07:06 07:56 07:48 14:16 15:16 16:24 17:16 18:02 19:06 |
..., PCK Busbahnhof 05:49 06:50 07:08 07:58 07:50 14:18 15:18 16:26 17:18 18:04 19:08 |
..., PCK Straße F 05:51 07:10 08:00 07:52 14:20 15:20 16:28 17:20 18:06 19:10 19:33
..., Straße am Waldrand 05:53 07:12 08:02 07:54 14:22 15:22 16:30 17:22 18:08 19:12 |
..., Fr.-Engels-Str. 05:54 07:13 08:03 07:55 14:23 15:23 16:31 17:23 18:09 19:13 |
..., Fr.-Wolf-Ring 05:55 07:14 08:04 07:56 14:24 15:24 16:32 17:24 18:10 19:14 |
..., Ärztehaus 05:56 07:15 08:05 07:57 14:25 15:25 16:33 17:25 18:11 19:15 |
..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:57 07:15 08:05 07:58 14:25 15:25 16:33 17:25 18:11 19:15 |
..., Festwiese 05:58 07:16 08:06 07:59 14:26 15:26 16:34 17:26 18:12 19:16 |
Schwedt, ZOB 06:00 07:18 08:08 08:01 14:28 15:28 16:36 17:28 18:14 19:18 19:38

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen
a_11 - Weiterfahrt ab Hst. "Schwedt, PCK Busbahnhof" als Linie 486
a_12 - Anschluss in Casekow zur Linie 472

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_11 - Weiterfahrt ab Hst. „Schwedt, PCK Busbahnhof“ als Linie 486

a_12 - Anschluss in Casekow zur Linie 472

459 Casekow > Wartin > Blumberg > Stendell > 
Schwedt, ZOB

459 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 93

Fahrtnummer 2 108 110 8 112 116 118 124 120 126 128 114 106

Fahrplaninformation S,

a_12

F S S F

KB

S S S

KB

Schwedt, ZOB 05:45 05:49 07:25 09:35 12:35 13:35 14:35 15:40 16:35 17:35 20:20
..., Festwiese 05:46 05:50 07:26 09:36 12:36 13:36 14:36 15:41 16:36 17:36 20:21
..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:46 05:51 07:27 09:37 12:37 13:37 14:37 15:42 16:37 17:37 20:22
..., Ärztehaus 05:47 05:51 07:27 09:38 12:38 13:38 14:38 15:42 16:38 17:37 20:22
..., Fr.-Wolf-Ring 05:48 05:52 07:28 09:39 12:39 13:39 14:39 15:43 16:39 17:38 20:23
..., Fr.-Engels-Str. 05:49 05:53 07:29 09:40 12:40 13:40 14:40 15:44 16:40 17:39 20:24
..., Straße am Waldrand 05:50 05:54 07:30 09:41 12:41 13:41 14:41 15:45 16:41 17:40 20:25
..., PCK Straße F 05:52 05:55 07:31 09:43 12:43 13:42 14:43 15:46 16:43 17:41 20:26
..., PCK Busbahnhof 05:54 05:57 07:33 09:45 12:45 13:44 14:45 15:48 16:45 17:43 20:28
..., BARMER 05:54 05:57 07:33 09:45 12:45 13:44 14:45 15:48 16:45 17:43 20:28
..., PCK Straße I 05:55 05:58 07:34 09:46 12:46 13:45 14:46 15:49 16:46 17:44 20:29
..., Kavelheide 05:58 06:01 07:37 09:50 12:49 13:48 14:49 15:52 16:49 17:47 20:32
Stendell, Kreuzung 06:00 06:03 07:39 09:52 12:51 13:50 14:51 15:54 16:51 17:49 20:34
Herrenhof, Abz. | | | | | 13:51 | | | | |
Passow, Schulstr. | | | | | 13:55 | | | | |
Herrenhof, Wendeschleife | | | | | 14:01 | 15:55 | | |
Stendell, Gemeindeamt 06:01 06:05 07:41 09:54 12:53 14:04 14:53 15:58 16:53 17:51 20:36
..., Mitte 06:02 06:06 07:42 09:56 12:54 14:06 14:54 15:59 16:54 17:52 20:37
Kummerow, Ausbau | | 07:46 09:59 12:57 14:10 14:57 16:03 | 17:56 20:39
..., Mitte | | 07:48 10:01 12:59 14:12 14:59 16:05 | 17:58 20:41
..., Ausbau | | 07:50 10:03 13:01 14:14 15:01 16:07 | 18:00 20:43
Jamikow 06:05 06:10 07:52 10:05 13:03 14:16 15:03 16:09 16:59 18:02 20:45
Schönow, Mitte 06:08 06:13 07:55 10:09 13:06 14:19 15:06 16:12 17:02 18:05 20:48
..., Bahnhof 06:09 06:14 07:56 10:10 13:07 14:20 15:07 16:13 17:03 18:06
Casekow, Bahnhof 06:00 | | 06:55 | | | | | | | |
Blumberg, Mitte 06:06 06:12 06:17 07:01 08:00 10:13 13:10 14:24 15:10 16:17 17:06 18:10
Karlsberg 06:10 06:15 06:20 07:04 08:04 | | | 16:21 | 18:14
Wartin, Ausbau 06:14 06:19 07:08 08:08 | | | 16:25 | 18:18
..., Am Feldrain 06:15 06:20 07:09 08:09 | | | 16:26 | 18:19
..., Mitte 06:17 06:22 07:11 08:11 | | | 16:28 | 18:21
..., Siedlung 06:19 06:24 07:13 08:13 | | | 16:30 | 18:23
..., Ausbau Süd 06:20 06:25 07:14 08:14 | | | 16:31 | 18:24
Blumberg, Abz. 06:22 06:27 07:16 08:16 | | | 16:33 | 18:26
Casekow, Bahnhof 06:25 06:30 07:20 08:18 13:16 14:30 15:16 16:36 17:12 18:28
Casekow, Schule 07:20

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen
a_12 - Anschluss in Casekow zur Linie 472

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_12 - Anschluss in Casekow zur Linie 472

459 Schwedt, ZOB > Stendell > Schönow > Wartin > 
Casekow, Bahnhof

459 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.94

25 27

UMS UMS

12:40 18:40
12:41 18:41
12:42 18:42

| |
| |

12:43 18:43
12:44 18:44
12:45 18:45
12:46 18:46
12:47 18:47
12:49 18:49
12:49 18:49
12:50 18:50
12:50 18:50
12:51 18:51

| |
| |
| |

12:52 18:52
12:53 18:53
12:54 18:54
12:55 18:55

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

25 27

UMS UMS

12:40 18:40
12:41 18:41
12:42 18:42

| |
| |

12:43 18:43
12:44 18:44
12:45 18:45
12:46 18:46
12:47 18:47
12:49 18:49
12:49 18:49
12:50 18:50
12:50 18:50
12:51 18:51

| |
| |
| |

12:52 18:52
12:53 18:53
12:54 18:54
12:55 18:55

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Fahrtnummer 1 71 5 73 11 75 13 15 77 79 81 83

Fahrplaninformation S,

a_15

S 2, 4,

KB

5, S F 1, 2,

3, 4,

S

S,

a_16

S S,

a_15 S,

KB,

a_16

Angermünde, Bruhnschule 12:35 13:40 13:40 15:19
..., Bahnhof 05:25 05:50 07:45 09:40 12:40 12:40 12:40 13:45 13:45 15:24 16:00 16:35
..., Rosenstr. 05:26 05:51 07:46 09:41 12:41 12:41 12:41 13:46 13:46 15:25 16:01 16:37
..., Berliner Str. 05:26 05:52 07:47 09:42 12:41 12:42 12:42 13:47 13:47 15:26 16:02 16:38
..., Am Markt | | | | 12:42 | 12:42 | 13:50 15:29 | |
..., Fischerstr. | | | | 12:43 | 12:43 | 13:51 15:30 | |
..., Einkaufscenter 05:27 05:54 07:48 09:44 12:44 12:44 12:45 13:48 13:52 15:31 16:03 16:40
..., Prenzlauer Str. 05:27 05:55 07:49 09:45 12:46 12:45 12:46 13:49 13:53 15:32 16:04 16:41
..., Umspannwerk 05:28 05:56 07:50 09:46 12:47 12:46 12:47 13:50 13:54 15:33 16:05 16:43
Kerkow, Gut 05:29 05:57 07:51 09:47 12:48 12:47 12:48 13:51 13:55 15:34 16:06 16:45
..., Mitte 05:30 05:58 07:52 09:48 12:49 12:48 12:49 13:52 13:56 15:35 16:07 16:46
Görlsdorf, Chausseehaus 05:32 06:00 07:54 09:50 12:51 12:50 12:51 13:54 13:58 15:37 16:09 16:48
Bruchhagen, Abz. 05:33 06:02 07:54 09:53 12:54 12:53 12:54 13:55 14:01 15:40 16:09 16:51
Greiffenberg, Zolldamm 05:34 06:03 07:55 09:54 12:55 12:54 12:55 13:56 14:02 15:41 16:10 16:52
..., Markt 05:35 06:04 07:56 09:55 12:57 12:55 12:57 13:57 14:04 15:43 16:11 16:53
..., Breite Straße | 06:04 07:56 09:55 12:58 12:55 12:58 13:57 14:05 15:44 16:11 16:53
..., Siedlung | | | | 12:59 12:56 12:59 | 14:06 15:45 16:12 16:54
..., Bahnhofstr. | | | | 13:00 12:56 13:00 | 14:07 15:46 16:12 16:55
Peetzig | | | | 13:02 12:58 13:02 | 14:09 15:48 16:13 16:56
Greiffenberg, Friedhof | 06:05 07:57 09:56 | | | 13:58 | | | |
..., Ausbau | 06:06 07:58 09:57 | | | 13:59 | | | |
Steinhöfel, Kreuzung | 06:07 07:59 09:58 | | | 14:00 | | | |
Wilmersdorf, Mitte | 06:08 08:00 09:59 | | | 14:01 | | | |
..., Bahnhof | | 08:02 | | | | 14:02 | | | |
Steinhöfel, Bahnübergang | 06:12 10:03 | | | | | | |
..., Wendestelle | 06:13 10:04 13:08 13:03 13:08 14:14 15:53 16:15 17:00
..., Mitte | 06:14 10:05 13:04 14:15 15:54 16:16 17:01
..., Neubau | 06:15 10:06 13:05 14:16 15:55 16:17 17:02
..., An der Koppel | 06:16 10:07 13:06 14:17 15:56 16:18 17:03
Friedrichsfelde | 06:19 10:10 13:09 14:20 15:59 16:18 17:06
Neuhaus 05:48 06:25 10:15 13:15 14:25 16:04 16:21 17:11
Wilmersdorf, Mitte 16:32
Wilmersdorf, Bahnhof 16:34

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen
a_15 - Anschluss in Greiffenberg nach Templin 475/504
a_16 - Weiterfahrt ab Wilmersdorf als Linie 504

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

UMS - Uckermark Shuttle

a_15 - Anschluss in Greiff enberg nach Templin 475/504

a_16 - Weiterfahrt ab Wilmersdorf als Linie 504

460 Angermünde, Bahnhof > Grei� enberg > 
Wilmersdorf > Neuhaus

460 Montag - Freitag Sa. / So. / Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 95

Fahrtnummer 60 74 76 64 12 10 66 68 70 72

Fahrplaninformation S S 2, 4,

KB

S S F S S

Neuhaus 05:50 06:36 10:16 13:16 14:28 16:07 17:12
Friedrichsfelde 05:54 06:41 10:21 13:20 14:32 16:11 17:16
Steinhöfel, An der Koppel 05:56 06:43 10:23 13:22 14:34 16:13 17:18
..., Neubau 05:57 06:44 10:24 13:23 14:35 16:14 17:19
..., Mitte 05:58 06:45 10:25 13:24 14:36 16:15 17:20
..., Wendestelle | | | 13:10 | | | |
Peetzig | 06:51 10:31 | | | | |
Greiffenberg, Bahnhofstr. | 06:53 10:33 | | | | |
..., Siedlung | 06:55 10:34 | | | | |
..., Breite Straße | 06:56 10:35 | | | | |
Steinhöfel, Bahnübergang 06:00 | | 13:12 13:26 14:38 16:17 17:22
Wilmersdorf, Bahnhof 06:06 | | | 13:08 | | | |
..., Mitte 06:08 | | | | | | | 17:27
..., Bahnhof Abz. | | 06:57 | | 13:10 | | | |
..., Mitte | | 06:59 | | 13:13 | | | |
Steinhöfel, Kreuzung 06:09 | 07:00 | 13:14 13:14 13:28 14:40 16:19 17:28
Greiffenberg, Ausbau 06:10 | 07:01 | 13:15 13:15 13:29 14:41 16:20 17:29
..., Friedhof 06:11 | 07:02 | 13:16 13:16 13:30 14:42 16:21 17:30
..., Markt 06:12 06:57 07:03 10:36 13:17 13:17 13:31 14:43 16:22 17:31
..., Zolldamm 06:13 06:58 07:04 10:37 13:18 13:18 13:32 14:44 16:23 17:32
Bruchhagen, Abz. 06:14 06:59 07:05 10:38 13:19 13:19 13:33 14:45 16:24 17:33
Görlsdorf, Chausseehaus 06:15 07:01 07:07 10:40 13:20 13:20 13:34 14:46 16:25 17:35
Kerkow, Mitte 06:17 07:03 07:09 10:42 13:22 13:22 13:36 14:48 16:27 17:37
..., Gut 06:18 07:04 07:10 10:43 13:23 13:23 13:37 14:49 16:28 17:38
Angermünde, Umspannwerk 06:19 07:05 07:11 10:44 13:24 13:24 13:38 14:50 16:29 17:39
..., Prenzlauer Str. 06:21 07:07 07:13 10:45 13:25 13:26 13:39 14:51 16:30 17:41
..., Einkaufscenter 06:21 07:07 07:13 10:46 13:26 13:26 13:40 14:52 16:31 17:41
..., Am Markt | | 07:15 | | | | | | |
..., Fischerstr. | | 07:16 | | | | | | |
..., Berliner Str. 06:22 07:08 07:18 10:47 13:27 13:27 13:41 14:53 16:32 17:42
..., Rosenstr. 06:23 07:09 07:19 10:48 13:28 13:28 13:42 14:54 16:33 17:43
..., Bahnhof 06:24 07:12 07:22 10:49 13:29 13:29 13:43 14:55 16:34 17:46
Angermünde, Bruhnschule 07:17 07:26

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen

460 Neuhaus > Wilmersdorf > Grei� enberg > 
Angermünde, Bahnhof

460 Montag - Freitag

22 24

UMS UMS

11:56 19:56
11:58 19:58
11:59 19:59
12:00 20:00
12:01 20:01
12:02 20:02
12:03 20:03
12:05 20:05
12:07 20:07
12:08 20:08
12:09 20:09
12:11 20:11
12:11 20:11

| |
| |

12:12 20:12
12:13 20:13
12:14 20:14

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

UMS UMS

11:56 19:56
11:58 19:58
11:59 19:59
12:00 20:00
12:01 20:01
12:02 20:02
12:03 20:03
12:05 20:05
12:07 20:07
12:08 20:08
12:09 20:09
12:11 20:11
12:11 20:11

| |
| |

12:12 20:12
12:13 20:13
12:14 20:14

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Sa. / So. / Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

UMS - Uckermark Shuttle



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.96

Fahrtnummer 125 143 129 131 133

Fahrplaninformation KB,

B

B B B B

Angermünde, Bruhnschule
..., Bahnhof 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
..., Rosenstr. 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
..., Berliner Str. 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
..., Am Markt | | | | |
..., Fischerstr. | | | | |
..., Einkaufscenter 09:42 11:41 13:41 15:41 17:41
..., Prenzlauer Str. 09:43 11:42 13:42 15:42 17:42
..., Umspannwerk 09:44 11:43 13:43 15:43 17:43
Kerkow, Gut 09:45 11:44 13:44 15:44 17:44
Angermünde, Blumberger Mühle 09:47 11:46 13:46 | |
Görlsdorf, Bahnübergang 09:49 11:48 13:48 15:46 17:46
..., Wasserwerk 09:50 11:50 13:50 15:48 17:48
..., Siedlung 09:51 11:51 13:51 15:49 17:49
..., Wendeschleife | | | | |
Wolletz, Mitte 10:00 12:00 14:00 15:58 17:58

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

Fahrtnummer 1 3 5 77 125 81 135 33 137 37 139 73 133

Fahrplaninformation KB KB

KB,

T

KB,

B

5, S F S F,

KB

S T B

Angermünde, Bruhnschule 12:33 13:35 15:30
..., Bahnhof 05:40 06:35 07:35 09:38 09:38 11:38 12:38 13:40 13:40 15:38 15:38 16:38 17:38
..., Rosenstr. 05:41 06:36 07:36 09:39 09:39 11:39 12:39 13:41 13:41 15:39 15:39 16:39 17:39
..., Berliner Str. 05:42 06:37 07:37 09:40 09:40 11:40 12:40 13:42 13:42 15:40 15:40 16:40 17:40
..., Am Markt | | | | | | 12:42 | 13:44 | 15:42 | |
..., Fischerstr. | | | | | | 12:44 | 13:45 | 15:44 | |
..., Einkaufscenter 05:43 06:38 07:38 09:42 09:42 11:41 12:45 13:43 13:46 15:41 15:45 16:41 17:41
..., Prenzlauer Str. 05:43 06:38 07:38 09:43 09:43 11:42 12:46 13:44 13:47 15:41 15:46 16:42 17:42
..., Umspannwerk 05:44 06:39 07:39 09:44 09:44 11:43 12:47 13:45 13:48 15:42 15:47 16:43 17:43
Kerkow, Gut 05:45 06:40 07:40 09:45 09:45 11:44 12:48 13:46 13:49 15:43 15:48 16:44 17:44
Angermünde, Blumberger Mühle | | | 09:47 09:47 11:46 | 13:48 13:51 | | | |
Görlsdorf, Bahnübergang 05:46 06:41 07:41 09:49 09:49 11:48 12:50 13:50 13:53 15:44 15:50 16:46 17:46
..., Wasserwerk 05:48 06:43 07:43 09:50 09:50 11:50 12:52 13:52 13:55 15:46 15:52 16:48 17:48
..., Siedlung 05:49 06:44 07:44 09:51 09:51 11:51 12:53 13:53 13:56 15:47 15:53 16:49 17:49
..., Wendeschleife | | | | | | 12:54 | 13:57 | 15:54 | |
Wolletz, Mitte 05:58 06:53 07:53 10:00 10:00 12:00 13:04 14:02 14:07 15:56 16:04 16:58 17:58

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

T - verkehrt vom 01.01. - 31.03. und vom 01.11. - 31.12.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

462 Angermünde, Bahnhof > Kerkow > 
Görlsdorf > Wolletz

462 Montag - Freitag

462 Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 97

Fahrtnummer 2 4 6 8 60 78 82 76 72 74 68 64 62

Fahrplaninformation KB F S KB

T

B 5, S F S T B

Wolletz, Mitte 05:58 06:53 06:53 07:53 10:00 10:00 12:00 13:04 14:02 14:07 16:04 16:58 17:58
..., Klinik 05:59 06:54 06:54 07:54 10:01 10:01 12:01 13:05 14:03 14:08 16:05 16:59 17:59
Görlsdorf, Wendeschleife | | 07:04 | | | | | | | | | |
..., Siedlung 06:08 07:03 07:05 08:03 10:10 10:10 12:10 13:14 14:12 14:17 16:14 17:06 18:06
..., Wasserwerk 06:09 07:04 07:06 08:04 10:11 10:11 12:11 13:15 14:13 14:18 16:15 17:07 18:07
..., Bahnübergang 06:11 07:06 07:08 08:06 10:13 10:13 12:13 13:17 14:15 14:20 16:17 17:09 18:09
Angermünde, Blumberger Mühle | | | | 10:15 10:15 12:15 13:19 14:17 14:22 16:19 17:11 18:11
Kerkow, Gut 06:12 07:08 | 08:08 10:17 10:17 12:17 13:21 14:19 14:24 16:21 17:13 18:13
..., Gaststätte | | 07:12 | | | | | | | | | |
..., Kita | | 07:13 | | | | | | | | | |
..., Bahnübergang | | 07:15 | | | | | | | | | |
Angermünde, Umspannwerk 06:13 07:09 | 08:09 10:18 10:18 12:18 13:22 14:20 14:25 16:22 17:14 18:14
..., Prenzlauer Str. 06:13 07:09 07:16 08:09 10:18 10:18 12:18 13:22 14:20 14:25 16:22 17:14 18:14
..., Einkaufscenter 06:14 07:10 07:17 08:10 10:19 10:19 12:19 13:23 14:21 14:26 16:23 17:15 18:15
..., Fischerstr. | | 07:18 | | | | | | | | | |
..., Berliner Str. 06:15 07:11 07:20 08:11 10:20 10:20 12:20 13:24 14:22 14:27 16:24 17:16 18:16
..., Rosenstr. 06:16 07:12 07:21 08:12 10:21 10:21 12:21 13:25 14:23 14:28 16:25 17:17 18:17
..., Bahnhof 06:18 07:14 07:24 08:14 10:23 10:23 12:23 13:27 14:25 14:30 16:27 17:18 18:18
Angermünde, Bruhnschule 07:29

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.
F  - verkehrt nicht an Schultagen
KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 
   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S  - verkehrt nur an Schultagen
T - verkehrt vom 01.01. - 31.03. und vom 01.11. - 31.12.

Fahrtnummer 78 260 256 258 62

Fahrplaninformation B B B B B

Wolletz, Mitte 10:00 12:00 14:00 16:00 17:58
..., Klinik 10:01 12:01 14:01 16:01 17:59
Görlsdorf, Wendeschleife | | | | |
..., Siedlung 10:10 12:10 14:10 16:10 18:06
..., Wasserwerk 10:11 12:11 14:11 16:11 18:07
..., Bahnübergang 10:13 12:13 14:13 16:13 18:09
Angermünde, Blumberger Mühle 10:15 12:15 14:15 16:15 18:11
Kerkow, Gut 10:17 12:17 14:17 16:17 18:13
..., Gaststätte | | | | |
..., Kita | | | | |
..., Bahnübergang | | | | |
Angermünde, Umspannwerk 10:18 12:18 14:18 16:18 18:14
..., Prenzlauer Str. 10:18 12:18 14:18 16:18 18:14
..., Einkaufscenter 10:19 12:19 14:19 16:19 18:15
..., Fischerstr. | | | | |
..., Berliner Str. 10:20 12:20 14:20 16:20 18:16
..., Rosenstr. 10:21 12:21 14:21 16:21 18:17
..., Bahnhof 10:23 12:23 14:23 16:23 18:18
Angermünde, Bruhnschule

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

462 Samstag, Sonn- und Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.

462 Wolletz > Görlsdorf > Kerkow > 
Angermünde, Bahnhof

462 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.98

Fahrtnummer 1 3 27 7 9 11 13 15 23 25 21

Fahrplaninformation S S S F 5, S 1, 2,

3, 4,

S

S S

Angermünde, Bruhnschule 12:44 13:35 15:23
..., Berliner Str. | 13:41 15:29
..., Bahnhof 05:20 06:30 06:33 06:33 09:05 11:35 12:50 12:50 13:44 15:32 16:35
..., Chausseehaus 05:22 06:32 06:34 06:35 09:07 11:37 12:52 12:52 13:48 15:36 16:37
..., Bahnüberfahrtshaus 05:23 06:33 06:35 06:36 09:08 11:38 12:53 12:53 13:49 15:37 16:38
Neukünkendorf, Ausbau 05:25 06:35 06:37 06:38 09:10 11:40 12:55 12:55 13:51 15:39 16:40
..., Kreuzung | | | | | | | | 13:53 | |
Gellmersdorf, Mitte | | | | | | | | 13:55 | |
Neukünkendorf, Kindergarten 05:27 | | | 09:12 11:42 12:57 12:57 13:59 15:41 16:42
..., Mitte 05:28 | | | 09:13 11:43 12:58 12:58 14:00 15:42 16:43
..., Siedlung 05:29 | | | 09:14 11:44 12:59 12:59 14:01 15:43 16:44
Parstein 05:32 06:41 06:43 06:44 09:17 11:47 13:02 13:02 14:04 15:46 16:47
Lüdersdorf, Dorf | 06:44 | 06:47 | | 13:05 13:05 14:07 15:49 16:50
Stolzenhagen, Ortseingang | | | | | | 13:09 13:09 14:11 15:53 16:54
..., Wendestelle | | | | | | 13:10 13:10 14:12 15:54 16:55
Lüdersdorf, Stolzenhagen Abz. | | | | | | 13:14 13:14 14:15 15:57 16:59
Lunow, Steinberg | 06:46 | 06:49 | | 13:16 13:16 14:17 15:59 17:01
..., Dorf | 06:48 | 06:51 | | 13:18 13:18 14:18 16:00 17:03
..., Kreuzung | 06:49 | 06:52 | | 13:19 13:19 14:19 16:01 17:04
..., Ausbau | | | | 13:20 13:20 14:20 16:02 17:05
Neuendorf, Hohensaatener Str. | | | | 13:28 13:29 14:28 16:09 17:14
..., Dorf 05:37 06:49 09:22 11:52 13:30 13:30 14:30 16:11 17:15
Oderberg, Am Friedenshain 05:39 06:51 09:24 11:54 13:33 13:33 14:33 16:14 17:18
..., Stadtmitte 05:41 06:53 09:25 11:56 13:35 13:35 14:35 16:16 17:20
Oderberg, Museum 05:41 06:59 09:26 11:56 13:35 13:35 14:38 16:18 17:20

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags. 

Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

S  - verkehrt nur an Schultagen

463 Angermünde, Bahnhof > Gellmersdorf > Parstein > 
Oderberg, Museum

463 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 99

Fahrtnummer 2 28 24 30 10 12 14 16 18 20 22

Fahrplaninformation S S S

KB

F S S S

Oderberg, Museum 05:43 06:59 09:27 11:56 13:35 14:38 16:18 17:20
..., Stadtmitte 05:43 07:05 09:27 11:56 13:35 14:38 16:18 17:20
..., Am Friedenshain 05:45 07:07 09:29 11:58 13:37 14:40 16:20 17:22
Neuendorf, Dorf 05:48 07:10 09:32 12:01 13:40 14:43 16:23 17:25
Parstein | 07:16 | | | 14:49 16:29 17:31
Lunow, Ausbau 05:57 | 09:42 12:11 13:50 | | |
..., Kreuzung 05:58 06:50 06:53 | 07:50 09:43 12:12 13:51 | | |
..., Dorf 05:59 06:51 06:54 | 07:51 09:44 12:13 13:52 | | |
..., Steinberg 06:01 06:53 06:56 | 07:53 09:46 12:15 13:54 | | |
Stolzenhagen, Wendestelle | 06:59 | | 07:59 09:52 12:21 14:00 | | |
..., Ortseingang | 07:00 | | 08:00 09:53 12:22 14:01 | | |
Lüdersdorf, Stolzenhagen Abz. | 07:03 | | 08:03 09:56 12:25 14:04 | | |
..., Dorf 06:03 07:04 06:58 | 08:04 09:58 12:27 14:05 | | |
Parstein 06:06 07:07 | | 08:07 10:01 12:30 14:08 | | |
Neukünkendorf, Siedlung 06:09 | | 07:19 08:10 10:04 12:33 14:11 14:52 | 17:34
..., Mitte 06:10 | | 07:20 08:11 10:05 12:34 14:12 14:53 | 17:35
..., Kindergarten 06:11 | | 07:21 08:12 10:06 12:35 14:13 14:54 | 17:36
Gellmersdorf, Mitte | | | | 08:16 | | | | | |
Neukünkendorf, Kreuzung | | | | 08:19 | | | | | |
..., Ausbau 06:13 07:14 07:08 07:23 08:21 10:08 12:37 14:15 14:56 16:35 17:38
Angermünde, Bahnüberfahrtshaus 06:15 07:16 07:10 07:25 08:23 10:10 12:39 14:17 14:58 16:37 17:40
..., Chausseehaus 06:16 07:17 07:11 07:26 08:24 10:11 12:40 14:18 14:59 16:38 17:41
..., Bahnhof 06:18 07:19 07:13 07:28 08:26 10:13 12:42 14:20 15:01 16:40 17:43
..., Berliner Str. 07:21 07:15 07:30
Angermünde, Bruhnschule 07:25 07:19 07:35

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

463 Oderberg > Parstein > Gellmersdorf > 
Angermünde, Bahnhof

463 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.100

Fahrtnummer 55 3 7 9 13 15 17 51 53 21 25 27 29 31

Fahrplaninformation S S

F,

KB

KB KB KB KB KB KB F,

KB

F,

KB

S,

a_21 F

S,

a_21 F

Angermünde, Bahnhof 06:35
..., Kloster 06:36
..., Kaisergarten 06:36
..., Schwedter Str. 06:37
..., Bildungswerk 06:38
Dobberzin, Mitte 06:39
..., Abzw. Kerkower Str. 06:40
Henriettenhof, Abz. 06:41
Neuhof, Abzweig 06:43
Pinnow, Amt | 12:17 13:41 14:35
..., Bahnhof | 12:18 | 14:36
..., TGZ | 12:20 | 14:38
..., Parkplatz | 12:21 | 14:39
..., Gewerbegebiet | 12:22 | 14:40
Niederlandin, Süd | 12:28 13:48 14:46
..., Mitte | 12:29 13:49 14:47
Hohenlandin, Kastanienallee | 12:31 13:50 14:49
..., Mitte | 12:32 13:52 14:50
..., Augustenhof Abzweig | 12:34 13:54 |
..., Mitte | 12:36 13:56 |
..., Kastanienallee | 12:37 13:57 14:51
Niederlandin, Mitte | 12:39 13:59 14:54
Frauenhagen, Siedlung | 12:49 | |
Pinnow, Amt | 11:37 14:06 15:01
..., Am Mühlenteich | 11:38 14:07 15:02
Felchow 06:24 06:44 08:05 09:05 10:05 11:05 11:44 13:05 14:05 14:13 15:05 15:08 16:05
..., Schöneberger Weg 06:00 06:27 06:45 08:06 09:06 10:06 11:06 11:45 13:06 14:06 14:15 15:06 15:09 16:06
Schöneberg, Kirche 06:03 06:31 06:48 08:11 09:11 10:11 11:11 11:50 13:11 14:11 14:20 15:11 15:14 16:11
..., Ost 06:04 06:32 06:49 08:12 09:12 10:12 11:12 11:51 13:12 14:12 14:21 15:12 15:15 16:12
Alt Galow 06:06 06:34 06:51 08:14 09:14 10:14 11:14 11:53 13:14 14:14 14:23 15:14 15:17 16:14
Neu Galow, Wendeschleife | | | 08:14 09:14 10:14 11:14 11:54 13:14 14:14 14:24 15:14 15:18 16:14
..., Kreuzung 06:07 06:35 06:52 08:15 09:15 10:15 11:15 11:55 13:15 14:15 14:25 15:15 15:19 16:15
Stützkow 06:10 06:38 06:54 08:18 09:18 10:18 11:18 11:58 13:18 14:18 14:28 15:18 15:22 16:18

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen
a_21 - Weiterfahrt nach Schwedt 465 über Flemsdorf 464 möglich

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_21 - Weiterfahrt nach Schwedt 465 über Flemsdorf 464 möglich

464 Angermünde, Bahnhof > Pinnow > Hohenlandin > 
Felchow > Stützkow

464 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 101

31 33 35 37

a_21 F

S,

a_21 KB

14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:46
14:47
14:49
14:50

|
|

14:51
14:54

|
15:01
15:02
15:08 16:05 16:08 17:08
15:09 16:06 16:09 17:09
15:14 16:11 16:14 17:14
15:15 16:12 16:15 17:15
15:17 16:14 16:17 17:17
15:18 16:14 16:17 17:17
15:19 16:15 16:18 17:18
15:22 16:18 16:21 17:21

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

464 Angermünde, Bahnhof > Pinnow > Hohenlandin > 
Felchow > Stützkow

464

39 41 43 45 47 49

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Abkürzung und Zusatzinformationen

Fahrtnummer

Fahrplaninformation

g,

KB

Angermünde, Bahnhof
..., Kloster
..., Kaisergarten
..., Schwedter Str.
..., Bildungswerk
Dobberzin, Mitte
..., Abzw. Kerkower Str.
Henriettenhof, Abz.
Neuhof, Abzweig
Pinnow, Amt
..., Bahnhof
..., TGZ
..., Parkplatz
..., Gewerbegebiet
Niederlandin, Süd
..., Mitte
Hohenlandin, Kastanienallee
..., Mitte
..., Augustenhof Abzweig
..., Mitte
..., Kastanienallee
Niederlandin, Mitte
Frauenhagen, Siedlung
Pinnow, Amt
..., Am Mühlenteich
Felchow 10:05
..., Schöneberger Weg 10:06
Schöneberg, Kirche 10:11
..., Ost 10:12
Alt Galow 10:14
Neu Galow, Wendeschleife 10:14
..., Kreuzung 10:15
Stützkow 10:18

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.102

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 50 20 22 24 26

Fahrplaninformation

KB,

a_20

S,

a_23

S,

a_23,

a_24

F,

KB

KB,

a_23

KB,

a_23

KB,

a_23

KB,

a_23

KB F,

KB,

a_23

S,

a_19 F,

KB,

a_23

S,

a_19 F,

KB,

a_23

Stützkow 05:37 06:11 06:39 06:54 08:35 09:35 10:35 11:35 11:58 13:35 14:28 14:35 15:22 15:35
Neu Galow, Kreuzung 05:40 06:14 06:42 06:57 08:38 09:38 10:38 11:38 12:01 13:38 14:31 14:38 15:25 15:38
..., Wendeschleife 05:40 06:14 06:42 06:57 08:38 09:38 10:38 11:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38
Alt Galow 05:41 06:15 06:43 06:58 08:39 09:39 10:39 11:39 12:02 13:39 14:32 14:39 15:26 15:39
Schöneberg, Ost 05:43 06:17 06:45 07:00 08:41 09:41 10:41 11:41 12:04 13:41 14:34 14:41 15:28 15:41
..., Kirche 05:44 06:18 06:46 07:01 08:42 09:42 10:42 11:42 12:05 13:42 14:35 14:42 15:29 15:42
Felchow, Schöneberger Weg 05:49 06:23 06:51 07:06 08:47 09:47 10:47 11:47 12:08 13:47 14:38 14:47 15:32 15:47
Flemsdorf, Mitte | | | | | | | | 12:10 | 14:40 | 15:34
Felchow 05:50 06:24 06:52 07:07 08:48 09:48 10:48 11:48 | 13:48 14:48 15:48
Pinnow, Am Mühlenteich 06:58 | |
..., Amt 06:59 | 12:17
Neuhof, Abzweig 07:10
Henriettenhof, Abz. 07:12
Dobberzin, Abzw. Kerkower Str. 07:13
..., Mitte 07:14
Angermünde, Bildungswerk 07:15
..., Schwedter Str. 07:16
..., Kaisergarten 07:17
..., Kloster 07:18
Angermünde, Bahnhof 07:22

464 Stützkow > Schöneberg > Felchow > 
Angermünde, Bahnhof

464 Montag - Freitag

36 38 40 42 44 46 48

g,

KB,

a_20

g,

KB,

a_23

g,

KB,

a_23

g,

KB,

a_23

g,

KB,

a_23

g,

KB,

a_23

g,

KB,

a_23

07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

| | | | | | |
07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Fahrtnummer

Fahrplaninformation

KB,

a_20

Stützkow 05:37
Neu Galow, Kreuzung 05:40
..., Wendeschleife 05:40
Alt Galow 05:41
Schöneberg, Ost 05:43
..., Kirche 05:44
Felchow, Schöneberger Weg 05:49
Flemsdorf, Mitte
Felchow 05:50
Pinnow, Am Mühlenteich
..., Amt
Neuhof, Abzweig
Henriettenhof, Abz.
Dobberzin, Abzw. Kerkower Str.
..., Mitte
Angermünde, Bildungswerk
..., Schwedter Str.
..., Kaisergarten
..., Kloster
Angermünde, Bahnhof

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen
a_19 - Weiterfahrt nach Schwedt 465 möglich
a_20 - Anschluss in Felchow nach Schwedt 468
a_23 - Anschluss in Felchow nach Schwedt und Angermünde 468

26 28 30 32 34

a_19 F,

KB,

a_23

S,

a_19 F,

KB,

a_23

KB,

a_23

15:22 15:35 16:21 16:35 17:35
15:25 15:38 16:24 16:38 17:38

| 15:38 | 16:38 17:38
15:26 15:39 16:25 16:39 17:39
15:28 15:41 16:27 16:41 17:41
15:29 15:42 16:28 16:42 17:42
15:32 15:47 16:31 16:47 17:47
15:34 | 16:33 | |

15:48 16:48 17:48

RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

a_19 - Weiterfahrt nach Schwedt 465 möglich

a_20 - Anschluss in Felchow nach Schwedt 468

a_23 - Anschluss in Felchow nach Schwedt und Angermünde 468

a_24 - Weiterfahrt über Pinnow nach Passow 465 möglich

464 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 103

Fahrtnummer 23 3 21 7 19 9 11 13 15 17

Fahrplaninformation S S S,

a_19

S

KB

S 2, S 1, 3,

4, 5,

S

2, S S,

a_27

Schwedt, ZOB 05:45 06:21 13:10
..., Odercenter 05:46 06:22 13:11
..., Lindenallee 05:47 06:23 13:12
..., CKS 05:47 06:24 13:13
..., Vierradener Platz 05:48 06:25 13:14
..., Auguststr. 05:49 06:26 13:15
..., Klinikum 05:50 06:28 13:16
..., Schöpfwerk 05:51 06:29 13:18
Meyenburg, Kreuzung 05:52 06:31 13:20
Zützen, Chausseehaus 05:53 06:33 13:22
Criewen, Försterei Abz. 05:54 06:35 13:24
Flemsdorf, Neubau 05:56 06:37 13:26
..., Mitte 05:57 06:38 13:26
..., Ausbau 05:58 06:40 13:28
Felchow, Schöneberger Weg 06:00 | |
Felchow 06:42 13:30
Pinnow, Am Mühlenteich 06:48 13:34
..., Amt 06:49 06:55 07:00 13:35 13:58 13:58 14:37 15:39
..., Bahnhof | 07:02 | | | |
..., TGZ | 07:03 | | | |
..., Parkplatz | 07:04 | | | |
..., Gewerbegebiet | 07:05 | | | |
Mürow, Oberdorf 06:59 | | | | 15:42
..., Mitte 07:01 | | | | 15:44
..., Kirche 07:02 | | | | 15:45
Frauenhagen, Mitte 07:05 | | | | 15:48
..., Siedlung | 07:09 12:49 14:03 14:03 14:42 |
..., Ziethenmühle Abz. 07:06 | 12:51 14:05 14:05 14:44 15:49
..., Schmiedestraße 07:08 | 12:54 14:08 14:08 14:47 15:51
..., Neubau 07:09 07:12 12:55 14:09 14:09 14:48 15:52
..., Mitte | | 12:56 14:10 14:10 14:49 |
..., Siedlung 07:12 | | | | | 15:55
..., Ausbau | 07:13 | | | | |
Schönermark, Ausbau | 07:15 | | | | |
..., Mitte | 07:16 | | | | |
..., Am Gutshof | 07:18 | | | | |
Grünow, Ost | 07:20 | | | | |
..., Gemeindeamt | 07:21 | | | | |
Passow, Schulstr. | 07:25 | | | | |
Mürow, Kirche | 12:59 14:13 14:13 14:52 |
..., Ost | 13:01 14:15 14:15 14:54 |
..., Oberdorf | | 14:17 | | |
Pinnow, Amt 07:15 | 14:22 | | |
..., Parkplatz | | | 15:58
Kerkow, Ausbau Mürower Str. 13:04 14:18 14:57
..., Bahnübergang 13:06 14:20 14:59
Angermünde, Prenzlauer Str. 13:07 14:21 15:00
..., Einkaufscenter 13:09 14:23 15:02
..., Berliner Str. 13:10 14:24 15:03
..., Rosenstr. 13:11 14:25 15:04
Angermünde, Bahnhof 13:13 14:27 15:06

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S - verkehrt nur an Schultagen
a_19 - Weiterfahrt nach Schwedt 465 möglich
a_27 - Weiterfahrt nach Schwedt über Stützkow (464/465) ohne Umstieg möglich

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_19 - Weiterfahrt nach Schwedt 465 möglich

a_27 - Weiterfahrt nach Schwedt über Stützkow (464/465) ohne Umstieg möglich

465 Schwedt, ZOB > Pinnow > Schönermark > 
Passow, Schulstraße > Angermünde, Bhf.

465 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.104

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 16 14 18

Fahrplaninformation S S S S S S F,

KB

S,

a_27

S

Passow, Mitte 14:14
..., Schulstr. 13:40 | 15:20
Grünow, Gemeindeamt 13:44 14:18 15:24
..., Ost 13:45 14:19 15:25
Schönermark, Mitte 13:47 14:21 15:27
..., Ausbau 13:48 14:22 15:28
Frauenhagen, Ausbau 13:50 14:24 15:30
..., Neubau 13:51 14:25 15:31
..., Siedlung 13:54 14:28 15:34
Pinnow, Parkplatz | | | 15:46 15:58
..., TGZ | | | 15:47 15:58
..., Bahnhof | | | 15:48 15:59
..., Amt 07:21 13:58 14:32 15:38 15:50 16:00
..., Am Mühlenteich 07:22 15:51 16:01
Felchow 07:26 15:55 16:05
Flemsdorf, Ausbau 07:28 15:57
..., Mitte 07:30 14:41 15:34 15:59 16:33
Criewen, Försterei Abz. 07:32 14:44 15:37 16:01 16:36
Zützen, Chausseehaus 07:33 14:46 15:39 16:02 16:38
Meyenburg, Kreuzung 07:34 14:48 15:41 16:03 16:40
Schwedt, Schöpfwerk 07:35 14:49 15:42 16:04 16:41
..., Klinikum 07:37 14:51 15:44 16:06 16:43
..., Auguststr. 07:38 14:53 15:46 16:07 16:45
..., Vierradener Platz 07:39 14:54 15:47 16:08 16:46
..., CKS 07:40 14:55 15:48 16:09 16:47
..., Lindenallee 07:41 14:56 15:49 16:10 16:48
..., Odercenter 07:42 14:57 15:50 16:11 16:49
Schwedt, ZOB 07:43 14:58 15:51 16:12 16:50

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen
a_27 - Weiterfahrt nach Schwedt über Stützkow (464/465) ohne Umstieg möglich

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_27 - Weiterfahrt nach Schwedt über Stützkow (464/465) ohne Umstieg möglich

465 Passow, Schulstraße > Schönermark > Pinnow > 
Schwedt, ZOB

465 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 105

UVG

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

Fahrplaninformation S

F,

KB

S

F,

KB

S S

F,

KB

S

F,

KB

KB

Casekow, Schule 13:30 13:30 14:30 15:35 15:35
..., Bahnhof 06:10 07:00 10:30 13:31 13:31 14:31 15:36 15:36 16:35 17:35 18:45
Luckow 06:14 07:04 10:34 13:35 13:35 14:35 15:40 15:40 16:39 17:39 18:49
Petershagen 06:17 07:07 10:37 13:38 13:38 14:38 15:43 15:43 16:42 17:42 18:52

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12

Fahrplaninformation

KB

a_29 S,

a_29

S,

a_29 F,

KB,

a_29

S,

a_29

Petershagen 05:00 06:17 07:07 13:20 13:20 15:20
Luckow 05:03 06:20 07:10 13:23 13:23 15:23
Casekow, Bahnhof 05:07 06:24 07:14 13:27 13:27 15:27
Casekow, Schule 07:15

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_29 - Anschluss in Casekow zur Linie 472

467

467

Casekow, Schule > Petershagen

Petershagen > Casekow, Schule

467

467

Montag - Freitag

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.106

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation PBN S S,

a_30

PBN PBN PBN PBN PBN S,

PBN

F,

PBN

F,

PBN

S,

PBN

S

Schwedt, Fr.-Engels-Str. 11:27 12:25 13:25
..., Fr.-Wolf-Ring 11:27 12:26 13:26
..., Rosa-Luxemburg-Str. 11:28 12:28 13:28
..., Festwiese 11:29 12:29 13:29
..., ZOB 03:35 05:30 06:05 06:23 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30
..., Odercenter 03:36 05:32 06:07 06:24 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32
..., Lindenallee 03:37 05:33 06:08 | 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33 13:33
..., CKS 03:38 05:35 06:09 | 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35
..., Vierradener Platz 03:39 05:37 06:11 | 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37
..., Auguststr. 03:40 05:38 06:12 | 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38
..., Klinikum 03:42 05:40 06:14 | 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40
..., Schöpfwerk 03:43 05:42 06:16 | 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42
Meyenburg, Kreuzung 03:44 05:44 06:18 06:28 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44
Criewen, Försterei | | | | | | | | | | | | |
Zützen, Landgrabenbrücke 03:45 05:45 | 06:29 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45
..., Kirche 03:47 05:46 | 06:31 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46
..., Kellerberg 03:48 05:47 | 06:33 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47
Criewen, Siedlung 03:49 05:48 | 06:34 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48
..., Mitte 03:51 05:50 | 06:36 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50
..., Nationalparkzentrum 03:52 05:51 | 06:37 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51
..., Grüner Weg 03:53 05:52 | 06:38 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52
..., Sporthalle 03:53 05:52 | 06:39 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52
..., Vorwerk 03:55 05:53 | 06:41 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53
..., Försterei 03:56 05:55 | 06:42 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55
Zützen, Abzw. Eschenweg | | | 06:46 | | | | | | | | |
..., Chausseehaus | | 06:20 | | | | | | | | |
Criewen, Försterei Abz. | | 06:22 | | | | | | | | |
Flemsdorf, Neubau 03:58 05:58 06:24 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58
..., Mitte 03:58 05:59 06:24 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59
..., Ausbau 04:00 06:00 06:26 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:01 14:01
Felchow 04:02 06:03 06:28 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03
Neuhof, Abzweig 04:04 06:06 06:30 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06
Henriettenhof, Abz. 04:06 06:08 06:32 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08
Dobberzin, Abzw. Kerkower Str. 04:07 06:09 06:33 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09
..., Mitte 04:08 06:10 06:33 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10
Angermünde, Bildungswerk 04:10 06:12 06:34 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12
..., Schwedter Str. 04:11 06:13 06:35 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13
..., Kaisergarten 04:12 06:14 06:36 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14
..., Kloster 04:13 06:15 06:37 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15
Angermünde, Bahnhof 04:15 06:17 06:39 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PBN - PlusBus Nationalparklinie

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen
a_30 - verkehrt im Anschluss als Linie 468 bis zur "Schwedt, Fr.-Engels-Str."

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

PBN - PlusBus Nationalparklinie

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_30 - verkehrt im Anschluss als Linie 468 bis zur „Schwedt, Fr.-Engels-Str.“

468 PlusBus Nationalparklinie
Schwedt, ZOB > Criewen > Flemsdorf > Angermünde, Bahnhof

468 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 107

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation PBN

Schwedt, Fr.-Engels-Str.
..., Fr.-Wolf-Ring
..., Rosa-Luxemburg-Str.
..., Festwiese
..., ZOB 03:35 05:30
..., Odercenter 03:36 05:32
..., Lindenallee 03:37 05:33
..., CKS 03:38 05:35
..., Vierradener Platz 03:39 05:37
..., Auguststr. 03:40 05:38
..., Klinikum 03:42 05:40
..., Schöpfwerk 03:43 05:42
Meyenburg, Kreuzung 03:44 05:44
Criewen, Försterei |
Zützen, Landgrabenbrücke 03:45 05:45
..., Kirche 03:47 05:46
..., Kellerberg 03:48 05:47
Criewen, Siedlung 03:49 05:48
..., Mitte 03:51 05:50
..., Nationalparkzentrum 03:52 05:51
..., Grüner Weg 03:53 05:52
..., Sporthalle 03:53 05:52
..., Vorwerk 03:55 05:53
..., Försterei 03:56 05:55
Zützen, Abzw. Eschenweg |
..., Chausseehaus |
Criewen, Försterei Abz. |
Flemsdorf, Neubau 03:58 05:58
..., Mitte 03:58 05:59
..., Ausbau 04:00 06:00
Felchow 04:02 06:03
Neuhof, Abzweig 04:04 06:06
Henriettenhof, Abz. 04:06 06:08
Dobberzin, Abzw. Kerkower Str. 04:07 06:09
..., Mitte 04:08 06:10
Angermünde, Bildungswerk 04:10 06:12
..., Schwedter Str. 04:11 06:13
..., Kaisergarten 04:12 06:14
..., Kloster 04:13 06:15
Angermünde, Bahnhof 04:15 06:17

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PBN - PlusBus Nationalparklinie

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen
a_30 - verkehrt im Anschluss als Linie 468 bis zur "Schwedt, Fr.-Engels-Str."

25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47

PBN

S F,

PBN

S,

PBN

F,

PBN

S,

PBN

F,

PBN

PBN PBN PBN PBN

PBN

12:25 13:25 14:25 15:25
12:26 13:26 14:26 15:26
12:28 13:28 14:28 15:28
12:29 13:29 14:29 15:29
12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

| | | | | | | | | | |
12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:49
12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Alle Angaben ohne Gewähr

RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

468 Montag - Freitag

468 PlusBus Nationalparklinie
Schwedt, ZOB > Criewen > Flemsdorf > Angermünde, Bahnhof

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

PBN - PlusBus Nationalparklinie

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_30 - verkehrt im Anschluss als Linie 468 bis zur „Schwedt, Fr.-Engels-Str.“



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.108

Fahrtnummer 49 51 53 55 57 59 61 63

Fahrplaninformation PBN PBN,

UMS

PBN PBN PBN PBN,

UMS

PBN

PBN

Schwedt, Fr.-Engels-Str.
..., Fr.-Wolf-Ring
..., Rosa-Luxemburg-Str.
..., Festwiese
..., ZOB 09:30 11:30 13:30 15:30 16:19 17:30 19:30 20:30
..., Odercenter 09:32 11:32 13:32 15:32 16:20 17:32 19:32 20:32
..., Lindenallee 09:33 11:33 13:33 15:33 16:21 17:33 19:33 20:33
..., CKS 09:35 11:35 13:35 15:35 16:22 17:35 19:35 20:35
..., Vierradener Platz 09:37 11:37 13:37 15:37 16:23 17:37 19:37 20:37
..., Auguststr. 09:38 11:38 13:38 15:38 16:24 17:38 19:38 20:38
..., Klinikum 09:40 11:40 13:40 15:40 16:26 17:40 19:40 20:40
..., Schöpfwerk 09:42 11:42 13:42 15:42 16:28 17:42 19:42 20:42
Meyenburg, Kreuzung 09:44 11:44 13:44 15:44 16:30 17:44 19:44 20:44
Criewen, Försterei | | | | 16:35 | | |
Zützen, Landgrabenbrücke 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 20:45
..., Kirche 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 20:46
..., Kellerberg 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 20:47
Criewen, Siedlung 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 20:48
..., Mitte 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 20:49
..., Nationalparkzentrum 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 20:51
..., Grüner Weg 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 20:52
..., Sporthalle 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 20:52
..., Vorwerk 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 20:53
..., Försterei 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 20:55
Zützen, Abzw. Eschenweg | | | | | | |
..., Chausseehaus | | | | | | |
Criewen, Försterei Abz. | | | | | | |
Flemsdorf, Neubau 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 20:58
..., Mitte 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 20:59
..., Ausbau 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:00
Felchow 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 21:03
Neuhof, Abzweig 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 21:06
Henriettenhof, Abz. 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:08
Dobberzin, Abzw. Kerkower Str. 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 21:09
..., Mitte 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 21:10
Angermünde, Bildungswerk 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 21:12
..., Schwedter Str. 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 21:13
..., Kaisergarten 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 21:14
..., Kloster 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:15
Angermünde, Bahnhof 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 21:17

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PBN - PlusBus Nationalparklinie
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

UMS - Uckermark Shuttle

468 Samstag, Sonn- und Feiertag

468 PlusBus Nationalparklinie
Schwedt, ZOB > Criewen > Flemsdorf > Angermünde, Bahnhof

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PBN - PlusBus Nationalparklinie

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

UMS - Uckermark Shuttle



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 109

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

Fahrplaninformation PBN S S PBN PBN PBN PBN PBN PBN PBN PBN PBN PBN PBN

Angermünde, Bahnhof 04:20 05:40 06:20 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
..., Kloster 04:22 05:42 06:22 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
..., Kaisergarten 04:22 05:43 06:23 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
..., Schwedter Str. 04:24 05:44 06:24 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
..., Bildungswerk 04:25 05:45 06:26 06:45 07:45 08:45 09:45 10:46 11:46 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Dobberzin, Mitte 04:26 05:47 06:27 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
..., Abzw. Kerkower Str. 04:27 05:48 06:28 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Henriettenhof, Abz. 04:28 05:49 06:29 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Neuhof, Abzweig 04:30 05:51 06:31 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Felchow 04:32 05:53 06:33 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Flemsdorf, Ausbau 04:34 05:55 06:35 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
..., Mitte 04:35 05:56 06:37 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Criewen, Försterei 04:37 05:58 06:39 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
..., Vorwerk 04:38 06:00 06:41 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
..., Sporthalle 04:40 06:01 06:42 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
..., Grüner Weg 04:40 06:02 06:42 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
..., Nationalparkzentrum 04:41 06:03 06:43 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
..., Mitte 04:42 06:04 06:44 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
..., Siedlung 04:43 06:06 06:45 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Zützen, Abzw. Eschenweg | | | 06:48 | | | | | | | | | |
..., Kellerberg 04:44 06:07 06:46 06:49 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
..., Kirche 04:45 06:09 06:48 06:51 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
..., Landgrabenbrücke 04:46 06:11 06:50 06:54 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Meyenburg, Kreuzung 04:47 06:12 06:51 06:55 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Schwedt, Schöpfwerk 04:48 06:14 06:52 06:57 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
..., Klinikum 04:50 06:16 06:54 06:59 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
..., Auguststr. 04:52 06:18 06:56 07:01 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
..., Vierradener Platz 04:53 06:19 06:57 07:02 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
..., CKS 04:54 06:21 06:59 07:04 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
..., Lindenallee 04:55 06:22 07:00 07:05 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
..., Odercenter 04:56 06:24 07:02 07:07 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
..., ZOB 04:57 06:26 07:04 | 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
..., Fr.-Engels-Str. 07:09 07:11
..., Fr.-Wolf-Ring 07:10 07:12
..., Ärztehaus 07:11 07:13
..., Rosa-Luxemburg-Str. 07:12 07:14
..., Festwiese 07:13 07:15
Schwedt, ZOB 07:15

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PBN - PlusBus Nationalparklinie
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S - verkehrt nur an Schultagen

468 Montag - Freitag

468 PlusBus Nationalparklinie
Angermünde, Bahnhof > Flemsdorf > Criewen > Schwedt, ZOB

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PBN - PlusBus Nationalparklinie

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.110

Fahrtnummer 2 4

Fahrplaninformation PBN S

Angermünde, Bahnhof 04:20 05:40 06:20
..., Kloster 04:22 05:42 06:22
..., Kaisergarten 04:22 05:43 06:23
..., Schwedter Str. 04:24 05:44 06:24
..., Bildungswerk 04:25 05:45 06:26
Dobberzin, Mitte 04:26 05:47 06:27
..., Abzw. Kerkower Str. 04:27 05:48 06:28
Henriettenhof, Abz. 04:28 05:49 06:29
Neuhof, Abzweig 04:30 05:51 06:31
Felchow 04:32 05:53 06:33
Flemsdorf, Ausbau 04:34 05:55 06:35
..., Mitte 04:35 05:56 06:37
Criewen, Försterei 04:37 05:58 06:39
..., Vorwerk 04:38 06:00 06:41
..., Sporthalle 04:40 06:01 06:42
..., Grüner Weg 04:40 06:02 06:42
..., Nationalparkzentrum 04:41 06:03 06:43
..., Mitte 04:42 06:04 06:44
..., Siedlung 04:43 06:06 06:45
Zützen, Abzw. Eschenweg | |
..., Kellerberg 04:44 06:07 06:46
..., Kirche 04:45 06:09 06:48
..., Landgrabenbrücke 04:46 06:11 06:50
Meyenburg, Kreuzung 04:47 06:12 06:51
Schwedt, Schöpfwerk 04:48 06:14 06:52
..., Klinikum 04:50 06:16 06:54
..., Auguststr. 04:52 06:18 06:56
..., Vierradener Platz 04:53 06:19 06:57
..., CKS 04:54 06:21 06:59
..., Lindenallee 04:55 06:22 07:00
..., Odercenter 04:56 06:24 07:02
..., ZOB 04:57 06:26 07:04
..., Fr.-Engels-Str. 07:09
..., Fr.-Wolf-Ring 07:10
..., Ärztehaus 07:11
..., Rosa-Luxemburg-Str. 07:12
..., Festwiese 07:13
Schwedt, ZOB 07:15

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PBN - PlusBus Nationalparklinie
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8

S - verkehrt nur an Schultagen

28 30 32 34 36 38 40

PBN PBN PBN PBN PBN PBN

PBN

15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:45
15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:46
15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:57
15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:59
16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:02
16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:05

| | | | | |
16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:06
16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:07
16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:09
16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:10
16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:11
16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:13
16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:15
16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:16
16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:17
16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:18
16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:19
16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:20

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

468 Montag - Freitag

468 PlusBus Nationalparklinie
Angermünde, Bahnhof > Flemsdorf > Criewen > Schwedt, ZOB

42 44 46 48 50 52 54 56 58

PBN,

UMS

PBN PBN PBN PBN,

UMS

PBN PBN

PBN

07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:45
07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:46
07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:57
07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 16:35 17:58 19:58 21:59
08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 16:36 18:00 20:00 22:00
08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 16:38 18:01 20:01 22:02
08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 16:38 18:02 20:02 22:02
08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 16:39 18:03 20:03 22:03
08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 16:40 18:04 20:04 22:04
08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 16:41 18:06 20:06 22:05

| | | | | | | | |
08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:42 18:07 20:07 22:06
08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:43 18:09 20:09 22:07
08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:45 18:11 20:11 22:09
08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 16:46 18:12 20:12 22:10
08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 16:47 18:14 20:14 22:11
08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 16:49 18:16 20:16 22:13
08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 16:51 18:18 20:18 22:15
08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:52 18:19 20:19 22:16
08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:53 18:21 20:21 22:17
08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 16:54 18:22 20:22 22:18
08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:55 18:24 20:24 22:19
08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 16:56 18:26 20:26 22:20

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PlusBus Nationalparklinie
RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8

Samstag, Sonn- und Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PBN - PlusBus Nationalparklinie

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S - verkehrt nur an Schultagen

UMS - Uckermark Shuttle



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 111

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 13 15 17 19 21 23 71 29 69 33 35 37

Fahrplaninformation F S F S S S S S F S F S S

Gartz, Busbahnhof 05:05 05:15 06:05 06:10 06:40 06:40 07:30 09:10 11:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:20 16:20 17:15 19:15
..., Stettiner Str. 05:06 05:16 06:06 06:11 06:41 06:41 07:31 09:11 11:16 13:16 13:16 14:16 15:16 15:21 16:21 17:16 19:16
..., Mühlenteichbrücke 05:07 05:17 06:07 06:12 06:42 06:42 07:32 09:12 11:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:22 16:22 17:17 19:17
..., Schule 05:08 05:18 06:08 06:13 06:43 06:43 07:33 09:13 11:18 13:18 13:18 14:18 15:18 15:23 16:23 17:18 19:18
..., Kastanienallee 05:09 05:19 06:09 06:14 06:44 06:44 07:34 09:14 11:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:24 16:24 17:19 19:19
Groß Pinnow, Abz. 05:13 05:23 06:13 06:18 | 06:48 07:38 09:18 11:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:28 16:28 17:23 19:23
Friedrichsthal, Mitte | | | | | 06:52 | | 11:27 13:27 13:27 14:27 15:27 15:32 | | |
..., Abz. 05:15 05:25 06:15 06:20 | 06:55 07:40 09:20 11:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:35 16:30 17:25 19:25
..., Altes Grenzhaus 05:16 05:26 06:16 06:21 | 06:56 07:41 09:21 11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:36 16:31 17:26 19:26
..., Teerofenbrücke Abz. 05:17 05:27 06:17 06:22 | 06:57 07:42 09:22 11:32 13:32 13:32 14:32 15:32 15:37 16:32 17:27 19:27
Blumenhagen, Wildbahn 05:19 05:29 06:19 06:24 | 06:59 07:44 09:24 11:34 13:34 13:34 14:34 15:34 15:39 16:34 17:29 19:29
..., Abz. 05:20 05:30 06:20 06:25 | 07:00 07:45 09:25 11:35 13:35 13:35 14:35 15:35 15:40 16:35 17:30 19:30
Vierraden Gartzer Straße | | | | | | | | | | | 14:36 | 15:43 | | |
Vierraden, Mitte | | | | 06:57 07:01 | | | | | | | | | | |
..., Lindenhof | | | | 06:58 07:02 | | | | | | | | | | |
Schwedt, Heinrich-Heine-Ring | | | | 07:03 07:08 | | | | | | | | | | |
Vierraden, Markt | | | | | | | | | | | | | 15:45 | | |
..., Hafenstr. 05:23 05:33 06:23 | | | 07:47 | 11:37 | 13:37 | 15:37 15:49 | 17:32 19:32
..., Milchviehanlage 05:24 05:34 06:24 | | | 07:48 | 11:38 | 13:38 | 15:38 15:50 | 17:33 19:33
Gatow, Mitte 05:25 05:35 06:25 | | | 07:49 | 11:39 | 13:39 | 15:39 15:51 | 17:34 19:34
..., Nord 05:26 05:36 06:26 | | | 07:51 | 11:40 | 13:40 | 15:40 15:52 | 17:36 19:36
..., Mitte 05:27 05:37 06:27 | | | 07:52 | 11:41 | 13:41 | 15:41 15:53 | 17:37 19:37
Vierraden, Milchviehanlage 05:28 05:38 06:28 | | | 07:53 | 11:42 | 13:42 | 15:42 15:54 | 17:38 19:38
..., Hafenstr. 05:29 05:39 06:29 06:28 | | 07:54 09:28 11:43 13:38 13:43 | 15:43 15:55 16:38 17:39 19:39
..., Hafen 05:31 05:41 06:31 06:30 | | 07:56 09:30 11:45 13:40 13:45 | 15:45 15:57 16:40 17:41 19:41
Schwedt, Papierfabrik 05:33 05:43 06:33 06:32 | | | | | | | | | | | | |
Vierraden, Kreuzung | | | | | | | | | | | 14:37 | | | | |
Schwedt, Kuhheide 05:34 05:44 06:34 06:33 | | 07:59 09:33 11:48 13:43 13:48 14:38 15:48 16:00 16:43 17:44 19:44
..., Sportplatz 05:36 05:46 06:36 06:35 | | 08:01 09:35 11:50 13:45 13:50 14:40 15:50 16:02 16:45 17:46 19:46
..., Abzweig Krumbachstraße 05:37 05:47 06:37 06:36 07:04 07:09 08:02 09:36 11:51 13:46 13:51 14:41 15:51 16:03 16:46 17:47 19:47
..., Berliner Str. 05:39 05:49 06:39 06:38 07:05 07:10 08:03 09:38 11:52 13:48 13:52 14:42 15:52 16:04 16:48 17:48 19:48
..., Augustiner Tor 05:40 05:50 06:40 06:39 07:06 07:11 08:04 09:39 11:53 13:49 13:53 14:43 15:53 16:05 16:49 17:49 19:49
..., CKS 05:41 05:51 06:41 06:40 07:07 07:12 08:05 09:40 11:54 13:50 13:54 14:44 15:54 16:06 16:50 17:50 19:50
..., Lindenallee 05:42 05:52 06:42 06:41 07:08 07:13 08:06 09:41 11:55 13:51 13:55 14:45 15:55 16:07 16:51 17:51 19:51
..., Odercenter 05:43 05:53 06:43 06:42 07:09 07:14 08:07 09:42 11:56 13:52 13:56 14:46 15:56 16:08 16:52 17:52 19:52
..., ZOB 05:45 05:55 06:45 06:44 | | 08:09 09:44 11:59 13:54 13:59 14:48 15:59 16:10 16:54 17:54 19:54
..., Festwiese 07:10 07:15
Schwedt, Rosa-Luxemburg-Str. 07:11 07:16

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

S  - verkehrt nur an Schultagen

469 Montag - Freitag

469 Gartz, Bahnhof > Vierraden > Schwedt, ZOB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.112

Fahrtnummer 76 78 12 80 16 18 70 24 26 74 30 32 34 36

Fahrplaninformation S S S F S S S

KB

Schwedt, UVG.Betriebshof
Gartz, Busbahnhof
Schwedt, Rosa-Luxemburg-Str. 12:17 13:17 14:27 15:17
..., Festwiese 12:18 13:18 14:28 15:18
..., Bahnhof Mitte 07:00 | | | |
..., ZOB 06:00 07:00 08:25 09:20 10:35 12:20 13:20 14:20 14:30 15:20 16:30 17:20 18:20 20:20
..., Odercenter 06:02 07:02 08:27 09:22 10:37 12:22 13:21 14:22 14:32 15:21 16:32 17:22 18:22 20:22
..., Lindenallee 06:03 07:03 08:28 09:23 10:38 12:23 13:22 14:23 14:33 15:22 16:33 17:23 18:23 20:23
..., CKS 06:04 07:04 08:29 09:24 10:39 12:24 13:23 14:24 14:35 15:23 16:34 17:24 18:24 20:24
..., Augustiner Tor 06:05 07:05 08:30 09:25 10:40 12:25 13:24 14:25 14:37 15:24 16:35 17:25 18:25 20:25
..., Berliner Str. 06:06 07:06 08:32 09:26 10:42 12:26 13:26 14:27 14:39 15:26 16:37 17:27 18:27 20:27
..., Abzweig Krumbachstraße 06:07 07:07 08:33 09:27 10:43 12:27 13:27 14:28 14:40 15:27 16:38 17:28 18:28 20:28
..., Sportplatz 06:08 07:08 08:34 09:28 10:44 | | 14:29 | | 16:39 17:29 18:29 20:29
..., Heinrich-Heine-Ring | | | | | 12:29 13:28 | 14:42 15:28 | | | |
..., Kuhheide 06:09 07:09 08:35 09:29 10:45 12:32 | 14:30 14:46 | 16:40 17:30 18:30 20:30
Vierraden, Kreuzung 06:12 07:13 | 09:32 | | | | | | | | | |
Schwedt, Am Kniebusch | | | | | | 13:30 | | 15:30 | | | |
..., Helbigstr. | | | | | | 13:31 | | 15:31 | | | |
..., Friedhof | | | | | | 13:33 | | 15:33 | | | |
..., Eigene Scholle | | | | | | 13:34 | | 15:34 | | | |
..., Garagenkomplex | | | | | | 13:34 | | 15:34 | | | |
Vierraden, Lindenhof | | | | | | 13:35 | | 15:35 | | | |
..., Schwedter Str. | | | | | | 13:36 | | 15:36 | | | |
..., Tabakmuseum | | | | | | 13:37 | | 15:37 | | | |
..., Markt | | | | | | 13:38 | | 15:38 | | | |
Vierraden Gartzer Straße 06:13 07:14 | 09:33 | | 13:39 | | 15:39 | | | |
Schwedt, Papierfabrik | | | | | | | | | | 16:41 | | |
Vierraden, Hafen | | 08:38 | 10:48 12:35 | 14:33 14:49 | 16:44 17:33 18:33 20:33
..., Hafenstr. | | 08:39 | 10:49 12:36 | 14:34 14:50 | 16:45 17:34 18:34 20:34
..., Milchviehanlage | | 08:40 | 10:50 12:37 | 14:35 14:51 | 16:46 17:35 18:35 20:35
Gatow, Mitte | | 08:41 | 10:51 12:38 | 14:36 14:52 | 16:47 17:36 18:36 20:36
..., Nord | | 08:42 | 10:52 12:39 | 14:37 14:54 | 16:48 17:37 18:37 20:37
..., Mitte | | 08:43 | 10:53 12:40 | 14:38 14:55 | 16:49 17:38 18:38 20:38
Vierraden, Milchviehanlage | | 08:44 | 10:54 12:41 | 14:39 14:56 | 16:50 17:39 18:39 20:39
Blumenhagen, Abz. 06:15 07:15 08:48 09:35 10:58 12:45 13:41 14:43 14:59 15:41 16:54 17:43 18:43 20:43
..., Wildbahn 06:16 07:16 08:49 09:36 10:59 12:46 13:42 14:44 15:00 15:42 16:55 17:44 18:44 20:44
Friedrichsthal, Teerofenbrücke Abz. 06:17 07:17 08:50 09:37 11:00 12:47 13:44 14:45 15:01 15:44 16:56 17:45 18:45 20:45
..., Altes Grenzhaus 06:18 07:18 08:51 09:38 11:01 12:48 13:46 14:46 15:02 15:46 16:57 17:46 18:46 20:46
..., Abz. 06:19 07:19 08:52 09:39 11:02 12:49 13:47 14:47 15:03 15:47 16:58 17:47 18:47 20:47
..., Mitte | 07:22 08:55 | | 12:52 13:50 | 15:06 15:50 17:01 | 18:50 |
Groß Pinnow, Abz. 06:21 07:26 08:59 09:41 11:04 12:56 13:54 14:49 15:09 15:53 17:05 17:49 18:54 20:49
Gartz, Kastanienallee 06:25 07:30 09:03 09:45 11:08 13:00 13:58 14:53 15:13 15:57 17:09 17:53 18:58 20:53
..., Schule 06:26 07:31 09:04 09:46 11:09 13:01 13:59 14:54 15:14 15:58 17:10 17:54 18:59 20:54
..., Mühlenteichbrücke 06:27 07:32 09:05 09:47 11:10 13:02 14:00 14:55 15:15 15:59 17:11 17:55 19:00 20:55
..., Stettiner Str. 06:28 07:33 09:06 09:48 11:11 13:03 14:01 14:56 15:16 16:00 17:12 17:56 19:01 20:56
Gartz, Busbahnhof 06:29 07:34 09:07 09:49 11:12 13:04 14:03 14:57 15:18 16:02 17:13 17:57 19:02 20:57

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

469 Montag - Freitag

469 Schwedt, ZOB > Gatow > Vierraden > Gartz, Bahnhof



Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 113



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.114

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

Fahrplaninformation S

F,

KB

F,

KB

S

KB KB

S S

KB

Gartz, Busbahnhof 05:40 05:50 06:45 06:45 07:50 11:10 13:00 14:00 15:00 16:00 17:10
..., Stettiner Str. 05:41 05:51 06:46 06:46 07:51 11:11 13:01 14:01 15:01 16:01 17:10
..., Mühlenteichbrücke 05:42 05:52 06:47 06:47 07:52 11:12 13:02 14:02 15:02 16:02 17:11
..., Schule 05:43 05:53 06:48 06:48 07:53 11:13 13:03 14:03 15:03 16:03 17:12
..., Kastanienallee 05:44 05:54 06:49 06:49 07:54 11:14 13:04 14:04 15:04 16:04 17:13
..., Siedlung 05:45 05:55 06:50 06:50 07:55 11:15 13:05 14:05 15:05 16:05 17:14
..., Ausbau 05:47 05:56 06:51 06:52 07:56 11:16 13:07 14:07 15:07 16:07 17:16
Hohenreinkendorf, Abz. 05:49 05:58 06:53 06:54 07:58 11:18 13:09 14:09 15:09 16:09 17:18
Heinrichshof, Ausbau 05:50 05:59 06:54 06:55 07:59 11:19 13:10 14:10 15:10 16:10 17:19
..., Mitte 05:51 06:00 06:55 06:56 08:00 11:20 13:11 14:11 15:11 16:11 17:20
Hohenselchow, Friedhof 05:53 06:01 06:56 06:58 08:01 11:21 13:13 14:13 15:13 16:13 17:22
..., Kreuzung Nord 05:54 06:02 06:57 06:59 08:02 11:22 13:14 14:14 15:14 16:14 17:23
..., Pinnower Str. 05:55 06:03 06:58 07:00 08:03 11:23 13:15 14:15 15:15 16:15 |
Groß Pinnow, Mitte 05:58 06:06 07:01 07:03 08:06 11:26 13:18 14:18 15:18 16:18 |
..., Arche 05:59 06:07 07:02 07:04 08:07 11:27 13:19 14:19 15:19 16:19 |
..., Mitte 06:00 06:08 07:03 07:05 08:08 11:28 13:20 14:20 15:20 16:20 |
Hohenselchow, Pinnower Str. 06:02 06:10 07:05 07:07 08:10 11:30 13:22 14:22 15:22 16:22 |
..., Kreuzung Süd 06:03 06:11 07:06 07:08 08:11 11:31 13:23 14:23 15:23 16:23 |
..., Casekower Str. 06:03 06:12 07:07 07:08 08:12 11:32 13:23 14:23 15:23 16:23 17:24
Reglingsruh, Abz. 06:06 06:14 07:09 07:11 08:14 11:34 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Casekow, Hohenselchower Str. 06:09 06:17 07:12 07:14 08:17 11:37 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
..., Schule | | | 07:15 | | | | | | |
Casekow, Bahnhof 06:10 06:18 07:13 07:17 08:18 11:38 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

471 Montag - Freitag

471 Gartz, Bahnhof > Groß Pinnow > Casekow



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 115

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

Fahrplaninformation S

F,

KB

KB

KB S S S

KB

Casekow, Bahnhof 06:10 06:20 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
..., Schule | | 08:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
..., Hohenselchower Str. 06:13 06:23 08:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Reglingsruh, Abz. 06:16 06:26 08:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Hohenselchow, Casekower Str. 06:18 06:28 07:10 08:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
..., Kreuzung West | | | 08:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
..., Pinnower Str. | | | 08:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Groß Pinnow, Mitte | | | 08:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
..., Arche | | 07:12 08:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
..., Mitte | | 07:13 08:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Hohenselchow, Pinnower Str. | | 07:15 08:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
..., Kreuzung Ost 06:19 06:29 07:16 08:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
..., Friedhof 06:20 06:30 07:17 08:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Heinrichshof, Mitte 06:22 06:32 07:19 08:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
..., Ausbau 06:23 06:33 07:20 08:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Hohenreinkendorf, Abz. 06:24 06:34 07:21 08:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Gartz, Ausbau 06:26 06:36 07:23 09:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
..., Siedlung 06:28 06:38 07:25 09:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
..., Kastanienallee 06:30 06:40 07:27 09:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
..., Schule 06:31 06:41 07:28 09:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
..., Mühlenteichbrücke 06:32 06:42 07:29 09:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
..., Stettiner Str. 06:33 06:43 07:30 09:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Gartz, Busbahnhof 06:35 06:45 07:32 09:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

471 Montag - Freitag

471 Casekow > Groß Pinnow > Gartz, Bahnhof



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.116

Fahrtnummer 115 117 143 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137

Fahrplaninformation S S S F S KB F S S S

KB

Casekow, Bahnhof 05:10 06:30 07:20 08:20 08:20 10:20 12:30 13:35 13:35 14:30 15:35 16:30 17:35
..., Schule | | | | | | | | 13:37 14:32 | |
..., Mitte 05:11 06:32 07:21 08:22 08:22 10:22 12:32 13:37 13:40 14:35 15:37 16:32 17:37
Biesendahlshof, Abz. 05:13 | 07:23 08:24 08:24 10:24 12:34 13:39 | | 15:39 16:34 17:39
..., Lindenallee | 06:35 | | | | | | 13:43 14:38 | |
..., Mitte | 06:36 | | | | | | 13:44 14:39 | |
Woltersdorf, Casekower Str. 05:16 06:39 07:26 08:27 08:27 10:27 12:37 13:42 13:47 14:42 15:42 16:37 17:42
..., Mitte 05:16 06:39 07:27 08:27 08:27 10:27 12:37 13:42 13:48 14:43 15:43 16:38 17:43
Kunow, Ausbau 05:19 06:42 07:30 08:30 08:30 10:30 12:40 13:45 13:51 14:46 15:46 16:41 17:46
Vogelsangsruh | 06:30 | | | | | | | | | | |
Niederfelde | 06:32 | | | | | | | | | | |
Kunow, Teich 05:21 06:34 | 07:32 08:32 08:32 10:32 12:42 13:47 13:53 14:48 15:48 16:43 17:48
..., Mitte 05:21 06:36 | 07:33 08:32 08:32 10:32 12:43 13:48 13:53 14:48 15:49 16:44 17:49
Hohenfelde 05:22 06:38 | 07:34 08:34 08:34 10:34 12:45 13:50 13:55 14:50 15:51 16:46 17:51
Blumenhagen, Mitte 05:25 06:42 | 07:38 08:38 08:38 10:38 12:49 13:54 13:59 14:54 15:55 16:50 17:55
Vierraden Gartzer Straße 05:27 06:44 06:53 07:40 08:40 08:40 10:40 12:51 13:56 14:01 14:56 15:57 16:52 17:57
Vierraden, Schwedenweg | 06:46 | | | | | | | | | | |
..., Gatow Abz. | 06:47 | | | | | | | | | | |
..., Mitte | 06:49 06:54 | | | | | | 14:02 | | |
..., Markt 05:28 | | 07:41 08:41 08:41 10:41 12:52 13:57 | 14:57 15:58 16:53 17:58
..., Tabakmuseum 05:29 | | 07:42 08:42 08:42 10:42 12:53 13:58 | 14:58 15:59 16:54 17:59
..., Schwedter Str. 05:30 | | 07:43 08:43 08:43 10:43 12:54 13:59 | 14:59 16:00 16:55 18:00
..., Lindenhof 05:31 06:50 06:55 07:44 08:44 08:44 10:44 12:55 14:00 14:03 15:00 16:01 16:56 18:01
Schwedt, Garagenkomplex 05:32 06:51 06:56 07:45 08:45 08:45 10:45 12:56 14:01 14:04 15:01 16:02 16:57 18:02
..., Eigene Scholle 05:32 06:51 06:56 07:45 08:45 08:45 10:45 12:56 14:01 14:04 15:01 16:02 16:57 18:02
..., Friedhof 05:33 06:52 06:57 07:46 08:46 08:46 10:46 12:57 14:02 14:05 15:02 16:03 16:58 18:03
..., Friedhof Wendeschleife | | | | 08:47 08:47 10:47 12:59 14:04 | 15:04 | |
..., Helbigstr. 05:34 06:54 06:59 07:48 08:49 08:49 10:49 13:01 14:06 14:07 15:06 16:05 17:00 18:05
..., Am Kniebusch 05:34 06:54 06:59 07:49 08:50 08:50 10:50 13:01 14:06 14:08 15:07 16:05 17:00 18:05
..., Schillstr. Abzweig 05:35 | | 07:50 | 08:51 10:51 13:02 14:07 14:09 15:08 16:06 17:01 18:06
..., Krumbachstr. 05:35 | | 07:51 | 08:52 10:52 13:03 14:08 14:10 15:09 16:06 17:01 18:06
..., Heinrich-Heine-Ring | 06:56 07:01 | 08:51 | | | | | | | |
..., Abzweig Krumbachstraße | 06:57 07:02 | 08:52 | | | | | | | |
..., Bahnhofstr. 05:37 06:59 07:04 07:53 08:54 08:54 10:54 13:05 14:10 14:12 15:11 16:08 17:03 18:08
..., Bahnhof 05:38 | | 07:54 08:55 08:55 10:55 | | | | | |
..., Vierradener Platz 05:40 07:01 07:06 07:57 08:57 08:57 10:57 13:07 14:12 14:14 15:13 16:10 17:05 18:10
..., Auguststr. 05:41 07:02 07:07 07:58 08:58 08:58 10:58 13:08 14:13 14:15 15:14 16:11 17:06 18:11
..., J.-v.-Liebig-Str. 05:42 07:04 07:09 08:00 09:00 09:00 11:00 13:10 14:15 14:17 15:16 16:13 17:08 18:13
..., Wöhlerstr. 05:43 07:06 07:11 08:01 09:02 09:02 11:02 13:12 14:17 14:19 15:18 16:15 17:10 18:15
..., Odercenter 05:45 07:08 07:13 08:03 09:04 09:04 11:04 13:14 14:19 14:21 15:20 16:17 17:12 18:17
..., ZOB 05:46 | | 08:05 09:06 09:06 11:06 13:16 14:21 14:23 15:22 16:19 17:14 18:19
..., Festwiese 07:09 07:14
Schwedt, Rosa-Luxemburg-Str. 07:10 07:15

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

472 Montag - Freitag

472 Casekow > Kunow > Schwedt, ZOB

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 117

Fahrtnummer

Fahrplaninformation

Casekow, Bahnhof
..., Schule
..., Mitte
Biesendahlshof, Abz.
..., Lindenallee
..., Mitte
Woltersdorf, Casekower Str.
..., Mitte
Kunow, Ausbau
Vogelsangsruh
Niederfelde
Kunow, Teich
..., Mitte
Hohenfelde
Blumenhagen, Mitte
Vierraden Gartzer Straße
Vierraden, Schwedenweg
..., Gatow Abz.
..., Mitte
..., Markt
..., Tabakmuseum
..., Schwedter Str.
..., Lindenhof
Schwedt, Garagenkomplex
..., Eigene Scholle
..., Friedhof
..., Friedhof Wendeschleife
..., Helbigstr.
..., Am Kniebusch
..., Schillstr. Abzweig
..., Krumbachstr.
..., Heinrich-Heine-Ring
..., Abzweig Krumbachstraße
..., Bahnhofstr.
..., Bahnhof
..., Vierradener Platz
..., Auguststr.
..., J.-v.-Liebig-Str.
..., Wöhlerstr.
..., Odercenter
..., ZOB
..., Festwiese
Schwedt, Rosa-Luxemburg-Str.

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

137 139 141 31

KB S,

KB

3,

KB

16:30 17:35 18:39
| | |

16:32 17:37 18:41
16:34 17:39 18:43

| | |
| | |

16:37 17:42 18:46
16:38 17:43 18:47
16:41 17:46 18:50

| | |
| | |

16:43 17:48 18:52
16:44 17:49 18:53
16:46 17:51 18:55
16:50 17:55 18:59
16:52 17:57 19:01

| | |
| | |
| | |

16:53 17:58 19:02
16:54 17:59 19:03
16:55 18:00 19:04
16:56 18:01 19:05
16:57 18:02 19:06
16:57 18:02 19:06
16:58 18:03 19:07

| | | 20:40
17:00 18:05 19:09 20:42
17:00 18:05 19:09 20:42
17:01 18:06 19:10 20:43
17:01 18:06 19:10 20:44

| | | |
| | | |

17:03 18:08 19:12 20:46
| | | |

17:05 18:10 19:14 20:48
17:06 18:11 19:15 20:49
17:08 18:13 19:17 20:51
17:10 18:15 19:19 20:53
17:12 18:17 19:21 20:55
17:14 18:19 19:23 20:57

20:59
21:00

Alle Angaben ohne Gewähr

RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

472 Montag - Freitag

472 Casekow > Kunow > Schwedt, ZOB

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.118

Fahrtnummer 132 168 6 138 134 140 150 154 152 156 158 160 162 164

Fahrplaninformation S S S S KB F S F S S S F S

Schwedt, Rosa-Luxemburg-Str. 12:20 13:20 14:35 15:35
..., Festwiese 12:21 13:21 14:36 15:36
..., ZOB 04:30 05:22 06:15 07:20 09:20 11:20 11:20 12:23 12:23 13:23 14:38 14:50 15:38 16:55
..., Odercenter 04:31 05:23 06:17 07:21 09:21 11:21 11:21 12:24 12:24 13:24 14:39 14:51 15:39 16:56
..., Wöhlerstr. 04:32 05:24 06:18 07:22 09:23 11:23 11:23 12:26 12:26 13:26 14:41 14:53 15:41 16:58
..., J.-v.-Liebig-Str. 04:33 05:25 06:19 07:23 09:24 11:24 11:24 12:27 12:28 13:28 14:43 14:54 15:43 16:59
..., Auguststr. 04:34 05:27 06:20 07:24 09:26 11:26 11:26 12:29 12:30 13:30 14:45 14:56 15:45 17:01
..., Vierradener Platz 04:35 05:28 06:21 07:25 09:27 11:27 11:27 12:30 12:31 13:31 14:46 14:57 15:46 17:02
..., Bahnhofstr. 04:37 05:30 06:23 07:27 09:29 11:29 11:29 12:32 12:33 13:33 14:48 14:59 15:48 17:04
..., Abzweig Krumbachstraße | | | | | | 11:31 | 12:35 13:35 14:50 15:00 15:50
..., Heinrich-Heine-Ring | | | | | | 11:33 | 12:37 13:37 14:52 15:01 15:52
..., Krumbachstr. 04:39 05:32 06:25 07:29 09:31 11:31 | 12:34 | | | | | 17:06
..., Schillstr. Abzweig 04:39 05:32 06:25 07:29 09:31 11:31 | 12:34 | | | | | 17:06
..., Am Kniebusch 04:40 05:33 06:26 07:30 09:32 11:32 11:35 12:35 12:39 13:38 14:53 15:02 15:54 17:07
..., Helbigstr. 04:40 05:33 06:26 07:30 09:32 11:33 11:36 12:36 12:39 13:38 14:53 15:02 15:54 17:07
..., Friedhof Wendeschleife | | | | | 11:35 | 12:38 | | | | |
..., Friedhof 04:41 05:35 06:27 07:31 09:34 11:36 11:38 12:39 12:41 13:40 14:55 15:04 15:56 17:09
..., Eigene Scholle 04:42 05:36 06:28 07:32 09:35 11:37 11:39 12:40 12:42 13:41 14:56 15:05 15:57 17:10
..., Garagenkomplex 04:42 05:36 06:28 07:32 09:35 11:37 11:39 12:40 12:42 13:42 14:57 15:05 15:57 17:10
Vierraden, Lindenhof 04:43 05:37 06:29 07:33 09:36 11:38 11:40 12:41 12:43 13:43 14:58 15:06 15:58 17:11
..., Mitte | 05:38 | | | | | | | | | | |
..., Schwedter Str. 04:44 | 06:30 07:34 09:37 11:39 11:41 12:42 12:44 13:44 14:59 15:07 15:59 17:12
..., Tabakmuseum 04:45 | 06:31 07:35 09:37 11:40 11:42 12:43 12:45 13:45 15:00 15:08 16:00 17:12
..., Markt 04:46 | 06:32 07:36 09:38 11:41 11:43 12:44 12:46 13:46 15:01 15:09 16:01 17:13
..., Schwedenweg | | | | | | 11:47 | 12:49 13:49 15:04 | |
..., Gatow Abz. | | | | | | 11:48 | 12:50 13:51 15:06 | |
Vierraden Gartzer Straße 04:47 05:39 06:33 07:37 09:39 11:42 11:49 12:45 12:51 13:52 15:07 15:10 16:02 17:14
Blumenhagen, Mitte 04:50 05:41 06:36 07:40 09:42 11:44 11:51 12:47 12:53 13:54 15:09 15:13 16:04 17:17
Hohenfelde 04:54 05:45 06:39 07:44 09:46 11:48 11:55 12:51 12:57 13:58 15:13 15:17 16:08 17:21
Kunow, Mitte 04:55 05:47 06:41 07:45 09:47 11:49 11:56 12:52 12:59 14:00 15:15 15:18 16:10 17:22
..., Teich 04:56 05:47 06:42 07:46 09:47 11:50 11:57 12:53 13:00 14:01 15:16 15:18 16:11 17:22
..., Ausbau 04:58 05:49 06:44 07:48 09:49 11:52 11:59 12:55 | | | 15:20 | 17:24
Schwedt, UVG.Betriebshof | | 06:10 | | | | | | | | | | |
Niederfelde | | | | | | | | | 13:02 14:03 15:18 | 16:13
Vogelsangsruh | | 06:29 | | | | | | 13:04 14:05 15:20 | 16:15
Woltersdorf, Mitte 05:01 05:52 06:47 07:51 09:52 11:55 12:02 12:58 13:09 14:10 15:25 15:23 16:18 17:27
..., Casekower Str. 05:02 05:52 06:48 07:52 09:53 11:56 12:03 12:59 13:10 14:11 15:26 15:23 16:19 17:28
Biesendahlshof, Abz. 05:05 05:55 | 07:55 09:56 11:59 12:06 13:02 13:13 | | 15:26 | 17:31
..., Mitte | | 06:51 | | | | | | 14:14 15:29 | 16:22
..., Lindenallee | | 06:52 | | | | | | 14:16 15:31 | 16:23
Casekow, Mitte 05:07 05:57 | 07:57 09:58 12:01 12:08 13:04 13:15 14:18 15:33 15:28 16:25 17:33
..., Schule | | 06:55 | | | | | | | | | |
Casekow, Bahnhof 05:08 05:59 06:57 07:58 09:59 12:02 12:09 13:05 13:17 14:19 15:34 15:29 16:26 17:34

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

472 Montag - Freitag

472 Schwedt, ZOB > Kunow > Casekow, Bahnhof



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 119

Fahrtnummer 132

Fahrplaninformation S

Schwedt, Rosa-Luxemburg-Str.
..., Festwiese
..., ZOB 04:30 05:22
..., Odercenter 04:31 05:23
..., Wöhlerstr. 04:32 05:24
..., J.-v.-Liebig-Str. 04:33 05:25
..., Auguststr. 04:34 05:27
..., Vierradener Platz 04:35 05:28
..., Bahnhofstr. 04:37 05:30
..., Abzweig Krumbachstraße |
..., Heinrich-Heine-Ring |
..., Krumbachstr. 04:39 05:32
..., Schillstr. Abzweig 04:39 05:32
..., Am Kniebusch 04:40 05:33
..., Helbigstr. 04:40 05:33
..., Friedhof Wendeschleife |
..., Friedhof 04:41 05:35
..., Eigene Scholle 04:42 05:36
..., Garagenkomplex 04:42 05:36
Vierraden, Lindenhof 04:43 05:37
..., Mitte | 05:38
..., Schwedter Str. 04:44
..., Tabakmuseum 04:45
..., Markt 04:46
..., Schwedenweg |
..., Gatow Abz. |
Vierraden Gartzer Straße 04:47 05:39
Blumenhagen, Mitte 04:50 05:41
Hohenfelde 04:54 05:45
Kunow, Mitte 04:55 05:47
..., Teich 04:56 05:47
..., Ausbau 04:58 05:49
Schwedt, UVG.Betriebshof |
Niederfelde |
Vogelsangsruh |
Woltersdorf, Mitte 05:01 05:52
..., Casekower Str. 05:02 05:52
Biesendahlshof, Abz. 05:05 05:55
..., Mitte |
..., Lindenallee |
Casekow, Mitte 05:07 05:57
..., Schule |
Casekow, Bahnhof 05:08 05:59

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

164 142 144 146 166 148

S,

KB F,

KB

KB KB

15:35
15:36
15:38 16:55 17:40 17:40 18:50 20:20
15:39 16:56 17:41 17:41 18:51 20:21
15:41 16:58 17:43 17:43 18:53 20:23
15:43 16:59 17:44 17:44 18:54 20:24
15:45 17:01 17:46 17:46 18:56 20:26
15:46 17:02 17:47 17:47 18:57 20:27
15:48 17:04 17:49 17:49 18:59 20:29
15:50 | | | | |
15:52 | | | | |

17:06 17:51 17:51 19:01 20:31
17:06 17:51 17:51 19:01 20:31

15:54 17:07 17:52 17:52 19:02 20:32
15:54 17:07 17:52 17:52 19:02 20:32

| | | 19:03 |
15:56 17:09 17:54 17:54 19:04 20:34
15:57 17:10 17:55 17:55 19:05 20:35
15:57 17:10 17:55 17:55 19:05 20:35
15:58 17:11 17:56 17:56 19:06 20:36

| | | | |
15:59 17:12 17:57 17:57 19:07 20:37
16:00 17:12 17:57 17:57 19:07 20:37
16:01 17:13 17:58 17:58 19:08 20:38

| | | | |
| | | | |

16:02 17:14 17:59 17:59 19:09 20:39
16:04 17:17 18:02 18:02 19:12 20:42
16:08 17:21 18:06 18:06 19:16 20:46
16:10 17:22 18:07 18:07 19:17 20:47
16:11 17:22 18:07 18:07 19:17 20:47

17:24 18:09 18:09 19:19 20:49
| | | | |

16:13 | | | | |
16:15 | | | | |
16:18 17:27 18:12 18:12 19:22 20:52
16:19 17:28 18:13 18:13 19:23 20:53

17:31 18:16 18:16 19:26 20:56
16:22 | | | | |
16:23 | | | | |
16:25 17:33 18:18 18:18 19:28 20:58

| | | | |
16:26 17:34 18:19 18:19 19:29 20:59

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

472 Montag - Freitag

472 Schwedt, ZOB > Kunow > Casekow, Bahnhof



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.120

Fahrtnummer 57 59 7 5 61 63 29 69 17 65 67 71 25 27

Fahrplaninformation

KB S,

KB

F,

KB

S S F

KB

S F 3, 5,

S

1, 2, 4,

S KB KB

Tantow, Bahnhof 04:35 05:30 05:54 06:06 06:40 06:47 10:50 14:27 14:53 16:27 16:27 16:27 17:55 19:00
..., Friedhof 04:37 05:32 | | 06:42 06:49 | 14:29 | 16:29 16:29 16:29 | |
Radekow, Ausbau 04:38 05:34 | | 06:44 06:51 | 14:30 | 16:31 16:31 16:31 | |
..., Mitte 04:39 05:35 | | 06:45 06:52 | 14:31 | 16:32 16:32 16:32 | |
..., Ost 04:40 05:36 | | 06:46 06:53 | 14:32 | 16:33 16:33 16:33 | |
Rosow, Bahnhof 04:42 05:39 | | 06:50 06:56 | 14:34 | 16:36 16:36 16:36 | |
Neu-Rosow | | | | 06:54 | | | | | | *A16:38 | |
Rosow, Mitte 04:43 05:41 | | 06:58 06:58 | 14:36 | 16:38 16:38 16:40 | |
..., Neubau 04:44 05:42 | | 06:59 06:59 | 14:37 | 16:39 16:39 16:41 | |
..., Grenze 04:45 05:43 | | 07:00 07:00 | 14:38 | 16:40 16:40 16:42 | |
Neurochlitz 04:47 05:46 | | 07:03 07:03 | 14:40 | 16:43 16:43 16:45 | |
Mescherin, Mitte 04:51 05:53 | 06:16 07:10 07:10 | 14:46 | 16:50 16:50 16:52 | 19:10
..., Nord 04:52 05:54 | 06:17 07:11 07:11 | 14:47 | 16:51 16:51 16:53 | 19:11
..., Brücke 04:53 05:55 | 06:18 07:12 07:12 | 14:48 | 16:52 16:52 16:54 | 19:12
Staffelde, Mitte 04:55 05:57 | 06:20 07:15 07:14 | 14:50 | 16:54 16:54 16:56 | 19:14
Geesow, Mitte 04:59 06:02 | 06:26 07:21 07:20 10:56 14:55 | 17:00 17:00 17:02 18:01 19:20
..., Abz. 05:01 06:05 | 06:28 07:23 07:22 10:59 14:57 | 17:02 17:02 17:04 18:04 19:22
Gartz, Schreyweg 05:02 06:07 06:01 06:30 07:25 07:24 11:01 14:59 15:00 17:04 17:04 17:06 18:06 19:24
..., Greiffenhagener Str. 05:03 06:08 06:02 06:31 07:26 07:25 11:02 15:00 15:01 17:05 17:05 17:07 18:07 19:25
..., Stettiner Str. 05:04 06:09 06:03 06:32 07:27 07:26 11:03 15:01 15:02 17:06 17:06 17:08 18:08 19:26
Gartz, Busbahnhof 05:05 06:10 06:04 06:33 07:28 07:27 11:04 15:02 15:03 17:07 17:07 17:09 18:09 19:27

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

*A - nur Ausstieg
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

*A - bei Bedarf nur Ausstieg

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

473 Montag - Freitag

473 Tantow, Bahnhof > Radekow > Sta� elde > 
Geesow > Gartz



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 121

Fahrtnummer 62 64 8 66 72 74 76 70 78 80 26 68 82 84 86 88

Fahrplaninformation

F,

KB

S

KB

S 1, 2,

4, 5,

S

F 3, S S

F,

KB

S,

KB

KB KB

Gartz, Busbahnhof 05:13 05:28 06:29 07:55 10:05 13:10 14:05 15:22 15:22 15:22 16:05 16:05 17:15 18:05 19:05 20:57
..., Stettiner Str. 05:14 05:29 | 07:56 10:06 13:11 14:06 15:23 15:23 15:23 16:06 16:06 17:16 18:06 19:06 20:58
..., Greiffenhagener Str. 05:15 05:30 | 07:57 10:07 13:12 14:07 15:24 15:24 15:24 16:07 16:07 17:17 18:07 19:07 20:59
..., Schreyweg 05:16 05:31 | 07:58 10:08 13:13 14:08 15:25 15:25 15:25 16:08 16:08 17:18 18:08 19:08 21:00
Geesow, Mitte 05:21 05:36 | 08:03 10:13 13:18 14:13 15:30 15:30 15:30 16:13 16:13 17:23 18:13 19:13 21:05
..., Abz. 05:24 05:39 | 08:06 10:16 13:21 14:16 15:33 15:33 15:33 | 16:16 17:26 18:16 19:16 21:08
Staffelde, Mitte 05:28 05:43 | 08:10 10:20 13:25 14:20 15:37 15:37 15:37 | 16:20 17:30 18:20 19:20 21:12
Mescherin, Mitte 05:31 05:46 | 08:13 10:23 13:28 14:23 15:40 15:40 15:40 | 16:23 17:33 18:23 19:23 21:15
..., Nord 05:32 05:47 | 08:14 10:24 13:29 14:24 15:41 15:41 15:41 | 16:24 17:34 18:24 19:24 21:16
..., Brücke 05:33 05:48 | 08:15 10:25 13:30 14:25 15:42 15:42 15:42 | 16:25 17:35 18:25 19:25 21:17
Neurochlitz 05:37 05:52 | 08:19 10:29 13:34 14:29 15:46 15:46 15:46 | 16:29 17:39 18:29 19:29 21:21
Rosow, Grenze 05:40 05:55 | 08:22 10:32 13:37 14:32 15:49 15:49 15:49 | 16:32 17:42 18:32 19:32 21:24
..., Neubau 05:41 05:56 | 08:23 10:33 13:38 14:33 15:50 15:50 15:50 | 16:33 17:43 18:33 19:33 21:25
..., Mitte 05:42 05:57 | 08:24 10:34 13:39 14:34 15:51 15:51 15:51 | 16:34 17:44 18:34 19:34 21:26
Neu-Rosow | 06:01 | | | | 14:38 | | 15:55 | | | | | |
Rosow, Bahnhof 05:44 06:07 | 08:26 10:36 13:41 14:44 15:53 15:53 16:01 | 16:36 17:46 18:36 19:36 21:28
Radekow, Ost 05:47 06:10 | 08:29 10:39 13:44 14:47 15:56 15:56 16:04 | 16:39 17:49 18:39 19:39 21:31
..., Mitte 05:48 06:11 | 08:30 10:40 13:45 14:48 15:57 15:57 16:05 | 16:40 17:50 18:40 19:40 21:32
..., Ausbau 05:49 06:12 | 08:31 10:41 13:46 14:49 15:58 15:58 16:06 | 16:41 17:51 18:41 19:41 21:33
Tantow, Friedhof 05:51 06:14 | 08:33 10:43 13:48 14:51 16:00 16:00 16:08 | 16:43 17:53 18:43 19:43 21:35
Tantow, Bahnhof 05:53 06:16 06:40 08:35 10:45 13:50 14:53 16:02 16:02 16:10 16:20 16:45 17:55 18:45 19:45 21:37

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

473 Montag - Freitag

473 Gartz, Bahnhof > Geesow > Mescherin > Radekow > 
Tantow, Bahnhof



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.122

Fahrtnummer 1 3 29 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation

F,

KB

S

KB KB F,

KB

S S

F,

KB

S S

KB KB

Gartz, Busbahnhof 05:45 05:47 06:40 08:05 09:55 13:05 13:05 14:08 15:05 15:20 18:05 19:10
..., Stettiner Str. 05:46 05:48 06:41 08:06 09:56 13:06 13:06 14:09 15:06 15:21 18:06 19:11
..., Mühlenteichbrücke 05:47 05:49 | 08:07 09:57 13:07 13:07 14:10 15:07 15:22 18:07 19:12
..., Schule 05:48 05:50 | 08:08 09:58 13:08 13:08 14:11 15:08 15:23 18:08 19:13
..., Kastanienallee 05:49 05:51 | 08:09 09:59 13:09 13:09 14:12 15:09 15:24 18:09 19:14
..., Siedlung 05:50 05:52 | 08:10 10:00 13:10 13:10 14:13 15:10 15:25 18:10 19:15
..., Ausbau 05:52 05:54 | 08:12 10:02 13:12 13:12 14:15 15:12 15:27 18:11 19:16
Hohenreinkendorf, Abz. 05:54 05:56 | 08:14 10:04 13:14 13:14 14:17 15:14 15:29 18:13 19:18
..., Süd 05:56 05:58 | 08:16 10:06 13:16 13:16 14:19 15:16 15:31 18:15 19:20
..., Mitte 05:57 05:59 | 08:17 10:07 13:17 13:17 14:20 15:17 15:32 18:16 19:21
..., Nord 05:58 06:00 | 08:18 10:08 13:18 13:18 14:21 15:18 15:33 18:17 19:22
Tantow, Ausbau 06:01 06:03 | 08:20 10:10 13:20 13:21 14:24 15:20 15:36 18:18 19:23
..., Siedlungsweg 06:02 06:04 | 08:21 10:11 13:21 13:22 14:25 15:21 15:37 18:19 19:24
..., Schule | | 06:54 08:22 10:12 13:22 | | 15:22 | 18:20 19:25
..., Schulstraße | | 06:55 08:23 10:13 13:23 | | 15:23 | 18:21 19:26
..., Bahnhof 06:03 06:05 | 08:25 10:15 13:25 13:23 14:26 15:25 15:38 18:22 19:27
..., Schule | | | | | | | | 16:20 | |
..., Bahnhof | | | | | | | | 16:22 | |
Keesow | 08:27 10:17 13:27 13:26 14:29 15:27 15:41 16:24 18:25 19:30
Damitzow, Mitte | 08:28 10:18 13:28 13:28 14:31 15:28 15:43 16:26 18:27 19:32
Schönfeld, Mitte 07:04 13:32 14:35 15:47 16:30 18:31 19:36

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

474 Montag - Freitag

474 Gartz, Busbahnhof > Tantow > Schönfeld



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 123

Fahrtnummer 2 4 28 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Fahrplaninformation S,

KB

S

KB KB F,

KB

S S S S

KB KB

Schönfeld, Mitte 06:08 07:05 08:30 10:15 13:33 15:48 17:33 18:43
Damitzow, Mitte 06:12 07:09 08:34 | | | 17:37 |
Keesow 06:14 07:11 08:36 | | | 17:39 |
Tantow, Bahnhof 06:16 06:17 07:13 08:38 08:45 10:22 13:33 13:40 14:41 15:55 16:28 17:41 18:50
..., Schulstraße 06:19 07:15 08:47 10:24 13:35 13:42 14:43 15:57 16:30 17:43 18:52
..., Schule 06:20 07:16 08:48 10:25 13:36 13:43 14:44 15:58 16:31 17:44 18:53
..., Siedlungsweg 06:21 07:17 08:49 10:26 13:37 13:44 14:45 15:59 16:32 17:45 18:54
..., Ausbau 06:23 07:19 08:51 10:28 13:39 13:46 14:47 16:01 16:34 17:47 18:56
Hohenreinkendorf, Nord 06:26 07:22 08:54 10:31 13:42 13:49 14:50 16:04 16:37 17:50 18:59
..., Mitte 06:27 07:23 08:55 10:32 13:43 13:50 14:51 16:05 16:38 17:51 19:00
..., Süd 06:28 07:24 08:56 10:33 13:44 13:51 14:52 16:06 16:39 17:52 19:01
..., Abz. 06:30 07:26 08:58 10:35 13:46 13:53 14:54 16:08 16:41 17:54 19:03
Gartz, Ausbau 06:32 07:28 09:00 10:37 13:48 13:55 14:56 16:10 16:43 17:56 19:05
..., Siedlung 06:34 07:30 09:02 10:39 13:50 13:57 14:58 16:12 16:45 17:58 19:07
..., Kastanienallee 06:35 07:31 09:03 10:40 13:51 13:58 14:59 16:13 16:46 17:59 19:08
..., Schule 06:36 07:32 09:04 10:41 13:52 13:59 15:00 16:14 16:47 18:00 19:09
..., Mühlenteichbrücke 06:37 07:33 09:05 10:42 13:53 14:00 15:01 16:15 16:48 18:01 19:10
..., Stettiner Str. 06:38 07:34 09:06 10:43 13:54 14:01 15:02 16:16 16:49 18:02 19:11
Gartz, Busbahnhof 06:39 07:35 09:07 10:44 13:55 14:02 15:03 16:17 16:50 18:03 19:12

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

474 Montag - Freitag

474 Schönfeld > Tantow > Gartz, Busbahnhof



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.124

Fahrtnummer 35 37 39 41 9

Fahrplaninformation a_35 a_35 a_37

Wilmersdorf, Bahnhof 05:53 13:10 15:55
..., Mitte 05:55 09:05 13:12 15:57 16:22
Steinhöfel, Kreuzung 05:56 09:06 13:13 15:58 16:23
Greiffenberg, Ausbau 05:57 09:07 13:14 15:59 16:24
..., Friedhof 05:58 09:08 13:15 16:00 16:25
..., Markt 05:59 09:09 13:16 16:01 16:26
..., Mitte 06:00 09:10 13:17 16:02 16:27
Günterberg, Kreuzung 06:02 09:12 13:19 16:04 16:29
..., Mitte 06:03 09:13 13:20 16:05 16:30
Biesenbrow, Mitte 06:07 09:17 13:24 16:09 16:34
Schönermark, Bahnhof 06:09 09:20 13:27 16:11 16:37
..., Am Gutshof 06:12 09:22 13:29 16:14 16:39
..., Mitte 06:13 09:23 13:30 16:15 16:40
Grünow, Ost 06:15 09:25 13:32 16:17 16:42
..., Gemeindeamt 06:16 09:26 13:33 16:18 16:43
Passow, Mitte 06:20 09:30 13:37 16:22 16:47
Herrenhof, Abz. 06:25 09:34 13:41 16:25
Stendell, Kreuzung 06:26 09:35 13:42 16:26
Schwedt, Kavelheide 06:28 09:37 13:44 16:28
..., PCK Straße I 06:32 09:41 13:48 16:31
..., PCK Busbahnhof 06:34 09:43 13:50 16:33
..., PCK Straße F 06:37 09:46 13:53 16:35
..., Straße am Waldrand 06:39 09:48 13:55 16:37
..., Fr.-Engels-Str. 06:40 09:49 13:56 16:38
..., Fr.-Wolf-Ring 06:41 09:50 13:57 16:39
..., Ärztehaus 06:42 09:51 13:58 16:40
..., Rosa-Luxemburg-Str. 06:43 09:52 13:59 16:40
..., Festwiese 06:44 09:53 14:00 16:41
..., ZOB 06:46 09:55 14:02 16:43
Schwedt, UVG.Betriebshof 06:49

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

a_35 - Anschluss in Greiffenberg nach Angermünde 460
a_37 - Anschluss in Passow nach Schwedt 403

Fahrplaninformation a_35 a_35 a_37

Wilmersdorf, Bahnhof 05:53 13:10 15:55
..., Mitte 05:55 09:05 13:12 15:57 16:22
Steinhöfel, Kreuzung 05:56 09:06 13:13 15:58 16:23
Greiffenberg, Ausbau 05:57 09:07 13:14 15:59 16:24
..., Friedhof 05:58 09:08 13:15 16:00 16:25
..., Markt 05:59 09:09 13:16 16:01 16:26
..., Mitte 06:00 09:10 13:17 16:02 16:27
Günterberg, Kreuzung 06:02 09:12 13:19 16:04 16:29
..., Mitte 06:03 09:13 13:20 16:05 16:30
Biesenbrow, Mitte 06:07 09:17 13:24 16:09 16:34
Schönermark, Bahnhof 06:09 09:20 13:27 16:11 16:37
..., Am Gutshof 06:12 09:22 13:29 16:14 16:39
..., Mitte 06:13 09:23 13:30 16:15 16:40
Grünow, Ost 06:15 09:25 13:32 16:17 16:42
..., Gemeindeamt 06:16 09:26 13:33 16:18 16:43
Passow, Mitte 06:20 09:30 13:37 16:22 16:47
Herrenhof, Abz. 06:25 09:34 13:41 16:25
Stendell, Kreuzung 06:26 09:35 13:42 16:26
Schwedt, Kavelheide 06:28 09:37 13:44 16:28
..., PCK Straße I 06:32 09:41 13:48 16:31
..., PCK Busbahnhof 06:34 09:43 13:50 16:33
..., PCK Straße F 06:37 09:46 13:53 16:35
..., Straße am Waldrand 06:39 09:48 13:55 16:37
..., Fr.-Engels-Str. 06:40 09:49 13:56 16:38
..., Fr.-Wolf-Ring 06:41 09:50 13:57 16:39
..., Ärztehaus 06:42 09:51 13:58 16:40
..., Rosa-Luxemburg-Str. 06:43 09:52 13:59 16:40
..., Festwiese 06:44 09:53 14:00 16:41
..., ZOB 06:46 09:55 14:02 16:43
Schwedt, UVG.Betriebshof 06:49

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

a_35 - Anschluss in Greiffenberg nach Angermünde 460
a_37 - Anschluss in Passow nach Schwedt 403

475 Montag - Freitag

475 Wilmersdorf > Grei� enberg > Passow > Schwedt

43 47

KB KB

11:05 17:05
11:06 17:06
11:07 17:07
11:08 17:08
11:09 17:09
11:10 17:10
11:12 17:12
11:13 17:13
11:17 17:17
11:20 17:20
11:22 17:22
11:23 17:23
11:25 17:25
11:26 17:26
11:30 17:30
11:33 17:33
11:34 17:34
11:36 17:36
11:39 17:39
11:41 17:41
11:43 17:43
11:45 17:45
11:46 17:46
11:47 17:47
11:48 17:48
11:48 17:48
11:49 17:49
11:51 17:51

Schwedt, UVG.Betriebshof

Abkürzung und Zusatzinformationen

KB KB

11:05 17:05
11:06 17:06
11:07 17:07
11:08 17:08
11:09 17:09
11:10 17:10
11:12 17:12
11:13 17:13
11:17 17:17
11:20 17:20
11:22 17:22
11:23 17:23
11:25 17:25
11:26 17:26
11:30 17:30
11:33 17:33
11:34 17:34
11:36 17:36
11:39 17:39
11:41 17:41
11:43 17:43
11:45 17:45
11:46 17:46
11:47 17:47
11:48 17:48
11:48 17:48
11:49 17:49
11:51 17:51

Schwedt, UVG.Betriebshof

43 45

KB

g,

KB

11:05 17:05
11:06 17:06
11:07 17:07
11:08 17:08
11:09 17:09
11:10 17:10
11:12 17:12
11:13 17:13
11:17 17:17
11:20 17:20
11:22 17:22
11:23 17:23
11:25 17:25
11:26 17:26
11:30 17:30
11:33 17:33
11:34 17:34
11:36 17:36
11:39 17:39
11:41 17:41
11:43 17:43
11:45 17:45
11:46 17:46
11:47 17:47
11:48 17:48
11:48 17:48
11:49 17:49
11:51 17:51

Schwedt, UVG.Betriebshof

Samstag Sonn- und Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

a_35 - Anschluss in Greiff enberg nach Angermünde 460

a_37 - Anschluss in Passow nach Schwedt 403



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 125

475 Montag - Freitag

475 Schwedt > Passow > Grei� enberg > Wilmersdorf

Samstag Sonn- und Feiertag

26 28

KB,

a_39 g,

KB,

a_39

12:05 18:05
12:06 18:06
12:07 18:07
12:08 18:08
12:09 18:09
12:10 18:10
12:11 18:11
12:13 18:13
12:15 18:15
12:15 18:15
12:16 18:16
12:20 18:20
12:22 18:22
12:23 18:23
12:26 18:26
12:31 18:31
12:32 18:32
12:35 18:35
12:38 18:38
12:41 18:41
12:45 18:45
12:46 18:46
12:48 18:48
12:49 18:49
12:49 18:49
12:50 18:50
12:51 18:51
12:52 18:52
12:53 18:53

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
Anschluss in Wilmersdorf nach Templin 504
VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

26 30

KB,

a_39

KB,

a_39

12:05 18:05
12:06 18:06
12:07 18:07
12:08 18:08
12:09 18:09
12:10 18:10
12:11 18:11
12:13 18:13
12:15 18:15
12:15 18:15
12:16 18:16
12:20 18:20
12:22 18:22
12:23 18:23
12:26 18:26
12:31 18:31
12:32 18:32
12:35 18:35
12:38 18:38
12:41 18:41
12:45 18:45
12:46 18:46
12:48 18:48
12:49 18:49
12:49 18:49
12:50 18:50
12:51 18:51
12:52 18:52
12:53 18:53

a_39 a_39

12:05 18:05
12:06 18:06
12:07 18:07
12:08 18:08
12:09 18:09
12:10 18:10
12:11 18:11
12:13 18:13
12:15 18:15
12:15 18:15
12:16 18:16
12:20 18:20
12:22 18:22
12:23 18:23
12:26 18:26
12:31 18:31
12:32 18:32
12:35 18:35
12:38 18:38
12:41 18:41
12:45 18:45
12:46 18:46
12:48 18:48
12:49 18:49
12:49 18:49
12:50 18:50
12:51 18:51
12:52 18:52
12:53 18:53

Fahrtnummer 18 20 22 24 10

Fahrplaninformation a_38 a_34 a_39 a_39 a_40

Schwedt, ZOB 05:25 07:10 12:20 15:00
..., Festwiese 05:26 07:11 12:21 15:01
..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:27 07:12 12:22 15:02
..., Ärztehaus 05:28 07:13 12:23 15:03
..., Fr.-Wolf-Ring 05:29 07:14 12:24 15:04
..., Fr.-Engels-Str. 05:30 07:15 12:25 15:05
..., Straße am Waldrand 05:31 07:16 12:26 15:06
..., PCK Straße F 05:33 07:18 12:28 15:08
..., PCK Busbahnhof 05:35 07:20 12:30 15:10
..., BARMER 05:35 07:20 12:30 15:10
..., PCK Straße I 05:36 07:21 12:31 15:11
..., Kavelheide 05:39 07:25 12:35 15:15
Stendell, Kreuzung 05:41 07:27 12:37 15:17
Herrenhof, Abz. 05:42 07:28 12:38 15:18
Passow, Mitte 05:45 07:31 12:41 15:21 17:14
Grünow, Gemeindeamt 05:49 07:36 12:46 15:26 17:19
..., Ost 05:50 07:37 12:47 15:27 17:20
Schönermark, Am Gutshof 05:53 07:40 12:50 15:30 17:23
..., Bahnhof 05:56 07:43 12:53 15:33 17:26
Biesenbrow, Mitte 05:59 07:46 12:56 15:36 17:29
Günterberg, Mitte 06:03 07:50 13:00 15:40 17:33
..., Kreuzung 06:04 07:51 13:01 15:41 17:34
Greiffenberg, Mitte 06:06 07:53 13:03 15:43 17:36
..., Markt 06:07 07:54 13:04 15:44 17:37
..., Breite Straße 06:07 07:54 13:04 15:44 17:37
..., Friedhof 06:08 07:55 13:05 15:45 17:38
..., Ausbau 06:09 07:56 13:06 15:46 17:39
Steinhöfel, Kreuzung 06:10 07:57 13:07 15:47 17:40
Wilmersdorf, Mitte 06:11 07:58 13:08 15:48 17:41
Wilmersdorf, Bahnhof 08:00 13:10 15:50 17:43

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

a_34 - Weiterfahrt nach Templin an Schultagen (504) / Ferientagen (510) möglich
a_38 - Anschluss in Passow nach Angermünde 457, Wilmersdorf nach Templin 504
a_39 - Anschluss in Wilmersdorf nach Templin 504
a_40 - Anschluss in Wilmersdorf nach Templin 510

Fahrplaninformation a_38 a_34 a_39 a_39 a_40

Schwedt, ZOB 05:25 07:10 12:20 15:00
..., Festwiese 05:26 07:11 12:21 15:01
..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:27 07:12 12:22 15:02
..., Ärztehaus 05:28 07:13 12:23 15:03
..., Fr.-Wolf-Ring 05:29 07:14 12:24 15:04
..., Fr.-Engels-Str. 05:30 07:15 12:25 15:05
..., Straße am Waldrand 05:31 07:16 12:26 15:06
..., PCK Straße F 05:33 07:18 12:28 15:08
..., PCK Busbahnhof 05:35 07:20 12:30 15:10
..., BARMER 05:35 07:20 12:30 15:10
..., PCK Straße I 05:36 07:21 12:31 15:11
..., Kavelheide 05:39 07:25 12:35 15:15
Stendell, Kreuzung 05:41 07:27 12:37 15:17
Herrenhof, Abz. 05:42 07:28 12:38 15:18
Passow, Mitte 05:45 07:31 12:41 15:21 17:14
Grünow, Gemeindeamt 05:49 07:36 12:46 15:26 17:19
..., Ost 05:50 07:37 12:47 15:27 17:20
Schönermark, Am Gutshof 05:53 07:40 12:50 15:30 17:23
..., Bahnhof 05:56 07:43 12:53 15:33 17:26
Biesenbrow, Mitte 05:59 07:46 12:56 15:36 17:29
Günterberg, Mitte 06:03 07:50 13:00 15:40 17:33
..., Kreuzung 06:04 07:51 13:01 15:41 17:34
Greiffenberg, Mitte 06:06 07:53 13:03 15:43 17:36
..., Markt 06:07 07:54 13:04 15:44 17:37
..., Breite Straße 06:07 07:54 13:04 15:44 17:37
..., Friedhof 06:08 07:55 13:05 15:45 17:38
..., Ausbau 06:09 07:56 13:06 15:46 17:39
Steinhöfel, Kreuzung 06:10 07:57 13:07 15:47 17:40
Wilmersdorf, Mitte 06:11 07:58 13:08 15:48 17:41
Wilmersdorf, Bahnhof 08:00 13:10 15:50 17:43

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

a_34 - Weiterfahrt nach Templin an Schultagen (504) / Ferientagen (510) möglich
a_38 - Anschluss in Passow nach Angermünde 457, Wilmersdorf nach Templin 504
a_39 - Anschluss in Wilmersdorf nach Templin 504
a_40 - Anschluss in Wilmersdorf nach Templin 510

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

a_34 - Weiterfahrt nach Templin an Schultagen (504) / Ferientagen (510) möglich

a_38 - Anschluss in Passow nach Angermünde 457, Wilmersdorf nach Templin 504

a_39 - Anschluss in Wilmersdorf nach Templin 504

a_40 - Anschluss in Wilmersdorf nach Templin 510



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.126

Fahrtnummer 2

Fahrplaninformation

g,

KB

Eberswalde, Busbahnhof 01:45
..., Grabowstraße 01:46
..., Karl-Marx-Platz 01:47
..., Robert-Koch-Straße 01:48
..., Wassertorbrücke 01:49
..., Stadtsee 01:50
Neuehütte, Abzw. 01:51
Sandkrug, Gaststätte 01:53
..., Dorf 01:55
Chorin, Kloster 01:57
..., An der B2 02:02
..., Abzw. Brodowin 02:05
Serwest, Wendestelle 02:08
Angermünde, Bahnhof 02:22
..., Kloster 02:24
..., Kaisergarten 02:25
..., Schwedter Str. 02:26
..., Bildungswerk 02:27
Dobberzin, Mitte 02:28
..., Abzw. Kerkower Str. 02:28
Henriettenhof, Abz. 02:29
Neuhof, Abzweig 02:30
Felchow 02:32
Flemsdorf, Ausbau 02:33
..., Mitte 02:35
Criewen, Försterei 02:37
..., Vorwerk 02:38
..., Sporthalle 02:39
..., Grüner Weg 02:39
..., Nationalparkzentrum 02:40
..., Mitte 02:41
..., Siedlung 02:43
Zützen, Kellerberg 02:44
..., Kirche 02:45
..., Landgrabenbrücke 02:47
Meyenburg, Kreuzung 02:48
Schwedt, Schöpfwerk 02:49
..., Berliner Allee 02:50
..., Klinikum 02:51
..., Auguststr. 02:52
..., Vierradener Platz 02:53
..., CKS 02:54
..., Lindenallee 02:55
..., Odercenter 02:56
Schwedt, ZOB 02:57

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

479 Samstag, Sonn- und Feiertag

479 Eberswalde > Chorin > Angermünde, Bahnhof > 
Criewen > Schwedt



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 127

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation      S         
 Schwedt, Bahnhof Mitte        05:59      06:59    07:59    08:59    09:59  

 ..., ZOB    05:00  05:30  06:01  06:30    07:00  07:30  08:00  08:30  09:00  09:30  10:00 10:30
 ..., Handelsstr.    05:01  05:31  06:02  06:31    07:01  07:31  08:01  08:31  09:01  09:31  10:01 10:31

 ..., UVG.Betriebshof    05:01  05:32  06:03  06:32    07:02  07:32  08:02  08:32  09:02  09:32  10:02 10:32
 ..., Steinstraße    05:02  05:32  06:03  06:32    07:03  07:32  08:03  08:32  09:03  09:32  10:03 10:32

 ..., W.-Seelenbinder-Str.    05:03  05:33  06:04  06:33    07:04  07:33  08:04  08:33  09:04  09:33  10:04 10:33
 ..., Straße am Waldrand    05:04  05:34  06:05  06:34    07:05  07:34  08:05  08:34  09:05  09:34  10:05 10:34

 ..., Fr.-Engels-Str.    05:05  05:35  06:06  06:35  07:03  07:06  07:35  08:06  08:35  09:06  09:35  10:06 10:35
 ..., Fr.-Wolf-Ring    05:06  05:36  06:07  06:36  07:04  07:07  07:36  08:07  08:36  09:07  09:36  10:07 10:36

 ..., Erich-Weinert-Ring    05:07  05:37  06:08  06:37  07:05  07:08  07:37  08:08  08:37  09:08  09:37  10:08 10:37
 ..., Ehm-Welk-Str.    05:07  05:37  06:09  06:38  07:06  07:09  07:38  08:09  08:38  09:09  09:38  10:09 10:38
 ..., Kastanienallee    05:08  05:38  06:10  06:39  07:07  07:10  07:39  08:10  08:39  09:10  09:39  10:10 10:39

 ..., Berkholzer Allee    05:09  05:39  06:11  06:40  07:08  07:11  07:40  08:11  08:40  09:11  09:40  10:11 10:40
 ..., Heinersdorfer Damm    05:10  05:40  06:11  06:41  07:09  07:12  07:41  08:12  08:41  09:12  09:41  10:12 10:41

 ..., Bertha-von-Suttner-Str.    05:10  05:41  06:12  06:42  07:10  07:13  07:42  08:13  08:42  09:13  09:42  10:13 10:42
 ..., Talsand    05:11  05:42  06:13  06:43  07:11  07:14  07:43  08:14  08:43  09:14  09:43  10:14 10:43

 ..., Festwiese    05:12  05:43  06:14  06:44  07:12  07:15  07:44  08:15  08:44  09:15  09:44  10:15 10:44
 ..., Odercenter    05:14  05:44  06:15  06:46  07:14  07:17  07:46  08:17  08:46  09:17  09:46  10:17 10:46
 ..., Lindenallee    05:15  05:45  06:16  06:47  07:15  07:18  07:47  08:18  08:47  09:18  09:47  10:18 10:47

 ..., CKS    05:16  05:46  06:17  06:48  07:16  07:19  07:48  08:19  08:48  09:19  09:48  10:19 10:48
 ..., Augustiner Tor    05:17  05:47  06:18  06:50  07:17  07:21  07:50  08:21  08:50  09:21  09:50  10:21 10:50

 ..., Berliner Str.    05:19  05:49  06:20  06:52  07:19  07:23  07:52  08:23  08:52  09:23  09:52  10:23 10:52
 ..., Krumbachstr.    05:20  05:50  06:21  06:53  07:21  07:24  07:53  08:24  08:53  09:24  09:53  10:24 10:53

 ..., Schillstr. Abzweig    05:20  05:50  06:21  06:54  07:22  07:25  07:54  08:25  08:54  09:25  09:54  10:25 10:54
 ..., Sporthalle  04:30  05:21  05:51  06:22  06:55  07:23  07:26  07:55  08:26  08:55  09:26  09:55  10:26 10:55

 ..., Schillstr.  04:31  05:22  05:52  06:23  06:56  07:24  07:27  07:56  08:27  08:56  09:27  09:56  10:27 10:56
 ..., Sportplatz  04:32  05:23  05:53  06:24  06:57  07:25  07:28  07:57  08:28  08:57  09:28  09:57  10:28 10:57

 ..., Abzweig Krumbachstraße  04:33  05:24  05:53  06:25  06:57    07:29  07:57  08:29  08:57  09:29  09:57  10:29 10:57
 ..., Berliner Str.  04:34  05:25  05:55  06:26  06:59    07:30  07:59  08:30  08:59  09:30  09:59  10:30 10:59

 ..., Uckermärkische Bühnen  04:35  05:27  05:57  06:28  07:01    07:32  08:01  08:32  09:01  09:32  10:01  10:32 11:01
 ..., Jüdenstr. Abzweig  04:36  05:27  05:57  06:28  07:02    07:32  08:02  08:32  09:02  09:32  10:02  10:32 11:02

 ..., Am Kietz  04:37  05:28  05:58  06:29  07:03    07:33  08:03  08:33  09:03  09:33  10:03  10:33 11:03
 ..., Berliner Allee  04:38  05:29  05:59  06:30  07:04    07:34  08:04  08:34  09:04  09:34  10:04  10:34 11:04

 ..., Klinikum  04:39  05:30  06:00  06:31  07:05    07:35  08:05  08:35  09:05  09:35  10:05  10:35 11:05
 ..., J.-v.-Liebig-Str.  04:41  05:32  06:02  06:33  07:07    07:37  08:07  08:37  09:07  09:37  10:07  10:37 11:07

 ..., Wöhlerstr.  04:42  05:33  06:03  06:34  07:08    07:38  08:08  08:38  09:08  09:38  10:08  10:38 11:08
 ..., Odercenter  04:44  05:35  06:05  06:36  07:10    07:40  08:10  08:40  09:10  09:40  10:10  10:40 11:10

 ..., Festwiese  04:45  05:36  06:07  06:38  07:12    07:42  08:12  08:42  09:12  09:42  10:12  10:42 11:12
 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  04:46  05:37  06:08  06:39  07:13    07:43  08:13  08:43  09:13  09:43  10:13  10:43 11:13

 ..., Ärztehaus  04:47  05:38  06:09  06:40  07:14    07:44  08:14  08:44  09:14  09:44  10:14  10:44 11:14
 ..., Leverkusener Str.  04:47  05:39  06:10  06:41  07:15    07:45  08:15  08:45  09:15  09:45  10:15  10:45 11:15

 ..., Kastanienallee  04:48  05:40  06:11  06:42  07:16    07:46  08:16  08:46  09:16  09:46  10:16  10:46 11:16
 ..., Felchower Str.  04:49  05:41  06:12  06:43  07:17    07:47  08:17  08:47  09:17  09:47  10:17  10:47 11:17

 ..., Stadthäuser  04:50  05:41  06:12  06:43  07:18    07:48  08:18  08:48  09:18  09:48  10:18  10:48 11:18
 ..., Biesenbrower Str.  04:51  05:42  06:13  06:44  07:19    07:49  08:19  08:49  09:19  09:49  10:19  10:49 11:19

 ..., Gramzower Str.  04:52  05:43  06:14  06:45  07:20    07:50  08:20  08:50  09:20  09:50  10:20  10:50 11:20
 ..., Am Külzviertel  04:53  05:44  06:15  06:46  07:21    07:51  08:21  08:51  09:21  09:51  10:21  10:51 11:21
 ..., Fr.-Engels-Str.  04:54  05:45  06:16  06:47  07:22    07:52  08:22  08:52  09:22  09:52  10:22  10:52 11:22

 ..., Fr.-Wolf-Ring  04:55  05:46  06:17  06:48  07:23    07:53  08:23  08:53  09:23  09:53  10:23  10:53 11:23
 ..., Ärztehaus  04:56  05:47  06:18  06:49  07:24    07:54  08:24  08:54  09:24  09:54  10:24  10:54 11:24

 ..., Handelsstr.  04:58  05:50  06:20  06:51  07:26    07:56  08:26  08:56  09:26  09:56  10:26  10:56 11:26
 ..., ZOB  04:59  05:51  06:21  06:52  07:27    07:57  08:27  08:57  09:27  09:57  10:27  10:57 11:27

 Schwedt, Bahnhof Mitte  04:59  05:52    06:54      07:59    08:59    09:59    10:59  

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S  - verkehrt nur an Schultagen

481 Montag - Freitag

481 ZOB > Ärztehaus > CKS > Sportplatz > Klinikum > 
Festwiese > Ärztehaus > Stadthäuser > ZOB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.128

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation   
 Schwedt, Bahnhof Mitte    

 ..., ZOB   05:00
 ..., Handelsstr.   05:01

 ..., UVG.Betriebshof   05:01
 ..., Steinstraße   05:02

 ..., W.-Seelenbinder-Str.   05:03
 ..., Straße am Waldrand   05:04

 ..., Fr.-Engels-Str.   05:05
 ..., Fr.-Wolf-Ring   05:06

 ..., Erich-Weinert-Ring   05:07
 ..., Ehm-Welk-Str.   05:07
 ..., Kastanienallee   05:08

 ..., Berkholzer Allee   05:09
 ..., Heinersdorfer Damm   05:10

 ..., Bertha-von-Suttner-Str.   05:10
 ..., Talsand   05:11

 ..., Festwiese   05:12
 ..., Odercenter   05:14
 ..., Lindenallee   05:15

 ..., CKS   05:16
 ..., Augustiner Tor   05:17

 ..., Berliner Str.   05:19
 ..., Krumbachstr.   05:20

 ..., Schillstr. Abzweig   05:20
 ..., Sporthalle  04:30 05:21

 ..., Schillstr.  04:31 05:22
 ..., Sportplatz  04:32 05:23

 ..., Abzweig Krumbachstraße  04:33 05:24
 ..., Berliner Str.  04:34 05:25

 ..., Uckermärkische Bühnen  04:35 05:27
 ..., Jüdenstr. Abzweig  04:36 05:27

 ..., Am Kietz  04:37 05:28
 ..., Berliner Allee  04:38 05:29

 ..., Klinikum  04:39 05:30
 ..., J.-v.-Liebig-Str.  04:41 05:32

 ..., Wöhlerstr.  04:42 05:33
 ..., Odercenter  04:44 05:35

 ..., Festwiese  04:45 05:36
 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  04:46 05:37

 ..., Ärztehaus  04:47 05:38
 ..., Leverkusener Str.  04:47 05:39

 ..., Kastanienallee  04:48 05:40
 ..., Felchower Str.  04:49 05:41

 ..., Stadthäuser  04:50 05:41
 ..., Biesenbrower Str.  04:51 05:42

 ..., Gramzower Str.  04:52 05:43
 ..., Am Külzviertel  04:53 05:44
 ..., Fr.-Engels-Str.  04:54 05:45

 ..., Fr.-Wolf-Ring  04:55 05:46
 ..., Ärztehaus  04:56 05:47

 ..., Handelsstr.  04:58 05:50
 ..., ZOB  04:59 05:51

 Schwedt, Bahnhof Mitte  04:59 05:52

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S - verkehrt nur an Schultagen

25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

              
 09:59    10:59    11:59    12:59    13:59    14:59    15:59   16:59
 10:00  10:30  11:00  11:30  12:00  12:30  13:00  13:30  14:00  14:30  15:00  15:30  16:00  16:30 17:00
 10:01  10:31  11:01  11:31  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31 17:01
 10:02  10:32  11:02  11:32  12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32 17:02
 10:03  10:32  11:03  11:32  12:03  12:32  13:03  13:32  14:03  14:32  15:03  15:32  16:03  16:32 17:03
 10:04  10:33  11:04  11:33  12:04  12:33  13:04  13:33  14:04  14:33  15:04  15:33  16:04  16:33 17:04
 10:05  10:34  11:05  11:34  12:05  12:34  13:05  13:34  14:05  14:34  15:05  15:34  16:05  16:34 17:05
 10:06  10:35  11:06  11:35  12:06  12:35  13:06  13:35  14:06  14:35  15:06  15:35  16:06  16:35 17:06
 10:07  10:36  11:07  11:36  12:07  12:36  13:07  13:36  14:07  14:36  15:07  15:36  16:07  16:36 17:07
 10:08  10:37  11:08  11:37  12:08  12:37  13:08  13:37  14:08  14:37  15:08  15:37  16:08  16:37 17:08
 10:09  10:38  11:09  11:38  12:09  12:38  13:09  13:38  14:09  14:38  15:09  15:38  16:09  16:38 17:09
 10:10  10:39  11:10  11:39  12:10  12:39  13:10  13:39  14:10  14:39  15:10  15:39  16:10  16:39 17:10
 10:11  10:40  11:11  11:40  12:11  12:40  13:11  13:40  14:11  14:40  15:11  15:40  16:11  16:40 17:11
 10:12  10:41  11:12  11:41  12:12  12:41  13:12  13:41  14:12  14:41  15:12  15:41  16:12  16:41 17:12
 10:13  10:42  11:13  11:42  12:13  12:42  13:13  13:42  14:13  14:42  15:13  15:42  16:13  16:42 17:13
 10:14  10:43  11:14  11:43  12:14  12:43  13:14  13:43  14:14  14:43  15:14  15:43  16:14  16:43 17:14
 10:15  10:44  11:15  11:44  12:15  12:44  13:15  13:44  14:15  14:44  15:15  15:44  16:15  16:44 17:15
 10:17  10:46  11:17  11:46  12:17  12:46  13:17  13:46  14:17  14:46  15:17  15:46  16:17  16:46 17:17
 10:18  10:47  11:18  11:47  12:18  12:47  13:18  13:47  14:18  14:47  15:18  15:47  16:18  16:47 17:18
 10:19  10:48  11:19  11:48  12:19  12:48  13:19  13:48  14:19  14:48  15:19  15:48  16:19  16:48 17:19
 10:21  10:50  11:21  11:50  12:21  12:50  13:21  13:50  14:21  14:50  15:21  15:50  16:21  16:50 17:21
 10:23  10:52  11:23  11:52  12:23  12:52  13:23  13:52  14:23  14:52  15:23  15:52  16:23  16:52 17:23
 10:24  10:53  11:24  11:53  12:24  12:53  13:24  13:53  14:24  14:53  15:24  15:53  16:24  16:53 17:24
 10:25  10:54  11:25  11:54  12:25  12:54  13:25  13:54  14:25  14:54  15:25  15:54  16:25  16:54 17:25
 10:26  10:55  11:26  11:55  12:26  12:55  13:26  13:55  14:26  14:55  15:26  15:55  16:26  16:55 17:26
 10:27  10:56  11:27  11:56  12:27  12:56  13:27  13:56  14:27  14:56  15:27  15:56  16:27  16:56 17:27
 10:28  10:57  11:28  11:57  12:28  12:57  13:28  13:57  14:28  14:57  15:28  15:57  16:28  16:57 17:28
 10:29  10:57  11:29  11:57  12:29  12:57  13:29  13:57  14:29  14:57  15:29  15:57  16:29  16:57 17:29
 10:30  10:59  11:30  11:59  12:30  12:59  13:30  13:59  14:30  14:59  15:30  15:59  16:30  16:59 17:30
 10:32  11:01  11:32  12:01  12:32  13:01  13:32  14:01  14:32  15:01  15:32  16:01  16:32  17:01 17:32
 10:32  11:02  11:32  12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32  17:02 17:32
 10:33  11:03  11:33  12:03  12:33  13:03  13:33  14:03  14:33  15:03  15:33  16:03  16:33  17:03 17:33
 10:34  11:04  11:34  12:04  12:34  13:04  13:34  14:04  14:34  15:04  15:34  16:04  16:34  17:04 17:34
 10:35  11:05  11:35  12:05  12:35  13:05  13:35  14:05  14:35  15:05  15:35  16:05  16:35  17:05 17:35
 10:37  11:07  11:37  12:07  12:37  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07 17:37
 10:38  11:08  11:38  12:08  12:38  13:08  13:38  14:08  14:38  15:08  15:38  16:08  16:38  17:08 17:38
 10:40  11:10  11:40  12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10 17:40
 10:42  11:12  11:42  12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:12 17:42
 10:43  11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13 17:43
 10:44  11:14  11:44  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14 17:44
 10:45  11:15  11:45  12:15  12:45  13:15  13:45  14:15  14:45  15:15  15:45  16:15  16:45  17:15 17:45
 10:46  11:16  11:46  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46  15:16  15:46  16:16  16:46  17:16 17:46
 10:47  11:17  11:47  12:17  12:47  13:17  13:47  14:17  14:47  15:17  15:47  16:17  16:47  17:17 17:47
 10:48  11:18  11:48  12:18  12:48  13:18  13:48  14:18  14:48  15:18  15:48  16:18  16:48  17:18 17:48
 10:49  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:19  16:49  17:19 17:49
 10:50  11:20  11:50  12:20  12:50  13:20  13:50  14:20  14:50  15:20  15:50  16:20  16:50  17:20 17:50
 10:51  11:21  11:51  12:21  12:51  13:21  13:51  14:21  14:51  15:21  15:51  16:21  16:51  17:21 17:51
 10:52  11:22  11:52  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52  16:22  16:52  17:22 17:52
 10:53  11:23  11:53  12:23  12:53  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53  16:23  16:53  17:23 17:53
 10:54  11:24  11:54  12:24  12:54  13:24  13:54  14:24  14:54  15:24  15:54  16:24  16:54  17:24 17:54
 10:56  11:26  11:56  12:26  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56  15:26  15:56  16:26  16:56  17:26 17:56
 10:57  11:27  11:57  12:27  12:57  13:27  13:57  14:27  14:57  15:27  15:57  16:27  16:57  17:27 17:57
 10:59    11:59    12:59    13:59    14:59    15:59    16:59   17:59

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S  - verkehrt nur an Schultagen

481 Montag - Freitag

481 ZOB > Ärztehaus > CKS > Sportplatz > Klinikum > 
Festwiese > Ärztehaus > Stadthäuser > ZOB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 129

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation  
 Schwedt, Bahnhof Mitte   

 ..., ZOB   
 ..., Handelsstr.   

 ..., UVG.Betriebshof   
 ..., Steinstraße   

 ..., W.-Seelenbinder-Str.   
 ..., Straße am Waldrand   

 ..., Fr.-Engels-Str.   
 ..., Fr.-Wolf-Ring   

 ..., Erich-Weinert-Ring   
 ..., Ehm-Welk-Str.   
 ..., Kastanienallee   

 ..., Berkholzer Allee   
 ..., Heinersdorfer Damm   

 ..., Bertha-von-Suttner-Str.   
 ..., Talsand   

 ..., Festwiese   
 ..., Odercenter   
 ..., Lindenallee   

 ..., CKS   
 ..., Augustiner Tor   

 ..., Berliner Str.   
 ..., Krumbachstr.   

 ..., Schillstr. Abzweig   
 ..., Sporthalle 04:30

 ..., Schillstr. 04:31
 ..., Sportplatz 04:32

 ..., Abzweig Krumbachstraße 04:33
 ..., Berliner Str. 04:34

 ..., Uckermärkische Bühnen 04:35
 ..., Jüdenstr. Abzweig 04:36

 ..., Am Kietz 04:37
 ..., Berliner Allee 04:38

 ..., Klinikum 04:39
 ..., J.-v.-Liebig-Str. 04:41

 ..., Wöhlerstr. 04:42
 ..., Odercenter 04:44

 ..., Festwiese 04:45
 ..., Rosa-Luxemburg-Str. 04:46

 ..., Ärztehaus 04:47
 ..., Leverkusener Str. 04:47

 ..., Kastanienallee 04:48
 ..., Felchower Str. 04:49

 ..., Stadthäuser 04:50
 ..., Biesenbrower Str. 04:51

 ..., Gramzower Str. 04:52
 ..., Am Külzviertel 04:53
 ..., Fr.-Engels-Str. 04:54

 ..., Fr.-Wolf-Ring 04:55
 ..., Ärztehaus 04:56

 ..., Handelsstr. 04:58
 ..., ZOB 04:59

 Schwedt, Bahnhof Mitte 04:59

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S - verkehrt nur an Schultagen

53 55 57 61 65 67

      
 16:59    17:59  18:59  19:59  20:59

 16:30  17:00  17:30  18:00  19:00  20:00  21:00
 16:31  17:01  17:31  18:01  19:01  20:01  21:01
 16:32  17:02  17:32  18:02  19:02  20:02  21:02
 16:32  17:03  17:32  18:03  19:03  20:03  21:03
 16:33  17:04  17:33  18:04  19:04  20:04  21:04
 16:34  17:05  17:34  18:05  19:05  20:05  21:05
 16:35  17:06  17:35  18:06  19:06  20:06  21:06
 16:36  17:07  17:36  18:07  19:07  20:07  21:07
 16:37  17:08  17:37  18:08  19:08  20:08  21:08
 16:38  17:09  17:38  18:09  19:08  20:08  21:08
 16:39  17:10  17:39  18:10  19:09  20:09  21:09
 16:40  17:11  17:40  18:11  19:10  20:10  21:10
 16:41  17:12  17:41  18:12  19:11  20:11  21:11
 16:42  17:13  17:42  18:13  19:12  20:12  21:12
 16:43  17:14  17:43  18:14  19:13  20:13  21:13
 16:44  17:15  17:44  18:15  19:14  20:14  21:14
 16:46  17:17  17:46  18:17  19:15  20:15  21:15
 16:47  17:18  17:47  18:18  19:16  20:16  21:16
 16:48  17:19  17:48  18:19  19:17  20:17  21:17
 16:50  17:21  17:50  18:21  19:18  20:18  21:18
 16:52  17:23  17:52  18:23  19:19  20:19  21:19
 16:53  17:24  17:53  18:24  19:20  20:20  21:20
 16:54  17:25  17:54  18:25  19:21  20:21  21:21
 16:55  17:26  17:55  18:26  19:22  20:22  21:22
 16:56  17:27  17:56  18:27  19:23  20:23  21:23
 16:57  17:28  17:57  18:28  19:24  20:24  21:24
 16:57  17:29  17:57  18:29  19:25  20:25  21:25
 16:59  17:30  17:59  18:30  19:26  20:26  21:26
 17:01  17:32  18:01  18:32  19:27  20:27  21:27
 17:02  17:32  18:02  18:32  19:27  20:27  21:27
 17:03  17:33  18:03  18:33  19:28  20:28  21:28
 17:04  17:34  18:04  18:34  19:29  20:29  21:29
 17:05  17:35  18:05  18:35  19:30  20:30  21:30
 17:07  17:37  18:07  18:37  19:32  20:32  21:32
 17:08  17:38  18:08  18:38  19:33  20:33  21:33
 17:10  17:40  18:10  18:40  19:34  20:34  21:34
 17:12  17:42  18:12  18:42  19:35  20:35  21:35
 17:13  17:43  18:13  18:43  19:36  20:36  21:36
 17:14  17:44  18:14  18:44  19:37  20:37  21:37
 17:15  17:45  18:15  18:45  19:37  20:37  21:37
 17:16  17:46  18:16  18:46  19:38  20:38  21:38
 17:17  17:47  18:17  18:47  19:39  20:39  21:39
 17:18  17:48  18:18  18:48  19:39  20:39  21:39
 17:19  17:49  18:19  18:49  19:40  20:40  21:40
 17:20  17:50  18:20  18:50  19:41  20:41  21:41
 17:21  17:51  18:21  18:51  19:42  20:42  21:42
 17:22  17:52  18:22  18:52  19:43  20:43  21:43
 17:23  17:53  18:23  18:53  19:44  20:44  21:44
 17:24  17:54  18:24  18:54  19:45  20:45  21:45
 17:26  17:56  18:26  18:56  19:47  20:47  21:47
 17:27  17:57  18:27  18:57  19:48  20:48  21:48

 17:59    18:59  19:49  20:49  21:49

Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S  - verkehrt nur an Schultagen

481 Montag - Freitag

481 ZOB > Ärztehaus > CKS > Sportplatz > Klinikum > 
Festwiese > Ärztehaus > Stadthäuser > ZOB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.130

Fahrtnummer 69 71 73 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173

Fahrplaninformation  KB             
 Schwedt, Bahnhof Mitte                          17:59  19:59

 ..., ZOB      07:30  08:30  09:30  10:30  11:30  12:30  13:30  14:30  15:30  16:30  18:00  20:00
 ..., Handelsstr.      07:31  08:31  09:31  10:31  11:31  12:31  13:31  14:31  15:31  16:31  18:01  20:01

 ..., UVG.Betriebshof      07:32  08:32  09:32  10:32  11:32  12:32  13:32  14:32  15:32  16:32  18:02  20:02
 ..., Steinstraße      07:32  08:32  09:32  10:32  11:32  12:32  13:32  14:32  15:32  16:32  18:03  20:03

 ..., W.-Seelenbinder-Str.      07:33  08:33  09:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  18:04  20:04
 ..., Straße am Waldrand      07:34  08:34  09:34  10:34  11:34  12:34  13:34  14:34  15:34  16:34  18:05  20:05

 ..., Fr.-Engels-Str.      07:35  08:35  09:35  10:35  11:35  12:35  13:35  14:35  15:35  16:35  18:06  20:06
 ..., Fr.-Wolf-Ring      07:36  08:36  09:36  10:36  11:36  12:36  13:36  14:36  15:36  16:36  18:07  20:07

 ..., Erich-Weinert-Ring      07:37  08:37  09:37  10:37  11:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:37  18:08  20:08
 ..., Ehm-Welk-Str.      07:37  08:37  09:37  10:37  11:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:37  18:08  20:08
 ..., Kastanienallee      07:38  08:38  09:38  10:38  11:38  12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  18:09  20:09

 ..., Berkholzer Allee      07:39  08:39  09:39  10:39  11:39  12:39  13:39  14:39  15:39  16:39  18:10  20:10
 ..., Heinersdorfer Damm      07:40  08:40  09:40  10:40  11:40  12:40  13:40  14:40  15:40  16:40  18:11  20:11

 ..., Bertha-von-Suttner-Str.      07:41  08:41  09:41  10:41  11:41  12:41  13:41  14:41  15:41  16:41  18:12  20:12
 ..., Talsand      07:42  08:42  09:42  10:42  11:42  12:42  13:42  14:42  15:42  16:42  18:13  20:13

 ..., Festwiese      07:43  08:43  09:43  10:43  11:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  18:14  20:14
 ..., Odercenter      07:44  08:44  09:44  10:44  11:44  12:44  13:44  14:44  15:44  16:44  18:15  20:15
 ..., Lindenallee      07:45  08:45  09:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  18:16  20:16

 ..., CKS      07:46  08:46  09:46  10:46  11:46  12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  18:17  20:17
 ..., Augustiner Tor      07:47  08:47  09:47  10:47  11:47  12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  18:18  20:18

 ..., Berliner Str.      07:49  08:49  09:49  10:49  11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  18:19  20:19
 ..., Krumbachstr.      07:50  08:50  09:50  10:50  11:50  12:50  13:50  14:50  15:50  16:50  18:20  20:20

 ..., Schillstr. Abzweig      07:50  08:50  09:50  10:50  11:50  12:50  13:50  14:50  15:50  16:50  18:21  20:21
 ..., Sporthalle  05:27  06:27  07:51  08:51  09:51  10:51  11:51  12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  18:22  20:22

 ..., Schillstr.  05:28  06:28  07:52  08:52  09:52  10:52  11:52  12:52  13:52  14:52  15:52  16:52  18:23  20:23
 ..., Sportplatz  05:29  06:29  07:53  08:53  09:53  10:53  11:53  12:53  13:53  14:53  15:53  16:53  18:24  20:24

 ..., Abzweig Krumbachstraße  05:30  06:29  07:54  08:54  09:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  18:25  20:25
 ..., Berliner Str.  05:31  06:31  07:55  08:55  09:55  10:55  11:55  12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  18:26  20:26

 ..., Uckermärkische Bühnen  05:32  06:32  07:57  08:57  09:57  10:57  11:57  12:57  13:57  14:57  15:57  16:57  18:27  20:27
 ..., Jüdenstr. Abzweig  05:32  06:33  07:57  08:57  09:57  10:57  11:57  12:57  13:57  14:57  15:57  16:57  18:27  20:27

 ..., Am Kietz  05:33  06:34  07:58  08:58  09:58  10:58  11:58  12:58  13:58  14:58  15:58  16:58  18:28  20:28
 ..., Berliner Allee  05:34  06:35  07:59  08:59  09:59  10:59  11:59  12:59  13:59  14:59  15:59  16:59  18:29  20:29

 ..., Klinikum  05:35  06:36  08:00  09:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  18:30  20:30
 ..., J.-v.-Liebig-Str.  05:37  06:38  08:02  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  14:02  15:02  16:02  17:02  18:32  20:32

 ..., Wöhlerstr.  05:38  06:39  08:03  09:03  10:03  11:03  12:03  13:03  14:03  15:03  16:03  17:03  18:33  20:33
 ..., Odercenter  05:40  06:41  08:04  09:04  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  15:04  16:04  17:04  18:34  20:34

 ..., Festwiese  05:41  06:42  08:06  09:06  10:06  11:06  12:06  13:06  14:06  15:06  16:06  17:06  18:35  20:35
 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  05:42  06:43  08:07  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  18:36  20:36

 ..., Ärztehaus  05:42  06:44  08:08  09:08  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08  18:37  20:37
 ..., Leverkusener Str.  05:43  06:44  08:08  09:08  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08  18:37  20:37

 ..., Kastanienallee  05:44  06:45  08:09  09:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09  18:38  20:38
 ..., Felchower Str.  05:45  06:46  08:10  09:10  10:10  11:10  12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10  18:39  20:39

 ..., Stadthäuser  05:45  06:47  08:11  09:11  10:11  11:11  12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  17:11  18:39  20:39
 ..., Biesenbrower Str.  05:46  06:48  08:12  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:12  15:12  16:12  17:12  18:40  20:40

 ..., Gramzower Str.  05:47  06:49  08:13  09:13  10:13  11:13  12:13  13:13  14:13  15:13  16:13  17:13  18:41  20:41
 ..., Am Külzviertel  05:48  06:50  08:14  09:14  10:14  11:14  12:14  13:14  14:14  15:14  16:14  17:14  18:42  20:42
 ..., Fr.-Engels-Str.  05:49  06:51  08:15  09:15  10:15  11:15  12:15  13:15  14:15  15:15  16:15  17:15  18:43  20:43

 ..., Fr.-Wolf-Ring  05:50  06:52  08:16  09:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:44  20:44
 ..., Ärztehaus  05:51  06:53  08:17  09:17  10:17  11:17  12:17  13:17  14:17  15:17  16:17  17:17  18:45  20:45

 ..., Handelsstr.  05:54  06:55  08:19  09:19  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:47  20:47
 ..., ZOB  05:55  06:56  08:20  09:20  10:20  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:48  20:48

 Schwedt, Bahnhof Mitte    06:56                      18:49  20:49

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

481 Samstag

481 ZOB > Ärztehaus > CKS > Sportplatz > Klinikum > 
Festwiese > Ärztehaus > Stadthäuser > ZOB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 131

Fahrtnummer 175 177 179 181 183 185

Fahrplaninformation       
 Schwedt, Bahnhof Mitte  09:59  11:59  13:59  15:59  17:59  19:59

 ..., ZOB  10:00  12:00  14:00  16:00  18:00  20:00
 ..., Handelsstr.  10:01  12:01  14:01  16:01  18:01  20:01

 ..., UVG.Betriebshof  10:02  12:02  14:02  16:02  18:02  20:02
 ..., Steinstraße  10:03  12:03  14:03  16:03  18:03  20:03

 ..., W.-Seelenbinder-Str.  10:04  12:04  14:04  16:04  18:04  20:04
 ..., Straße am Waldrand  10:05  12:05  14:05  16:05  18:05  20:05

 ..., Fr.-Engels-Str.  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06
 ..., Fr.-Wolf-Ring  10:07  12:07  14:07  16:07  18:07  20:07

 ..., Erich-Weinert-Ring  10:08  12:08  14:08  16:08  18:08  20:08
 ..., Ehm-Welk-Str.  10:08  12:08  14:08  16:08  18:08  20:08
 ..., Kastanienallee  10:09  12:09  14:09  16:09  18:09  20:09

 ..., Berkholzer Allee  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10
 ..., Heinersdorfer Damm  10:11  12:11  14:11  16:11  18:11  20:11

 ..., Bertha-von-Suttner-Str.  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12  20:12
 ..., Talsand  10:13  12:13  14:13  16:13  18:13  20:13

 ..., Festwiese  10:14  12:14  14:14  16:14  18:14  20:14
 ..., Odercenter  10:15  12:15  14:15  16:15  18:15  20:15
 ..., Lindenallee  10:16  12:16  14:16  16:16  18:16  20:16

 ..., CKS  10:17  12:17  14:17  16:17  18:17  20:17
 ..., Augustiner Tor  10:18  12:18  14:18  16:18  18:18  20:18

 ..., Berliner Str.  10:19  12:19  14:19  16:19  18:19  20:19
 ..., Krumbachstr.  10:20  12:20  14:20  16:20  18:20  20:20

 ..., Schillstr. Abzweig  10:21  12:21  14:21  16:21  18:21  20:21
 ..., Sporthalle  10:22  12:22  14:22  16:22  18:22  20:22

 ..., Schillstr.  10:23  12:23  14:23  16:23  18:23  20:23
 ..., Sportplatz  10:24  12:24  14:24  16:24  18:24  20:24

 ..., Abzweig Krumbachstraße  10:25  12:25  14:25  16:25  18:25  20:25
 ..., Berliner Str.  10:26  12:26  14:26  16:26  18:26  20:26

 ..., Uckermärkische Bühnen  10:27  12:27  14:27  16:27  18:27  20:27
 ..., Jüdenstr. Abzweig  10:27  12:27  14:27  16:27  18:27  20:27

 ..., Am Kietz  10:28  12:28  14:28  16:28  18:28  20:28
 ..., Berliner Allee  10:29  12:29  14:29  16:29  18:29  20:29

 ..., Klinikum  10:30  12:30  14:30  16:30  18:30  20:30
 ..., J.-v.-Liebig-Str.  10:32  12:32  14:32  16:32  18:32  20:32

 ..., Wöhlerstr.  10:33  12:33  14:33  16:33  18:33  20:33
 ..., Odercenter  10:34  12:34  14:34  16:34  18:34  20:34

 ..., Festwiese  10:35  12:35  14:35  16:35  18:35  20:35
 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  10:36  12:36  14:36  16:36  18:36  20:36

 ..., Ärztehaus  10:37  12:37  14:37  16:37  18:37  20:37
 ..., Leverkusener Str.  10:37  12:37  14:37  16:37  18:37  20:37

 ..., Kastanienallee  10:38  12:38  14:38  16:38  18:38  20:38
 ..., Felchower Str.  10:39  12:39  14:39  16:39  18:39  20:39

 ..., Stadthäuser  10:39  12:39  14:39  16:39  18:39  20:39
 ..., Biesenbrower Str.  10:40  12:40  14:40  16:40  18:40  20:40

 ..., Gramzower Str.  10:41  12:41  14:41  16:41  18:41  20:41
 ..., Am Külzviertel  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42  20:42
 ..., Fr.-Engels-Str.  10:43  12:43  14:43  16:43  18:43  20:43

 ..., Fr.-Wolf-Ring  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44  20:44
 ..., Ärztehaus  10:45  12:45  14:45  16:45  18:45  20:45

 ..., Handelsstr.  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47  20:47
 ..., ZOB  10:48  12:48  14:48  16:48  18:48  20:48

 Schwedt, Bahnhof Mitte  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49  20:49

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

481 Sonn- und Feiertag

481 ZOB > Ärztehaus > CKS > Sportplatz > Klinikum > 
Festwiese > Ärztehaus > Stadthäuser > ZOB



Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.132



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 133

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation a_41              
 Schwedt, Bahnhof Mitte                            

 ..., ZOB  05:08  05:45  06:15  06:45  07:15  07:45  08:15  08:45  09:15  09:45  10:15  10:45  11:15 11:45
 ..., Handelsstr.  05:09  05:46  06:16  06:46  07:16  07:46  08:16  08:46  09:16  09:46  10:16  10:46  11:16 11:46

 ..., Bäckerstraße  05:10  05:47  06:17  06:47  07:17  07:47  08:17  08:47  09:17  09:47  10:17  10:47  11:17 11:47
 ..., Ärztehaus  05:11  05:48  06:18  06:48  07:18  07:48  08:18  08:48  09:18  09:48  10:18  10:48  11:18 11:48

 ..., Fr.-Wolf-Ring  05:12  05:49  06:19  06:49  07:19  07:49  08:19  08:49  09:19  09:49  10:19  10:49  11:19 11:49
 ..., Fr.-Engels-Str.  05:13  05:49  06:20  06:50  07:20  07:50  08:20  08:50  09:20  09:50  10:20  10:50  11:20 11:50
 ..., Am Külzviertel  05:14  05:50  06:21  06:51  07:21  07:51  08:21  08:51  09:21  09:51  10:21  10:51  11:21 11:51

 ..., Gramzower Str.  05:15  05:51  06:22  06:52  07:22  07:52  08:22  08:52  09:22  09:52  10:22  10:52  11:22 11:52
 ..., Biesenbrower Str.  05:16  05:52  06:23  06:53  07:23  07:53  08:23  08:53  09:23  09:53  10:23  10:53  11:23 11:53

 ..., Stadthäuser  05:16  05:53  06:24  06:54  07:24  07:54  08:24  08:54  09:24  09:54  10:24  10:54  11:24 11:54
 ..., Felchower Str.  05:17  05:53  06:25  06:55  07:25  07:55  08:25  08:55  09:25  09:55  10:25  10:55  11:25 11:55
 ..., Kastanienallee  05:18  05:54  06:26  06:56  07:26  07:56  08:26  08:56  09:26  09:56  10:26  10:56  11:26 11:56

 ..., Leverkusener Str.  05:19  05:55  06:27  06:57  07:27  07:57  08:27  08:57  09:27  09:57  10:27  10:57  11:27 11:57
 ..., Ärztehaus  05:19  05:55  06:27  06:57  07:27  07:57  08:27  08:57  09:27  09:57  10:27  10:57  11:27 11:57

 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  05:20  05:56  06:28  06:58  07:28  07:58  08:28  08:58  09:28  09:58  10:28  10:58  11:28 11:58
 ..., Festwiese  05:21  05:57  06:29  06:59  07:29  07:59  08:29  08:59  09:29  09:59  10:29  10:59  11:29 11:59

 ..., Odercenter  05:22  05:58  06:31  07:01  07:31  08:01  08:31  09:01  09:31  10:01  10:31  11:01  11:31 12:01
 ..., Wöhlerstr.  05:24  06:00  06:33  07:03  07:33  08:03  08:33  09:03  09:33  10:03  10:33  11:03  11:33 12:03

 ..., J.-v.-Liebig-Str.  05:25  06:01  06:34  07:04  07:34  08:04  08:34  09:04  09:34  10:04  10:34  11:04  11:34 12:04
 ..., Klinikum  05:26  06:03  06:35  07:05  07:35  08:05  08:35  09:05  09:35  10:05  10:35  11:05  11:35 12:05

 ..., Berliner Allee  05:27  06:04  06:38  07:08  07:38  08:08  08:38  09:08  09:38  10:08  10:38  11:08  11:38 12:08
 ..., Am Kietz  05:28  06:05  06:39  07:09  07:39  08:09  08:39  09:09  09:39  10:09  10:39  11:09  11:39 12:09

 ..., Jüdenstr. Abzweig  05:29  06:06  06:40  07:10  07:40  08:10  08:40  09:10  09:40  10:10  10:40  11:10  11:40 12:10
 ..., Uckermärkische Bühnen  05:30  06:07  06:41  07:11  07:41  08:11  08:41  09:11  09:41  10:11  10:41  11:11  11:41 12:11

 ..., Berliner Str.  05:31  06:08  06:43  07:13  07:43  08:13  08:43  09:13  09:43  10:13  10:43  11:13  11:43 12:13
 ..., Krumbachstr.  05:32  06:09  06:44  07:14  07:44  08:14  08:44  09:14  09:44  10:14  10:44  11:14  11:44 12:14

 ..., Schillstr. Abzweig  05:33  06:10  06:45  07:15  07:45  08:15  08:45  09:15  09:45  10:15  10:45  11:15  11:45 12:15
 ..., Sporthalle  05:34  06:11  06:46  07:16  07:46  08:16  08:46  09:16  09:46  10:16  10:46  11:16  11:46 12:16

 ..., Schillstr.  05:35  06:12  06:47  07:17  07:47  08:17  08:47  09:17  09:47  10:17  10:47  11:17  11:47 12:17
 ..., Sportplatz  05:36  06:13  06:48  07:18  07:48  08:18  08:48  09:18  09:48  10:18  10:48  11:18  11:48 12:18

 ..., Abzweig Krumbachstraße  05:37  06:14  06:49  07:19  07:49  08:19  08:49  09:19  09:49  10:19  10:49  11:19  11:49 12:19
 ..., Berliner Str.  05:38  06:15  06:50  07:20  07:50  08:20  08:50  09:20  09:50  10:20  10:50  11:20  11:50 12:20

 ..., Augustiner Tor  05:40  06:17  06:52  07:22  07:52  08:22  08:52  09:22  09:52  10:22  10:52  11:22  11:52 12:22
 ..., CKS  05:41  06:18  06:54  07:24  07:54  08:24  08:54  09:24  09:54  10:24  10:54  11:24  11:54 12:24

 ..., Lindenallee  05:42  06:19  06:55  07:25  07:55  08:25  08:55  09:25  09:55  10:25  10:55  11:25  11:55 12:25
 ..., Odercenter  05:43  06:20  06:56  07:26  07:56  08:26  08:56  09:26  09:56  10:26  10:56  11:26  11:56 12:26

 ..., Festwiese  05:44  06:22  06:58  07:28  07:58  08:28  08:58  09:28  09:58  10:28  10:58  11:28  11:58 12:28
 ..., Talsand  05:45  06:23  06:59  07:29  07:59  08:29  08:59  09:29  09:59  10:29  10:59  11:29  11:59 12:29

 ..., Bertha-von-Suttner-Str.  05:45  06:23  07:00  07:30  08:00  08:30  09:00  09:30  10:00  10:30  11:00  11:30  12:00 12:30
 ..., Heinersdorfer Damm  05:46  06:24  07:01  07:31  08:01  08:31  09:01  09:31  10:01  10:31  11:01  11:31  12:01 12:31

 ..., Berkholzer Allee  05:47  06:25  07:02  07:32  08:02  08:32  09:02  09:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:02 12:32
 ..., Kastanienallee  05:48  06:26  07:03  07:33  08:03  08:33  09:03  09:33  10:03  10:33  11:03  11:33  12:03 12:33
 ..., Ehm-Welk-Str.  05:49  06:27  07:04  07:34  08:04  08:34  09:04  09:34  10:04  10:34  11:04  11:34  12:04 12:34

 ..., Erich-Weinert-Ring  05:50  06:28  07:05  07:35  08:05  08:35  09:05  09:35  10:05  10:35  11:05  11:35  12:05 12:35
 ..., Fr.-Wolf-Ring  05:51  06:28  07:06  07:36  08:06  08:36  09:06  09:36  10:06  10:36  11:06  11:36  12:06 12:36

 ..., Fr.-Engels-Str.  05:51  06:29  07:07  07:37  08:07  08:37  09:07  09:37  10:07  10:37  11:07  11:37  12:07 12:37
 ..., Straße am Waldrand  05:52  06:30  07:08  07:38  08:08  08:38  09:08  09:38  10:08  10:38  11:08  11:38  12:08 12:38
 ..., W.-Seelenbinder-Str.  05:53  06:31  07:10  07:40  08:10  08:40  09:10  09:40  10:10  10:40  11:10  11:40  12:10 12:40

 ..., Steinstraße  05:54  06:32  07:11  07:41  08:11  08:41  09:11  09:41  10:11  10:41  11:11  11:41  12:11 12:41
 ..., UVG.Betriebshof  05:55  06:33  07:12  07:42  08:12  08:42  09:12  09:42  10:12  10:42  11:12  11:42  12:12 12:42

 ..., Handelsstr.  05:56  06:34  07:13  07:43  08:13  08:43  09:13  09:43  10:13  10:43  11:13  11:43  12:13 12:43
 ..., ZOB  05:57  06:35  07:14  07:44  08:14  08:44  09:14  09:44  10:14  10:44  11:14  11:44  12:14 12:44

 Schwedt, Bahnhof Mitte  05:58                          

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

a_41 - Anschluss zur Linie 403 am ZOB ( nur an Schultagen)

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

a_41 - Anschluss zur Linie 403 am ZOB ( nur an Schultagen)

482 Montag - Freitag

482 ZOB > Stadthäuser > Klinikum > Sportplatz > CKS > 
Festwiese > Ärztehaus > ZOB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.134

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation a_41
 Schwedt, Bahnhof Mitte   

 ..., ZOB 05:08
 ..., Handelsstr. 05:09

 ..., Bäckerstraße 05:10
 ..., Ärztehaus 05:11

 ..., Fr.-Wolf-Ring 05:12
 ..., Fr.-Engels-Str. 05:13
 ..., Am Külzviertel 05:14

 ..., Gramzower Str. 05:15
 ..., Biesenbrower Str. 05:16

 ..., Stadthäuser 05:16
 ..., Felchower Str. 05:17
 ..., Kastanienallee 05:18

 ..., Leverkusener Str. 05:19
 ..., Ärztehaus 05:19

 ..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:20
 ..., Festwiese 05:21

 ..., Odercenter 05:22
 ..., Wöhlerstr. 05:24

 ..., J.-v.-Liebig-Str. 05:25
 ..., Klinikum 05:26

 ..., Berliner Allee 05:27
 ..., Am Kietz 05:28

 ..., Jüdenstr. Abzweig 05:29
 ..., Uckermärkische Bühnen 05:30

 ..., Berliner Str. 05:31
 ..., Krumbachstr. 05:32

 ..., Schillstr. Abzweig 05:33
 ..., Sporthalle 05:34

 ..., Schillstr. 05:35
 ..., Sportplatz 05:36

 ..., Abzweig Krumbachstraße 05:37
 ..., Berliner Str. 05:38

 ..., Augustiner Tor 05:40
 ..., CKS 05:41

 ..., Lindenallee 05:42
 ..., Odercenter 05:43

 ..., Festwiese 05:44
 ..., Talsand 05:45

 ..., Bertha-von-Suttner-Str. 05:45
 ..., Heinersdorfer Damm 05:46

 ..., Berkholzer Allee 05:47
 ..., Kastanienallee 05:48
 ..., Ehm-Welk-Str. 05:49

 ..., Erich-Weinert-Ring 05:50
 ..., Fr.-Wolf-Ring 05:51

 ..., Fr.-Engels-Str. 05:51
 ..., Straße am Waldrand 05:52
 ..., W.-Seelenbinder-Str. 05:53

 ..., Steinstraße 05:54
 ..., UVG.Betriebshof 05:55

 ..., Handelsstr. 05:56
 ..., ZOB 05:57

 Schwedt, Bahnhof Mitte 05:58

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

a_41 - Anschluss zur Linie 403 am ZOB ( nur an Schultagen)

25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

              

                            

 11:15  11:45  12:15  12:45  13:15  13:45  14:15  14:45  15:15  15:45  16:15  16:45  17:15  17:45 18:15
 11:16  11:46  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46  15:16  15:46  16:16  16:46  17:16  17:46 18:16
 11:17  11:47  12:17  12:47  13:17  13:47  14:17  14:47  15:17  15:47  16:17  16:47  17:17  17:47 18:17
 11:18  11:48  12:18  12:48  13:18  13:48  14:18  14:48  15:18  15:48  16:18  16:48  17:18  17:48 18:18
 11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:19  16:49  17:19  17:49 18:19
 11:20  11:50  12:20  12:50  13:20  13:50  14:20  14:50  15:20  15:50  16:20  16:50  17:20  17:50 18:20
 11:21  11:51  12:21  12:51  13:21  13:51  14:21  14:51  15:21  15:51  16:21  16:51  17:21  17:51 18:21
 11:22  11:52  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52  16:22  16:52  17:22  17:52 18:22
 11:23  11:53  12:23  12:53  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53  16:23  16:53  17:23  17:53 18:23
 11:24  11:54  12:24  12:54  13:24  13:54  14:24  14:54  15:24  15:54  16:24  16:54  17:24  17:54 18:24
 11:25  11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:55 18:25
 11:26  11:56  12:26  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56  15:26  15:56  16:26  16:56  17:26  17:56 18:26
 11:27  11:57  12:27  12:57  13:27  13:57  14:27  14:57  15:27  15:57  16:27  16:57  17:27  17:57 18:27
 11:27  11:57  12:27  12:57  13:27  13:57  14:27  14:57  15:27  15:57  16:27  16:57  17:27  17:57 18:27
 11:28  11:58  12:28  12:58  13:28  13:58  14:28  14:58  15:28  15:58  16:28  16:58  17:28  17:58 18:28
 11:29  11:59  12:29  12:59  13:29  13:59  14:29  14:59  15:29  15:59  16:29  16:59  17:29  17:59 18:29
 11:31  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  18:01 18:30
 11:33  12:03  12:33  13:03  13:33  14:03  14:33  15:03  15:33  16:03  16:33  17:03  17:33  18:03 18:32
 11:34  12:04  12:34  13:04  13:34  14:04  14:34  15:04  15:34  16:04  16:34  17:04  17:34  18:04 18:33
 11:35  12:05  12:35  13:05  13:35  14:05  14:35  15:05  15:35  16:05  16:35  17:05  17:35  18:05 18:34
 11:38  12:08  12:38  13:08  13:38  14:08  14:38  15:08  15:38  16:08  16:38  17:08  17:38  18:08 18:37
 11:39  12:09  12:39  13:09  13:39  14:09  14:39  15:09  15:39  16:09  16:39  17:09  17:39  18:09 18:38
 11:40  12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10 18:39
 11:41  12:11  12:41  13:11  13:41  14:11  14:41  15:11  15:41  16:11  16:41  17:11  17:41  18:11 18:40
 11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13  17:43  18:13 18:42
 11:44  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14  17:44  18:14 18:43
 11:45  12:15  12:45  13:15  13:45  14:15  14:45  15:15  15:45  16:15  16:45  17:15  17:45  18:15 18:44
 11:46  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46  15:16  15:46  16:16  16:46  17:16  17:46  18:16 18:45
 11:47  12:17  12:47  13:17  13:47  14:17  14:47  15:17  15:47  16:17  16:47  17:17  17:47  18:17 18:46
 11:48  12:18  12:48  13:18  13:48  14:18  14:48  15:18  15:48  16:18  16:48  17:18  17:48  18:18 18:47
 11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49  16:19  16:49  17:19  17:49  18:19 18:48
 11:50  12:20  12:50  13:20  13:50  14:20  14:50  15:20  15:50  16:20  16:50  17:20  17:50  18:20 18:49
 11:52  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52  16:22  16:52  17:22  17:52  18:22 18:51
 11:54  12:24  12:54  13:24  13:54  14:24  14:54  15:24  15:54  16:24  16:54  17:24  17:54  18:24 18:52
 11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25 18:53
 11:56  12:26  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56  15:26  15:56  16:26  16:56  17:26  17:56  18:26 18:54
 11:58  12:28  12:58  13:28  13:58  14:28  14:58  15:28  15:58  16:28  16:58  17:28  17:58  18:28 18:55
 11:59  12:29  12:59  13:29  13:59  14:29  14:59  15:29  15:59  16:29  16:59  17:29  17:59  18:29 18:56
 12:00  12:30  13:00  13:30  14:00  14:30  15:00  15:30  16:00  16:30  17:00  17:30  18:00  18:30 18:56
 12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  18:01  18:31 18:57
 12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32  17:02  17:32  18:02  18:32 18:58
 12:03  12:33  13:03  13:33  14:03  14:33  15:03  15:33  16:03  16:33  17:03  17:33  18:03  18:33 18:59
 12:04  12:34  13:04  13:34  14:04  14:34  15:04  15:34  16:04  16:34  17:04  17:34  18:04  18:34 19:00
 12:05  12:35  13:05  13:35  14:05  14:35  15:05  15:35  16:05  16:35  17:05  17:35  18:05  18:35 19:01
 12:06  12:36  13:06  13:36  14:06  14:36  15:06  15:36  16:06  16:36  17:06  17:36  18:06  18:36 19:01
 12:07  12:37  13:07  13:37  14:07  14:37  15:07  15:37  16:07  16:37  17:07  17:37  18:07  18:37 19:02
 12:08  12:38  13:08  13:38  14:08  14:38  15:08  15:38  16:08  16:38  17:08  17:38  18:08  18:38 19:03
 12:10  12:40  13:10  13:40  14:10  14:40  15:10  15:40  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10  18:40 19:04
 12:11  12:41  13:11  13:41  14:11  14:41  15:11  15:41  16:11  16:41  17:11  17:41  18:11  18:41 19:05
 12:12  12:42  13:12  13:42  14:12  14:42  15:12  15:42  16:12  16:42  17:12  17:42  18:12  18:42 19:06
 12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43  17:13  17:43  18:13  18:43 19:07
 12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14  17:44  18:14  18:44 19:08

                            

482 Montag - Freitag

482 ZOB > Stadthäuser > Klinikum > Sportplatz > CKS > 
Festwiese > Ärztehaus > ZOB

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

a_41 - Anschluss zur Linie 403 am ZOB ( nur an Schultagen)



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 135

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation a_41
 Schwedt, Bahnhof Mitte   

 ..., ZOB 05:08
 ..., Handelsstr. 05:09

 ..., Bäckerstraße 05:10
 ..., Ärztehaus 05:11

 ..., Fr.-Wolf-Ring 05:12
 ..., Fr.-Engels-Str. 05:13
 ..., Am Külzviertel 05:14

 ..., Gramzower Str. 05:15
 ..., Biesenbrower Str. 05:16

 ..., Stadthäuser 05:16
 ..., Felchower Str. 05:17
 ..., Kastanienallee 05:18

 ..., Leverkusener Str. 05:19
 ..., Ärztehaus 05:19

 ..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:20
 ..., Festwiese 05:21

 ..., Odercenter 05:22
 ..., Wöhlerstr. 05:24

 ..., J.-v.-Liebig-Str. 05:25
 ..., Klinikum 05:26

 ..., Berliner Allee 05:27
 ..., Am Kietz 05:28

 ..., Jüdenstr. Abzweig 05:29
 ..., Uckermärkische Bühnen 05:30

 ..., Berliner Str. 05:31
 ..., Krumbachstr. 05:32

 ..., Schillstr. Abzweig 05:33
 ..., Sporthalle 05:34

 ..., Schillstr. 05:35
 ..., Sportplatz 05:36

 ..., Abzweig Krumbachstraße 05:37
 ..., Berliner Str. 05:38

 ..., Augustiner Tor 05:40
 ..., CKS 05:41

 ..., Lindenallee 05:42
 ..., Odercenter 05:43

 ..., Festwiese 05:44
 ..., Talsand 05:45

 ..., Bertha-von-Suttner-Str. 05:45
 ..., Heinersdorfer Damm 05:46

 ..., Berkholzer Allee 05:47
 ..., Kastanienallee 05:48
 ..., Ehm-Welk-Str. 05:49

 ..., Erich-Weinert-Ring 05:50
 ..., Fr.-Wolf-Ring 05:51

 ..., Fr.-Engels-Str. 05:51
 ..., Straße am Waldrand 05:52
 ..., W.-Seelenbinder-Str. 05:53

 ..., Steinstraße 05:54
 ..., UVG.Betriebshof 05:55

 ..., Handelsstr. 05:56
 ..., ZOB 05:57

 Schwedt, Bahnhof Mitte 05:58

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

a_41 - Anschluss zur Linie 403 am ZOB ( nur an Schultagen)

51 53 57 61 63

    

         
 17:45  18:15  19:15  20:15  21:15
 17:46  18:16  19:16  20:16  21:16
 17:47  18:17  19:17  20:17  21:17
 17:48  18:18  19:18  20:18  21:18
 17:49  18:19  19:19  20:19  21:19
 17:50  18:20  19:20  20:19  21:19
 17:51  18:21  19:21  20:20  21:20
 17:52  18:22  19:22  20:21  21:21
 17:53  18:23  19:23  20:22  21:22
 17:54  18:24  19:24  20:23  21:23
 17:55  18:25  19:25  20:24  21:24
 17:56  18:26  19:26  20:25  21:25
 17:57  18:27  19:27  20:25  21:25
 17:57  18:27  19:27  20:26  21:26
 17:58  18:28  19:28  20:27  21:27
 17:59  18:29  19:29  20:28  21:28
 18:01  18:30  19:30  20:29  21:29
 18:03  18:32  19:32  20:31  21:31
 18:04  18:33  19:33  20:32  21:32
 18:05  18:34  19:34  20:33  21:33
 18:08  18:37  19:37  20:35  21:35
 18:09  18:38  19:38  20:36  21:36
 18:10  18:39  19:39  20:37  21:37
 18:11  18:40  19:40  20:38  21:38
 18:13  18:42  19:42  20:39  21:39
 18:14  18:43  19:43  20:40  21:40
 18:15  18:44  19:44  20:40  21:40
 18:16  18:45  19:45  20:41  21:41
 18:17  18:46  19:46  20:42  21:42
 18:18  18:47  19:47  20:43  21:43
 18:19  18:48  19:48  20:44  21:44
 18:20  18:49  19:49  20:45  21:45
 18:22  18:51  19:51  20:46  21:46
 18:24  18:52  19:52  20:47  21:47
 18:25  18:53  19:53  20:48  21:48
 18:26  18:54  19:54  20:49  21:49
 18:28  18:55  19:55  20:50  21:50
 18:29  18:56  19:56  20:51  21:51
 18:30  18:56  19:56  20:51  21:51
 18:31  18:57  19:57  20:52  21:52
 18:32  18:58  19:58  20:53  21:53
 18:33  18:59  19:59  20:54  21:54
 18:34  19:00  20:00  20:55  21:55
 18:35  19:01  20:01  20:56  21:56
 18:36  19:01  20:01  20:56  21:56
 18:37  19:02  20:02  20:57  21:57
 18:38  19:03  20:03  20:58  21:58
 18:40  19:04  20:04  20:59  21:59
 18:41  19:05  20:05  21:00  22:00
 18:42  19:06  20:06  21:00  22:00
 18:43  19:07  20:07  21:01  22:01
 18:44  19:08  20:08  21:02  22:02

         

Alle Angaben ohne Gewähr

482 Montag - Freitag

482 ZOB > Stadthäuser > Klinikum > Sportplatz > CKS > 
Festwiese > Ärztehaus > ZOB

Fahrtnummer 189 187 185 167

Fahrplaninformation      
 Schwedt, Bahnhof Mitte    05:59  06:59  07:59 08:59

 ..., ZOB  05:00  06:00  07:00  08:00 09:00
 ..., Handelsstr.  05:01  06:01  07:01  08:01 09:01

 ..., Bäckerstraße  05:02  06:02  07:02  08:02 09:02
 ..., Ärztehaus  05:03  06:03  07:03  08:03 09:03

 ..., Fr.-Wolf-Ring  05:04  06:04  07:04  08:04 09:04
 ..., Fr.-Engels-Str.  05:04  06:04  07:04  08:04 09:04
 ..., Am Külzviertel  05:05  06:05  07:05  08:05 09:05

 ..., Gramzower Str.  05:06  06:06  07:06  08:06 09:06
 ..., Biesenbrower Str.  05:07  06:07  07:07  08:07 09:07

 ..., Stadthäuser  05:08  06:08  07:08  08:08 09:08
 ..., Felchower Str.  05:09  06:09  07:09  08:09 09:09
 ..., Kastanienallee  05:10  06:10  07:10  08:10 09:10

 ..., Leverkusener Str.  05:10  06:10  07:11  08:11 09:11
 ..., Ärztehaus  05:11  06:11  07:11  08:11 09:11

 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  05:12  06:12  07:12  08:12 09:12
 ..., Festwiese  05:13  06:13  07:13  08:13 09:13

 ..., Odercenter  05:14  06:14  07:14  08:14 09:14
 ..., Wöhlerstr.  05:16  06:16  07:16  08:16 09:16

 ..., J.-v.-Liebig-Str.  05:17  06:17  07:17  08:17 09:17
 ..., Klinikum  05:18  06:18  07:18  08:18 09:18

 ..., Berliner Allee  05:20  06:20  07:20  08:20 09:20
 ..., Am Kietz  05:21  06:21  07:21  08:21 09:21

 ..., Jüdenstr. Abzweig  05:22  06:22  07:22  08:22 09:22
 ..., Uckermärkische Bühnen  05:23  06:23  07:23  08:23 09:23

 ..., Berliner Str.  05:24  06:24  07:24  08:24 09:24
 ..., Krumbachstr.  05:25  06:25  07:25  08:25 09:25

 ..., Schillstr. Abzweig  05:25  06:25  07:25  08:25 09:25
 ..., Sporthalle  05:26  06:26  07:26  08:26 09:26

 ..., Schillstr.  05:27  06:27  07:27  08:27 09:27
 ..., Sportplatz  05:28  06:28  07:28  08:28 09:28

 ..., Abzweig Krumbachstraße  05:29  06:29  07:29  08:29 09:29
 ..., Berliner Str.  05:30  06:30  07:30  08:30 09:30

 ..., Augustiner Tor  05:31  06:31  07:31  08:31 09:31
 ..., CKS  05:32  06:32  07:32  08:32 09:32

 ..., Lindenallee  05:33  06:33  07:33  08:33 09:33
 ..., Odercenter  05:34  06:34  07:35  08:35 09:35

 ..., Festwiese  05:35  06:35  07:36  08:36 09:36
 ..., Talsand  05:36  06:36  07:37  08:37 09:37

 ..., Bertha-von-Suttner-Str.  05:36  06:36  07:38  08:38 09:38
 ..., Heinersdorfer Damm  05:37  06:37  07:39  08:39 09:39

 ..., Berkholzer Allee  05:38  06:38  07:40  08:40 09:40
 ..., Kastanienallee  05:39  06:39  07:41  08:41 09:41
 ..., Ehm-Welk-Str.  05:40  06:40  07:42  08:42 09:42

 ..., Erich-Weinert-Ring  05:41  06:41  07:42  08:42 09:42
 ..., Fr.-Wolf-Ring  05:41  06:41  07:43  08:43 09:43

 ..., Fr.-Engels-Str.  05:42  06:42  07:43  08:43 09:43
 ..., Straße am Waldrand  05:43  06:43  07:44  08:44 09:44
 ..., W.-Seelenbinder-Str.  05:44  06:44  07:45  08:45 09:45

 ..., Steinstraße  05:45  06:45  07:46  08:46 09:46
 ..., UVG.Betriebshof  05:45  06:45  07:47  08:47 09:47

 ..., Handelsstr.  05:46  06:46  07:48  08:48 09:48
 ..., ZOB  05:47  06:47  07:49  08:49 09:49

 Schwedt, Bahnhof Mitte        08:49 09:49

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Samstag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

a_41 - Anschluss zur Linie 403 am ZOB ( nur an Schultagen)



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.136

Fahrtnummer 189

Fahrplaninformation  
 Schwedt, Bahnhof Mitte   

 ..., ZOB 05:00
 ..., Handelsstr. 05:01

 ..., Bäckerstraße 05:02
 ..., Ärztehaus 05:03

 ..., Fr.-Wolf-Ring 05:04
 ..., Fr.-Engels-Str. 05:04
 ..., Am Külzviertel 05:05

 ..., Gramzower Str. 05:06
 ..., Biesenbrower Str. 05:07

 ..., Stadthäuser 05:08
 ..., Felchower Str. 05:09
 ..., Kastanienallee 05:10

 ..., Leverkusener Str. 05:10
 ..., Ärztehaus 05:11

 ..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:12
 ..., Festwiese 05:13

 ..., Odercenter 05:14
 ..., Wöhlerstr. 05:16

 ..., J.-v.-Liebig-Str. 05:17
 ..., Klinikum 05:18

 ..., Berliner Allee 05:20
 ..., Am Kietz 05:21

 ..., Jüdenstr. Abzweig 05:22
 ..., Uckermärkische Bühnen 05:23

 ..., Berliner Str. 05:24
 ..., Krumbachstr. 05:25

 ..., Schillstr. Abzweig 05:25
 ..., Sporthalle 05:26

 ..., Schillstr. 05:27
 ..., Sportplatz 05:28

 ..., Abzweig Krumbachstraße 05:29
 ..., Berliner Str. 05:30

 ..., Augustiner Tor 05:31
 ..., CKS 05:32

 ..., Lindenallee 05:33
 ..., Odercenter 05:34

 ..., Festwiese 05:35
 ..., Talsand 05:36

 ..., Bertha-von-Suttner-Str. 05:36
 ..., Heinersdorfer Damm 05:37

 ..., Berkholzer Allee 05:38
 ..., Kastanienallee 05:39
 ..., Ehm-Welk-Str. 05:40

 ..., Erich-Weinert-Ring 05:41
 ..., Fr.-Wolf-Ring 05:41

 ..., Fr.-Engels-Str. 05:42
 ..., Straße am Waldrand 05:43
 ..., W.-Seelenbinder-Str. 05:44

 ..., Steinstraße 05:45
 ..., UVG.Betriebshof 05:45

 ..., Handelsstr. 05:46
 ..., ZOB 05:47

 Schwedt, Bahnhof Mitte   

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

167 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165

            
 07:59  08:59  09:59  10:59  11:59  12:59  13:59  14:59  15:59  16:59  18:59  20:59  21:59
 08:00  09:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  19:00  21:00  22:00
 08:01  09:01  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  19:01  21:01  22:01
 08:02  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  14:02  15:02  16:02  17:02  19:02  21:02  22:02
 08:03  09:03  10:03  11:03  12:03  13:03  14:03  15:03  16:03  17:03  19:03  21:03  22:03
 08:04  09:04  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  15:04  16:04  17:04  19:04  21:04  22:04
 08:04  09:04  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  15:04  16:04  17:04  19:04  21:04  22:04
 08:05  09:05  10:05  11:05  12:05  13:05  14:05  15:05  16:05  17:05  19:05  21:05  22:05
 08:06  09:06  10:06  11:06  12:06  13:06  14:06  15:06  16:06  17:06  19:06  21:06  22:06
 08:07  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  19:07  21:07  22:07
 08:08  09:08  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08  19:08  21:08  22:08
 08:09  09:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09  19:09  21:09  22:09
 08:10  09:10  10:10  11:10  12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10  19:10  21:10  22:10
 08:11  09:11  10:11  11:11  12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  17:11  19:11  21:11  22:11
 08:11  09:11  10:11  11:11  12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  17:11  19:11  21:11  22:11
 08:12  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:12  15:12  16:12  17:12  19:12  21:12  22:12
 08:13  09:13  10:13  11:13  12:13  13:13  14:13  15:13  16:13  17:13  19:13  21:13  22:13
 08:14  09:14  10:14  11:14  12:14  13:14  14:14  15:14  16:14  17:14  19:14  21:14  22:14
 08:16  09:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  19:16  21:16  22:16
 08:17  09:17  10:17  11:17  12:17  13:17  14:17  15:17  16:17  17:17  19:17  21:17  22:17
 08:18  09:18  10:18  11:18  12:18  13:18  14:18  15:18  16:18  17:18  19:18  21:18  22:18
 08:20  09:20  10:20  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  19:20  21:20  22:20
 08:21  09:21  10:21  11:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  19:21  21:21  22:21
 08:22  09:22  10:22  11:22  12:22  13:22  14:22  15:22  16:22  17:22  19:22  21:22  22:22
 08:23  09:23  10:23  11:23  12:23  13:23  14:23  15:23  16:23  17:23  19:23  21:23  22:23
 08:24  09:24  10:24  11:24  12:24  13:24  14:24  15:24  16:24  17:24  19:24  21:24  22:24
 08:25  09:25  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  19:25  21:25  22:25
 08:25  09:25  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  19:25  21:25  22:25
 08:26  09:26  10:26  11:26  12:26  13:26  14:26  15:26  16:26  17:26  19:26  21:26  22:26
 08:27  09:27  10:27  11:27  12:27  13:27  14:27  15:27  16:27  17:27  19:27  21:27  22:27
 08:28  09:28  10:28  11:28  12:28  13:28  14:28  15:28  16:28  17:28  19:28  21:28  22:28
 08:29  09:29  10:29  11:29  12:29  13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  19:29  21:29  22:29
 08:30  09:30  10:30  11:30  12:30  13:30  14:30  15:30  16:30  17:30  19:30  21:30  22:30
 08:31  09:31  10:31  11:31  12:31  13:31  14:31  15:31  16:31  17:31  19:31  21:31  22:31
 08:32  09:32  10:32  11:32  12:32  13:32  14:32  15:32  16:32  17:32  19:32  21:32  22:32
 08:33  09:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  19:33  21:33  22:33
 08:35  09:35  10:35  11:35  12:35  13:35  14:35  15:35  16:35  17:35  19:35  21:35  22:35
 08:36  09:36  10:36  11:36  12:36  13:36  14:36  15:36  16:36  17:36  19:36  21:36  22:36
 08:37  09:37  10:37  11:37  12:37  13:37  14:37  15:37  16:37  17:37  19:37  21:37  22:37
 08:38  09:38  10:38  11:38  12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  17:38  19:38  21:38  22:38
 08:39  09:39  10:39  11:39  12:39  13:39  14:39  15:39  16:39  17:39  19:39  21:39  22:39
 08:40  09:40  10:40  11:40  12:40  13:40  14:40  15:40  16:40  17:40  19:40  21:40  22:40
 08:41  09:41  10:41  11:41  12:41  13:41  14:41  15:41  16:41  17:41  19:41  21:41  22:41
 08:42  09:42  10:42  11:42  12:42  13:42  14:42  15:42  16:42  17:42  19:42  21:42  22:42
 08:42  09:42  10:42  11:42  12:42  13:42  14:42  15:42  16:42  17:42  19:42  21:42  22:42
 08:43  09:43  10:43  11:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43  19:43  21:43  22:43
 08:43  09:43  10:43  11:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43  19:43  21:43  22:43
 08:44  09:44  10:44  11:44  12:44  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44  19:44  21:44  22:44
 08:45  09:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45  19:45  21:45  22:45
 08:46  09:46  10:46  11:46  12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  17:46  19:46  21:46  22:46
 08:47  09:47  10:47  11:47  12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  17:47  19:47  21:47  22:47
 08:48  09:48  10:48  11:48  12:48  13:48  14:48  15:48  16:48  17:48  19:48  21:48  22:48
 08:49  09:49  10:49  11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49  19:49  21:49  22:49
 08:49  09:49  10:49  11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49  19:49    22:49

 

482 Samstag

482 ZOB > Stadthäuser > Klinikum > Sportplatz > CKS > 
Festwiese > Ärztehaus > ZOB

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 137

Fahrtnummer 169 171 173 175 177 179 181 183

Fahrplaninformation         
 Schwedt, Bahnhof Mitte  08:59  10:59  12:59  14:59  16:59  18:59  20:59  21:59

 ..., ZOB  09:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00  21:00  22:00
 ..., Handelsstr.  09:01  11:01  13:01  15:01  17:01  19:01  21:01  22:01

 ..., Bäckerstraße  09:02  11:02  13:02  15:02  17:02  19:02  21:02  22:02
 ..., Ärztehaus  09:03  11:03  13:03  15:03  17:03  19:03  21:03  22:03

 ..., Fr.-Wolf-Ring  09:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04  21:04  22:04
 ..., Fr.-Engels-Str.  09:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04  21:04  22:04
 ..., Am Külzviertel  09:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05  21:05  22:05

 ..., Gramzower Str.  09:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06  21:06  22:06
 ..., Biesenbrower Str.  09:07  11:07  13:07  15:07  17:07  19:07  21:07  22:07

 ..., Stadthäuser  09:08  11:08  13:08  15:08  17:08  19:08  21:08  22:08
 ..., Felchower Str.  09:09  11:09  13:09  15:09  17:09  19:09  21:09  22:09
 ..., Kastanienallee  09:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10  21:10  22:10

 ..., Leverkusener Str.  09:11  11:11  13:11  15:11  17:11  19:11  21:11  22:11
 ..., Ärztehaus  09:11  11:11  13:11  15:11  17:11  19:11  21:11  22:11

 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  09:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12  21:12  22:12
 ..., Festwiese  09:13  11:13  13:13  15:13  17:13  19:13  21:13  22:13

 ..., Odercenter  09:14  11:14  13:14  15:14  17:14  19:14  21:14  22:14
 ..., Wöhlerstr.  09:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16  21:16  22:16

 ..., J.-v.-Liebig-Str.  09:17  11:17  13:17  15:17  17:17  19:17  21:17  22:17
 ..., Klinikum  09:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18  21:18  22:18

 ..., Berliner Allee  09:20  11:20  13:20  15:20  17:20  19:20  21:20  22:20
 ..., Am Kietz  09:21  11:21  13:21  15:21  17:21  19:21  21:21  22:21

 ..., Jüdenstr. Abzweig  09:22  11:22  13:22  15:22  17:22  19:22  21:22  22:22
 ..., Uckermärkische Bühnen  09:23  11:23  13:23  15:23  17:23  19:23  21:23  22:23

 ..., Berliner Str.  09:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24  21:24  22:24
 ..., Krumbachstr.  09:25  11:25  13:25  15:25  17:25  19:25  21:25  22:25

 ..., Schillstr. Abzweig  09:25  11:25  13:25  15:25  17:25  19:25  21:25  22:25
 ..., Sporthalle  09:26  11:26  13:26  15:26  17:26  19:26  21:26  22:26

 ..., Schillstr.  09:27  11:27  13:27  15:27  17:27  19:27  21:27  22:27
 ..., Sportplatz  09:28  11:28  13:28  15:28  17:28  19:28  21:28  22:28

 ..., Abzweig Krumbachstraße  09:29  11:29  13:29  15:29  17:29  19:29  21:29  22:29
 ..., Berliner Str.  09:30  11:30  13:30  15:30  17:30  19:30  21:30  22:30

 ..., Augustiner Tor  09:31  11:31  13:31  15:31  17:31  19:31  21:31  22:31
 ..., CKS  09:32  11:32  13:32  15:32  17:32  19:32  21:32  22:32

 ..., Lindenallee  09:33  11:33  13:33  15:33  17:33  19:33  21:33  22:33
 ..., Odercenter  09:35  11:35  13:35  15:35  17:35  19:35  21:35  22:35

 ..., Festwiese  09:36  11:36  13:36  15:36  17:36  19:36  21:36  22:36
 ..., Talsand  09:37  11:37  13:37  15:37  17:37  19:37  21:37  22:37

 ..., Bertha-von-Suttner-Str.  09:38  11:38  13:38  15:38  17:38  19:38  21:38  22:38
 ..., Heinersdorfer Damm  09:39  11:39  13:39  15:39  17:39  19:39  21:39  22:39

 ..., Berkholzer Allee  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40  19:40  21:40  22:40
 ..., Kastanienallee  09:41  11:41  13:41  15:41  17:41  19:41  21:41  22:41
 ..., Ehm-Welk-Str.  09:42  11:42  13:42  15:42  17:42  19:42  21:42  22:42

 ..., Erich-Weinert-Ring  09:42  11:42  13:42  15:42  17:42  19:42  21:42  22:42
 ..., Fr.-Wolf-Ring  09:43  11:43  13:43  15:43  17:43  19:43  21:43  22:43

 ..., Fr.-Engels-Str.  09:43  11:43  13:43  15:43  17:43  19:43  21:43  22:43
 ..., Straße am Waldrand  09:44  11:44  13:44  15:44  17:44  19:44  21:44  22:44
 ..., W.-Seelenbinder-Str.  09:45  11:45  13:45  15:45  17:45  19:45  21:45  22:45

 ..., Steinstraße  09:46  11:46  13:46  15:46  17:46  19:46  21:46  22:46
 ..., UVG.Betriebshof  09:47  11:47  13:47  15:47  17:47  19:47  21:47  22:47

 ..., Handelsstr.  09:48  11:48  13:48  15:48  17:48  19:48  21:48  22:48
 ..., ZOB  09:49  11:49  13:49  15:49  17:49  19:49  21:49  22:49

 Schwedt, Bahnhof Mitte  09:49  11:49  13:49  15:49  17:49  19:49    22:49

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

482 Sonn- und Feiertag

482 ZOB > Stadthäuser > Klinikum > Sportplatz > CKS > 
Festwiese > Ärztehaus > ZOB

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.138

Fahrtnummer 1 5 7 9

Fahrplaninformation S, o S, a,

KB,

o

S, o

Schwedt, Rosa-Luxemburg-Str. 13:20
..., Festwiese 13:21
..., ZOB 06:10 09:15 11:20 13:22
..., Handelsstr. | 09:16 | |
..., Bäckerstraße | 09:17 | |
..., Ärztehaus | 09:18 | |
..., Fr.-Wolf-Ring | 09:19 | |
..., Fr.-Engels-Str. | 09:20 | |
..., Am Külzviertel | 09:21 | |
..., Gramzower Str. | 09:22 | |
..., Biesenbrower Str. | 09:23 | |
..., Stadthäuser | 09:24 | |
..., Felchower Str. | 09:25 | |
..., Berkholzer Allee | 09:26 | |
..., Heinersdorfer Damm | 09:27 | |
..., Bertha-von-Suttner-Str. | 09:28 | |
..., Talsand | 09:29 | |
..., Festwiese | 09:30 | |
..., Odercenter 06:12 09:32 11:21 13:23
..., Wöhlerstr. 06:13 09:34 11:23 13:25
..., J.-v.-Liebig-Str. 06:14 09:35 11:24 13:27
..., Auguststr. 06:16 09:37 11:25 13:29
..., Vierradener Platz 06:17 09:39 11:26 13:30
..., Bahnhofstr. 06:19 09:41 11:28 13:32
..., Abzweig Krumbachstraße | | 11:30 13:34
..., Heinrich-Heine-Ring | | 11:32 13:36
..., Bahnhof | | | |
..., Krumbachstr. 06:21 09:43 | |
..., Schillstr. Abzweig 06:21 09:44 | |
..., Am Kniebusch 06:22 09:45 | 13:38
..., Helbigstr. 06:22 09:45 | 13:38
..., Friedhof Wendeschleife | 09:47 | |
..., Friedhof 06:24 09:48 | 13:40
..., Eigene Scholle 06:25 09:49 | 13:41
..., Garagenkomplex 06:25 09:49 | 13:42
Vierraden, Lindenhof 06:26 09:50 | 13:43
..., Schwedter Str. 06:27 09:51 | 13:44
..., Tabakmuseum 06:28 09:52 | 13:44
..., Markt 06:29 09:53 | 13:45
..., Kreuzung 06:30 09:54 | 13:46
..., Hafen 06:32 09:56 11:40 13:48
..., Hafenstr. 06:33 09:57 11:42 13:50
..., Milchviehanlage 06:34 09:58 11:43 13:51
Gatow, Mitte 06:35 09:59 11:44 13:52
Gatow, Nord 06:36 10:00 11:46 13:54

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen
a - verkehrt nur über H.-Heine-Ring und direkt nach Gatow
o - die Haltestellen Festwiese bis Handelsstraße werden nicht bedient

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

a - verkehrt nur über H.-Heine-Ring und direkt nach Gatow

o - die Haltestellen Festwiese bis Handelsstraße werden nicht bedient

484 Montag - Freitag

484 ZOB > Talsand > Wöhlerstraße > Bahnhof > 
Friedhof > Vierraden > Gatow, Nord



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 139

Fahrtnummer 49 39 51 53 41 47 55

Fahrplaninformation

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

ö

Schwedt, Rosa-Luxemburg-Str.
..., Festwiese
..., ZOB 08:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
..., Handelsstr. | | | | | | |
..., Bäckerstraße | | | | | | |
..., Ärztehaus | | | | | | |
..., Fr.-Wolf-Ring | | | | | | |
..., Fr.-Engels-Str. | | | | | | |
..., Am Külzviertel | | | | | | |
..., Gramzower Str. | | | | | | |
..., Biesenbrower Str. | | | | | | |
..., Stadthäuser | | | | | | |
..., Felchower Str. | | | | | | |
..., Berkholzer Allee | | | | | | |
..., Heinersdorfer Damm | | | | | | |
..., Bertha-von-Suttner-Str. | | | | | | |
..., Talsand | | | | | | |
..., Festwiese | | | | | | |
..., Odercenter 08:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
..., Wöhlerstr. 08:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
..., J.-v.-Liebig-Str. 08:04 10:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
..., Auguststr. 08:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
..., Vierradener Platz 08:07 10:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
..., Bahnhofstr. 08:09 10:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
..., Abzweig Krumbachstraße | | | | | | |
..., Heinrich-Heine-Ring | | | | | | |
..., Bahnhof | | | | 18:10 20:10 22:10
..., Krumbachstr. 08:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
..., Schillstr. Abzweig 08:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
..., Am Kniebusch 08:13 10:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
..., Helbigstr. 08:14 10:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
..., Friedhof Wendeschleife 08:16 10:16 14:16 16:16 | | |
..., Friedhof 08:17 10:17 14:17 16:17 18:16 20:16 22:16
..., Eigene Scholle 08:18 10:18 14:18 16:18 18:17 20:17 22:17
..., Garagenkomplex 08:18 10:18 14:18 16:18 18:17 20:17 22:17
Vierraden, Lindenhof 08:19 10:19 14:19 16:19 18:18 20:18 22:18
..., Schwedter Str. 08:20 10:20 14:20 16:20 18:19 20:19 22:19
..., Tabakmuseum 08:21 10:21 14:21 16:21 18:20 20:20 22:20
..., Markt 08:22 10:22 14:22 16:22 18:21 20:21 22:21
..., Kreuzung 08:23 10:23 14:23 16:23 18:22 20:22 22:22
..., Hafen 08:25 10:25 14:25 16:25 18:24 20:24 22:24
..., Hafenstr. 08:26 10:26 14:26 16:26 18:25 20:25 22:25
..., Milchviehanlage 08:27 10:27 14:27 16:27 18:26 20:26 22:26
Gatow, Mitte 08:28 10:28 14:28 16:28 18:27 20:27 22:27
Gatow, Nord 08:29 10:29 14:29 16:29 18:28 20:28 22:28

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke
o - die Haltestellen Festwiese bis Handelsstraße werden nicht bedient
ö - verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

484 Samstag

484 ZOB > Talsand > Wöhlerstraße > Bahnhof > 
Friedhof > Vierraden > Gatow, Nord

59 43 45 31 35

KB KB,

o g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o

09:15 10:30 14:00 16:00 18:00
09:16 | | | |
09:17 | | | |
09:18 | | | |
09:19 | | | |
09:20 | | | |
09:21 | | | |
09:22 | | | |
09:23 | | | |
09:24 | | | |
09:25 | | | |
09:26 | | | |
09:27 | | | |
09:28 | | | |
09:29 | | | |
09:30 | | | |
09:31 10:32 14:02 16:02 18:02
09:33 10:33 14:03 16:03 18:03
09:34 10:34 14:04 16:04 18:04
09:36 10:36 14:06 16:06 18:06
09:38 10:37 14:07 16:07 18:07
09:40 10:39 14:09 16:09 18:09

| | | | |
| | | | |

09:40 | | | |
09:43 10:42 14:12 16:12 18:12
09:44 10:42 14:12 16:12 18:12
09:45 10:43 14:13 16:13 18:13
09:45 10:44 14:14 16:14 18:14
09:47 10:46 14:16 16:16 18:16
09:48 10:47 14:17 16:17 18:17
09:49 10:48 14:18 16:18 18:18
09:49 10:48 14:18 16:18 18:18
09:50 10:49 14:19 16:19 18:19
09:51 10:50 14:20 16:20 18:20
09:52 10:51 14:21 16:21 18:21
09:53 10:52 14:22 16:22 18:22
09:54 10:53 14:23 16:23 18:23
09:56 10:55 14:25 16:25 18:25
09:57 10:56 14:26 16:26 18:26
09:58 10:57 14:27 16:27 18:27
09:59 10:58 14:28 16:28 18:28
10:00 10:59 14:29 16:29 18:29

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke
die Haltestellen Festwiese bis Handelsstraße werden nicht bedient

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

o - die Haltestellen Festwiese bis Handelsstraße werden nicht bedient

ö - verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Sonn- und Feiertag



R
E

3
 R

B
61

 R
E3

49
1

4
82

4
86

4
86

4
81

4
84

H
ei

n
er

sd
o

rf
,

A
m

 B
re

st
p

fu
h

l

Ku
h

h
ei

d
e

Sp
o

rt
p

la
tz

Pa
p

ie
rf

ab
ri

k

Sp
o

rt
h

al
le

Sc
h

ill
st

r.
P

C
K-

St
r. 

F

P
C

K-
B

u
sb

ah
n

h
o

f

P
C

K
-S

tr
. I

Fr
ie

d
h

o
f

Ei
g

en
e 

Sc
h

o
lle

G
ar

ag
en

ko
m

p
le

x

V
ie

rr
ad

en
, L

in
d

en
h

o
f

V
ie

rr
ad

en
, 

   
   

M
it

te

 V
ie

rr
ad

en
, 

G
ar

tz
er

 S
tr

.

V
ie

rr
ad

en
, 

G
at

ow
 A

b
zw

ei
g

V
ie

rr
ad

en
, 

M
ilc

h
vi

eh
an

la
g

e

Fr
ie

d
h

o
f W

en
d

es
ch

le
if

e

G
at

ow
, M

it
te

H
ei

n
er

sd
o

rf
A

b
zw

ei
g

 
Pa

ss
ow

er
 S

tr
.

H
ei

n
er

sd
o

rf
,

La
n

g
e 

St
r.

H
ei

n
er

sd
o

rf
, 

A
lt

e 
Fe

u
er

w
eh

r

H
ei

n
er

sd
o

rf
, O

b
er

d
o

rf

H
ei

n
er

sd
o

rf
, M

V
L

H
ei

n
er

sd
o

rf
,

M
it

te

V
ie

r r
ad

en
, 

M
ar

kt

V
ie

rr
ad

en
, 

Sc
hw

ed
te

r 
St

r.

V
ie

rr
ad

en
, 

Ta
b

ak
m

u
se

u
m

H
.-H

ei
n

e-
R

in
g

Sc
h

w
ed

t 
(O

d
er

) M
it

te
H

el
b

ig
st

r.

G
at

o
w

, N
o

rd

V
ie

rr
ad

en
, H

af
en

st
r.

Te
n

n
is

h
al

le

B
re

it
e 

A
lle

e
A

b
zw

ei
g

 V
ie

rr
ad

en
, 

K
re

u
zu

n
g

 V
ie

rr
ad

en
, 

Sc
h

w
ed

en
w

eg
V

ie
rr

ad
en

, H
af

en

B
A

R
M

ER

M
o

n
p

la
is

ir

Pa
ss

ow
er

 
C

h
au

ss
ee

P
re

n
zl

au
C

as
ek

o
w

   
 S

te
n

d
el

l
Te

m
p

lin
   

 B
ie

se
n

b
ro

w
   

 P
as

so
w

40
3

45
9

47
5

45
1

B
er

lin
Jü

te
rb

o
g

Lu
th

er
st

ad
t 

47
2

G
ar

tz
W

ar
ti

n

La
n

d
in

A
n

g
er

m
ü

n
d

e

46
9

In
fo

rm
at

io
n

U
ck

er
m

är
ki

sc
h

e
Ve

rk
eh

rs
g

es
el

ls
ch

af
t 

m
b

H
St

ei
n

st
ra

ß
e 

5,
 1

63
03

 S
ch

w
ed

t/
O

d
er

(0
33

32
) 4

42
 7

00
U

V
G

.K
u

n
d

en
ce

n
te

r 
am

 Z
O

B
16

30
3 

Sc
h

w
ed

t
(0

33
32

) 4
42

 6
70

V
er

ke
h

rs
ve

rb
u

n
d

 
B

er
lin

-B
ra

n
d

en
b

u
rg

 G
m

b
H

(0
30

) 2
5 

41
 4

1 
41

   
  

Le
g

en
d

e

B
u

sl
in

ie
 m

it
 H

al
te

st
el

le
, 

H
al

te
st

el
le

 n
u

r 
in

 P
fe

ilr
ic

h
tu

n
g

 
u

n
d

 E
n

d
h

al
te

st
el

le

R
eg

io
n

al
-B

u
sl

in
ie

 m
it

 H
al

te
st

el
le

, 
H

al
te

st
el

le
 n

u
r 

in
 P

fe
ilr

ic
h

tu
n

g
 

u
n

d
 E

n
d

h
al

te
st

el
le

Li
n

ie
 d

es
 B

ah
n

-R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

rs
 

m
it

 B
ah

n
h

o
f u

n
d

 E
n

d
b

ah
n

h
o

f

Z
u

g
an

g
 z

u
m

 B
ah

n
h

o
f ü

b
er

 R
am

p
e

4
68

4
81 R
E

3

Sc
h

w
ed

t

Li
n

ie
n

n
et

z 
St

ad
tv

er
ke

h
r 49

1

49
1

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.140
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Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 141



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.142

Fahrtnummer 2 4 8 10

Fahrplaninformation

KB,

o

S, o S, o

Gatow, Nord 06:38 10:15 13:55
..., Mitte 06:39 10:16 13:56
Vierraden, Milchviehanlage 06:40 10:17 13:57
..., Hafenstr. 06:41 10:18 13:58
..., Hafen 06:42 10:19 13:59
..., Kreuzung 06:44 10:21 14:01
..., Schwedenweg 06:11 | | |
..., Gatow Abz. 06:11 | | |
..., Markt 06:13 06:45 10:22 14:02
..., Tabakmuseum 06:14 06:46 10:23 14:03
..., Schwedter Str. 06:15 06:47 10:24 14:04
..., Lindenhof 06:16 06:48 10:25 14:05
Schwedt, Garagenkomplex 06:17 06:49 10:26 14:06
..., Eigene Scholle 06:17 06:49 10:26 14:06
..., Friedhof 06:18 06:50 10:27 14:07
..., Friedhof Wendeschleife | | 10:28 14:08
..., Helbigstr. 06:20 06:52 10:30 14:10
..., Am Kniebusch 06:21 06:53 10:31 14:11
..., Schillstr. Abzweig 06:22 | 10:32 14:12
..., Krumbachstr. 06:22 | 10:32 14:12
..., Heinrich-Heine-Ring | 06:55 | |
..., Abzweig Krumbachstraße | 06:56 | |
..., Bahnhofstr. 06:24 06:58 10:34 14:14
..., Bahnhof | 06:59 | |
..., Vierradener Platz 06:26 07:01 10:36 14:16
..., Auguststr. 06:27 07:02 10:37 14:17
..., J.-v.-Liebig-Str. 06:29 07:04 10:39 14:19
..., Wöhlerstr. 06:30 07:05 10:40 14:20
..., Odercenter 06:32 07:07 10:42 14:22
..., Festwiese | 07:08 10:44 |
..., Rosa-Luxemburg-Str. | 07:09 | |
..., Talsand | 10:45 |
..., Bertha-von-Suttner-Str. | 10:45 |
..., Heinersdorfer Damm | 10:47 |
..., Berkholzer Allee | 10:47 |
..., Felchower Str. | 10:48 |
..., Stadthäuser | 10:49 |
..., Biesenbrower Str. | 10:50 |
..., Gramzower Str. | 10:51 |
..., Am Külzviertel | 10:52 |
..., Fr.-Engels-Str. | 10:53 |
..., Fr.-Wolf-Ring | 10:54 |
..., Ärztehaus | 10:55 |
..., Handelsstr. | 10:57 |
Schwedt, ZOB 06:33 10:58 14:23

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S - verkehrt nur an Schultagen
o - die Haltestellen Festwiese bis Handelsstraße werden nicht bedient

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

o - die Haltestellen Festwiese bis Handelsstraße werden nicht bedient

484 Montag - Freitag

484 Gatow > Vierraden > Friedhof > Bahnhof > 
Vierradener Platz > Talsand > Schwedt, ZOB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 143

Fahrtnummer 122 116 124 128 130 132 118

Fahrplaninformation

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o, ö

Gatow, Nord 08:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
..., Mitte 08:31 10:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Vierraden, Milchviehanlage 08:32 10:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
..., Hafenstr. 08:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
..., Hafen 08:34 10:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
..., Kreuzung 08:36 10:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
..., Schwedenweg | | | | | | |
..., Gatow Abz. | | | | | | |
..., Markt 08:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
..., Tabakmuseum 08:38 10:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
..., Schwedter Str. 08:39 10:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39
..., Lindenhof 08:40 10:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Schwedt, Garagenkomplex 08:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
..., Eigene Scholle 08:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
..., Friedhof 08:42 10:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
..., Friedhof Wendeschleife 08:43 10:43 14:43 16:43 18:43 | |
..., Helbigstr. 08:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:44 22:44
..., Am Kniebusch 08:46 10:46 14:46 16:46 18:46 20:45 22:45
..., Schillstr. Abzweig 08:47 10:47 14:47 16:47 18:47 20:46 22:46
..., Krumbachstr. 08:47 10:47 14:47 16:47 18:47 20:46 22:46
..., Heinrich-Heine-Ring | | | | | | |
..., Abzweig Krumbachstraße | | | | | | |
..., Bahnhofstr. 08:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:48 22:48
..., Bahnhof 08:49 10:49 14:49 16:49 18:49 | |
..., Vierradener Platz 08:52 10:52 14:52 16:52 18:52 20:50 22:50
..., Auguststr. 08:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:51 22:51
..., J.-v.-Liebig-Str. 08:55 10:55 14:55 16:55 18:55 20:53 22:53
..., Wöhlerstr. 08:56 10:56 14:56 16:56 18:56 20:54 22:54
..., Odercenter 08:58 10:58 14:58 16:58 18:58 20:56 22:56
..., Festwiese | | | | | | |
..., Rosa-Luxemburg-Str. | | | | | | |
..., Talsand | | | | | | |
..., Bertha-von-Suttner-Str. | | | | | | |
..., Heinersdorfer Damm | | | | | | |
..., Berkholzer Allee | | | | | | |
..., Felchower Str. | | | | | | |
..., Stadthäuser | | | | | | |
..., Biesenbrower Str. | | | | | | |
..., Gramzower Str. | | | | | | |
..., Am Külzviertel | | | | | | |
..., Fr.-Engels-Str. | | | | | | |
..., Fr.-Wolf-Ring | | | | | | |
..., Ärztehaus | | | | | | |
..., Handelsstr. | | | | | | |
Schwedt, ZOB 08:59 10:59 14:59 16:59 18:59 20:57 22:57

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke
o - die Haltestellen Festwiese bis Handelsstraße werden nicht bedient
ö - verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

484 Samstag

484 Gatow > Vierraden > Friedhof > Bahnhof > 
Vierradener Platz > Talsand > Schwedt, ZOB

138 26 120 126 34

KB,

o

KB

g,

KB,

o

g,

KB,

o

g,

KB,

o

10:05 11:10 14:30 16:30 18:30
10:06 11:11 14:31 16:31 18:31
10:07 11:12 14:32 16:32 18:32
10:08 11:13 14:33 16:33 18:33
10:09 11:14 14:34 16:34 18:34
10:11 11:16 14:36 16:36 18:36

| | | | |
| | | | |

10:12 11:17 14:37 16:37 18:37
10:13 11:18 14:38 16:38 18:38
10:14 11:19 14:39 16:39 18:39
10:15 11:20 14:40 16:40 18:40
10:16 11:21 14:41 16:41 18:41
10:16 11:21 14:41 16:41 18:41
10:17 11:22 14:42 16:42 18:42
10:18 11:23 14:43 16:43 18:43
10:20 11:25 14:45 16:45 18:45
10:21 11:26 14:46 16:46 18:46
10:22 11:27 14:47 16:47 18:47
10:22 11:27 14:47 16:47 18:47

| | | | |
| | | | |

10:24 11:29 14:49 16:49 18:49
| 11:30 14:49 16:49 18:49

10:26 11:32 14:52 16:52 18:52
10:27 11:33 14:53 16:53 18:53
10:29 11:35 14:55 16:55 18:55
10:30 11:36 14:56 16:56 18:56
10:32 11:38 14:58 16:58 18:58

| 11:40 | | |
| | | | |
| 11:41 | | |
| 11:41 | | |
| 11:43 | | |
| 11:43 | | |
| 11:44 | | |
| 11:45 | | |
| 11:46 | | |
| 11:47 | | |
| 11:48 | | |
| 11:49 | | |
| 11:50 | | |
| 11:51 | | |
| 11:53 | | |

10:33 11:54 14:59 16:59 18:59

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke
die Haltestellen Festwiese bis Handelsstraße werden nicht bedient

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

o - die Haltestellen Festwiese bis Handelsstraße werden nicht bedient

Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.144

65 45 53 55 67 61 63

KB KB KB KB KB KB KB

05:58 13:58 21:58
06:01 14:01 22:01

05:05 06:03 12:55 14:03 16:55 20:55 22:03
05:06 06:04 12:56 14:04 16:56 20:56 22:04
05:07 06:05 12:57 14:05 16:57 20:57 22:05
05:08 06:06 12:58 14:06 16:58 20:58 22:06
05:09 06:07 12:59 14:07 16:59 20:59 22:07
05:10 06:08 13:00 14:08 17:00 21:00 22:08
05:10 06:08 13:00 14:08 17:00 21:00 22:08
05:11 06:09 13:01 14:09 17:01 21:01 22:09
05:12 06:10 13:02 14:10 17:02 21:02 22:10
05:14 06:12 13:04 14:12 17:04 21:04 22:12
05:15 06:13 13:05 14:13 17:05 21:05 22:13
05:16 06:14 13:06 14:14 17:06 21:06 22:14
05:17 06:15 13:07 14:15 17:07 21:07 22:15
05:19 06:17 13:09 14:17 17:09 21:09 22:17
05:20 06:18 13:10 14:18 17:10 21:10 22:18
05:21 06:19 13:11 14:19 17:11 21:11 22:19
05:23 13:13 14:21 17:13 21:13 22:21
05:24 13:14 14:22 17:14 21:14 22:22

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Fahrtnummer 11 77 71 73 75

Fahrplaninformation S S S S S

Schwedt, PCK Busbahnhof 06:51 07:01 13:58 14:28 15:20
..., PCK Straße F 06:54 07:04 14:01 14:31 15:23
..., Straße am Waldrand 06:56 07:06 14:03 14:33 15:25
..., Fr.-Engels-Str. 06:57 07:07 14:04 14:34 15:26
..., Fr.-Wolf-Ring 06:58 07:08 14:05 14:35 15:27
..., Erich-Weinert-Ring 06:59 07:09 14:06 14:36 15:28
..., Ehm-Welk-Str. 07:00 07:10 14:07 14:37 15:29
..., Leverkusener Str. 07:01 07:11 14:08 14:38 15:30
..., Ärztehaus 07:01 07:11 14:08 14:38 15:30
..., Rosa-Luxemburg-Str. 07:02 07:12 14:09 14:39 15:31
..., Festwiese 07:03 07:13 14:10 14:40 15:32
..., Odercenter 07:05 07:15 14:12 14:42 15:34
..., Lindenallee 07:06 07:16 14:13 14:43 15:35
..., CKS 07:07 07:17 14:14 14:44 15:36
..., Augustiner Tor 07:09 07:18 14:15 14:45 15:37
..., Berliner Str. 07:10 07:20 14:17 14:47 15:39
..., Abzweig Krumbachstraße 07:11 07:21 14:18 14:48 15:40
..., Sportplatz 07:12 07:22 14:19 14:49 15:41
..., Kuhheide 07:23 14:21 14:51 15:43
Schwedt, Papierfabrik 07:24 14:22 14:52 15:44

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

486 Montag - Freitag

486 PCK > Ärztehaus > Festwiese > CKS > Papierfabrik

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

486 Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 43 45 53 55 61 63

Fahrplaninformation

KB KB KB KB KB KB

Schwedt, PCK Busbahnhof 05:58 13:58 21:58
..., PCK Straße F 06:01 14:01 22:01
..., Straße am Waldrand 04:55 06:03 12:55 14:03 20:55 22:03
..., Fr.-Engels-Str. 04:56 06:04 12:56 14:04 20:56 22:04
..., Fr.-Wolf-Ring 04:57 06:05 12:57 14:05 20:57 22:05
..., Erich-Weinert-Ring 04:58 06:06 12:58 14:06 20:58 22:06
..., Ehm-Welk-Str. 04:59 06:07 12:59 14:07 20:59 22:07
..., Leverkusener Str. 05:00 06:08 13:00 14:08 21:00 22:08
..., Ärztehaus 05:00 06:08 13:00 14:08 21:00 22:08
..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:01 06:09 13:01 14:09 21:01 22:09
..., Festwiese 05:02 06:10 13:02 14:10 21:02 22:10
..., Odercenter 05:04 06:12 13:04 14:12 21:04 22:12
..., Lindenallee 05:05 06:13 13:05 14:13 21:05 22:13
..., CKS 05:06 06:14 13:06 14:14 21:06 22:14
..., Augustiner Tor 05:07 06:15 13:07 14:15 21:07 22:15
..., Berliner Str. 05:09 06:17 13:09 14:17 21:09 22:17
..., Abzweig Krumbachstraße 05:10 06:18 13:10 14:18 21:10 22:18
..., Sportplatz 05:11 06:19 13:11 14:19 21:11 22:19
..., Kuhheide 05:13 13:13 14:21 21:13 22:21
Schwedt, Papierfabrik 05:14 13:14 14:22 21:14 22:22

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

H - verkehrt nur am 24. und 31.12.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 145

Fahrtnummer 68 66 64 74 76 72 70

Fahrplaninformation S S S S S S

KB

Schwedt, Papierfabrik 06:25 07:00 13:10 14:35 15:05 15:44 22:15
..., Kuhheide 06:26 07:01 13:11 14:36 15:06 15:45 22:16
..., Sportplatz 06:28 07:03 13:13 14:38 15:08 15:47 22:18
..., Abzweig Krumbachstraße 06:29 07:04 13:14 14:39 15:09 15:48 22:19
..., Berliner Str. 06:30 07:05 13:15 14:40 15:10 15:49 22:20
..., Augustiner Tor 06:31 07:07 13:17 14:42 15:12 15:51 22:22
..., CKS 06:32 07:08 13:18 14:43 15:13 15:52 22:23
..., Lindenallee 06:33 07:09 13:19 14:44 15:14 15:53 22:24
..., Odercenter 06:35 07:11 13:21 14:46 15:16 15:55 22:26
..., Festwiese 06:37 07:12 13:22 14:47 15:17 15:56 22:27
..., Rosa-Luxemburg-Str. 06:38 07:13 13:23 14:48 15:18 15:57 22:28
..., Ärztehaus 06:39 07:14 13:24 14:49 15:19 15:58 22:29
..., Leverkusener Str. 06:39 07:15 13:25 14:50 15:20 15:59 22:30
..., Ehm-Welk-Str. 06:40 07:16 13:26 14:51 15:21 16:00 22:31
..., Erich-Weinert-Ring 06:41 07:17 13:27 14:52 15:22 16:01 22:32
..., Fr.-Wolf-Ring 06:41 07:17 13:27 14:52 15:22 16:01 22:32
..., Fr.-Engels-Str. 06:42 07:18 13:28 14:53 15:23 16:02 22:33
..., Straße am Waldrand 06:43 07:19 13:29 14:54 15:24 16:03 22:34
..., PCK Straße F 06:45 07:22 13:32 14:57 15:27 16:06
..., PCK Busbahnhof 06:47 07:24 13:34 14:59 15:29 16:08
..., BARMER 06:48
Schwedt, PCK Straße I 06:49

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

486 Montag - Freitag

486 Papierfabrik > CKS > Festwiese > Ärztehaus > PCK

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

486 Samstag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen
KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 
   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S  - verkehrt nur an Schultagen
a_42 - Anschluss an der Hst. „Schwedt, PCK Str. F“ zur Linie 491 bis Heinersdorf MVL

Fahrtnummer 42 52 54 60 70

Fahrplaninformation

KB KB KB KB KB

Schwedt, Papierfabrik 12:37 14:15 22:15
..., Kuhheide 12:38 14:16 22:16
..., Sportplatz 04:40 12:40 14:18 20:40 22:18
..., Abzweig Krumbachstraße 04:41 12:41 14:19 20:41 22:19
..., Berliner Str. 04:42 12:42 14:20 20:42 22:20
..., Augustiner Tor 04:44 12:44 14:22 20:44 22:22
..., CKS 04:45 12:45 14:23 20:45 22:23
..., Lindenallee 04:46 12:46 14:24 20:46 22:24
..., Odercenter 04:48 12:48 14:26 20:48 22:26
..., Festwiese 04:49 12:49 14:27 20:49 22:27
..., Rosa-Luxemburg-Str. 04:50 12:50 14:28 20:50 22:28
..., Ärztehaus 04:51 12:51 14:29 20:51 22:29
..., Leverkusener Str. 04:52 12:52 14:30 20:52 22:30
..., Ehm-Welk-Str. 04:53 12:53 14:31 20:53 22:31
..., Erich-Weinert-Ring 04:54 12:54 14:32 20:54 22:32
..., Fr.-Wolf-Ring 04:54 12:54 14:32 20:54 22:32
..., Fr.-Engels-Str. 04:55 12:55 14:33 20:55 22:33
..., Straße am Waldrand 04:56 12:56 14:34 20:56 22:34
..., PCK Straße F 04:59 12:59 20:59
..., PCK Busbahnhof 05:01 13:01 21:01
..., BARMER
Schwedt, PCK Straße I

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

42 52 54 62 60 70

KB KB KB KB KB KB

12:37 14:15 18:15 22:15
12:38 14:16 18:16 22:16

04:40 12:40 14:18 18:18 20:40 22:18
04:41 12:41 14:19 18:19 20:41 22:19
04:42 12:42 14:20 18:20 20:42 22:20
04:44 12:44 14:22 18:22 20:44 22:22
04:45 12:45 14:23 18:23 20:45 22:23
04:46 12:46 14:24 18:24 20:46 22:24
04:48 12:48 14:26 18:26 20:48 22:26
04:49 12:49 14:27 18:27 20:49 22:27
04:50 12:50 14:28 18:28 20:50 22:28
04:51 12:51 14:29 18:29 20:51 22:29
04:52 12:52 14:30 18:30 20:52 22:30
04:53 12:53 14:31 18:31 20:53 22:31
04:54 12:54 14:32 18:32 20:54 22:32
04:54 12:54 14:32 18:32 20:54 22:32
04:55 12:55 14:33 18:33 20:55 22:33
04:56 12:56 14:34 18:34 20:56 22:34
04:59 12:59 20:59
05:01 13:01 21:01

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8

Sonn- und Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

H - verkehrt nur am 24. und 31.12.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.146

Fahrtnummer 1 3 5 67 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

Fahrplaninformation F S KB F

KB

KB

KB KB

S KB

KB KB

Schwedt, Tennishalle 06:55 11:00 13:00 15:00
..., Breite Allee Abz. 06:56 11:01 13:01 15:01
..., Monplaisir 06:57 11:02 13:02 15:02
..., Passower Chaussee 06:58 11:03 13:03 15:03
..., ZOB 06:15 06:25 | 10:20 | 12:20 | 13:25 | 15:25 16:30 18:25 20:15 22:25
..., Odercenter 06:16 06:26 | 10:21 | 12:21 | 13:26 | 15:26 16:31 18:26 20:16 22:26
..., Lindenallee 06:17 06:27 07:02 10:22 11:07 12:22 13:07 13:27 15:07 15:27 16:32 18:27 20:17 22:27
..., CKS 06:18 06:28 07:03 10:23 11:08 12:23 13:08 13:28 15:08 15:28 16:33 18:28 20:18 22:28
..., Vierradener Platz 06:20 06:30 07:04 10:25 11:09 12:25 13:09 13:30 15:09 15:30 16:35 18:30 20:20 22:30
..., Auguststr. 06:21 06:31 10:26 12:26 13:31 15:31 16:36 18:31 20:21 22:31
..., Klinikum 06:23 06:33 10:28 12:28 13:33 15:33 16:38 18:32 20:23 22:33
..., Schöpfwerk 06:25 06:35 10:30 12:30 13:35 15:35 16:40 18:33 20:25 22:35
Meyenburg, Kreuzung 06:27 06:37 10:32 12:32 13:37 15:37 16:42 18:35 20:27 22:37
..., Gartenanlage 06:28 06:38 10:33 12:33 13:38 15:38 16:43 18:36 20:28 22:38
..., Grüner Ring Abz. 06:29 06:38 10:33 12:33 13:38 15:38 16:43 18:36 20:28 22:38
..., Mitte 06:30 06:39 10:34 12:34 13:39 15:39 16:44 18:37 20:29 22:39
..., Berkholzer Str. 06:31 06:40 10:35 12:35 13:40 15:40 16:45 18:38 20:30 22:40
Berkholz, Meyenburger Str. 06:33 06:42 10:37 12:37 13:42 15:42 16:47 18:40 20:32 22:42
..., Mitte 06:34 06:43 10:38 12:38 13:43 15:43 16:48 18:40 20:33 22:43
..., Landiner Str. Abz. 06:35 06:44 10:38 12:38 13:43 15:43 16:48 18:41 20:34 22:44
Heinersdorf, MVL 06:37 06:46 10:40 12:40 13:45 15:45 16:50 18:43 20:36 22:46
..., Oberdorf 06:38 06:47 10:41 12:41 13:46 15:46 16:51 18:44 20:37 22:47
..., Alte Feuerwehr 06:39 06:48 10:42 12:42 13:47 15:47 16:52 18:44 20:38 22:48
..., Mitte 06:40 06:49 10:42 12:42 13:47 15:47 16:52 18:45 20:39 22:49
..., Lange Str. 06:41 06:50 10:43 12:43 13:48 15:48 16:53 18:46 20:40 22:50
..., Am Brestpfuhl 06:41 06:51 10:44 12:44 13:49 15:49 16:54 18:46 20:40 22:50
..., Passower Str. Abz. 06:43 06:53 10:46 12:46 13:51 15:51 16:56 18:48 20:41 22:51
Schwedt, PCK Straße I | | 10:48 12:49 13:54 15:54 16:59 18:50 | |
..., PCK Busbahnhof 06:45 06:57 10:49 12:51 13:56 15:56 17:01 18:52 20:43 22:53
..., PCK Straße F 06:49 06:59 10:51 12:54 13:59 15:59 17:04 18:54 20:45 22:55
..., Straße am Waldrand 06:51 07:01 10:53 12:56 14:01 16:01 17:06 18:55 20:47 22:57
..., Fr.-Engels-Str. 06:52 07:02 10:54 12:57 14:02 16:02 17:07 18:56 20:48 22:58
..., Fr.-Wolf-Ring 06:53 10:55 12:58 14:03 16:03 17:08 18:57 20:49 22:59
..., Ärztehaus 06:54 10:56 12:59 14:04 16:04 17:09 18:58 20:50 23:00
..., Rosa-Luxemburg-Str. 06:55 10:57 13:00 14:05 16:05 17:10 18:59 20:50 23:00
..., Festwiese 06:56 10:58 13:01 14:06 16:06 17:11 19:00 20:51 23:01
..., ZOB 06:58 10:59 13:02 14:07 16:07 17:12 19:01 20:53 23:03
Schwedt, Bahnhof Mitte 10:59 13:02 19:01

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

a_43 - Anschluss in Heinersdorf zur Linie 451: Ausstieg Hst. „Heinersd., Alte Feuerwehr“ (491); Zustieg Hst. „Heinersdorf, Landiner Str.“ (451)

a_44 - verkehrt weiter als Linie 481 bis Hst. „Schwedt, Sportplatz“

491 Montag - Freitag

491 ZOB > Meyenburg > Berkholz > Heinersdorf > ZOB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 147

Fahrtnummer 29 55 57 59 37 39 41

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB,

ö

Schwedt, Tennishalle
..., Breite Allee Abz.
..., Monplaisir
..., Passower Chaussee
..., ZOB 08:05 10:05 12:05 15:05 17:05 19:05 22:05
..., Odercenter 08:06 10:06 12:06 15:06 17:06 19:06 22:06
..., Lindenallee 08:07 10:07 12:07 15:07 17:07 19:07 22:07
..., CKS 08:08 10:08 12:08 15:08 17:08 19:08 22:08
..., Vierradener Platz 08:10 10:10 12:10 15:10 17:10 19:10 22:10
..., Auguststr. 08:11 10:11 12:11 15:11 17:11 19:11 22:11
..., Klinikum 08:13 10:13 12:13 15:13 17:13 19:13 22:13
..., Schöpfwerk 08:15 10:15 12:15 15:15 17:15 19:15 22:15
Meyenburg, Kreuzung 08:18 10:18 12:18 15:18 17:18 19:17 22:17
..., Gartenanlage 08:19 10:19 12:19 15:19 17:19 19:18 22:18
..., Grüner Ring Abz. 08:19 10:19 12:19 15:19 17:19 19:18 22:18
..., Mitte 08:20 10:20 12:20 15:20 17:20 19:19 22:19
..., Berkholzer Str. 08:21 10:21 12:21 15:21 17:21 19:20 22:20
Berkholz, Meyenburger Str. 08:23 10:23 12:23 15:23 17:23 19:22 22:22
..., Mitte 08:24 10:24 12:24 15:24 17:24 19:23 22:23
..., Landiner Str. Abz. 08:25 10:25 12:25 15:25 17:25 19:24 22:24
Heinersdorf, MVL 08:27 10:27 12:27 15:27 17:27 19:26 22:26
..., Oberdorf 08:28 10:28 12:28 15:28 17:28 19:27 22:27
..., Alte Feuerwehr 08:29 10:29 12:29 15:29 17:29 19:28 22:28
..., Mitte 08:30 10:30 12:30 15:30 17:30 19:29 22:29
..., Lange Str. 08:31 10:31 12:31 15:31 17:31 19:30 22:30
..., Am Brestpfuhl 08:32 10:32 12:32 15:32 17:32 19:30 22:30
..., Passower Str. Abz. 08:34 10:34 12:34 15:34 17:34 19:31 22:31
Schwedt, PCK Straße I | | | | | | |
..., PCK Busbahnhof 08:37 10:37 12:37 15:37 17:37 19:33 22:33
..., PCK Straße F 08:39 10:39 12:39 15:39 17:39 19:35 22:35
..., Straße am Waldrand 08:41 10:41 12:41 15:41 17:41 19:37 22:37
..., Fr.-Engels-Str. 08:42 10:42 12:42 15:42 17:42 19:38 22:38
..., Fr.-Wolf-Ring 08:43 10:43 12:43 15:43 17:43 19:39 22:39
..., Ärztehaus 08:44 10:44 12:44 15:44 17:44 19:40 22:40
..., Rosa-Luxemburg-Str. 08:45 10:45 12:45 15:45 17:45 19:40 22:40
..., Festwiese 08:46 10:46 12:46 15:46 17:46 19:41 22:41
..., ZOB 08:48 10:48 12:48 15:48 17:48 19:43 22:43
Schwedt, Bahnhof Mitte 08:48 10:48 12:48

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke
ö - verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

491 Samstag

491 ZOB > Meyenburg > Berkholz > Heinersdorf > ZOB

61 63 65 49 51 53

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB

g,

KB,

ö

10:05 12:05 14:05 16:05 19:05 22:05
10:06 12:06 14:06 16:06 19:06 22:06
10:07 12:07 14:07 16:07 19:07 22:07
10:08 12:08 14:08 16:08 19:08 22:08
10:10 12:10 14:10 16:10 19:10 22:10
10:11 12:11 14:11 16:11 19:11 22:11
10:13 12:13 14:13 16:13 19:13 22:13
10:15 12:15 14:15 16:15 19:15 22:15
10:18 12:18 14:18 16:18 19:17 22:17
10:19 12:19 14:19 16:19 19:18 22:18
10:19 12:19 14:19 16:19 19:18 22:18
10:20 12:20 14:20 16:20 19:19 22:19
10:21 12:21 14:21 16:21 19:20 22:20
10:23 12:23 14:23 16:23 19:22 22:22
10:24 12:24 14:24 16:24 19:23 22:23
10:25 12:25 14:25 16:25 19:24 22:24
10:27 12:27 14:27 16:27 19:26 22:26
10:28 12:28 14:28 16:28 19:27 22:27
10:29 12:29 14:29 16:29 19:28 22:28
10:30 12:30 14:30 16:30 19:29 22:29
10:31 12:31 14:31 16:31 19:30 22:30
10:32 12:32 14:32 16:32 19:30 22:30
10:34 12:34 14:34 16:34 19:31 22:31

| | | | | |
10:37 12:37 14:37 16:37 19:33 22:33
10:39 12:39 14:39 16:39 19:35 22:35
10:41 12:41 14:41 16:41 19:37 22:37
10:42 12:42 14:42 16:42 19:38 22:38
10:43 12:43 14:43 16:43 19:39 22:39
10:44 12:44 14:44 16:44 19:40 22:40
10:45 12:45 14:45 16:45 19:40 22:40
10:46 12:46 14:46 16:46 19:41 22:41
10:48 12:48 14:48 16:48 19:43 22:43
10:48 12:48 14:48 16:48

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke
verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Sonn- und Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

ö - verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.148

Fahrtnummer 2 4 6 8 12 14 16 18 20 22 24 28 26 32

Fahrplaninformation

KB KB KB

S F S S,

KB KB

S S

KB

S

KB

Schwedt, ZOB 05:20 07:20 11:35 12:45 13:30 14:32
..., Festwiese 05:21 07:22 11:37 12:47 13:32 14:34
..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:22 07:23 11:38 12:48 13:33 14:35
..., Ärztehaus 05:22 07:24 11:39 12:49 13:34 14:36
..., Fr.-Wolf-Ring 05:23 07:25 11:40 | | |
..., Leverkusener Str. | | | 12:49 13:34 14:36
..., Ehm-Welk-Str. | | | 12:50 13:35 14:37
..., Erich-Weinert-Ring | | | 12:51 13:36 14:38
..., Fr.-Wolf-Ring | | | 12:52 13:37 14:39
..., Fr.-Engels-Str. 05:24 07:26 11:41 12:53 13:38 14:40
..., Straße am Waldrand 05:25 07:27 11:42 12:54 13:39 14:41
..., PCK Straße F 05:27 07:30 11:45 12:57 13:42 14:44
..., PCK Busbahnhof 05:28 07:31 11:46 12:58 13:43 14:45
..., BARMER 05:29 07:32 11:47 12:59 13:44 14:46
..., PCK Straße I 05:30 07:33 11:48 13:00 13:45 14:47
Heinersdorf, Passower Str. Abz. 04:25 05:05 05:32 07:35 11:50 13:02 13:47 14:49
..., Am Brestpfuhl 04:26 05:06 05:33 07:36 09:18 11:51 13:03 13:48 14:50
..., Lange Str. 04:26 05:06 05:33 07:36 09:18 11:51 13:03 13:48 14:50
..., Mitte 04:28 05:08 05:35 07:38 09:20 11:53 13:05 13:50 14:52
..., Alte Feuerwehr 04:29 05:09 05:36 06:16 07:36 07:39 09:21 11:54 13:06 13:51 14:53
..., Oberdorf 04:30 05:10 05:37 06:17 07:37 07:40 09:22 11:55 13:07 13:52 14:54
..., MVL 04:32 05:12 05:39 06:19 07:39 07:42 09:24 11:57 13:09 13:54 14:56
Berkholz, Landiner Str. Abz. 04:34 05:14 05:41 06:21 06:45 07:41 07:44 09:26 11:59 13:11 13:56 14:58
..., Mitte 04:35 05:15 05:42 06:22 06:46 07:42 07:45 09:27 12:00 13:12 13:57 14:59
..., Meyenburger Str. 04:36 05:16 05:43 06:23 06:47 07:43 07:46 09:28 12:01 13:13 13:58 15:00
Meyenburg, Berkholzer Str. 04:39 05:19 05:46 06:26 06:50 07:46 07:49 09:31 12:04 13:16 14:01 15:03
..., Mitte 04:40 05:20 05:47 06:27 06:51 07:47 07:50 09:32 12:05 13:17 14:02 15:04
..., Grüner Ring Abz. 04:40 05:20 05:47 06:27 06:51 07:47 07:50 09:32 12:05 13:17 14:02 15:04
..., Gartenanlage 04:41 05:21 05:48 06:28 06:52 07:48 07:51 09:33 12:06 13:18 14:03 15:05
..., Kreuzung 04:43 05:23 05:50 06:30 06:55 07:50 07:53 09:35 12:08 13:20 14:05 15:07
Schwedt, Schöpfwerk 04:45 05:25 05:52 06:32 06:57 07:52 07:55 09:37 12:10 13:22 14:07 15:09
..., Klinikum 04:47 05:27 05:54 06:34 06:59 07:54 07:57 09:39 12:12 13:24 14:09 15:11
..., Auguststr. 04:49 05:29 05:56 06:36 07:01 07:56 07:59 09:41 12:14 13:26 14:11 15:13
..., Vierradener Platz 04:50 05:30 05:57 06:37 07:02 07:57 08:00 09:42 12:15 12:44 13:27 14:12 13:44 15:14 14:44
..., CKS 04:51 05:31 05:59 06:39 07:04 07:59 08:02 09:44 12:17 12:46 13:29 14:14 13:46 15:16 14:46
..., Lindenallee 04:52 05:32 06:00 06:40 07:05 08:00 08:03 09:45 12:18 12:47 13:30 14:15 13:47 15:17 14:47
..., Passower Chaussee | | | | | | | | | 12:50 | | 13:50 | 14:50
..., Monplaisir | | | | | | | | | 12:51 | | 13:51 | 14:51
..., Breite Allee Abz. | | | | | | | | | 12:52 | | 13:52 | 14:52
..., Tennishalle | | | | | | | | | 12:53 | | 13:53 | 14:53
..., Odercenter 04:53 05:33 06:01 06:42 07:07 08:02 08:05 09:46 12:20 13:32 14:17 15:19
..., ZOB 04:54 05:34 06:03 06:44 | 08:04 08:07 09:48 12:22 13:34 14:19 15:21
..., Fr.-Engels-Str. 07:11
..., Ärztehaus 07:13
..., Rosa-Luxemburg-Str. 07:14
Schwedt, Festwiese 07:16

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

491 Montag - Freitag

491 ZOB > Heinersdorf > Berkholz > Meyenburg > ZOB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 149

Fahrtnummer 2

Fahrplaninformation

KB

Schwedt, ZOB
..., Festwiese
..., Rosa-Luxemburg-Str.
..., Ärztehaus
..., Fr.-Wolf-Ring
..., Leverkusener Str.
..., Ehm-Welk-Str.
..., Erich-Weinert-Ring
..., Fr.-Wolf-Ring
..., Fr.-Engels-Str.
..., Straße am Waldrand
..., PCK Straße F
..., PCK Busbahnhof
..., BARMER
..., PCK Straße I
Heinersdorf, Passower Str. Abz. 04:25
..., Am Brestpfuhl 04:26
..., Lange Str. 04:26
..., Mitte 04:28
..., Alte Feuerwehr 04:29
..., Oberdorf 04:30
..., MVL 04:32
Berkholz, Landiner Str. Abz. 04:34
..., Mitte 04:35
..., Meyenburger Str. 04:36
Meyenburg, Berkholzer Str. 04:39
..., Mitte 04:40
..., Grüner Ring Abz. 04:40
..., Gartenanlage 04:41
..., Kreuzung 04:43
Schwedt, Schöpfwerk 04:45
..., Klinikum 04:47
..., Auguststr. 04:49
..., Vierradener Platz 04:50
..., CKS 04:51
..., Lindenallee 04:52
..., Passower Chaussee |
..., Monplaisir |
..., Breite Allee Abz. |
..., Tennishalle |
..., Odercenter 04:53
..., ZOB 04:54
..., Fr.-Engels-Str.
..., Ärztehaus
..., Rosa-Luxemburg-Str.
Schwedt, Festwiese

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

32 30 34 36 38

KB

F S

KB

14:32 15:30 15:30 19:05
14:34 15:31 15:32 19:06
14:35 15:32 15:33 19:07
14:36 15:32 15:34 19:07

| 15:33 | 19:08
14:36 | 15:34 |
14:37 | 15:35 |
14:38 | 15:36 |
14:39 | 15:36 |
14:40 15:34 15:37 19:09
14:41 15:35 15:38 19:10
14:44 15:37 15:41 19:12
14:45 15:38 15:42 19:13
14:46 15:39 15:43 19:14
14:47 15:40 15:44 19:15
14:49 15:42 15:46 19:17
14:50 15:43 15:47 19:18
14:50 15:43 15:47 19:18
14:52 15:45 15:49 19:20
14:53 15:46 15:50 19:21
14:54 15:47 15:51 19:22
14:56 15:49 15:53 19:24
14:58 15:51 15:55 19:26
14:59 15:52 15:56 19:27
15:00 15:53 15:57 19:28
15:03 15:56 15:59 19:31
15:04 15:57 16:00 19:32
15:04 15:57 16:01 19:32
15:05 15:58 16:02 19:33
15:07 16:00 16:04 19:35
15:09 16:02 16:06 19:37
15:11 16:04 16:08 19:39
15:13 16:06 16:10 19:41
15:14 14:44 16:07 16:11 19:42
15:16 14:46 16:09 16:13 19:44
15:17 14:47 16:10 16:14 19:45

| 14:50 | | |
| 14:51 | | |
| 14:52 | | |
| 14:53 | | |

15:19 16:11 16:16 19:46
15:21 16:13 16:18 19:48

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

491 Montag - Freitag

491 ZOB > Heinersdorf > Berkholz > Meyenburg > ZOB



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.150

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

Fahrplaninformation          S   S   
 Angermünde, Fischerstr.                    13:39      15:20    

 ..., Bahnhof  05:58  06:40  07:01  07:40  08:46  09:46  10:46  11:46  12:46  |  13:46  14:46  |  15:46 16:46
 ..., Breitscheidstr.  06:00  06:42  07:03  07:42  08:48  09:48  10:48  11:48  12:48  |  13:48  14:48  |  15:48 16:48

 ..., Krankenhaus  06:01  06:43  07:04  07:43  08:49  09:49  10:49  11:49  12:49  |  13:49  14:49  |  15:49 16:49
 ..., Abzweig Plattenwerk  06:02  06:44  07:05  07:44  08:50  09:50  10:50  11:50  12:50  |  13:50  14:50  |  15:50 16:50

 ..., Pestalozzistr.  06:03  06:45  07:06  07:45  08:51  09:51  10:51  11:51  12:51  |  13:51  14:51  |  15:51 16:51
 ..., E. Kamieth Str.  06:03  06:45  07:06  07:45  08:51  09:51  10:51  11:51  12:51  |  13:51  14:51  |  15:51 16:51

 ..., G.-Wolff-Str.  06:04  06:46  07:07  07:46  08:52  09:52  10:52  11:52  12:52  |  13:52  14:52  |  15:52 16:52
 ..., Bruhnschule  06:05  06:47  07:08  07:47  08:53  09:53  10:53  11:53  12:53  |  13:53  14:53  |  15:53 16:53

 ..., Sportplatz  06:06  06:48  07:09  07:48  08:54  09:54  10:54  11:54  12:54  |  13:54  14:54  |  15:54 16:54
 ..., Finanzamt  06:07  06:49  07:10  07:49  08:55  09:55  10:55  11:55  12:55  |  13:55  14:55  |  15:55 16:55

 ..., Templ. Str. Wende.  06:09  06:51  07:12  07:51  08:57  09:57  10:57  11:57  12:57  |  13:57  14:57  |  15:57 16:57
 ..., Alte Templiner Str.  06:10  06:52  07:13  07:52  08:58  09:58  10:58  11:58  12:58  |  13:58  14:58  |  15:58 16:58

 ..., Einkaufscenter  06:12  06:54  07:15  07:54  09:00  10:00  11:00  12:00  13:00  |  14:00  15:00  |  16:00 17:00
 ..., Berliner Str.  |  06:55  07:16  07:55  09:01  10:01  11:01  12:01  13:01  13:41  14:01  15:01  15:22  16:01 17:01

 ..., Rosenstr.  |  06:56  07:17  07:56  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  13:42  14:02  15:02  15:23  16:02 17:02
 ..., Bahnhof  06:14  06:57  07:18  07:57  09:03  10:03  11:03  12:03  13:03  |  14:03  15:03  |  16:03 17:03
 ..., Bahnhof    06:59  07:20  07:59  09:05  10:05  11:05  12:05  13:05  |  14:05  15:05  |  16:05 17:05

 ..., Kloster    07:00  07:21  08:00  09:06  10:06  11:06  12:06  13:06  13:44  14:06  15:06  15:25  16:06 17:06
 ..., Kaisergarten    07:00  07:21  08:00  09:06  10:06  11:06  12:06  13:06  13:44  14:06  15:06  15:25  16:06 17:06

 ..., Schwedter Str.    07:01  07:22  08:01  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  13:45  14:07  15:07  15:26  16:07 17:07
 ..., Schwedter Tor    07:02      09:08  10:08  11:08  12:08  13:08  13:47  14:08  15:08  15:28  16:08 17:08

 ..., Herweghstr.    07:03      09:09  10:09  11:09  12:09  13:09  13:48  14:09  15:09  15:29  16:09 17:09
 ..., Büchnerstr.    07:04      09:10  10:10  11:10  12:10  13:10  13:49  14:10  15:10  15:30  16:10 17:10

 Angermünde, Schillerplatz    07:05      09:11  10:11  11:11  12:11  13:11  13:50  14:11  15:11  15:31  16:11 17:11

© ASCI Systemhaus GmbH  

494 Montag - Freitag

494 Angermünde, Bahnhof > Krankenhaus > Schillerplatz

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 151

Fahrtnummer

Fahrplaninformation  
 Angermünde, Fischerstr.  

 ..., Bahnhof 05:58
 ..., Breitscheidstr. 06:00

 ..., Krankenhaus 06:01
 ..., Abzweig Plattenwerk 06:02

 ..., Pestalozzistr. 06:03
 ..., E. Kamieth Str. 06:03

 ..., G.-Wolff-Str. 06:04
 ..., Bruhnschule 06:05

 ..., Sportplatz 06:06
 ..., Finanzamt 06:07

 ..., Templ. Str. Wende. 06:09
 ..., Alte Templiner Str. 06:10

 ..., Einkaufscenter 06:12
 ..., Berliner Str.  

 ..., Rosenstr.  

 ..., Bahnhof 06:14
 ..., Bahnhof  

 ..., Kloster  

 ..., Kaisergarten  

 ..., Schwedter Str.  

 ..., Schwedter Tor  

 ..., Herweghstr.  

 ..., Büchnerstr.  

 Angermünde, Schillerplatz  

© ASCI Systemhaus GmbH

29 31 33

   
      
 15:46  16:46  17:46  18:46
 15:48  16:48  17:48  18:48
 15:49  16:49  17:49  18:49
 15:50  16:50  17:50  18:50
 15:51  16:51  17:51  18:51
 15:51  16:51  17:51  18:51
 15:52  16:52  17:52  18:52
 15:53  16:53  17:53  18:53
 15:54  16:54  17:54  18:54
 15:55  16:55  17:55  18:55
 15:57  16:57  17:57  18:57
 15:58  16:58  17:58  18:58
 16:00  17:00  18:00  19:00
 16:01  17:01  18:01  |
 16:02  17:02  18:02  |
 16:03  17:03  18:03  19:02
 16:05  17:05  18:05   
 16:06  17:06  18:06   
 16:06  17:06  18:06   
 16:07  17:07  18:07   
 16:08  17:08  18:08   
 16:09  17:09  18:09   
 16:10  17:10  18:10   
 16:11  17:11  18:11   

Alle Angaben ohne Gewähr

494 Montag - Freitag

494 Angermünde, Bahnhof > Krankenhaus > Schillerplatz

Samstag

Fahrtnummer 35 37 39 41 43 45

Fahrplaninformation       
 Angermünde, Fischerstr.             

 ..., Bahnhof  08:46  09:46  10:46  11:46  13:46  14:46
 ..., Breitscheidstr.  08:48  09:48  10:48  11:48  13:48  14:48

 ..., Krankenhaus  08:49  09:49  10:49  11:49  13:49  14:49
 ..., Abzweig Plattenwerk  08:50  09:50  10:50  11:50  13:50  14:50

 ..., Pestalozzistr.  08:51  09:51  10:51  11:51  13:51  14:51
 ..., E. Kamieth Str.  08:51  09:51  10:51  11:51  13:51  14:51

 ..., G.-Wolff-Str.  08:52  09:52  10:52  11:52  13:52  14:52
 ..., Bruhnschule  08:53  09:53  10:53  11:53  13:53  14:53

 ..., Sportplatz  08:54  09:54  10:54  11:54  13:54  14:54
 ..., Finanzamt  08:55  09:55  10:55  11:55  13:55  14:55

 ..., Templ. Str. Wende.  08:57  09:57  10:57  11:57  13:57  14:57
 ..., Alte Templiner Str.  08:58  09:58  10:58  11:58  13:58  14:58

 ..., Einkaufscenter  09:00  10:00  11:00  12:00  14:00  15:00
 ..., Berliner Str.  09:01  10:01  11:01  12:01  14:01  15:01

 ..., Rosenstr.  09:02  10:02  11:02  12:02  14:02  15:02
 ..., Bahnhof  09:03  10:03  11:03  12:03  14:03  15:03
 ..., Bahnhof  09:05  10:05  11:05  12:05  14:05  15:05

 ..., Kloster  09:06  10:06  11:06  12:06  14:06  15:06
 ..., Kaisergarten  09:06  10:06  11:06  12:06  14:06  15:06

 ..., Schwedter Str.  09:07  10:07  11:07  12:07  14:07  15:07
 ..., Schwedter Tor  09:08  10:08  11:08  12:08  14:08  15:08

 ..., Herweghstr.  09:09  10:09  11:09  12:09  14:09  15:09
 ..., Büchnerstr.  09:10  10:10  11:10  12:10  14:10  15:10

 Angermünde, Schillerplatz  09:11  10:11  11:11  12:11  14:11  15:11

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.152

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

Fahrplaninformation       S F S F     
 Angermünde, Schillerplatz  06:00  07:08  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  13:12  14:12  14:12  15:12  16:12  17:12  18:12

 ..., Büchnerstr.  06:01  07:09  09:13  10:13  11:13  12:13  13:13  13:13  14:13  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13
 ..., Herweghstr.  06:02  07:10  09:14  10:14  11:14  12:14  13:14  13:14  14:14  14:14  15:14  16:14  17:14  18:14

 ..., Schwedter Tor  06:03  07:11  09:15  10:15  11:15  12:15  13:15  13:15  14:15  14:15  15:15  16:15  17:15  18:15
 ..., Schwedter Str.  06:05  07:13  09:17  10:17  11:17  12:17  13:17  13:17  14:17  14:17  15:17  16:17  17:17  18:17

 ..., Kaisergarten  06:06  07:14  09:18  10:18  11:18  12:18  13:18  13:18  14:18  14:18  15:18  16:18  17:18  18:18
 ..., Kloster  06:07  |  09:19  10:19  11:19  12:19  13:19  13:19  14:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19

 ..., Fischerstr.  |  07:16  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 ..., Berliner Str.  |  07:18  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

 ..., Rosenstr.  |  07:19  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 ..., Bahnhof  06:09  07:21  09:21  10:21  11:21  12:21  13:21  13:21  14:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21
 ..., Bahnhof  06:10  07:22  09:22  10:22  11:22  12:22  13:22  13:22  14:22  14:22  15:22  16:22  17:22  18:22

 ..., Rosenstr.  06:11  |  09:23  10:23  11:23  12:23  13:23  13:23  14:23  14:23  15:23  16:23  17:23  18:23
 ..., Berliner Str.  06:12  |  09:24  10:24  11:24  12:24  13:24  13:24  14:24  14:24  15:24  16:24  17:24  18:24

 ..., Einkaufscenter  06:14  07:24  09:26  10:26  11:26  12:26  13:26  13:26  14:26  14:26  15:26  16:26  17:26  18:26
 ..., Templiner Str.  06:15  07:25  09:27  10:27  11:27  12:27  13:27  13:27  14:27  14:27  15:27  16:27  17:27  18:27

 ..., Templ. Str. Wende.  06:16  07:26  09:28  10:28  11:28  12:28  13:28  13:28  14:28  14:28  15:28  16:28  17:28  18:28
 ..., Finanzamt  06:18  07:28  09:30  10:30  11:30  12:30  13:30  13:30  14:30  14:30  15:30  16:30  17:30  18:30
 ..., Sportplatz  06:19  07:29  09:31  10:31  11:31  12:31  13:31  13:31  14:31  14:31  15:31  16:31  17:31  18:31

 ..., Bruhnschule  06:20  07:30  09:32  10:32  11:32  12:32  13:32  13:32  14:32  14:32  15:32  16:32  17:32  18:32
 ..., G.-Wolff-Str.  06:21  07:31  09:33  10:33  11:33  12:33  13:33  13:33  14:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33

 ..., E. Kamieth Str.  06:21  07:31  09:33  10:33  11:33  12:33  13:33  13:33  14:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33
 ..., Pestalozzistr.  06:22  07:32  09:34  10:34  11:34  12:34  13:34  13:34  14:34  14:34  15:34  16:34  17:34  18:34

 ..., Abzweig Plattenwerk  06:23  07:33  09:35  10:35  11:35  12:35  13:35  13:35  14:35  14:35  15:35  16:35  17:35  18:35
 ..., Krankenhaus  06:24  07:34  09:36  10:36  11:36  12:36  13:36  13:36  14:36  14:36  15:36  16:36  17:36  18:36

 ..., Breitscheidstr.  06:25  07:35  09:37  10:37  11:37  12:37  13:37  13:37  14:37  14:37  15:37  16:37  17:37  18:37
 Angermünde, Bahnhof  06:27  07:37  09:39  10:39  11:39  12:39  13:39  13:39  14:39  14:39  15:39  16:39  17:39  18:39

© ASCI Systemhaus GmbH  

494 Montag - Freitag

494 Angermünde, Schillerplatz > Berliner Straße > 
Angermünde, Bahnhof

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

S  - verkehrt nur an Schultagen



Notizen

UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 153

494

494 Angermünde, Schillerplatz > Berliner Straße > 
Angermünde, Bahnhof

Fahrtnummer 30 32 34 36 38 40

Fahrplaninformation       
 Angermünde, Schillerplatz  09:12  10:12  11:12  12:12  14:12  15:12

 ..., Büchnerstr.  09:13  10:13  11:13  12:13  14:13  15:13
 ..., Herweghstr.  09:14  10:14  11:14  12:14  14:14  15:14

 ..., Schwedter Tor  09:15  10:15  11:15  12:15  14:15  15:15
 ..., Schwedter Str.  09:17  10:17  11:17  12:17  14:17  15:17

 ..., Kaisergarten  09:18  10:18  11:18  12:18  14:18  15:18
 ..., Kloster  09:19  10:19  11:19  12:19  14:19  15:19

 ..., Fischerstr.  |  |  |  |  |  |
 ..., Berliner Str.  |  |  |  |  |  |

 ..., Rosenstr.  |  |  |  |  |  |
 ..., Bahnhof  09:21  10:21  11:21  12:21  14:21  15:21
 ..., Bahnhof  09:22  10:22  11:22  12:22  14:22  15:22

 ..., Rosenstr.  09:23  10:23  11:23  12:23  14:23  15:23
 ..., Berliner Str.  09:24  10:24  11:24  12:24  14:24  15:24

 ..., Einkaufscenter  09:26  10:26  11:26  12:26  14:26  15:26
 ..., Templiner Str.  09:27  10:27  11:27  12:27  14:27  15:27

 ..., Templ. Str. Wende.  09:28  10:28  11:28  12:28  14:28  15:28
 ..., Finanzamt  09:30  10:30  11:30  12:30  14:30  15:30
 ..., Sportplatz  09:31  10:31  11:31  12:31  14:31  15:31

 ..., Bruhnschule  09:32  10:32  11:32  12:32  14:32  15:32
 ..., G.-Wolff-Str.  09:33  10:33  11:33  12:33  14:33  15:33

 ..., E. Kamieth Str.  09:33  10:33  11:33  12:33  14:33  15:33
 ..., Pestalozzistr.  09:34  10:34  11:34  12:34  14:34  15:34

 ..., Abzweig Plattenwerk  09:35  10:35  11:35  12:35  14:35  15:35
 ..., Krankenhaus  09:36  10:36  11:36  12:36  14:36  15:36

 ..., Breitscheidstr.  09:37  10:37  11:37  12:37  14:37  15:37
 Angermünde, Bahnhof  09:39  10:39  11:39  12:39  14:39  15:39

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Samstag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
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Altkünkendorf

Berlin    Jüterbog    Lutherstadt Wittenberge Hbf

450

Pinnow    Schwedt451

468

RE3

RE3

RE3

Legende

Buslinie mit Haltestelle, 
Haltestelle nur in Pfeilrichtung 
und Endhaltestelle

Regional-Buslinie mit Haltestelle, 
Haltestelle nur in Pfeilrichtung 
und Endhaltestelle

Linie des Bahn-Regionalverkehrs 
mit Bahnhof und Endbahnhof 

Fernbahnhof

Barrierefreier Zugang/Aufzug

Park-und-Ride-Möglichkeit

468

494

 

Information

Uckermärkische
Verkehrsgesellschaft mbH
Steinstraße 5, 16303 
Schwedt/Oder
�(03332) 442 700
UVG.Kundencenter im Bahnhof
16278 Angermünde
�(03332) 442 674

Verkehrsverbund 
Berlin-Brandenburg GmbH
�(030) 25 41 41 41     
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Angermünde

Liniennetz Stadtverkehr 

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.154



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 155

Fahrtnummer 9 1 11 3 13 5 15 7 17 19

Fahrplaninformation B B B B B B B B B B
 Angermünde, Bahnhof  09:40  10:40  11:40  12:40  13:40  14:40  15:40  16:40  17:40  18:40

 ..., Ehm-Welk-Str.  09:42  10:42  11:42  12:42  13:42  14:42  15:42  16:42  17:42  18:42
 ..., Tierpark  09:43  10:43  11:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43  18:43

 ..., Puschkinallee  09:44  10:44  11:44  12:44  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44
 ..., Leistenhof  09:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45  18:45

 ..., Kalksandsteinwerk  09:47  10:47  11:47  12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  17:47  18:47
 Schmargend, Hemme Milch  09:51  10:51  11:51  12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  17:51  18:51

 Zuchenberg  09:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  17:54  18:54
 Altkünkendorf, Luisenhof  09:58  10:58  11:58  12:58  13:58  14:58  15:58  16:58  17:58  18:58

 Altkünkendorf, Mitte  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Fahrtnummer 1 3 5 7

Fahrplaninformation B B B B
 Angermünde, Bahnhof  10:40  12:40  14:40  16:40

 ..., Ehm-Welk-Str.  10:42  12:42  14:42  16:42
 ..., Tierpark  10:43  12:43  14:43  16:43

 ..., Puschkinallee  10:44  12:44  14:44  16:44
 ..., Leistenhof  10:45  12:45  14:45  16:45

 ..., Kalksandsteinwerk  10:47  12:47  14:47  16:47
 Schmargend, Hemme Milch  10:51  12:51  14:51  16:51

 Zuchenberg  10:54  12:54  14:54  16:54
 Altkünkendorf, Luisenhof  10:58  12:58  14:58  16:58

 Altkünkendorf, Mitte  11:01  13:01  15:01  17:01

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.

497

497

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

497 Angermünde > Altkünkendorf > Angermünde



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.156

Fahrtnummer 2 4 6 8

Fahrplaninformation B B B B
 Altkünkendorf, Mitte  11:01  13:01  15:01  17:01

 ..., Luisenhof  11:04  13:04  15:04  17:04
 Zuchenberg  11:08  13:08  15:08  17:08

 Schmargend, Hemme Milch  11:11  13:11  15:11  17:11
 Angermünde, Kalksandsteinwerk  11:15  13:15  15:15  17:15

 ..., Leistenhof  11:17  13:17  15:17  17:17
 ..., Puschkinallee  11:18  13:18  15:18  17:18

 ..., Tierpark  11:19  13:19  15:19  17:19
 ..., Ehm-Welk-Str.  11:20  13:20  15:20  17:20

 Angermünde, Bahnhof  11:22  13:22  15:22  17:22

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Fahrtnummer 10 2 12 4 14 6 16 8 18 20

Fahrplaninformation B B B B B B B B B B
 Altkünkendorf, Mitte  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01

 ..., Luisenhof  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  15:04  16:04  17:04  18:04  19:04
 Zuchenberg  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08  18:08  19:08

 Schmargend, Hemme Milch  10:11  11:11  12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  17:11  18:11  19:11
 Angermünde, Kalksandsteinwerk  10:15  11:15  12:15  13:15  14:15  15:15  16:15  17:15  18:15  19:15

 ..., Leistenhof  10:17  11:17  12:17  13:17  14:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17
 ..., Puschkinallee  10:18  11:18  12:18  13:18  14:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18

 ..., Tierpark  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19
 ..., Ehm-Welk-Str.  10:20  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20

 Angermünde, Bahnhof  10:22  11:22  12:22  13:22  14:22  15:22  16:22  17:22  18:22  19:22

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

497

497

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

497 Altkünkendorf > Hemme Milch > 
Angermünde, Bahnhof

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.



Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 157



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.158

UVG

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15

Fahrplaninformation S S,

KB KB

S,

KB

S 1, 2,

3, 4,

S,

KB

KB

3,

KB

Lychen, Schule 13:50 15:48
..., Markt 05:56 06:42 11:45 13:52 14:11 15:50 16:18 17:50
..., Krankenhaus 05:57 06:43 | 13:53 14:12 15:51 16:19 17:51
..., Beenzer Chaussee 05:58 06:44 | 13:54 14:13 15:52 16:20 17:52
Türkshof, Abzw. 05:59 06:45 | | | | | 17:53
..., Dorf | | 11:49 13:56 14:16 15:54 16:22 |
Seeberg | | 11:52 14:00 14:20 15:58 16:25 17:56
Rutenberg | | 11:54 14:02 14:23 16:00 16:27 17:58
Eichhof | | 11:56 14:04 | 16:02 16:29 18:00
Rutenberg | | 11:58 14:06 | 16:04 16:31
Stabeshorst, Abzw. 06:00 06:46 12:01 14:09 14:26 16:07 16:34
Beenz, bei Lychen 06:02 06:48 12:03 14:11 14:29 16:09 16:36
Triepkendorf, Neubau 14:32

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

501

501

Montag - Freitag

Montag - Freitag

501

501

Lychen > Beenz > Triepkendorf

Triepkendorf > Beenz > Lychen

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18

Fahrplaninformation S S

KB 5,

KB

3,

KB

S,

KB

S 1, 2,

3, 4,

S,

KB

KB

Triepkendorf, Neubau 09:10 14:33
Beenz, bei Lychen 06:04 06:50 09:13 14:12 14:36 16:10 16:38
Stabeshorst, Abzw. 06:07 06:52 09:15 14:14 14:38 16:12 16:40
Türkshof, Abzw. | | | 14:15 14:39 16:13 16:41
Seeberg 06:08 06:53 09:16 | | | |
Rutenberg 06:10 06:55 09:18 | | | |
Eichhof | 06:58 | 10:25 11:10 | | | |
Rutenberg | 07:01 | | | | | | |
Seeberg | 07:03 09:20 | | | | | |
Türkshof, Dorf 06:18 07:07 09:24 | | | | | |
Lychen, Beenzer Chaussee 06:21 07:09 09:26 | | 14:16 14:40 16:14 16:42
..., Krankenhaus 06:23 07:11 09:27 | | 14:17 14:41 16:15 16:43
..., Markt 06:25 07:13 09:28 10:36 11:21 14:18 14:42 16:16 16:44
..., Friedhof 07:15 14:20 16:18
Lychen, Schule 07:16 14:21 16:19

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 159



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.160

Fahrtnummer 137 139 131 73 45 47 49 51 53 55 57 93 59 61

Fahrplaninformation PB PB KB S PB PB PB PB PB PB PB S,

KB

PB PB

KB

Templin, ZOB 05:05 06:05 06:40 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
..., Fr.-Engels-Str. 05:06 06:06 06:41 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
..., A.-Bebel-Straße 05:07 06:07 06:42 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
..., Stadtbad 05:08 06:08 06:43 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
..., Fachschule 05:09 06:09 06:44 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Fährkrug, Brücke 05:11 06:11 06:46 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Templin, Försterei Laatz 05:12 06:12 06:47 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Kreuzkrug 05:16 06:16 06:51 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
Petznick 05:18 06:18 06:53 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
Milmersdorf, Schule | | 06:27 | | | | | | | | 13:50 | | 15:50
..., Bruchbude | | 06:28 | | | | | | | | 13:51 | | 15:51
Henkinshain | | 06:32 | | | | | | | | 13:55 | | 15:55
Krohnhorst, Abzw. | | 06:33 | | | | | | | | 13:56 | | 15:56
Krohnhorst | | 06:35 | | | | | | | | 13:57 | | 15:57
Milmersdorf, Schule | | | | | | | | | | | 14:05 | |
Mittenwalde, Dorf 05:23 06:23 06:40 06:58 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Haßleben, B 109 05:28 06:28 07:03 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
Birkenhain, Abzw. 05:32 06:32 07:07 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Lindenhagen, Abzw. 05:33 06:33 07:08 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
Groß Sperrenwalde, Abzw. 05:35 06:35 07:10 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Schmachtenhagen, Abzw. 05:36 06:36 07:11 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Prenzlau, Kleine Heide 05:39 06:39 07:14 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
..., Berliner Str. 05:40 06:40 07:15 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
..., Güstower Str., Abzw. 05:42 06:42 07:17 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
..., Neustädter Damm 05:44 06:44 07:19 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44
..., Mitteltorturm 05:45 06:45 07:20 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
..., Straße des Friedens 05:47 06:47 | 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
..., Baustraße | | 07:22 | | | | | | | | |
..., Gymnasium Friedhofstr. | | 07:23 | | | | | | | | |
..., Landkreis Uckermark | | 07:24 | | | | | | | | |
..., Ärztehaus | | 07:25 | | | | | | | | |
..., Alte Sparkasse 05:49 06:49 07:27 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
..., ZOB 05:50 06:50 07:28 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
..., Landkreis Uckermark 05:54 06:54
Prenzlau, Ärztehaus 05:55 06:55

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
PB - PlusBus

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

PB - PlusBus

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

502 Montag - Freitag

502 PlusBus
Templin > Petznick > Haßleben > Prenzlau



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 161

Fahrtnummer 137

Fahrplaninformation PB

Templin, ZOB 05:05
..., Fr.-Engels-Str. 05:06
..., A.-Bebel-Straße 05:07
..., Stadtbad 05:08
..., Fachschule 05:09
Fährkrug, Brücke 05:11
Templin, Försterei Laatz 05:12
Kreuzkrug 05:16
Petznick 05:18
Milmersdorf, Schule |
..., Bruchbude |
Henkinshain |
Krohnhorst, Abzw. |
Krohnhorst |
Milmersdorf, Schule |
Mittenwalde, Dorf 05:23
Haßleben, B 109 05:28
Birkenhain, Abzw. 05:32
Lindenhagen, Abzw. 05:33
Groß Sperrenwalde, Abzw. 05:35
Schmachtenhagen, Abzw. 05:36
Prenzlau, Kleine Heide 05:39
..., Berliner Str. 05:40
..., Güstower Str., Abzw. 05:42
..., Neustädter Damm 05:44
..., Mitteltorturm 05:45
..., Straße des Friedens 05:47
..., Baustraße |
..., Gymnasium Friedhofstr. |
..., Landkreis Uckermark |
..., Ärztehaus |
..., Alte Sparkasse 05:49
..., ZOB 05:50
..., Landkreis Uckermark 05:54
Prenzlau, Ärztehaus 05:55

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
PB - PlusBus

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

61 21 63 25 65 67 69 71

KB

PB

KB

PB PB PB PB

15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

| 15:50 | 16:50 | | | |
| 15:51 | 16:51 | | | |
| 15:55 | 16:55 | | | |
| 15:56 | 16:56 | | | |
| 15:57 | 16:57 | | | |
| | | | | | |

15:23 16:23 17:01 17:23 18:23 19:23 20:23
15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

502 Montag - Freitag

502 PlusBus
Templin > Petznick > Haßleben > Prenzlau

49 53 57 61 65 69

PB PB PB PB PB PB

09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PB PB PB PB PB PB

09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

PB - PlusBus

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.162

Fahrtnummer 84 40 42 44 46 48 80 132 14 50 134 136 138 140

Fahrplaninformation S,

PB

PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB

Prenzlau, Landkreis Uckermark 12:10 15:10 16:10 17:10 18:10
..., Ärztehaus 12:11 15:11 16:11 17:11 18:11
..., ZOB 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
..., Alte Sparkasse 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
..., Straße des Friedens 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
..., Mitteltorturm 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
..., Neustädter Damm 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
..., Güstower Str., Abzw. 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
...,Berliner Str. B109 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
..., Kleine Heide 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Schmachtenhagen, Abzw. 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Groß Sperrenwalde, Abzw. 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Lindenhagen, Abzw. 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Birkenhain, Abzw. 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Haßleben, B 109 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Mittenwalde, Dorf 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Petznick 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Kreuzkrug 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Templin, Försterei Laatz 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Fährkrug, Brücke 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Templin, Fachschule 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
..., Stadtbad 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
..., A.-Bebel-Straße 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
..., Fr.-Engels-Str. 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Templin, ZOB 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PB - PlusBus
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen

PB - PlusBus

S  - verkehrt nur an Schultagen

502

502 PlusBus
Prenzlau > Haßleben > Petznick > Templin

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 163

Fahrtnummer 84

Fahrplaninformation S,

PB

Prenzlau, Landkreis Uckermark
..., Ärztehaus
..., ZOB 05:15
..., Alte Sparkasse 05:17
..., Straße des Friedens 05:19
..., Mitteltorturm 05:20
..., Neustädter Damm 05:21
..., Güstower Str., Abzw. 05:23
...,Berliner Str. B109 05:24
..., Kleine Heide 05:25
Schmachtenhagen, Abzw. 05:27
Groß Sperrenwalde, Abzw. 05:28
Lindenhagen, Abzw. 05:30
Birkenhain, Abzw. 05:31
Haßleben, B 109 05:35
Mittenwalde, Dorf 05:41
Petznick 05:46
Kreuzkrug 05:48
Templin, Försterei Laatz 05:52
Fährkrug, Brücke 05:53
Templin, Fachschule 05:55
..., Stadtbad 05:56
..., A.-Bebel-Straße 05:57
..., Fr.-Engels-Str. 05:58
Templin, ZOB 05:59

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PB - PlusBus
S - verkehrt nur an Schultagen

140 60 62 64

PB PB PB

18:10
18:11
18:15 19:15 20:15 21:15
18:17 19:17 20:17 21:17
18:19 19:19 20:19 21:19
18:20 19:20 20:20 21:20
18:21 19:21 20:21 21:21
18:23 19:23 20:23 21:23
18:24 19:24 20:24 21:24
18:25 19:25 20:25 21:25
18:27 19:27 20:27 21:27
18:28 19:28 20:28 21:28
18:30 19:30 20:30 21:30
18:31 19:31 20:31 21:31
18:35 19:35 20:35 21:35
18:41 19:41 20:41 21:41
18:46 19:46 20:46 21:46
18:48 19:48 20:48 21:48
18:52 19:52 20:52 21:52
18:53 19:53 20:53 21:53
18:55 19:55 20:55 21:55
18:56 19:56 20:56 21:56
18:57 19:57 20:57 21:57
18:58 19:58 20:58 21:58
18:59 19:59 20:59 21:59

502 Montag - Freitag

502 PlusBus
Prenzlau > Haßleben > Petznick > Templin

Fahrtnummer 44 48 122 50 126 130

Fahrplaninformation PB PB PB PB PB PB

Prenzlau, Landkreis Uckermark
..., Ärztehaus
..., ZOB 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
..., Alte Sparkasse 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
..., Straße des Friedens 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
..., Mitteltorturm 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
..., Neustädter Damm 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
..., Güstower Str., Abzw. 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
...,Berliner Str. B109 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
..., Kleine Heide 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Schmachtenhagen, Abzw. 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Groß Sperrenwalde, Abzw. 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Lindenhagen, Abzw. 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Birkenhain, Abzw. 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Haßleben, B 109 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Mittenwalde, Dorf 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Petznick 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Kreuzkrug 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Templin, Försterei Laatz 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Fährkrug, Brücke 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Templin, Fachschule 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
..., Stadtbad 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
..., A.-Bebel-Straße 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
..., Fr.-Engels-Str. 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Templin, ZOB 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PB - PlusBus

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen

PB - PlusBus

S  - verkehrt nur an Schultagen

Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.164

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation S S,

KB

F S S,

KB

F,

KB

S F S

Templin, ZOB 05:22 07:20 08:45 12:13 12:20 13:40
..., Fr.-Engels-Str. 05:23 07:21 08:46 | 12:21 13:41
..., Gymnasium | | | 12:15 | |
..., Gabbert Schule | | | 12:16 | |
..., Dargersdorfer Str. | | | 12:18 | |
...,Str.-des-Friedens | | | 12:19 | |
..., A.-Bebel-Straße 05:24 07:22 08:47 12:22 12:22 13:42
..., Stadtbad 05:25 07:23 08:48 12:23 12:23 13:43
..., Fachschule 05:26 07:24 08:49 12:24 12:24 13:44
Fährkrug, Brücke 05:27 07:25 08:50 12:25 12:25 13:45
...,Bahnhof 05:28 07:26 08:51 12:26 12:26 13:46
Ringofen, Forsthaus 05:29 07:27 08:52 12:27 12:27 13:47
Gleuenhof 05:31 07:29 08:55 12:30 12:30 13:49
Klosterwalde, Ausbau 05:32 07:30 08:56 12:31 12:31 13:50
..., Kreuzung 05:33 07:31 08:57 12:32 12:32 13:51
Paulinenhof 05:34 07:32 08:58 12:33 12:33 13:52
Bauer 05:35 07:33 08:59 12:34 12:34 13:53
Jakobshagen, Neubau 05:37 07:35 09:01 12:36 12:36 13:55
..., Dorf 05:38 07:36 09:02 12:37 12:37 13:56
Stabeshöhe, Abzw. 05:39 07:37 09:03 12:38 12:38 13:57
Collinshof 05:40 07:38 09:04 12:39 12:39 13:58
Klaushagen, Ausbau 05:41 07:39 09:05 12:40 12:40 13:59
..., Dorf 05:42 07:40 09:06 12:41 12:41 14:00
..., Oberdorf 05:43 07:41 09:07 12:42 12:42 14:01
Boitzenburg, Amt 05:48 07:46 09:12 12:47 12:47 14:06
..., Schule 05:50 06:46 07:50 07:50 09:14 11:45 12:49 12:49 13:35 14:10 14:15 15:30 16:45
..., Markt 05:51 06:47 07:51 07:51 11:46 13:36 14:11 14:16 15:31 16:46
Zerwelin, Abzw. 05:54 06:50 07:53 07:53 11:48 13:39 14:13 14:18 15:33 16:48
Berkholz, Dorf 05:56 06:52 07:55 07:55 11:50 13:41 14:15 14:20 15:35 16:50
..., Neubau 05:57 06:52 07:56 07:56 11:51 13:41 14:16 14:21 15:36 16:51
Gollmitz, Am Parkweg 06:01 06:55 07:59 07:59 11:54 13:44 14:19 14:24 15:39 16:54
..., Dorf 06:02 06:56 08:00 08:00 11:55 13:45 14:20 14:25 15:40 16:55
Klein Sperrenwalde, Abzw. 06:04 08:03 08:03 11:58 14:23 14:28 15:43 16:58
Groß Sperrenwalde Bahnhof 06:05 08:04 08:04 11:59 14:24 14:29 15:44 16:59
Prenzlau, Kleine Heide 06:09 08:08 08:08 12:03 14:28 14:33 15:48 17:03
..., Berliner Str. 06:10 08:09 08:09 12:04 14:29 14:34 15:49 17:04
..., Güstower Str., Abzw. 08:11 08:11 12:06 14:31 14:36 15:51 17:06
..., Neustädter Damm 08:13 08:13 12:08 14:33 14:38 15:53 17:08
..., Mitteltorturm 08:14 08:14 12:09 14:34 14:39 15:54 17:09
..., Straße des Friedens 08:15 08:15 12:10 14:35 14:40 15:55 17:10
..., Alte Sparkasse 08:17 08:17 12:12 14:37 14:42 15:57 17:12
Prenzlau, ZOB 08:18 08:18 12:13 14:38 14:43 15:58 17:13

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

UMS - Uckermark Shuttle

503 Montag - Freitag

503 Templin > Boitzenburg > Prenzlau

27 29

UMS UMS

08:50 14:50
08:51 14:51

| |
| |
| |
| |

08:52 14:52
08:53 14:53
08:54 14:54
08:55 14:55
08:56 14:56
08:57 14:57
08:59 14:59
09:00 15:00
09:01 15:01
09:02 15:02
09:03 15:03
09:05 15:05
09:06 15:06
09:07 15:07
09:08 15:08
09:09 15:09
09:10 15:10
09:11 15:11
09:16 15:16
09:18 15:18
09:19 15:19
09:21 15:21
09:23 15:23
09:24 15:24
09:27 15:27
09:28 15:28
09:31 15:31
09:32 15:32
09:36 15:36
09:37 15:37
09:39 15:39
09:41 15:41
09:42 15:42
09:43 15:43
09:45 15:45
09:46 15:46

UMS UMS

08:50 14:50
08:51 14:51

| |
| |
| |
| |

08:52 14:52
08:53 14:53
08:54 14:54
08:55 14:55
08:56 14:56
08:57 14:57
08:59 14:59
09:00 15:00
09:01 15:01
09:02 15:02
09:03 15:03
09:05 15:05
09:06 15:06
09:07 15:07
09:08 15:08
09:09 15:09
09:10 15:10
09:11 15:11
09:16 15:16
09:18 15:18
09:19 15:19
09:21 15:21
09:23 15:23
09:24 15:24
09:27 15:27
09:28 15:28
09:31 15:31
09:32 15:32
09:36 15:36
09:37 15:37
09:39 15:39
09:41 15:41
09:42 15:42
09:43 15:43
09:45 15:45
09:46 15:46

Sa. / So. / Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 165

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Fahrplaninformation S S,

KB KB

S,

KB

Prenzlau, Landkreis Uckermark 16:12
..., Ärztehaus 16:13
..., ZOB 05:35 11:15 12:15 14:55 16:15
..., Alte Sparkasse 05:37 11:17 12:17 14:57 16:16
..., Straße des Friedens 05:39 11:19 12:19 14:59 16:18
..., Mitteltorturm 05:40 11:20 12:20 15:00 16:19
..., Neustädter Damm 05:41 11:21 12:21 15:01 16:20
..., Güstower Str., Abzw. 05:43 11:23 12:23 15:03 16:22
..., Berliner Str. | 06:11 | | | |
...,Berliner Str. B109 05:44 06:13 11:24 12:24 15:04 16:23
..., Kleine Heide 05:45 06:14 11:25 12:25 15:05 16:24
Groß Sperrenwalde Bahnhof 05:49 06:18 11:29 12:29 15:09 16:28
Klein Sperrenwalde, Abzw. 05:50 06:19 11:30 12:30 15:10 16:29
Gollmitz, Dorf 05:53 06:22 11:33 12:33 15:13 16:32
..., Schule | | 07:35 09:05 | | 13:45 | |
..., Am Parkweg 05:54 06:23 07:36 09:06 11:34 12:34 13:46 15:14 16:33
Berkholz, Neubau 05:57 06:27 07:39 09:09 11:37 12:37 13:49 15:17 16:37
..., Dorf 05:58 06:28 07:40 09:10 11:38 12:38 13:50 15:18 16:38
Zerwelin, Abzw. 06:00 06:30 07:42 09:12 11:40 12:40 13:52 15:20 16:39
Boitzenburg, Markt 06:03 06:33 07:44 09:14 11:43 12:43 13:54 15:23 16:41
..., Schule 06:04 06:36 07:45 09:15 11:44 12:44 13:55 15:24 16:42 18:50
..., Amt 18:52
Klaushagen, Oberdorf 18:57
..., Dorf 18:58
..., Ausbau 18:59
Collinshof 18:59
Stabeshöhe, Abzw. 19:00
Jakobshagen, Dorf 19:01
..., Neubau 19:02
Bauer 19:03
Paulinenhof 19:04
Klosterwalde, Kreuzung 19:06
..., Ausbau 19:07
Gleuenhof 19:08
Ringofen, Forsthaus 19:10
Fährkrug,Bahnhof 19:11
..., Brücke 19:11
Templin, Fachschule 19:13
..., Stadtbad 19:14
..., A.-Bebel-Straße 19:15
..., Fr.-Engels-Str. 19:16
Templin, ZOB 19:17

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

UMS - Uckermark Shuttle

503 Montag - Freitag

503 Prenzlau > Boitzenburg > Templin

22 24

UMS UMS

10:15 18:15
10:17 18:17
10:19 18:19
10:20 18:20
10:21 18:21
10:23 18:23

| |
10:24 18:24
10:25 18:25
10:29 18:29
10:30 18:30
10:33 18:33

| |
10:34 18:34
10:37 18:37
10:38 18:38
10:40 18:40
10:43 18:43
10:44 18:44
10:46 18:46
10:51 18:51
10:52 18:52
10:53 18:53
10:53 18:53
10:54 18:54
10:55 18:55
10:56 18:56
10:57 18:57
10:58 18:58
10:59 18:59
11:00 19:00
11:01 19:01
11:03 19:03
11:04 19:04
11:04 19:04
11:06 19:06
11:07 19:07
11:08 19:08
11:09 19:09
11:10 19:10

22 24

UMS UMS

10:15 18:15
10:17 18:17
10:19 18:19
10:20 18:20
10:21 18:21
10:23 18:23

| |
10:24 18:24
10:25 18:25
10:29 18:29
10:30 18:30
10:33 18:33

| |
10:34 18:34
10:37 18:37
10:38 18:38
10:40 18:40
10:43 18:43
10:44 18:44
10:46 18:46
10:51 18:51
10:52 18:52
10:53 18:53
10:53 18:53
10:54 18:54
10:55 18:55
10:56 18:56
10:57 18:57
10:58 18:58
10:59 18:59
11:00 19:00
11:01 19:01
11:03 19:03
11:04 19:04
11:04 19:04
11:06 19:06
11:07 19:07
11:08 19:08
11:09 19:09
11:10 19:10

UMS UMS

10:15 18:15
10:17 18:17
10:19 18:19
10:20 18:20
10:21 18:21
10:23 18:23

| |
10:24 18:24
10:25 18:25
10:29 18:29
10:30 18:30
10:33 18:33

| |
10:34 18:34
10:37 18:37
10:38 18:38
10:40 18:40
10:43 18:43
10:44 18:44
10:46 18:46
10:51 18:51
10:52 18:52
10:53 18:53
10:53 18:53
10:54 18:54
10:55 18:55
10:56 18:56
10:57 18:57
10:58 18:58
10:59 18:59
11:00 19:00
11:01 19:01
11:03 19:03
11:04 19:04
11:04 19:04
11:06 19:06
11:07 19:07
11:08 19:08
11:09 19:09
11:10 19:10

Sa. / So. / Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.166

Fahrtnummer 1 3 5 7 11 9 13 15 17 19 21 23 25 27

Fahrplaninformation *a S KB S F,

KB

S,

KB

S F,

KB KB

KB

KB

S

Templin, ZOB 06:05 06:45 08:15 12:15
..., Forstamt | | | |
..., Gymnasium | | | |
..., Gabbert Schule | | | |
..., Dargersdorfer Str. | | | |
...,Str.-des-Friedens | | | |
..., ZOB | | | |
..., Fr.-Engels-Str. 06:06 06:46 08:16 12:16
..., A.-Bebel-Straße 06:07 06:47 08:17 12:17
..., Stadtbad 06:08 06:48 08:18 12:18
..., Fachschule 06:09 06:49 08:19 12:19
Fährkrug, Brücke 06:11 06:51 08:21 12:21
Templin, Försterei Laatz 06:12 06:52 08:22 12:22
Kreuzkrug 06:15 06:55 08:25 12:25
Petznick 06:17 06:57 08:27 12:27
Mittenwalde, Dorf 05:16 06:21 06:45 06:52 07:01 08:31 12:31
Herrenstein | | 06:51 06:58 | | |
Haßleben, B 109 05:22 06:03 | | | | 08:38 09:38 11:38 12:38
Blankensee, Siedlung | | 06:24 | | 07:04 | | | |
..., Dorf | | 06:25 | | 07:05 | | | |
Gerswalde, Haßlebener Siedlung 05:27 06:08 06:30 | | 07:10 08:43 09:43 11:43 12:43
..., Haßlebener Str. 05:28 06:09 06:32 | | 07:11 08:45 09:45 11:45 12:45
..., Markt 05:29 06:10 06:34 06:54 07:01 07:12 07:30 08:46 09:46 11:46 12:46 12:55 13:31
Buchholz | | | | | 07:54 | | | | 13:05
Pinnow | | | | | 07:57 | | | | 13:08
Gustavsruh | | | | | 08:01 | | | | 13:12
Gerswalde, Markt | | | | | 08:05 | | | | 13:16
..., Schule 05:30 06:35 07:02 07:14 07:32 08:47 09:47 11:47 12:47 13:33
..., Mühle 05:31 06:36 07:33 08:48 09:48 11:48 12:48 13:34
Kaakstedt 05:32 06:37 07:34 08:49 09:49 11:49 12:49 13:35
Flieth 05:36 06:41 07:38 08:53 09:53 11:53 12:53 13:39
Voßberg, Abzw. 05:37 06:42 07:39 08:54 09:54 11:54 12:54
Stegelitz, Dorf | 06:02 | | | | | |
Voßberg, Dorf | 06:10 | | | | | | 13:42
Fergitz | 06:17 | | | | | | 13:48
Suckow 05:39 06:20 06:44 07:41 08:56 09:56 11:56 12:56 13:51
Schifferhof 05:40 06:21 06:45 07:42 08:57 09:57 11:57 12:57 13:52
Pfingstberg Abzw. 05:43 06:23 | 07:45 09:00 10:00 12:00 |
Stegelitz, Dorf | | 06:49 | | | | 13:01 13:56
..., Pfingstberger Damm | | 06:50 | | | | 13:02 13:58
Pfingstberg, Dorf | 06:25 06:53 | | | | 13:03 14:00
Wilmersdorf, Bahnhof 05:46 | 07:48 | 10:03 12:03 13:07
..., Bahnhof Abz. 06:57 09:02
Wilmersdorf, Mitte 09:03

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

*a - Anschluss zum RE3 nach Berlin
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*a - Anschluss zum RE3 nach Berlin

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

504 Montag - Freitag

504 Templin > Gerswalde > Wilmersdorf



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 167

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation *a

Templin, ZOB
..., Forstamt
..., Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
...,Str.-des-Friedens
..., ZOB
..., Fr.-Engels-Str.
..., A.-Bebel-Straße
..., Stadtbad
..., Fachschule
Fährkrug, Brücke
Templin, Försterei Laatz
Kreuzkrug
Petznick
Mittenwalde, Dorf 05:16
Herrenstein |
Haßleben, B 109 05:22
Blankensee, Siedlung |
..., Dorf |
Gerswalde, Haßlebener Siedlung 05:27
..., Haßlebener Str. 05:28
..., Markt 05:29
Buchholz |
Pinnow |
Gustavsruh |
Gerswalde, Markt |
..., Schule 05:30
..., Mühle 05:31
Kaakstedt 05:32
Flieth 05:36
Voßberg, Abzw. 05:37
Stegelitz, Dorf |
Voßberg, Dorf |
Fergitz |
Suckow 05:39
Schifferhof 05:40
Pfingstberg Abzw. 05:43
Stegelitz, Dorf |
..., Pfingstberger Damm |
Pfingstberg, Dorf |
Wilmersdorf, Bahnhof 05:46
..., Bahnhof Abz.
Wilmersdorf, Mitte

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

*a - Anschluss zum RE3 nach Berlin
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

27 29 31 33 35 181 37 39 41 43 45 47 49

S S S F 2, S S F

KB S,

KB

KB *a KB

14:36 14:45 15:26 15:33
13:19 14:38 | 15:28 |
13:21 14:41 | 15:30 |
13:23 14:43 | 15:32 |
13:25 14:45 | 15:34 |
13:27 | | | |
13:30 | | | |
13:31 | 14:46 | 15:34
13:33 14:47 14:47 15:36 15:36
13:34 14:48 14:48 15:37 15:37
13:35 14:49 14:49 15:38 15:38
13:37 14:51 14:51 15:40 15:40
13:38 14:52 14:52 15:41 15:41
13:42 14:56 14:56 15:45 15:45
13:44 14:58 14:58 15:47 15:47
13:48 15:02 15:02 15:21 15:51 15:51

| | | | | |
| 15:11 15:11 | | | 16:38 17:38 18:38

13:53 | | 15:24 15:56 15:56 | | |
13:54 | | 15:25 15:57 15:57 | | |
13:59 15:16 15:16 15:28 16:02 16:02 16:43 17:43 18:44
14:01 15:18 15:18 15:29 16:04 16:04 16:44 17:45 18:45

12:55 13:31 14:02 15:19 15:19 15:30 16:05 16:05 16:05 16:45 17:46 18:46
13:05 | | | | | | 16:15 |
13:08 | | | | | | 16:18 |
13:12 | | | | | | 16:22 |
13:16 | | | | | | 16:26 |

13:33 14:03 15:20 15:20 16:06 16:06 16:07 17:47
13:34 14:04 15:21 15:21 16:07 16:07 16:08 17:48
13:35 14:05 15:22 15:22 16:08 16:08 16:09 17:49
13:39 14:09 15:26 15:26 16:12 16:12 16:13 17:53

| 14:10 15:27 15:27 16:13 16:13 | 17:54
| | | | | | | |

13:42 | | | | | 16:16 |
13:48 | | | | | 16:22 |
13:51 14:17 15:29 15:29 16:15 16:15 17:56
13:52 14:18 15:30 15:30 16:16 16:16 17:57

| | | | 16:19 16:19 18:00
13:56 14:22 15:34 15:34 | | |
13:58 15:36 15:36 | | |
14:00 15:38 15:38 | | |

15:50 15:50 | | 18:03
16:21 16:21
16:22 16:22

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*a - Anschluss zum RE3 nach Berlin

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

UMS - Uckermark Shuttle

504

504 Templin > Gerswalde > Wilmersdorf

Montag - Freitag

51 53

UMS UMS

11:10 19:10
| |
| |
| |
| |
| |
| |

11:11 19:11
11:12 19:12
11:13 19:13
11:14 19:14
11:16 19:16
11:17 19:17
11:21 19:21
11:23 19:23
11:26 19:26

| |
11:32 19:32

| |
| |

11:37 19:37
11:38 19:38
11:39 19:39

| |
| |
| |
| |

11:40 19:40
11:41 19:41
11:42 19:42
11:46 19:46
11:47 19:47

| |
| |
| |

11:49 19:49
11:50 19:50
11:52 19:52

| |
| |
| |
| |

11:55 19:55
11:56 19:56

UMS UMS

11:10 19:10
| |
| |
| |
| |
| |
| |

11:11 19:11
11:12 19:12
11:13 19:13
11:14 19:14
11:16 19:16
11:17 19:17
11:21 19:21
11:23 19:23
11:26 19:26

| |
11:32 19:32

| |
| |

11:37 19:37
11:38 19:38
11:39 19:39

| |
| |
| |
| |

11:40 19:40
11:41 19:41
11:42 19:42
11:46 19:46
11:47 19:47

| |
| |
| |

11:49 19:49
11:50 19:50
11:52 19:52

| |
| |
| |
| |

11:55 19:55
11:56 19:56

Sa. / So. / Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.168

Fahrtnummer 2 4 6 8 54 10 56 58 44 18 20 22 24 26 28

Fahrplaninformation KB F S S F,

KB

S KB KB

KB

S F S S S 2, S

Wilmersdorf, Mitte 06:11 06:11
..., Bahnhof | | 08:04 08:04 10:04 12:04 13:12 13:12 14:08 14:15
..., Bahnhof Abz. 06:12 06:12 08:05 08:05 10:05 12:05 13:13 13:13 14:09 |
Pfingstberg, Dorf | | | | | | | | | |
Stegelitz, Dorf 05:40 | | | | | | | | | |
..., Pfingstberger Damm | | | 06:50 | | | | | | | |
Pfingstberg, Dorf | | | 06:52 | | | | | | 14:05 | |
Pfingstberg Abzw. | 06:14 06:14 06:53 08:07 08:08 10:07 12:07 13:16 13:16 14:06 14:12 14:18
Schifferhof 05:43 06:17 06:17 06:56 08:10 08:11 10:10 12:10 13:19 13:19 14:09 14:15 14:21
Suckow 05:45 06:19 06:19 06:58 08:12 08:13 10:12 12:12 13:21 13:21 14:17 14:17 14:22
Voßberg, Abzw. 05:47 06:21 06:21 | 08:14 08:15 10:14 12:14 13:23 13:23 | 14:19 14:24
Flieth | | | | | 08:16 | | | 13:24 | 14:20 |
Fergitz | | | 07:02 | | | | | | 14:20 | |
Voßberg, Dorf | | | 07:08 | | | | | | 14:26 | |
Flieth 05:49 06:23 06:23 07:12 08:15 | 10:15 12:15 13:24 | 14:29 | 14:25
Kaakstedt 05:53 06:28 06:28 07:16 08:17 08:19 10:17 12:17 13:27 13:27 14:33 14:23 14:28
Gerswalde, Mühle 05:54 06:29 06:29 07:17 08:18 08:20 10:18 12:18 13:28 13:28 14:34 14:24 14:29
..., Schule 05:55 06:30 06:30 07:20 08:20 08:22 10:20 12:20 13:30 13:30 13:30 14:35 14:26 14:31 15:10
..., Markt 05:56 06:32 06:32 07:21 08:21 08:23 10:21 12:21 13:31 13:31 13:31 14:36 14:27 14:32
..., Haßlebener Str. 05:57 06:32 06:32 07:22 08:22 08:24 10:22 12:22 13:32 13:32 14:28 14:33 15:11
..., Haßlebener Siedlung 05:58 06:33 06:33 07:23 08:23 08:25 10:23 12:23 13:33 13:33 14:29 14:34 15:12
Blankensee, Dorf | 06:38 06:38 07:27 | 08:29 | | 13:37 13:37 14:33 | 15:16
..., Siedlung | 06:39 06:39 07:28 | 08:30 | | 13:38 13:38 14:34 | 15:17
Haßleben, B 109 06:02 | | | 08:28 | 10:28 12:28 | | | 14:43
Mittenwalde, Dorf 06:43 06:43 07:32 08:34 12:45 13:42 13:42 14:38 14:48 15:20
Krohnhorst | | | | | 13:48 13:48 | |
..., Abzw. | | | | 12:48 | | | |
Henkinshain | | | | 12:49 | | | |
Milmersdorf, Bruchbude | | | | 12:53 | | | |
..., Schule | | | | 12:54 | | | |
Engelsburg | | | | 12:57 | | | |
Ahrensdorf, Abzweig | | | | 12:59 | | | |
Petznick 06:48 06:48 07:36 08:37 13:54 13:54 14:41 14:52
Kreuzkrug 06:50 06:50 07:38 08:39 13:56 13:56 14:43 14:54
Templin, Försterei Laatz 06:53 06:53 07:41 08:43 14:00 14:00 14:47 14:57
Fährkrug, Brücke 06:54 06:54 07:42 08:44 14:01 14:01 14:48 14:58
Templin, Fachschule 06:56 06:56 07:44 08:46 14:03 14:03 14:50 15:00
..., Stadtbad 06:57 06:57 07:45 08:47 14:04 14:04 14:51 15:01
..., A.-Bebel-Straße 06:58 06:58 07:46 08:48 14:05 14:05 14:52 15:02
..., Fr.-Engels-Str. 06:59 06:59 07:47 08:49 14:06 14:06 14:53 15:03
..., ZOB 07:00 07:00 07:48 08:50 14:07 14:07 14:54 15:04
..., Forstamt 07:01
..., Gymnasium 07:04
..., Gabbert Schule 07:05
..., Dargersdorfer Str. 07:07
Templin,Str.-des-Friedens 07:08

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

504

504 Wilmersdorf > Gerswalde > Templin

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 169

Fahrtnummer

Fahrplaninformation KB

Wilmersdorf, Mitte
..., Bahnhof
..., Bahnhof Abz.
Pfingstberg, Dorf
Stegelitz, Dorf 05:40
..., Pfingstberger Damm
Pfingstberg, Dorf
Pfingstberg Abzw.
Schifferhof 05:43
Suckow 05:45
Voßberg, Abzw. 05:47
Flieth
Fergitz
Voßberg, Dorf
Flieth 05:49
Kaakstedt 05:53
Gerswalde, Mühle 05:54
..., Schule 05:55
..., Markt 05:56
..., Haßlebener Str. 05:57
..., Haßlebener Siedlung 05:58
Blankensee, Dorf
..., Siedlung
Haßleben, B 109 06:02
Mittenwalde, Dorf
Krohnhorst
..., Abzw.
Henkinshain
Milmersdorf, Bruchbude
..., Schule
Engelsburg
Ahrensdorf, Abzweig
Petznick
Kreuzkrug
Templin, Försterei Laatz
Fährkrug, Brücke
Templin, Fachschule
..., Stadtbad
..., A.-Bebel-Straße
..., Fr.-Engels-Str.
..., ZOB
..., Forstamt
..., Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
Templin,Str.-des-Friedens

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

62 46 30 32 34 48 36 50 60 52

2, S

KB

KB

S,

KB

KB

KB

KB KB

14:15 15:52 16:35 18:04
15:53 16:36 18:05
15:56 | |
15:58 | |

| | |
| | |

14:18 | 16:39 18:07
14:21 16:01 16:42 18:10
14:22 16:03 16:44 18:11
14:24 16:05 16:46 18:13

16:06 | |
| | |
| | |

14:25 | 16:47 18:15
14:28 16:10 16:50 18:17
14:29 16:11 16:51 18:18
14:31 15:10 16:12 16:53 18:20
14:32 | 16:14 16:20 16:54 17:15 18:21
14:33 15:11 16:15 16:21 16:55 17:16 18:22
14:34 15:12 16:16 16:22 16:56 17:17 18:23

15:16 16:20 | | | |
15:17 16:21 | | | |

14:43 | | 16:27 17:01 17:22 18:28
14:48 15:20 15:45 16:24 17:06 16:45 17:45 18:45

| | | | |
15:48 | 16:48 17:48 18:48
15:49 | 16:49 17:49 18:49
15:53 | 16:53 17:53 18:53
15:54 | 16:54 17:54 18:54
15:57 | 16:57 17:57 18:57
15:59 | 16:59 17:59 18:59

14:52 16:28
14:54 16:30
14:57 16:33
14:58 16:34
15:00 16:36
15:01 16:37
15:02 16:38
15:03 16:39
15:04 16:40

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

504 Montag - Freitag

504 Wilmersdorf > Gerswalde > Templin

40 42

UMS UMS

12:56 18:56
| |

12:57 18:57
| |
| |
| |
| |

12:59 18:59
13:02 19:02
13:03 19:03
13:05 19:05

| |
| |
| |

13:06 19:06
13:09 19:09
13:10 19:10
13:12 19:12
13:13 19:13
13:14 19:14
13:15 19:15

| |
| |

13:20 19:20
13:25 19:25

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

13:29 19:29
13:31 19:31
13:34 19:34
13:35 19:35
13:37 19:37
13:38 19:38
13:39 19:39
13:40 19:40
13:41 19:41

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

UMS UMS

12:56 18:56
| |

12:57 18:57
| |
| |
| |
| |

12:59 18:59
13:02 19:02
13:03 19:03
13:05 19:05

| |
| |
| |

13:06 19:06
13:09 19:09
13:10 19:10
13:12 19:12
13:13 19:13
13:14 19:14
13:15 19:15

| |
| |

13:20 19:20
13:25 19:25

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

13:29 19:29
13:31 19:31
13:34 19:34
13:35 19:35
13:37 19:37
13:38 19:38
13:39 19:39
13:40 19:40
13:41 19:41

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

UMS - Uckermark Shuttle

Sa. / So. / Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.170

UVG

Fahrtnummer 1 3 11 9 13

Fahrplaninformation S,

KB F,

KB

S,

KB S,

KB

1, 2,

3, 4,

S,

KB

Lychen, Schule 07:18 13:42 15:48
..., Markt 07:20 13:43 15:50
..., Krankenhaus 07:21 13:44 15:51
..., Am Schlenken 07:22 13:45 15:52
Küstrinchen | 13:49 13:49 15:56
Lychen, Abzw. Marienheim 07:25 13:52 15:59
Schreibermühle 07:26 13:53 16:00
Kolbatzer Mühle 07:27 13:54 16:01
Aalkasten 07:28 16:02
Mahlendorf, Abzw. 07:31 16:05
Brüsenwalde 07:33 07:35 16:07
Rosenow, Abzw. 07:35 07:37 16:09
Hardenbeck, Gaststätte 07:39 07:40 16:13
..., Vorstadt 07:40 07:41 16:14
Boitzenburg, Schule 07:44 07:45 16:18

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen
KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 
   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S  - verkehrt nur an Schultagen

Fahrtnummer 14 12 4 6 8 10

Fahrplaninformation

S,

KB

S,

KB

S

F,

KB

S 1, 2,

3, 4,

S

Boitzenburg, Schule 07:50 12:56 15:25 16:45
Hardenbeck, Vorstadt 07:54 13:00 15:29 16:49
..., Gaststätte 07:55 13:01 15:30 16:50
Rosenow, Abzw. 07:59 13:04 15:33 16:53
Brüsenwalde 08:01 13:06 15:35 16:55
Mahlendorf, Abzw. 08:02 15:37 16:57
Aalkasten 08:05 15:39 16:59
Kolbatzer Mühle 06:40 08:06 15:40 17:00
Schreibermühle 06:41 08:07 15:42 17:02
Lychen, Abzw. Marienheim 06:42 08:08 15:43 17:03
Küstrinchen 06:46 06:46 | | |
Lychen, Am Schlenken 06:52 08:12 15:47 17:07
..., Krankenhaus 06:53 08:13 15:48 17:08
..., Markt 06:55 08:14 15:49 17:09
Lychen, Schule 06:57

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

505

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen
KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 
   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S  - verkehrt nur an Schultagen

505

Montag - Freitag

Montag - Freitag

505

505

Lychen > Hardenbeck > Boitzenburg

Boitzenburg > Hardenbeck > Lychen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 171

Fahrtnummer 1 5 7 3 59 57 11 13 15 17 19 21 23 55

Fahrplaninformation S S,

KB F,

KB

S,

KB

F,

KB

S,

KB KB KB

S,

KB KB

S S,

KB

S

Gerswalde, Schule 07:19
..., Markt 07:20 07:22 15:48
..., Haßlebener Str. 07:21 07:23 15:49
..., Haßlebener Siedlung 07:22 07:24 15:50
Haßleben, B 109 06:38 06:38 07:26 07:28 08:38 10:38 12:38 15:54
..., Neubau 06:40 06:40 07:28 07:30 08:40 10:40 12:40 15:56
Kuhz 06:42 06:42 07:31 07:33 08:42 10:42 12:42 15:58
Ruhhof, Siedlung | | 07:33 07:35 | | |
Wichmannsdorf 06:45 06:45 07:37 07:39 08:45 10:45 12:45 16:01
Lindensee 06:46 06:46 07:38 07:40 08:46 10:46 12:46 16:02
Boitzenburg, Amt 06:49 06:49 07:40 07:42 08:49 10:49 12:49 16:05
..., Schule 05:50 06:51 | 06:45 07:42 07:44 08:10 08:51 10:51 11:45 12:50 13:08 13:58 15:30 16:07
Hardenbeck, Vorstadt 05:54 06:54 06:49 08:14 11:49 13:12 14:02 15:34
..., Gaststätte 05:55 06:55 06:50 08:15 11:50 13:13 14:03 15:35
..., Funkenhagener Str. 05:56 06:51 | 11:51 | 14:04 |
Tannenhof 05:58 06:53 | 11:53 | 14:06 |
Steinrode Abzw. 05:59 | | | | | |
Hardenbeck, Rosenower Str. | | 08:16 | 13:14 | 15:36
Rosenow, Dorf | | 08:19 | 13:17 | 15:39
Thomsdorf, Wendestelle | | 08:24 | 13:22 | 15:44
..., Kirche | | 08:25 | 13:23 | 15:45
Funkenhagen, Ausbau | | 08:26 | 13:24 | 15:46
..., Abzw. Thomsdorf | | 08:28 | 13:26 | 15:48
Boisterfelde | | 08:30 | 13:28 | 15:50
Steinrode, Dorf | 06:55 | 11:55 | 14:08 |
Mellenau 06:02 06:59 08:37 11:59 13:35 14:12 15:57
Buchenhain, Mitte 06:04 07:01 08:39 12:01 13:37 14:14 15:59
Fürstenau 06:06 07:04 08:42 12:04 13:40 14:17 16:02

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

506

506 Haßleben > Boitzenburg > Funkenhagen > Fürstenau

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.172

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation S

Gerswalde, Schule
..., Markt
..., Haßlebener Str.
..., Haßlebener Siedlung
Haßleben, B 109
..., Neubau
Kuhz
Ruhhof, Siedlung
Wichmannsdorf
Lindensee
Boitzenburg, Amt
..., Schule 05:50
Hardenbeck, Vorstadt 05:54
..., Gaststätte 05:55
..., Funkenhagener Str. 05:56
Tannenhof 05:58
Steinrode Abzw. 05:59
Hardenbeck, Rosenower Str. |
Rosenow, Dorf |
Thomsdorf, Wendestelle |
..., Kirche |
Funkenhagen, Ausbau |
..., Abzw. Thomsdorf |
Boisterfelde |
Steinrode, Dorf |
Mellenau 06:02
Buchenhain, Mitte 06:04
Fürstenau 06:06

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

55 27 29 31 35 33 37 39 41 43 45

S,

KB

S S,

KB S,

KB

KB KB

KB

KB

KB KB

15:48
15:49
15:50
15:54 16:38 17:38 18:38
15:56 16:40 17:40 18:39
15:58 16:42 17:42 18:41

| | | |
16:01 16:45 17:45 18:44
16:02 16:46 17:46 18:45
16:05 16:49 17:49 18:48

15:30 16:07 16:07 16:51 16:45 17:51 18:12 18:50
15:34 16:11 16:11 16:49 16:49 18:16
15:35 16:12 16:50 18:17 18:17

| 16:13 | 18:18 |
| 16:15 | 18:20 |
| | | 18:21 |

15:36 | 16:51 | 18:18
15:39 | 16:54 | 18:21
15:44 | 16:59 | 18:26
15:45 | 17:00 | 18:27
15:46 | 17:01 | 18:28
15:48 | 17:03 | 18:30
15:50 | 17:05 | 18:32

| 16:17 | |
15:57 16:20 17:12 18:25
15:59 16:22 17:14 18:27
16:02 16:25 17:17 18:30

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

506 Montag - Freitag

506 Haßleben > Boitzenburg > Funkenhagen > Fürstenau

61 63

g,

KB

g,

KB

10:45 15:20
10:49 15:24
10:50 15:25

| |
| |
| |

10:51 15:26
10:54 15:29
10:59 15:34
11:00 15:35
11:01 15:36
11:03 15:38
11:05 15:40

| |
11:12 15:47
11:14 15:49
11:17 15:52

Sa. / So. / Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 173

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 54 18 20 22 24

Fahrplaninformation

F,

KB

S,

KB

S S S,

KB

KB

KB S,

KB

KB

S

KB

S,

KB

Fürstenau 06:07 07:04 08:45 10:20 12:05 13:41 14:18
Buchenhain, Abzw.Krewitz 06:09 07:07 08:47 10:23 12:08 13:43 14:21
Krewitz 06:13 07:12 08:51 10:28 12:13 13:47 14:26
Buchenhain, Mitte 06:16 07:16 08:54 10:32 12:17 13:50 14:30
Mellenau 06:18 07:18 08:56 10:34 12:19 13:52 14:32
Steinrode Abzw. 06:21 | | | | 13:55
Hardenbeck, Gaststätte | 06:02 | | | | |
Boisterfelde | 06:11 07:25 | 10:41 | | 14:39
Funkenhagen, Abzw. Thomsdorf | 06:14 07:28 | 10:44 12:23 | 14:42
..., Ausbau | 06:16 07:30 | 10:46 12:25 | 14:44
Thomsdorf, Wendestelle | 06:18 07:32 | 10:48 12:27 | 14:46
..., Kirche | 06:20 07:34 | 10:50 12:29 | 14:48
Rosenow, Dorf | 06:25 07:39 | 10:55 12:34 | 14:53
Hardenbeck, Rosenower Str. | 06:28 07:41 | 10:57 12:36 | 14:55
Steinrode, Dorf | | | 08:59 | | |
Tannenhof 06:22 | | 09:01 | | 13:57
Hardenbeck, Funkenhagener Str. 06:02 06:09 06:24 06:29 07:42 09:03 10:58 12:37 13:59 14:56
..., Gaststätte 06:03 06:10 06:25 06:30 07:44 09:05 11:00 12:39 14:01 14:58
..., Vorstadt 06:04 06:11 06:26 06:31 07:46 09:06 11:02 12:41 14:02 15:00
Boitzenburg, Schule 06:08 06:15 | 06:36 07:50 08:15 09:10 09:15 11:06 11:15 12:45 13:00 14:10 15:04
..., Amt 06:10 06:17 06:30 08:17 09:17 11:17 13:02 14:12
Klaushagen, Oberdorf 06:15 | | | | | |
Lichtenhain 06:17 | | | | | |
Sternthal 06:20 | | | | | |
Lindensee | 06:19 08:19 09:19 11:19 13:04 14:14
Wichmannsdorf | 06:21 08:21 09:21 11:21 13:06 14:16
Kuhz | 06:24 08:24 09:24 11:24 | |
Ruhhof, Siedlung | | | | | | 14:19
Kuhz 06:24 | | | | 13:09
Haßleben, Neubau 06:26 06:26 08:26 09:26 11:26 13:11
..., B 109 06:28 06:28 08:28 09:28 11:28 13:13
Gerswalde, Markt 13:21

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

506 Montag - Freitag

506 Fürstenau > Funkenhagen > Boitzenburg > Haßleben



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.174

Fahrtnummer 2

Fahrplaninformation

F,

KB

Fürstenau
Buchenhain, Abzw.Krewitz
Krewitz
Buchenhain, Mitte
Mellenau
Steinrode Abzw.
Hardenbeck, Gaststätte
Boisterfelde
Funkenhagen, Abzw. Thomsdorf
..., Ausbau
Thomsdorf, Wendestelle
..., Kirche
Rosenow, Dorf
Hardenbeck, Rosenower Str.
Steinrode, Dorf
Tannenhof
Hardenbeck, Funkenhagener Str. 06:02
..., Gaststätte 06:03
..., Vorstadt 06:04
Boitzenburg, Schule 06:08
..., Amt 06:10
Klaushagen, Oberdorf 06:15
Lichtenhain 06:17
Sternthal 06:20
Lindensee |
Wichmannsdorf |
Kuhz |
Ruhhof, Siedlung |
Kuhz 06:24
Haßleben, Neubau 06:26
..., B 109 06:28
Gerswalde, Markt

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

24 26 50 32 30 52 36 38 40

S,

KB

S,

KB

S,

KB

KB

S,

KB

KB

KB

13:41 14:18 16:02 16:25 17:18
13:43 14:21 16:04 16:27 17:20
13:47 14:26 16:08 16:31 17:24
13:50 14:30 16:11 16:34 17:27
13:52 14:32 16:13 16:36 17:29
13:55 | 16:16 | |

| | | | |
| 14:39 | 16:42 |
| 14:42 | 16:45 |
| 14:44 | 16:47 |
| 14:46 | 16:49 |
| 14:48 | 16:51 |
| 14:53 | 16:56 |
| 14:55 | |
| | | 17:32

13:57 | 16:18 17:34
13:59 14:56 16:20 17:36
14:01 14:58 16:22 17:38
14:02 15:00 16:23 17:39
14:10 15:04 15:15 16:27 16:15 17:15 17:43 18:15
14:12 15:17 16:17 17:17 18:17

| | | | |
| | | | |
| | | | |

14:14 15:19 16:19 17:19 18:19
14:16 15:20 16:21 17:21 18:21

| | | | 18:24
14:19 15:22 | | |

15:24 16:24 17:24 |
15:26 16:27 17:26 18:26
15:28 16:29 17:28 18:28
15:34

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

506

506 Fürstenau > Funkenhagen > Boitzenburg > Haßleben

Montag - Freitag

56 58

g,

KB

g,

KB

08:30 14:30
08:32 14:32
08:36 14:36
08:39 14:39
08:41 14:41

| |
| |

08:48 14:48
08:51 14:51
08:53 14:53
08:55 14:55
08:56 14:56
09:01 15:01
09:04 15:04

| |
| |

09:05 15:05
09:06 15:06
09:07 15:07
09:11 15:11

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Samstag, Sonn- und Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 175

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation S 2, 5,

KB 2, 5

S 2, 5,

F,

KB

S,

KB

2, 5,

F,

KB

S

S

S

S

Templin, Gymnasium 12:21 13:25 15:32
..., Gabbert Schule 12:22 13:26 15:33
..., Dargersdorfer Str. 12:24 13:28 15:35
...,Str.-des-Friedens 12:26 13:30 15:36
..., ZOB 05:50 06:02 07:30 12:30 12:30 13:34 15:40 16:15
..., Forstamt 05:51 06:03 07:31 12:31 12:31 13:35 15:41 16:16
Schulenburgslust 05:53 06:05 07:33 12:33 12:33 13:37 15:43 16:18
Karlshof 05:55 06:07 07:35 12:35 12:35 13:39 15:45 16:20
Heinrichshof, Abzw. 05:56 06:08 07:36 12:36 12:36 13:40 15:46 16:21
Forsthaus, Buchheide 05:57 06:09 07:37 12:37 12:37 13:41 15:47 16:22
Dargersdorf | | | 12:42 12:42 13:46 15:52 16:27
Vietmannsdorf, Mitte 06:00 06:12 07:40 12:45 12:45 13:49 15:55 16:30
Gut Gollin 06:03 06:15 07:43 12:48 12:48 13:52 15:58 16:33
Gollin, Dorf 06:06 06:18 07:45 07:45 12:50 12:50 12:50 12:50 13:55 13:55 16:00 16:00 16:35
..., Torwärterhäuser 06:19 07:46 12:51 12:51 13:56 16:01
Bebersee 06:23 07:50 12:55 12:55 14:00 16:05

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

508

508

508 Templin > Vietmannsdorf > Gollin

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 27 29

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

Templin, Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
...,Str.-des-Friedens
..., ZOB 09:02 10:49
..., Forstamt | |
Schulenburgslust 09:04 10:52
Karlshof 09:06 10:54
Heinrichshof, Abzw. 09:07 10:55
Forsthaus, Buchheide 09:08 10:56
Dargersdorf | 11:01
Vietmannsdorf, Mitte 09:12 11:04
Gut Gollin 09:14 11:07
Gollin, Dorf 09:17 11:10
..., Torwärterhäuser 09:18 11:11
Bebersee 09:21 11:16

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.176

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Fahrplaninformation S

2, 5,

KB

2, 5,

KB 2, 5,

F,

KB

S,

KB

2, 5,

F,

KB

S

S

S

S

S

Bebersee 06:26 07:50 12:55 12:55 14:00 16:05
Gollin, Torwärterhäuser 06:29 07:54 12:59 12:59 14:04 16:09
..., Dorf 06:08 06:34 07:55 07:55 13:00 13:00 13:00 13:00 14:05 14:05 16:10 16:10 16:36
Gut Gollin 06:11 06:37 07:57 13:02 13:02 14:07 16:12 16:38
Vietmannsdorf, Mitte 06:14 06:40 08:00 13:05 13:05 14:10 16:15 16:41
Dargersdorf 06:17 06:44 08:03 | | | | |
Vietmannsdorf, Kreuzung 06:19 06:46 08:05 | | | | |
Forsthaus, Buchheide 06:22 06:49 08:08 13:08 13:08 14:13 16:18 16:44
Heinrichshof, Abzw. 06:23 06:50 08:09 13:09 13:09 14:14 16:19 16:45
Karlshof 06:24 06:51 08:10 13:10 13:10 14:15 16:20 16:46
Schulenburgslust 06:26 06:53 08:12 13:12 13:12 14:17 16:22 16:48
Templin, Forstamt 06:27 | 08:13 13:13 13:13 14:18 16:23 16:49
..., ZOB 06:30 | 08:16 | | | | |
..., Gymnasium 06:56 | | | | |
..., Gabbert Schule 06:57 | | | | |
..., Dargersdorfer Str. 06:59 | | | | |
...,Str.-des-Friedens 07:01 | | | | |
Templin, ZOB 07:04 13:15 13:15 14:20 16:25 16:51

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

Fahrtnummer 28 30

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

Bebersee 09:22 11:16
Gollin, Torwärterhäuser 09:26 11:20
..., Dorf 09:27 11:21
Gut Gollin 09:29 11:23
Vietmannsdorf, Mitte 09:32 11:26
Dargersdorf 09:35 |
Vietmannsdorf, Kreuzung 09:37 |
Forsthaus, Buchheide 09:40 11:28
Heinrichshof, Abzw. 09:41 11:29
Karlshof 09:42 11:30
Schulenburgslust 09:44 11:32
Templin, Forstamt | |
..., ZOB | |
..., Gymnasium | |
..., Gabbert Schule | |
..., Dargersdorfer Str. | |
...,Str.-des-Friedens | |
Templin, ZOB 09:47 11:35

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

508

508

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

508 Gollin > Vietmannsdorf > Templin

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 177

Fahrtnummer 131 133 7 137 139 13 15 17 19 21 179 181 145 147

Fahrplaninformation S S S F S S F S

Templin, Forstamt 13:18
..., Gymnasium 12:20 13:20 13:20 15:00
..., Gabbert Schule 12:21 13:21 13:21 15:01
..., Dargersdorfer Str. 12:23 13:22 13:22 15:02
...,Str.-des-Friedens 12:25 13:25 13:25 15:04
..., Fr.-Engels-Str. | | | |
..., ZOB 05:45 06:30 07:30 10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 13:30 15:07 15:10 16:10 17:30
..., Am Bahnhof 05:46 06:31 07:31 10:31 12:31 12:31 13:31 13:31 13:31 15:11 16:11 17:31
..., Zehdenicker Str. 05:47 06:32 07:32 10:32 12:32 12:32 13:32 13:32 13:32 15:12 16:12 17:32
Hindenburg, Ausbau 05:48 06:33 07:33 10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 13:33 15:13 16:13 17:33
..., Kirche 05:49 06:34 07:34 10:34 12:34 12:34 13:34 13:34 13:34 15:14 16:14 17:34
..., Kurth 05:50 06:35 07:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 15:15 16:15 17:35
EL DORADO | | | 10:38 10:38 | | | 13:38 13:38 15:18 | |
Alsenhof 05:51 06:36 07:36 10:40 12:36 12:36 13:37 13:40 13:40 15:20 16:16 17:36
Hammelspring, Dorf 05:53 06:38 07:38 10:41 12:38 12:38 13:39 13:42 13:42 15:22 16:18 17:38
..., Bahnhof 05:54 06:39 07:39 10:42 12:39 12:39 13:40 13:43 13:43 15:23 16:19 17:39
Storkow, Neubau 05:57 06:42 07:42 10:44 12:42 12:42 13:42 13:46 13:46 15:25 16:22 17:42
..., Kirche | 06:43 | | | | | 13:47 13:47 | | |
..., Mitte 05:58 07:43 10:45 12:43 12:43 13:43 15:26 16:23 17:43
Grunewald, Hauptstraße 06:02 07:47 10:49 12:47 12:47 13:47 15:30 16:27 17:47
..., Parkstraße 06:03 07:48 10:50 12:48 12:48 13:48 15:31 16:28 17:48
..., Dusterlake 06:04 07:49 10:51 12:49 12:49 13:49 15:32 16:29 17:49
Kurtschlag, Fichte 06:07 07:52 10:54 12:52 12:52 13:52 15:34 16:32 17:52
..., Ausbau 06:08 07:53 10:55 12:53 12:53 13:53 15:35 16:33 17:53
Klein Dölln 06:10 07:55 10:56 12:55 12:55 13:55 15:37 16:35 17:55
Groß Dölln, Kirche 06:12 07:57 10:58 12:57 12:57 13:57 15:39 16:37 17:57
..., Dorf 06:13 07:58 10:59 12:58 12:58 13:58 15:40 16:38 17:58
Groß Väter, Dorf 06:18 08:03 11:04 13:03 13:03 14:03 15:44 16:43 18:03
Weiterfahrten 509

EL DORADO

Alsenhof

10:38

10:40

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

- Bedarfshalt,RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
F - verkehrt nicht an Schultagen

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

 - Bedarfshalt, RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

509

509 Templin > Grunewald > Groß Dölln > Groß Väter

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.178

Fahrtnummer 149 35 151 37

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB,

C

g,

KB

g,

KB,

C

Templin, Forstamt
..., Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
...,Str.-des-Friedens
..., Fr.-Engels-Str. 12:15 14:25 16:15
..., ZOB 09:30 12:20 14:30 16:20
..., Am Bahnhof 09:31 12:21 14:31 16:21
..., Zehdenicker Str. 09:32 12:22 14:32 16:22
Hindenburg, Ausbau 09:33 12:23 14:33 16:23
..., Kirche 09:34 12:24 14:34 16:24
..., Kurth 09:35 12:25 14:35 16:25
EL DORADO 09:38 12:28 14:38 16:28
Alsenhof 09:40 14:40
Hammelspring, Dorf 09:42 14:42
..., Bahnhof 09:43 14:43
Storkow, Neubau 09:45 14:45
..., Kirche | |
..., Mitte 09:46 14:46
Grunewald, Hauptstraße 09:50 14:50
..., Parkstraße 09:51 14:51
..., Dusterlake 09:52 14:52
Kurtschlag, Fichte 09:54 14:54
..., Ausbau 09:55 14:55
Klein Dölln 09:57 14:57
Groß Dölln, Kirche 09:59 14:59
..., Dorf 10:00 15:00
Groß Väter, Dorf 10:04 15:04

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

C - verkehrt nur vom 28.03. bis 01.11
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

C  - verkehrt nur vom 28.03. bis 01.11

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

509 Samstag, Sonn- und Feiertag

509 Templin > Grunewald > Groß Dölln > Groß Väter



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 179

Fahrtnummer 56 60 8 42 62 68 64 70 66 72 74 76

Fahrplaninformation

KB F,

KB

S S S

Groß Väter, Dorf 05:20 06:25 06:25 08:05 11:05 13:05 14:05 15:45 16:45 18:05
..., Feriendorf 05:21 06:26 06:26 08:06 11:06 13:06 14:06 15:46 16:46 18:06
Dölln Krug 05:25 | | | 11:10 | | | 16:50 |
Birkenhof 05:29 06:29 06:29 08:09 11:14 13:09 14:09 15:49 16:54 18:09
Groß Dölln, Dorf 05:31 06:31 06:31 08:11 11:16 13:11 14:11 15:51 16:56 18:11
..., Kirche 05:32 06:32 06:32 08:12 11:17 13:12 14:12 15:52 16:57 18:12
Klein Dölln 05:34 06:34 06:34 08:14 11:19 13:14 14:14 15:54 16:59 18:14
Kurtschlag, Ausbau 05:36 06:36 06:36 08:16 11:21 13:16 14:16 15:56 17:01 18:16
..., Fichte 05:37 06:37 06:37 08:17 11:22 13:17 14:17 15:57 17:02 18:17
Grunewald, Dusterlake 05:40 06:40 06:40 08:20 11:25 13:20 14:20 16:00 17:05 18:20
..., Parkstraße 05:41 06:41 06:41 08:21 11:26 13:21 14:21 16:00 17:06 18:21
..., Hauptstraße 05:42 06:42 06:42 08:22 11:27 13:22 14:22 16:01 17:07 18:22
Storkow, Mitte 05:46 06:46 | 08:26 11:31 13:26 14:26 16:05 17:11 18:26
..., Kirche | | 06:49 06:49 | | | 13:50 | | | |
..., Neubau 05:47 06:47 06:50 06:50 08:27 11:32 13:27 13:51 14:27 16:06 17:12 18:27
Hammelspring, Bahnhof 05:50 06:50 06:53 06:53 08:30 11:35 13:30 13:54 14:30 16:09 17:15 18:30
..., Dorf 05:51 06:51 06:54 06:54 08:31 11:36 13:31 13:55 14:31 16:10 17:16 18:31
Alsenhof 05:53 06:53 06:56 06:56 08:33 11:38 13:33 13:57 14:33 16:12 17:18 18:33
EL DORADO | | | | | 11:42 | | | 16:14 17:21 18:36
Hindenburg, Kurth 05:54 06:54 06:57 06:57 08:34 11:44 13:34 13:58 14:34 16:16 17:23 18:38
..., Kirche 05:55 06:55 06:58 06:58 08:35 11:45 13:35 13:59 14:35 16:17 17:24 18:39
..., Ausbau 05:56 06:56 06:59 06:59 08:36 11:46 13:36 14:00 14:36 16:18 17:25 18:40
Templin, Gewerbepark Süd | | 07:02 | | | | | | | | |
..., An der Festwiese | | 07:03 | | | | | | | | |
..., Zehdenicker Str. 05:57 06:57 | 07:00 08:37 11:47 13:37 14:01 14:37 16:19 17:26 18:41
..., Bahnhof 05:58 06:58 | 07:01 08:38 11:48 13:38 14:02 14:38 16:20 17:27 18:42
..., Am Kanal 05:59 06:59 | | 08:39 11:49 13:39 14:03 14:39 16:21 17:28 18:43
..., ZOB 06:00 07:00 | | 08:40 11:50 13:40 14:04 14:40 16:22 17:29 18:44
..., Fr.-Engels-Str. | |
..., Forstamt | 07:04
..., Gymnasium 07:04 07:06
..., Gabbert Schule 07:05 07:07
..., Dargersdorfer Str. 07:07 07:09
...,Str.-des-Friedens | 07:10
..., Sparkasse DargersdorferStr | 07:11
..., ZOB 07:18 07:14
..., Goetheschule 07:21
..., Am Mühlentor 07:23
..., Parkstraße 07:24
..., Röddeliner Straße 07:25
..., Naturschule 07:26
Templin, Waldhofschule 07:28

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

- Bedarfshalt,RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - Bedarshalt, RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

509

509 Groß Väter > Groß Dölln > Grunewald > Templin

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.180

Fahrtnummer 58 54 30 32

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB,

C

g,

KB,

C

Groß Väter, Dorf 10:05 15:05
..., Feriendorf 10:06 15:06
Dölln Krug 10:10 15:10
Birkenhof 10:14
Groß Dölln, Dorf 10:16
..., Kirche 10:17
Klein Dölln 10:19
Kurtschlag, Ausbau 10:21
..., Fichte 10:22
Grunewald, Dusterlake 10:25
..., Parkstraße 10:26
..., Hauptstraße 10:27
Storkow, Mitte 10:31
..., Kirche |
..., Neubau 10:32
Hammelspring, Bahnhof 10:35
..., Dorf 10:36
Alsenhof 10:38
EL DORADO | 15:20 18:20
Hindenburg, Kurth 10:39 15:22 18:22
..., Kirche 10:40 15:23 18:23
..., Ausbau 10:41 15:24 18:24
Templin, Gewerbepark Süd | | |
..., An der Festwiese | | |
..., Zehdenicker Str. 10:42 15:25 18:25
..., Bahnhof 10:43 15:26 18:26
..., Am Kanal 10:44 | |
..., ZOB 10:45 15:27 18:27
..., Fr.-Engels-Str. 15:28
..., Forstamt
..., Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
...,Str.-des-Friedens
..., Sparkasse DargersdorferStr
..., ZOB
..., Goetheschule
..., Am Mühlentor
..., Parkstraße
..., Röddeliner Straße
..., Naturschule
Templin, Waldhofschule

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

C - verkehrt nur vom 28.03. bis 01.11
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

509 Samstag, Sonn- und Feiertag

509 Groß Väter > Groß Dölln > Grunewald > Templin

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

C  - verkehrt nur vom 28.03. bis 01.11

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 181

Fahrtnummer 1 3 5 9 11 15 17 19 21 23 25 27 29 33

Fahrplaninformation KB *a S KB S *a

KB

S S,

KB

S,

KB

S, *a F, *a S, *a F

Templin, Schleusenbrücke 05:05
..., ZOB 05:12 06:15 09:15 12:55 13:24 15:26 15:32
..., Forstamt | | | | 13:14 | 15:27
..., Gymnasium | | | | 13:16 | 15:30
..., Gabbert Schule | | | | 13:17 | 15:31
..., Dargersdorfer Str. | | | | 13:19 | 15:33
...,Str.-des-Friedens | | | | 13:21 | |
..., Stadtbahnhof | | | | 13:22 | |
..., ZOB | | | | 13:24 | |
..., Fr.-Engels-Str. 05:12 06:16 09:16 12:56 13:25 13:25 | 15:33
..., A.-Bebel-Straße 05:13 06:17 09:17 12:57 13:26 13:26 15:34 15:34
..., Stadtbad 05:14 06:18 09:18 12:58 13:27 13:27 15:35 15:35
..., Fachschule 05:15 06:19 09:19 12:59 13:28 13:28 15:36 15:36
..., Uckermarktechnik 05:17 06:20 09:20 13:00 13:29 13:29 15:37 15:37
Drei Häuser 05:19 06:22 09:22 13:01 13:31 13:31 15:39 15:39
Ahrensdorf, Siedlung 05:20 06:23 09:23 12:13 13:02 13:32 13:32 15:40 15:40
Milmersdorf, Schule | | | | | 13:20 | | |
Ahrensdorf, Abzweig | | | | | 13:24 | | |
..., Petersdorfer Straße | 06:13 | 09:24 12:14 | 13:25 13:33 13:33 |
..., Bahnhof | 06:14 | 09:25 12:15 | 13:26 13:34 13:34 |
..., Brücke | 06:15 | 09:26 12:16 | 13:27 13:36 13:36 |
Petersdorfer Siedlung | 06:16 | 09:27 12:17 | 13:28 13:38 13:38 |
Petersdorf | 06:17 | 09:28 12:18 | 13:29 13:41 13:41 |
Milmersdorf, Bahnhof | 06:20 | 09:31 | | 13:44 13:44 |
..., Gewerbegebiet | 06:21 | 09:32 | | 13:45 13:45 |
..., Schule | 06:22 | | | 13:35 | | |
Ahrensdorf, Abzweig 05:21 06:24 | 13:03 | | 15:41 15:41
Engelsburg 05:22 06:25 | 13:04 | | 15:42 15:42
Milmersdorf, Schule 05:25 06:28 | 11:28 13:07 | | 15:45 15:45
Götschendorf, Mitte 05:29 05:47 06:32 09:36 11:32 13:49 13:49 15:49 15:49
Alt Temmen 05:34 05:52 06:37 09:41 11:37 13:54 13:54 15:54 15:54
Willmine, Dorf 05:30 | | | 09:45 | 12:55 | | |
Hessenhagen 05:34 05:38 05:56 06:41 09:50 11:42 12:59 13:58 13:58 15:58 15:58
Stegelitz, Ausbau 05:36 05:40 05:58 06:43 09:52 11:44 13:01 13:59 13:59 15:59 15:59
Stegelitz Abzw. 05:38 05:42 06:00 06:45 09:54 11:46 13:03 14:01 14:01 16:01 16:01
Stegelitz, Dorf 05:39 05:43 06:01 | | | | | | |
Pfingstberg Abzw. 05:46 | | | | | | |
Stegelitz, Pfingstberger Damm | 06:46 09:55 11:47 13:04 14:02 14:02 16:02 16:02
Pfingstberg, Dorf | 09:57 11:49 13:05 14:04 14:04 16:04 16:04
Wilmersdorf, Bahnhof 05:49 10:01 11:53 13:10 14:08 14:08 16:08 16:08
Pfingstberg Abzw.
Stegelitz, Dorf

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*a - Anschluss zum RE3 nach Berlin
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*a - Anschluss zum RE3 nach Berlin

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

510

510 Templin > Milmersdorf > Wilmersdorf

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.182

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation KB

Templin, Schleusenbrücke
..., ZOB
..., Forstamt
..., Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
...,Str.-des-Friedens
..., Stadtbahnhof
..., ZOB
..., Fr.-Engels-Str.
..., A.-Bebel-Straße
..., Stadtbad
..., Fachschule
..., Uckermarktechnik
Drei Häuser
Ahrensdorf, Siedlung
Milmersdorf, Schule
Ahrensdorf, Abzweig
..., Petersdorfer Straße
..., Bahnhof
..., Brücke
Petersdorfer Siedlung
Petersdorf
Milmersdorf, Bahnhof
..., Gewerbegebiet
..., Schule
Ahrensdorf, Abzweig
Engelsburg
Milmersdorf, Schule
Götschendorf, Mitte
Alt Temmen
Willmine, Dorf 05:30
Hessenhagen 05:34
Stegelitz, Ausbau 05:36
Stegelitz Abzw. 05:38
Stegelitz, Dorf 05:39
Pfingstberg Abzw.
Stegelitz, Pfingstberger Damm
Pfingstberg, Dorf
Wilmersdorf, Bahnhof
Pfingstberg Abzw.
Stegelitz, Dorf

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*a - Anschluss zum RE3 nach Berlin
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

35 37 39 41

S, *a F

KB *a,

KB

15:26 15:32 17:20
15:27 | |
15:30 | 17:22
15:31 | 17:23
15:33 | 17:25

| |
| 17:26
| |

15:33 |
15:34 15:34 17:28
15:35 15:35 17:29
15:36 15:36 17:30
15:37 15:37 17:32
15:39 15:39 17:34
15:40 15:40 16:50 17:35

| | |
| | |
| 16:51 17:36
| 16:52 17:37
| 16:53 17:38
| 16:54 17:39
| 16:55 17:41
| 16:57 17:44
| 16:58 17:46 17:46
| | |

15:41 15:41 | |
15:42 15:42 | |
15:45 15:45 16:59 |
15:49 15:49 17:02 17:50
15:54 15:54 17:07 17:55

| 17:09 |
15:58 15:58 17:12 17:58
15:59 15:59 17:14 18:00
16:01 16:01 17:16 18:02

| | |
| | |

16:02 16:02 17:17 18:03
16:04 16:04 17:18 18:05
16:08 16:08 | 18:09

17:19
17:21

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

510 Montag - Freitag

510 Templin > Milmersdorf > Wilmersdorf

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*a - Anschluss zum RE3 nach Berlin

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 183

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Fahrplaninformation KB KB S S,

KB

S S,

KB

Wilmersdorf, Bahnhof 05:55 08:04 10:04 12:04 16:35 17:47
Pfingstberg, Dorf 05:59 06:26 08:08 10:08 12:08 16:39 17:52
Stegelitz, Pfingstberger Damm 06:01 06:28 08:10 10:10 12:10 16:41 17:54
..., Dorf | | | | | 14:23 | |
Stegelitz Abzw. 06:02 06:29 08:11 10:11 12:11 14:24 16:42 17:55
Stegelitz, Ausbau 06:04 06:32 08:12 10:12 12:12 14:25 16:44 17:57
Hessenhagen 06:06 06:34 08:14 10:14 12:14 14:27 16:46 17:59
Willmine, Dorf | | 08:19 10:19 12:19 14:32 | |
Alt Temmen 06:10 06:38 08:23 10:23 12:23 14:36 16:50 18:02
Götschendorf, Mitte 06:16 06:44 08:29 10:29 12:29 14:42 16:57 18:08
Milmersdorf, Schule 06:19 06:22 | | | | 14:46 14:48 | 17:48 18:11
..., Gewerbegebiet | 06:48 08:33 10:33 12:33 | 14:49 17:01 | |
..., Bahnhof | 06:49 08:34 10:34 12:34 | 14:49 17:02 | |
Petersdorf | 06:52 06:55 08:37 10:37 12:37 | 14:52 17:05 | |
Petersdorfer Siedlung | 06:53 06:57 08:39 10:39 12:39 | 14:54 17:07 | |
Ahrensdorf, Brücke | 06:54 06:57 08:39 10:39 12:39 | 14:55 17:07 | |
..., Bahnhof | 06:56 06:58 08:40 10:40 12:40 | 14:55 17:08 | |
..., Petersdorfer Straße | 06:57 06:59 08:41 10:41 12:41 | 14:56 17:09 | |
..., Abzweig | | 07:00 | | | | | | | |
Engelsburg | | 07:01 | | | | | | | |
Milmersdorf, Schule | | 07:05 | | | | | | | |
Engelsburg 06:25 | | | | 14:49 | | 17:51 18:14
Ahrensdorf, Abzweig 06:27 | | | | 14:51 | | 17:53 18:16
..., Siedlung 06:28 06:58 08:42 10:42 12:42 14:52 14:57 17:10 17:54 18:17
Drei Häuser 06:29 06:59 08:43 10:43 12:43 14:53 14:58 17:11 17:55 18:18
Templin, Uckermarktechnik 06:31 07:01 08:45 10:45 12:45 14:55 15:00 17:13 17:57 18:19
..., Fachschule 06:33 07:03 08:47 10:47 12:47 14:57 15:02 17:15 17:59 18:21
..., Stadtbad 06:34 07:04 08:48 10:48 12:48 14:58 15:03 17:16 18:00 18:22
..., A.-Bebel-Straße 06:35 07:05 08:49 10:49 12:49 14:59 15:04 17:17 18:01 18:23
..., Fr.-Engels-Str. 06:36 07:06 08:50 10:50 12:50 15:00 15:05 17:18 18:02 18:23
..., ZOB 06:37 07:07 08:51 10:51 12:51 15:01 15:06 17:19 18:03 18:24
..., Forstamt 07:08
..., Gymnasium 07:09
..., Gabbert Schule 07:10
..., Dargersdorfer Str. 07:12
Templin,Str.-des-Friedens 07:13

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

S  - verkehrt nur an Schultagen

510

510 Wilmersdorf > Milmersdorf > Templin

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.184

UVG

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11

Fahrplaninformation S,

KB

S,

KB F,

KB

S,

KB

1, 2,

3, 4,

S,

KB

2, 3,

4, S,

KB

Lychen, Schule 12:20 13:49 15:48 16:45
..., Markt 12:22 13:51 15:50 16:47
..., Apotheke 12:23 13:52 15:51 16:48
..., Berl. Str. 12:24 13:53 15:52 16:49
..., Gewerbegebiet 06:10 06:57 | | | |
..., Sprachheilschule 06:12 06:59 12:25 13:54 15:53 16:50
Wurlgrund 06:14 07:01 12:27 13:56 15:55 16:52
Retzow, Dorf 06:15 07:02 12:29 13:58 15:57 16:54
Kastaven 06:17 07:04 12:31 14:00 15:59 16:56

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12

Fahrplaninformation

S,

KB

S,

KB F,

KB

S,

KB

1, 2,

3, 4,

S,

KB

2, 3,

4, S,

KB

Kastaven 06:20 07:04 08:20 14:00 16:00 16:56
Retzow, Dorf 06:22 07:06 08:22 14:02 16:02 16:58
Lychen, Gewerbegebiet | | | 14:09 16:09 17:05
Wurlgrund 06:24 07:08 08:24
Lychen, Sprachheilschule 06:26 07:10 08:26
..., Berl. Str. 06:27 07:11 08:27
..., Apotheke 06:28 07:12 08:28
..., Markt 06:29 07:13 08:29
Lychen, Schule 07:16

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

511

511

Montag - Freitag

Montag - Freitag

511

511

Lychen > Retzow > Kastaven

Kastaven > Retzow > Lychen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 185

Fahrtnummer 23 5 7 9 11 13 15

Fahrplaninformation S,

KB KB KB

S,

KB F,

KB

KB KB

Alt Temmen 06:43 13:54 13:54 15:54
Wilmersdorf, Bahnhof | | | |
Willmine, Dorf 06:48 08:02 12:02 13:58 13:58 15:58 16:55
Groß Fredenwalde 06:52 | | 14:00 14:00 16:00 |
Klein Fredenwalde 06:55 08:03 12:03 14:03 14:03 16:03 16:56
Böckenberg 06:56 08:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:57
Friedenfelde, Friedenfelder Straße 06:58 | | 14:06 14:06 16:06 |
..., Dorf 07:00 | | 14:08 14:08 16:08 |
Neudorf 07:03 | | 14:11 14:11 16:11 |
Friedenfelde, Dorf 07:06 | | 14:14 14:14 16:14 |
..., Friedenfelder Straße 07:08 | | 14:16 14:16 16:16 |
Berkenlatten 07:09 08:05 12:05 14:17 14:17 16:17 16:58
Gerswalde, Arztpraxis 07:12 08:08 12:08 14:20 14:20 16:20 17:01
Herrenstein | 08:13 12:13 14:24 14:24 | 17:06
Gerswalde, Markt 07:14 08:16 12:16 14:28 14:28 16:22 17:09
Gerswalde, Schule 07:15

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

512

512

512 Willmine > Gerswalde

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 17 19 21

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

g,

KB

Alt Temmen
Wilmersdorf, Bahnhof 10:00 14:00 16:00
Willmine, Dorf 10:12 14:12 16:12
Groß Fredenwalde 10:14 14:14 16:14
Klein Fredenwalde 10:17 14:17 16:17
Böckenberg 10:18 14:18 16:18
Friedenfelde, Friedenfelder Straße 10:20 14:20 16:20
..., Dorf 10:22 14:22 16:22
Neudorf 10:25 14:25 16:25
Friedenfelde, Dorf 10:28 14:28 16:28
..., Friedenfelder Straße 10:30 14:30 16:30
Berkenlatten 10:31 14:31 16:31
Gerswalde, Arztpraxis 10:34 14:34 16:34
Herrenstein 10:38 14:38 16:38
Gerswalde, Markt 10:42 14:42 16:42
Gerswalde, Schule

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.186

Fahrtnummer 2 4 8 10 12 14 16 18 20 22

Fahrplaninformation KB S,

KB KB

KB

KB

S,

KB

S,

KB F,

KB

KB KB

Gerswalde, Schule 11:30 12:30 13:22 15:30
..., Markt 05:20 06:11 07:31 11:31 12:31 13:23 13:23 15:31 16:25
Herrenstein | | 07:36 11:36 11:36 | | | 15:36 16:30
Gerswalde, Arztpraxis 05:22 06:13 07:40 11:40 12:33 13:25 13:25 15:40 16:34
Berkenlatten 05:25 06:16 07:43 11:43 12:36 13:28 13:28 15:43 16:37
Friedenfelde, Friedenfelder Straße | 06:18 07:44 11:44 12:37 13:29 13:29 | 16:38
..., Dorf | 06:19 07:46 11:46 12:39 13:31 13:31 | 16:40
Neudorf | | 07:48 11:48 12:41 13:33 13:33 | 16:42
Friedenfelde, Dorf | | 07:51 11:51 12:44 13:36 13:36 | 16:45
..., Friedenfelder Straße | 06:22 07:53 11:53 12:46 13:38 13:38 | 16:47
Böckenberg 05:26 06:23 07:54 11:54 12:47 13:39 13:39 15:44 16:48
Klein Fredenwalde 05:27 06:24 07:55 11:55 12:48 13:40 13:40 15:45 16:49
Groß Fredenwalde | 06:27 07:58 11:58 12:51 13:43 13:43 | 16:52
Willmine, Dorf 05:29 06:30 08:01 12:01 12:54 13:46 13:46 15:47 16:55
Alt Temmen 06:33 13:51 13:51 15:52
Wilmersdorf, Bahnhof

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

Fahrtnummer 24 26 28 30

Fahrplaninformation

*a,

g,

KB

*a,

g,

KB

*a,

g,

KB

*a,

g,

KB

Gerswalde, Schule
..., Markt 07:15 09:15 13:15 15:15
Herrenstein 07:19 09:19 13:19 15:19
Gerswalde, Arztpraxis 07:23 09:23 13:23 15:23
Berkenlatten 07:26 09:26 13:26 15:26
Friedenfelde, Friedenfelder Straße 07:29 09:29 13:29 15:29
..., Dorf 07:30 09:30 13:30 15:30
Neudorf 07:33 09:33 13:33 15:33
Friedenfelde, Dorf 07:36 09:36 13:36 15:36
..., Friedenfelder Straße 07:39 09:39 13:39 15:39
Böckenberg 07:41 09:41 13:41 15:41
Klein Fredenwalde 07:42 09:42 13:42 15:42
Groß Fredenwalde 07:45 09:45 13:45 15:45
Willmine, Dorf 07:48 09:48 13:48 15:48
Alt Temmen | | | |
Wilmersdorf, Bahnhof 08:00 10:00 14:00 16:00

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*a - Anschluss zum RE3 nach Berlin

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

512

512

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

512 Gerswalde > Willmine



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 187

UVG

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15

Fahrplaninformation S,

KB

S

KB 2, 5,

KB

S,

KB S,

KB

1, 2,

3, 4,

S,

KB

KB

Templin, ZOB 06:38 07:55 11:45 13:43 14:36 15:45
..., Goetheschule | 07:02 | | 13:45 | 15:08 |
..., Waldhofschule | | | | | | 15:12 |
..., Naturschule | | | | | | 15:14 |
..., Schleusenbrücke 06:41 07:05 07:58 11:48 13:46 14:39 15:16 15:48
..., Kastanienstraße | | 07:58 11:48 13:46 14:40 15:17 15:48
..., Eschenweg | | | | 13:47 | 15:18 |
..., Knehdener Str.Mitte | | | | 13:48 | 15:18 |
..., Knehdener Str. 06:42 | | | 13:48 | 15:19 |
..., Schmidtshof 06:42 07:06 07:59 11:49 13:49 14:43 15:20 15:49
..., Knehdener Str. Ausbau 06:43 07:07 08:00 11:50 13:50 14:44 15:21 15:50
Knehden, Dorf 06:45 07:09 08:02 11:52 13:52 14:46 15:23 15:52
..., Gutshof 06:46 07:10 08:03 11:53 13:53 14:47 15:24 15:53
Netzow 06:48 07:13 08:05 11:55 13:56 14:50 15:26 15:55

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen
Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

514

514

514

514

Templin > Netzow

Netzow > Templin

Montag - Freitag

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14

Fahrplaninformation S,

KB

S,

KB KB 2, 5,

KB

S,

KB

1, 2,

3, 4,

S,

KB

KB

Netzow 06:48 07:14 08:07 11:57 13:57 15:26 15:56
Knehden, Gutshof 06:51 07:17 08:10 12:00 14:00 15:29 15:59
..., Dorf 06:52 07:18 08:11 12:01 14:01 15:30 16:00
Templin, Knehdener Str. Ausbau 06:54 07:20 08:13 12:03 14:03 15:32 16:02
..., Schmidtshof 06:55 07:21 08:14 12:04 14:04 15:32 16:03
..., Knehdener Str. 06:56 07:22 | | 14:05 15:33 |
..., Knehdener Str.Mitte 06:56 07:22 | | | | |
..., Eschenweg 06:57 07:23 | | | | |
..., Kastanienstraße 06:58 07:24 | | | | |
..., Schleusenbrücke 06:59 07:25 08:17 12:07 14:07 15:35 16:06
..., Goetheschule 07:01 | | | | | |
..., ZOB | 08:21 12:11 14:15 | |
..., Naturschule 07:30 15:37 |
..., Waldhofschule 07:31 15:40 |
..., Naturschule 15:42 |
..., ZOB 15:47 |
Templin, ZOB 16:10

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S  - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.188

Fahrtnummer 57 3 61 5 63 7 11 9 13 15 17 21 23 25 27

Fahrplaninformation PB S PB F,

PB

S,

PB 2, 5,

KB

PB PB PB PB PB

2, 5,

KB

S,

PB

F,

PB

PB

Templin, Lychener Straße 04:05
..., Schleusenbrücke 04:06
..., Forstamt | 13:10
..., Gymnasium | 13:13
..., Gabbert Schule | 13:14
..., Dargersdorfer Str. | 13:16
..., Stadtbahnhof | 13:17
..., ZOB 04:10 05:10 06:05 06:20 07:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20
..., Fr.-Engels-Str. 04:11 05:11 06:06 06:21 07:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21
..., A.-Bebel-Straße 04:12 05:12 06:07 06:22 07:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22
..., Stadtbad 04:13 05:13 06:08 06:23 07:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23
..., Fachschule 04:14 05:14 06:09 06:24 07:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:24 14:24
..., Uckermarktechnik 04:16 05:16 06:11 06:26 07:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26
Drei Häuser 04:17 05:17 06:12 06:27 07:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:27 14:27
Ahrensdorf, Siedlung 04:18 05:18 06:13 06:28 07:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:28 14:28
..., Abzweig 04:19 05:19 06:14 06:29 07:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29
Engelsburg 04:20 05:20 06:15 06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30
Milmersdorf, Schule 04:23 05:23 06:18 06:33 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 12:50 13:33 13:33 14:33
Götschendorf, Mitte 04:26 05:26 06:21 06:36 07:36 07:36 08:30 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:53 13:36 13:36 14:36
Hohenwalde, Abzw. 04:31 05:31 06:26 06:41 07:41 07:41 | 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 | 13:41 13:41 14:41
Neu Temmen | | | | | | 08:38 | | | | | 13:01 | |
Poratz | | | | | | 08:44 | | | | | 13:07 | |
Luisenau, Abzw. | | | | | | 08:47 | | | | | 13:10 | |
Hessenhöhe, Abzw. | | | | | | 08:49 | | | | | 13:12 | |
Ahlimbswalde | | | | | | 08:52 | | | | | 13:15 | |
Ringenwalde, Neubau 04:32 05:32 06:27 06:42 07:42 07:42 08:53 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:16 13:42 13:42 14:42
..., Dorf 04:33 05:33 06:28 06:43 07:43 07:43 08:54 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43
Friedrichswalde, Kirche 04:37 05:37 06:32 06:47 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47
..., Honiggasse 04:38 05:38 06:48 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 13:48 14:48
Joachimsthal, Wohnpark 04:42 05:42 06:52 07:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52
..., Schule | | | | 07:55 | | | | | | |
..., Jägerhof 04:43 05:43 06:53 07:53 07:57 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53
..., Am Knick 04:44 05:44 06:54 07:54 07:58 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54
Joachimsthal, Bahnhof 04:46 05:46 06:56 07:56 08:00 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
PB - PlusBus

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

*b - Anschluss zum RE5 nach Berlin

*c - Anschluss zum RB63

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

PB - PlusBus

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

515 Montag - Freitag

515 PlusBus
Templin > Ringenwalde > Joachimsthal

gült ig bis: 31.05.2026



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 189

13 17 27 33 37 41

PB PB PB PB PB PB

09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

| | | | | |
09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

PB PB PB PB PB PB

09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

| | | | | |
09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Fahrtnummer 57

Fahrplaninformation

Templin, Lychener Straße 04:05
..., Schleusenbrücke 04:06
..., Forstamt |
..., Gymnasium |
..., Gabbert Schule |
..., Dargersdorfer Str. |
..., Stadtbahnhof |
..., ZOB 04:10
..., Fr.-Engels-Str. 04:11
..., A.-Bebel-Straße 04:12
..., Stadtbad 04:13
..., Fachschule 04:14
..., Uckermarktechnik 04:16
Drei Häuser 04:17
Ahrensdorf, Siedlung 04:18
..., Abzweig 04:19
Engelsburg 04:20
Milmersdorf, Schule 04:23
Götschendorf, Mitte 04:26
Hohenwalde, Abzw. 04:31
Neu Temmen |
Poratz |
Luisenau, Abzw. |
Hessenhöhe, Abzw. |
Ahlimbswalde |
Ringenwalde, Neubau 04:32
..., Dorf 04:33
Friedrichswalde, Kirche 04:37
..., Honiggasse 04:38
Joachimsthal, Wohnpark 04:42
..., Schule |
..., Jägerhof 04:43
..., Am Knick 04:44
Joachimsthal, Bahnhof 04:46

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.
Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
PB - PlusBus

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

27 29 59 33 35 37 39 41

PB S,

PB

F,

PB

PB PB PB PB

15:10
15:13
15:14
15:16
15:17

13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
13:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
13:43 14:43 15:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

| | | | | | |
13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Die Ziff ern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroff enen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

*b  - Anschluss zum RE5 nach Berlin

*c - Anschluss zum RB63

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

PB  - PlusBus

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

515

515 PlusBus
Templin > Ringenwalde > Joachimsthal

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

gült ig bis: 31.05.2026



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.190

Fahrtnummer 2 6 56 8 10 60 12 14 18 20 22 24 26 28

Fahrplaninformation PB S PB S,

PB

F,

PB

PB PB PB PB PB F,

PB

S,

PB

S,

PB

F,

PB

Joachimsthal, Schule 15:05
..., Bahnhof 05:10 06:00 07:10 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10
..., Schule | | | | | | | | | | | 14:20 |
..., Wohnpark 05:11 06:01 07:11 08:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:22 15:11 15:11
Friedrichswalde, Honiggasse 05:16 06:06 07:16 08:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:27 15:16 15:16
..., Kirche 05:17 06:07 06:35 07:17 08:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:28 15:17 15:17
Ringenwalde, Dorf 05:22 06:12 06:40 07:22 08:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:33 15:22 15:22
..., Neubau 05:23 06:13 06:41 07:23 08:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:34 15:23 15:23
Hohenwalde, Abzw. 05:24 06:14 06:42 07:24 08:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:35 15:24 15:24
Götschendorf, Mitte 05:30 06:20 06:48 07:30 08:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:41 15:30 15:30
Milmersdorf, Schule 05:33 06:23 06:51 07:33 08:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:44 15:33 15:33
Engelsburg 05:36 06:26 06:54 07:36 08:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:47 15:36 15:36
Ahrensdorf, Abzweig 05:38 06:28 06:56 07:38 08:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:49 15:38 15:38
..., Siedlung 05:39 06:29 06:57 07:39 08:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:50 15:39 15:39
Drei Häuser 05:40 06:30 06:58 07:40 08:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:51 15:40 15:40
Templin, Uckermarktechnik 05:42 06:32 07:00 07:42 08:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:53 15:42 15:42
..., Fachschule 05:44 06:34 07:02 07:44 08:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:55 15:44 15:44
..., Stadtbad 05:45 06:35 07:03 07:45 08:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 14:56 15:45 15:45
..., A.-Bebel-Straße 05:46 06:36 07:04 07:46 08:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 14:57 15:46 15:46
..., Fr.-Engels-Str. 05:47 06:37 07:05 07:47 08:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 14:58 15:47 15:47
..., ZOB 05:48 06:38 07:06 07:48 08:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 14:59 15:48 15:48
..., Forstamt 07:07 |
..., Gymnasium 07:10 |
..., Gabbert Schule 07:11 |
..., Dargersdorfer Str. 07:13 |
...,Str.-des-Friedens 07:14 |
..., Akzisehaus 07:17 |
..., Naturschule 07:19 08:52
Templin, Waldhofschule 07:20 08:53

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PB - PlusBus
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

PB  - PlusBus

S  - verkehrt nur an Schultagen

515 Montag - Freitag

515 PlusBus
Joachimsthal > Ringenwalde > Templin

gült ig bis: 31.05.2026



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 191

Fahrtnummer 2

Fahrplaninformation

Joachimsthal, Schule
..., Bahnhof 05:10
..., Schule |
..., Wohnpark 05:11
Friedrichswalde, Honiggasse 05:16
..., Kirche 05:17
Ringenwalde, Dorf 05:22
..., Neubau 05:23
Hohenwalde, Abzw. 05:24
Götschendorf, Mitte 05:30
Milmersdorf, Schule 05:33
Engelsburg 05:36
Ahrensdorf, Abzweig 05:38
..., Siedlung 05:39
Drei Häuser 05:40
Templin, Uckermarktechnik 05:42
..., Fachschule 05:44
..., Stadtbad 05:45
..., A.-Bebel-Straße 05:46
..., Fr.-Engels-Str. 05:47
..., ZOB 05:48
..., Forstamt
..., Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
...,Str.-des-Friedens
..., Akzisehaus
..., Naturschule
Templin, Waldhofschule

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PB - PlusBus
S - verkehrt nur an Schultagen

28 30 32 34 36 38 40

F,

PB

PB PB PB PB PB

15:05
15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

| | | | | | |
15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
15:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
15:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
15:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
15:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
15:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

14 20 24 32 36 40

PB PB PB PB PB PB

10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
| | | | | |

10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

PB PB PB PB PB PB

10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
| | | | | |

10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

PB  - PlusBus

S  - verkehrt nur an Schultagen

515

515 PlusBus
Joachimsthal > Ringenwalde > Templin

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

gült ig bis: 31.05.2026



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.192

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

Fahrplaninformation S S, *b

F,

*b,

KB

S S *b,

KB

*b F, *b S, *b S S S, *b

Templin, ZOB 05:25 06:26 06:43 07:28 08:00 10:10 12:30 13:10 13:15 15:00
..., Forstamt | | | | | | | | 13:17 13:20 15:02
..., Gymnasium | | | | | | | | 13:19 13:22 15:04
..., Gabbert Schule | | | | | | | | 13:20 13:23 15:05
..., Dargersdorfer Str. | | | | | | | | 13:22 13:25 15:07
...,Str.-des-Friedens | | | | | | | | | 13:28
..., ZOB | | | | | | | | | 13:30
..., Goetheschule | | | | | | 12:34 | | 13:34
..., Markt 05:27 06:28 06:45 07:30 08:02 10:12 | 13:12 13:25 | 15:09
..., Am Mühlentor 05:28 06:29 06:46 07:31 08:03 10:13 12:36 13:13 13:26 13:36 15:10
..., Schleusenbrücke 05:29 06:30 | 07:32 08:04 | | 13:14 13:27 |
..., Lychener Straße 05:30 06:31 | 07:33 08:05 | | 13:15 13:28 |
Placht-Weiler 05:32 06:34 | 07:35 08:08 | | 13:18 13:30 | 13:50
Albertshof 05:33 06:35 | 07:36 08:09 | | 13:19 13:31 | 13:51
Neu Placht 05:35 06:38 | 07:38 08:12 | | 13:22 13:33 | 13:54
Densow, Dorf 05:38 06:41 | 07:40 08:15 | | 13:25 13:35 | 13:57
..., Abzweig | 06:42 | | | | | | | | 13:58
Templin, Parkstraße | 06:20 06:47 | | 10:14 12:37 | | 13:37 15:11
..., Röddeliner Straße | 06:21 06:48 | | 10:15 12:38 | | 13:38 15:12
..., Naturschule | 06:22 06:49 | | 10:16 12:39 | | 13:39 15:13
..., Waldhof | 06:23 06:50 | | 10:17 12:40 | | | 15:14
..., Waldhofschule | | | | | | | | | 13:40 15:16
Dorettenhof | 06:24 06:51 | | 10:18 12:41 | | 13:43 15:17
Röddelin, Dorf | 06:26 06:53 | | 10:20 12:43 | | 13:45 15:19
..., Ausbau | 06:28 06:55 | | 10:22 12:45 | | 13:47 15:21
Beutel, Waldhus | 06:30 06:57 | | 10:24 12:47 | | 13:49 15:23
..., Mitte | 06:31 06:58 | | 10:25 12:48 | | 13:50 15:24
Annenwalde | 06:34 07:01 | | 10:28 12:51 | | 13:54 15:28
Densow, Abzweig | 06:36 07:03 | | 10:31 12:54 | | 13:57 15:30
..., Dorf | 06:37 | | | | | | | |
Tangersdorf, Mitte | 07:09 | | | | 13:31 | 14:03 15:36
..., Abzw. 05:42 | 07:43 08:19 10:35 12:58 | 13:38 |
Lychen, Zehdenicker Str. 05:46 07:14 07:46 08:23 10:39 13:02 13:36 13:41 14:09 15:40
..., Schule 05:47 05:49 05:49 07:15 07:47 08:24 10:40 13:03 13:37 13:42 14:10 15:41
..., Markt 05:48 05:50 05:50 07:17 07:48 08:26 10:42 13:05 13:39 13:45 14:11 15:43
..., Apotheke 05:51 05:51 07:49 10:43 13:40 13:46 15:44
..., Berl. Str. 05:51 05:51 07:51 10:43 13:41 13:48 15:45
..., Retzower Weg Abzw. 05:52 05:52 07:52 10:44 13:42 13:49 15:46
Schlüßhof 05:53 05:53 07:53 10:45 13:43 13:50 15:47
Himmelpfort, Zur Hasenheide | | | | | |
Ravensbrück, Dorfstraße 06:02 06:02 08:02 10:54 13:51 13:59 15:56
Fürstenberg, Bahnhof 06:05 06:05 08:04 10:57 13:53 14:01 15:58

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*b - Anschluss zum RE5 nach Berlin
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*b - Anschluss zum RE5 nach Berlin

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

517 Montag - Freitag

517 Templin > Lychen > Himmelpfort > Fürstenberg



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 193

517

517

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation S

Templin, ZOB 05:25
..., Forstamt |
..., Gymnasium |
..., Gabbert Schule |
..., Dargersdorfer Str. |
...,Str.-des-Friedens |
..., ZOB |
..., Goetheschule |
..., Markt 05:27
..., Am Mühlentor 05:28
..., Schleusenbrücke 05:29
..., Lychener Straße 05:30
Placht-Weiler 05:32
Albertshof 05:33
Neu Placht 05:35
Densow, Dorf 05:38
..., Abzweig |
Templin, Parkstraße |
..., Röddeliner Straße |
..., Naturschule |
..., Waldhof |
..., Waldhofschule |
Dorettenhof |
Röddelin, Dorf |
..., Ausbau |
Beutel, Waldhus |
..., Mitte |
Annenwalde |
Densow, Abzweig |
..., Dorf |
Tangersdorf, Mitte |
..., Abzw. 05:42
Lychen, Zehdenicker Str. 05:46
..., Schule 05:47
..., Markt 05:48
..., Apotheke
..., Berl. Str.
..., Retzower Weg Abzw.
Schlüßhof
Himmelpfort, Zur Hasenheide
Ravensbrück, Dorfstraße
Fürstenberg, Bahnhof

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*b - Anschluss zum RE5 nach Berlin
F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

27 29 31 33 35 37 41 43 45 47

S, *b F, *b S

S,

KB

*b,

KB KB *b,

KB

15:00 15:10 15:30 16:25 17:10 19:10
15:02 | 15:32 | | |
15:04 | 15:34 | | |
15:05 | 15:35 | | |
15:07 | 15:37 | | |

| | | | | |
| | | | | |
| | 15:41 | | |

15:09 15:12 | 16:27 17:12 19:12
15:10 15:13 15:43 16:28 17:13 19:13

| | | | | |
| | | | | |

13:50 | | | | | |
13:51 | | | | | |
13:54 | | | | | |
13:57 | | | | | |
13:58 | | | | | |

15:11 15:14 15:44 16:29 17:14 19:14
15:12 15:15 15:45 16:30 17:15 19:15
15:13 15:16 15:46 16:30 17:16 19:16
15:14 15:17 15:47 16:31 17:17 19:17
15:16 | | 16:32 | |
15:17 15:18 15:48 16:34 17:18 19:18
15:19 15:20 15:50 16:36 17:20 19:20
15:21 15:22 15:52 16:38 17:22 19:22
15:23 15:24 15:54 16:40 17:24 19:24
15:24 15:25 15:55 16:41 17:25 19:25
15:28 15:28 15:59 16:45 17:28 19:28
15:30 15:31 16:02 16:47 17:31 19:31

| | | | | |
15:36 | 16:08 | | |

| 15:35 | 16:51 17:35 19:35
15:40 15:39 16:13 16:55 17:39 19:39
15:41 15:40 16:15 16:56 17:40 19:40
15:43 15:42 16:16 16:58 17:00 17:41 17:42 19:41 19:42
15:44 15:43 17:01 17:43 19:43
15:45 15:43 17:02 17:43 19:43
15:46 15:44 17:03 17:44 19:44
15:47 15:45 17:04 17:45 19:45

| | 17:11 | |
15:56 15:54 17:54 19:54
15:58 15:57 17:57 19:57

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Templin > Lychen > Himmelpfort > Fürstenberg

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*b - Anschluss zum RE5 nach Berlin

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.194

Fahrtnummer 49 51 53 55 57 59 61 63

Fahrplaninformation *b *b *b,

g,

KB,

B

g, B *b,

g,

KB

Templin, ZOB 08:05 12:05 16:05 19:05
..., Forstamt | | | |
..., Gymnasium | | | |
..., Gabbert Schule | | | |
..., Dargersdorfer Str. | | | |
...,Str.-des-Friedens | | | |
..., ZOB | | | |
..., Goetheschule | | | |
..., Markt 08:07 12:07 16:07 19:07
..., Am Mühlentor 08:08 12:08 16:08 19:08
..., Schleusenbrücke | | | |
..., Lychener Straße | | | |
Placht-Weiler | | | |
Albertshof | | | |
Neu Placht | | | |
Densow, Dorf | | | |
..., Abzweig | | | |
Templin, Parkstraße 08:09 12:09 16:09 19:09
..., Röddeliner Straße 08:10 12:10 16:10 19:10
..., Naturschule 08:11 12:11 16:11 19:11
..., Waldhof 08:12 12:12 16:12 19:12
..., Waldhofschule | | | |
Dorettenhof 08:13 12:13 16:13 19:13
Röddelin, Dorf 08:15 12:15 16:15 19:15
..., Ausbau 08:17 12:17 16:17 19:17
Beutel, Waldhus 08:19 12:19 16:19 19:19
..., Mitte 08:20 12:20 16:20 19:20
Annenwalde 08:23 12:23 16:23 19:23
Densow, Abzweig 08:26 12:26 16:26 19:26
..., Dorf | | | |
Tangersdorf, Mitte | | | |
..., Abzw. 08:30 12:30 16:30 19:30
Lychen, Zehdenicker Str. 08:34 12:34 16:34 19:34
..., Schule 08:35 12:35 16:35 19:35
..., Markt 08:37 10:35 12:37 14:35 16:37 18:45 19:36 19:40
..., Apotheke 08:38 10:36 12:38 14:36 16:38 18:46 19:41
..., Berl. Str. 08:39 10:37 12:39 14:37 16:39 18:46 19:42
..., Retzower Weg Abzw. 08:40 10:38 12:40 14:38 16:40 18:47 19:43
Schlüßhof 08:41 10:39 12:41 14:39 16:41 18:48 19:44
Himmelpfort, Zur Hasenheide 08:49 10:47 12:49 14:47 16:49 | 19:52
Ravensbrück, Dorfstraße 08:57 10:55 12:57 14:55 16:57 18:57 20:00
Fürstenberg, Bahnhof 09:00 10:58 13:00 14:58 17:00 19:00 20:03

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*b - Anschluss zum RE5 nach Berlin
B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

*b - Anschluss zum RE5 nach Berlin

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

517 Samstag, Sonn- und Feiertag

517 Templin > Lychen > Himmelpfort > Fürstenberg



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 195

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 18 72 74 20 22 24 26 164

Fahrplaninformation KB

KB

S,

KB

S

F,

KB

S S S KB S

Fürstenberg, Bahnhof 06:05 06:05 08:05 11:05
Ravensbrück, Dorfstraße 06:08 06:08 08:08 11:08
Himmelpfort, Zur Hasenheide 06:16 06:16 08:16 11:16
Lychen, Gewerbegebiet 06:23 | 06:25 | |
Schlüßhof 06:24 06:26 08:24 11:24
Lychen, Retzower Weg Abzw. 06:25 06:27 08:25 11:25
..., Berl. Str. 06:26 06:28 08:26 11:26
..., Apotheke 06:27 06:29 08:27 11:27
..., Schule | | | | 13:35
..., Markt 05:00 05:50 06:26 06:28 06:33 07:20 08:28 08:30 11:28 13:38
..., Friedhof 05:02 05:52 06:27 06:34 07:22 08:32 11:30 13:40
..., Zehdenicker Str. 05:03 05:53 06:28 06:35 07:23 08:33 11:31 13:41
Tangersdorf, Abzw. 05:06 05:06 | | 06:40 | 08:36 11:35
..., Mitte | 05:59 06:33 | 07:28 | | 13:46
Densow, Abzweig | 06:04 | 06:42 06:43 07:34 | 11:39
Annenwalde | 06:07 | 06:44 06:45 07:36 | 11:41
Densow, Dorf 05:09 | 06:40 06:37 | | | 08:40 | 13:52
Neu Placht 05:11 | 06:43 06:40 | | | 08:43 | 13:55
Albertshof 05:13 | 06:46 06:43 | | | 08:45 | 13:58
Placht-Weiler 05:14 | 06:47 06:44 | | | 08:46 | 13:59
Templin, Lychener Straße | | 06:50 | | | | 14:02
..., Lychener Str. Mitte | | 06:51 | | | | 14:03
..., Schleusenbrücke | | 06:52 | | | | 14:04
Beutel, Mitte | 06:10 | 06:48 06:48 07:41 11:44
..., Waldhus | 06:11 | 06:49 06:49 07:42 11:45
Röddelin, Ausbau | 06:13 | 06:51 06:51 07:44 11:47
..., Dorf | 06:14 | 06:54 06:54 07:47 11:49
Dorettenhof | 06:16 | 06:56 06:56 07:49 11:51
Templin, Waldhofschule | | | | | 07:50 | 13:08
..., Waldhof | 06:17 | 06:57 06:57 07:51 11:52 |
..., Naturschule | 06:18 | 06:58 06:58 07:52 11:53 13:10
..., Akzisehaus | | | | | | | 13:11
..., Röddeliner Straße | 06:18 | 06:59 06:59 07:53 11:53 |
..., Parkstraße | 06:19 | 07:00 07:00 07:54 11:54 |
..., Am Mühlentor | 06:20 06:53 07:01 07:01 07:55 11:55 | 14:05
..., Goetheschule | | | 07:04 07:04 | | 13:13
..., ZOB | | | | | | | 13:20
..., Markt | 06:21 06:54 | | 07:56 11:56 14:06
..., Akzisehaus | 06:22 06:55 | | 07:57 11:57 14:07
..., ZOB 05:25 06:27 06:57 07:07 07:07 08:02 12:02 14:10
..., Forstamt 06:59 07:09 07:09
..., Gymnasium 07:01 07:11 07:11
..., Gabbert Schule 07:02 07:12 07:12
..., Dargersdorfer Str. 07:07 07:14 07:16
Templin,Str.-des-Friedens 07:16

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

517

517 Fürstenberg > Himmelpfort > Lychen > Templin

Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.196

Fahrtnummer 2

Fahrplaninformation KB

Fürstenberg, Bahnhof
Ravensbrück, Dorfstraße
Himmelpfort, Zur Hasenheide
Lychen, Gewerbegebiet
Schlüßhof
Lychen, Retzower Weg Abzw.
..., Berl. Str.
..., Apotheke
..., Schule
..., Markt 05:00
..., Friedhof 05:02
..., Zehdenicker Str. 05:03
Tangersdorf, Abzw. 05:06
..., Mitte
Densow, Abzweig
Annenwalde
Densow, Dorf
Neu Placht
Albertshof
Placht-Weiler
Templin, Lychener Straße
..., Lychener Str. Mitte
..., Schleusenbrücke
Beutel, Mitte
..., Waldhus
Röddelin, Ausbau
..., Dorf
Dorettenhof
Templin, Waldhofschule
..., Waldhof
..., Naturschule
..., Akzisehaus
..., Röddeliner Straße
..., Parkstraße
..., Am Mühlentor
..., Goetheschule
..., ZOB
..., Markt
..., Akzisehaus
..., ZOB
..., Forstamt
..., Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
Templin,Str.-des-Friedens

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8
S - verkehrt nur an Schultagen

164 30 78 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56

S S F S S S S KB

KB KB

14:05 14:05 16:05 18:05 20:05
14:08 14:08 16:08 18:08 20:08
14:16 14:16 16:16 18:16 20:16

| | | | |
14:24 14:24 16:24 18:24 20:24
14:25 14:25 16:25 18:25 20:25
14:26 14:26 16:26 18:26 20:26
14:27 14:27 16:27 18:27 20:27

13:35 | | | | |
13:38 14:28 14:28 14:29 14:45 15:50 16:28 16:30 17:00 17:45 18:28 18:30 20:28
13:40 14:30 14:31 14:47 15:52 16:32 17:02 17:47 18:32
13:41 14:31 14:32 14:48 15:53 16:33 17:03 17:48 18:33

| 14:35 14:36 14:52 | 16:37 | 17:52 18:36
13:46 | | | 15:58 | 17:08 | |

| 14:00 14:39 | 14:56 16:04 | 17:14 | |
| 14:03 14:41 | 14:58 16:06 | 17:16 | |

13:52 | | 14:40 | | 16:41 | 17:56 18:40
13:55 | | 14:43 | | 16:44 | 17:59 18:42
13:58 | | 14:46 | | 16:47 | 18:02 18:45
13:59 | | 14:47 | | 16:48 | 18:03 18:46
14:02 | | 14:50 | | 16:51 | 18:06 |
14:03 | | 14:51 | | 16:52 | 18:07 |
14:04 | | 14:52 | | 16:53 | 18:08 |

| 14:06 14:44 | 15:02 16:11 | 17:21 | |
| 14:07 14:45 | 15:03 16:12 | 17:22 | |
| 14:09 14:47 | 15:05 16:14 | 17:24 | |
| 14:12 14:49 | 15:08 16:17 | 17:27 | |
| 14:14 14:51 | 15:10 16:19 | 17:29 | |

13:08 | 14:16 | | 15:11 16:20 | | | |
| | 14:52 | | | | 17:30 | |

13:10 | 14:18 14:53 | 15:13 16:22 | 17:31 | |
13:11 | | | | | | | | | |

| 14:19 14:53 | 15:13 16:22 | 17:31 | |
| 14:20 14:54 | 15:14 16:23 | 17:32 | |

14:05 14:21 14:55 14:53 15:15 16:24 16:54 17:33 18:09 |
13:13 | 14:24 | | | | | | | |
13:20 | | | | | | | | | |

14:06 | 14:56 14:54 15:16 16:25 16:55 17:34 18:10 |
14:07 | 14:57 14:55 15:17 16:26 16:56 17:35 18:11 |
14:10 14:28 15:02 14:59 15:22 16:31 17:00 17:40 18:15 18:57

Alle Angaben ohne Gewähr

:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

517 Montag - Freitag

517 Fürstenberg > Himmelpfort > Lychen > Templin



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 197

Fahrtnummer 58 60 62 64 66 68 70

Fahrplaninformation B

g

Fürstenberg, Bahnhof 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 20:05
Ravensbrück, Dorfstraße 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:08
Himmelpfort, Zur Hasenheide 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 | 20:16
Lychen, Gewerbegebiet | | | | | | |
Schlüßhof 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:17 20:24
Lychen, Retzower Weg Abzw. 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:18 20:25
..., Berl. Str. 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:19 20:26
..., Apotheke 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:20 20:27
..., Schule | | | | | | |
..., Markt 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:21 20:28
..., Friedhof 09:30 13:30 17:30
..., Zehdenicker Str. 09:31 13:31 17:31
Tangersdorf, Abzw. 09:35 13:35 17:35
..., Mitte | | |
Densow, Abzweig 09:38 13:38 17:38
Annenwalde 09:40 13:40 17:40
Densow, Dorf | | |
Neu Placht | | |
Albertshof | | |
Placht-Weiler | | |
Templin, Lychener Straße | | |
..., Lychener Str. Mitte | | |
..., Schleusenbrücke | | |
Beutel, Mitte 09:43 13:43 17:43
..., Waldhus 09:44 13:44 17:44
Röddelin, Ausbau 09:46 13:46 17:46
..., Dorf 09:49 13:49 17:49
Dorettenhof 09:51 13:51 17:51
Templin, Waldhofschule | | |
..., Waldhof 09:52 13:52 17:52
..., Naturschule 09:53 13:53 17:53
..., Akzisehaus | | |
..., Röddeliner Straße 09:53 13:53 17:53
..., Parkstraße 09:54 13:54 17:54
..., Am Mühlentor 09:55 13:55 17:55
..., Goetheschule | | |
..., ZOB | | |
..., Markt 09:56 13:56 17:56
..., Akzisehaus 09:57 13:57 17:57
..., ZOB 10:02 14:02 18:02
..., Forstamt
..., Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
Templin,Str.-des-Friedens

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

517

517 Fürstenberg > Himmelpfort > Lychen > Templin

Samstag, Sonn- und Feiertag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.198

UVG

Fahrtnummer 1 3 5 7

Fahrplaninformation

KB

S S

KB

Templin, Gymnasium 13:22 15:32 16:20
..., Gabbert Schule 13:23 15:33 |
..., Dargersdorfer Str. 13:25 15:35 |
...,Str.-des-Friedens 13:27 15:37 |
..., ZOB 12:30 13:30 15:42 16:25
..., Goetheschule | 13:35 15:46 |
..., Schleusenbrücke | 13:37 15:47 |
..., Lychener Straße 12:36 13:38 15:48 16:28
Lindenhof, Abzw. 12:38 13:40 15:50 16:30
Gandenitz, Dorf 12:42 13:44 15:54 16:34
Placht-Weiler 12:47 13:49 16:39
Albertshof 12:48 16:40
Neu Placht 12:51 16:43

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Fahrtnummer 9 11

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

Templin, Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
...,Str.-des-Friedens
..., ZOB 09:45 12:00
..., Goetheschule | |
..., Schleusenbrücke | |
..., Lychener Straße 09:48 12:03
Lindenhof, Abzw. 09:50 12:05
Gandenitz, Dorf 09:54 12:09
Placht-Weiler
Albertshof
Neu Placht

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

518

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

518 Templin > Gandenitz

518 Montag - Freitag

518 Gandenitz > Templin

Fahrtnummer 14 4 6 16

Fahrplaninformation S S

Placht-Weiler 06:44 08:46
Gandenitz, Dorf 06:49 08:51 12:42 15:55
..., Brücke 06:50 08:52 12:43 15:56
Lindenhof, Abzw. 06:53 08:55 12:46 15:59
Templin, Lychener Straße 06:57 08:58 | 16:01
..., Schleusenbrücke 06:58 08:59 | 16:02
..., Am Mühlentor 06:59 09:00 | 16:03
..., Goetheschule 07:02 | | |
..., ZOB 07:05 09:03 12:52 16:05
..., Forstamt 07:07
..., Gymnasium 07:09
..., Gabbert Schule 07:10
..., Dargersdorfer Str. 07:12
...,Str.-des-Friedens 07:13
Templin, ZOB 07:16

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 10 12

Fahrplaninformation

g,

KB

g,

KB

Placht-Weiler
Gandenitz, Dorf 09:55 12:10
..., Brücke 09:56 12:11
Lindenhof, Abzw. 09:59 12:14
Templin, Lychener Straße | |
..., Schleusenbrücke | |
..., Am Mühlentor | |
..., Goetheschule | |
..., ZOB 10:04 12:19
..., Forstamt
..., Gymnasium
..., Gabbert Schule
..., Dargersdorfer Str.
...,Str.-des-Friedens
Templin, ZOB

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

g - VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Strecke



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 199

Fahrtnummer 1 3 5 97 99 11 15 13 19 77 21 23 101 27 29 31

Fahrplaninformation S S S,

KB

S KB S

KB

S S F S S

Templin,Str.-des-Friedens 14:45
..., Forstamt 13:16 14:53
..., Gymnasium 13:18 14:55
..., Gabbert Schule 13:19 14:56
..., Dargersdorfer Str. 13:21 14:58
...,Str.-des-Friedens 13:23 |
..., ZOB 05:15 06:10 06:55 07:10 08:40 10:35 13:26 13:30 14:25 14:35 15:00 15:55 16:10 17:30
..., Fr.-Engels-Str. 05:16 06:11 06:56 07:11 08:41 10:36 13:27 13:31 14:26 14:36 15:01 15:56 16:11 17:31
..., A.-Bebel-Straße 05:17 06:12 06:57 07:12 08:42 10:37 13:30 13:32 14:27 14:37 15:02 15:57 16:12 17:32
..., Stadtbad 05:18 06:13 06:58 07:13 08:43 10:38 13:31 13:33 14:28 14:38 15:03 15:58 16:13 17:33
..., Fachschule 05:19 06:14 06:59 07:14 08:44 10:39 13:32 13:34 14:29 14:39 15:04 15:59 16:14 17:34
Fährkrug, Brücke 05:20 06:15 07:00 07:15 08:45 10:41 13:33 13:35 14:30 14:40 15:05 16:00 16:15 17:35
...,Bahnhof 05:21 06:16 07:01 07:16 08:46 10:42 13:34 13:36 14:31 14:41 15:06 16:01 16:16 17:36
Ringofen, Forsthaus 05:22 06:17 07:02 07:17 08:47 10:43 13:35 13:37 14:32 14:42 15:07 16:02 16:17 17:37
Gleuenhof 05:25 06:20 07:05 07:20 08:50 10:45 13:38 13:40 14:35 14:44 15:09 16:04 16:20 17:39
Klosterwalde, Ausbau 05:26 06:21 07:06 07:21 08:51 10:46 13:39 13:41 14:36 14:45 15:10 16:05 16:21 17:40
..., Kreuzung 05:27 06:22 06:26 | 07:22 08:52 | 13:40 | | | 15:11 | 16:22 17:41
Paulinenhof | 06:23 | | | | | | | | | | | | 17:42
Bauer | 06:24 | | | | | | | | | | | | 17:43
Klosterwalde, Dorf | | | 07:07 | | 10:47 10:47 | 13:42 14:37 14:46 | 16:06 | |
Herzfelde, Neubau 05:31 | 06:30 | 07:26 08:56 | 10:51 13:44 | | | 15:15 | 16:26 |
..., Mitte 05:32 | 06:31 | 07:27 08:57 | 10:52 13:45 | | | 15:16 | 16:27 |
Metzelthin | | | 07:12 | | 10:52 | | 13:47 14:42 14:51 | 16:11 | |
Eselshütt | | | 07:15 | | 10:55 | | 13:50 14:45 14:54 | 16:14 | |
Jakobshagen, Neubau | 06:26 | 07:17 | | 10:57 | | 13:52 14:47 14:56 | 16:16 | 17:45
Egarsee | 06:29 | 07:19 | | 10:59 | | 13:54 14:49 14:58 | 16:18 | 17:47
Warthe, Neubau | 06:33 | 07:24 | | 11:04 | | 13:58 14:54 15:03 | 16:23 | 17:52
..., Dorf | | 07:25 | | 11:05 | | 13:59 14:55 15:04 | 16:24 | 17:53
Egarsee | | 07:29 | | 11:09 | | 14:01 14:59 15:07 | 16:27 | 17:57
Jakobshagen, Dorf | | 07:31 | | 11:11 | | 14:03 15:01 15:09 | 16:29 | 17:59
Stabeshöhe, Abzw. | | 07:32 | | 11:12 | | 14:04 15:02 15:10 | 16:30 | 18:00
Collinshof | | 07:33 | | 11:13 | | 14:05 15:03 15:11 | 16:31 | 18:01
Klaushagen, Ausbau | | 07:34 | | 11:14 | | 14:06 15:04 15:11 | 16:31 | 18:02
..., Dorf | | 07:35 | | 11:15 | | 14:07 15:05 15:12 | 16:32 | 18:03
Lichtenhain | | 07:38 | | | | | | | | | | | |
Klaushagen, Oberdorf | | 07:40 | | 11:16 | | 14:08 | 15:13 | 16:33 | 18:04
Lichtenhain | | | | | | | | | 15:07 | | | | |
Sternthal 05:36 06:35 | 07:31 09:01 | 10:57 13:49 | 15:10 | 15:20 | 16:31 |
Lichtenhain | | | | 09:04 | | | | | | | | | |
Ruhhof, Abzw. 05:38 06:36 | | | | 10:59 13:51 | 15:12 | 15:22 | 16:33 |
Wichmannsdorf 05:39 06:38 | | | | 11:00 13:52 | 15:13 | 15:23 | 16:34 |
Lindensee 05:41 06:39 | | | | 11:01 13:54 | 15:15 | 15:25 | 16:36 |
Boitzenburg, Amt 05:43 06:42 07:45 07:41 09:11 11:21 13:56 14:13 15:17 15:18 15:27 16:38 16:38 18:08
Boitzenburg, Schule 05:45 06:44 07:47 07:43 09:13 11:23 13:58 14:15 15:19 15:20 15:29 16:40 16:40 18:10

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F  - verkehrt nicht an Schultagen

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

519 Montag - Freitag

519 Templin > Metzelthin > Warthe > Boitzenburg



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.200

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 88 96 94 86 34

Fahrplaninformation KB S S S KB S KB S KB

KB

Boitzenburg, Schule 05:50 06:05 06:38 07:45 07:50 09:20 11:45 12:50 12:50 14:00 15:30 15:30 16:45 16:45
..., Amt 05:52 06:07 06:31 06:40 07:47 07:52 09:22 11:47 12:52 12:52 14:02 15:32 15:32 16:47 16:47
Klaushagen, Oberdorf 05:57 | | | | | 09:27 | | 12:57 | | 15:37 | |
Lindensee | 06:09 06:33 06:42 07:50 07:55 | 11:49 12:54 | 14:04 15:34 15:34 | 16:49 16:49
Wichmannsdorf | 06:11 06:35 06:44 07:52 07:57 | 11:51 12:56 | 14:07 15:36 | 16:51 16:51
Kuhz | | | | | | | | | | 14:10 | | | |
Haßleben, Neubau | | | | | | | | | | 14:11 | | | |
..., B 109 | | | | | | | | | | 14:12 | | | |
Kuhz | | | | | | | | | | 14:15 | | | |
Ruhhof, Siedlung | | | | | | | | | | 14:17 | | | |
..., Abzw. | 06:12 06:37 06:45 07:53 07:58 | 11:52 12:57 | 14:19 15:38 | 16:52 16:52
Sternthal | 06:15 06:39 06:47 07:55 08:00 | 11:54 12:59 | 14:21 15:39 | 16:54 16:54
Lichtenhain | | | 06:50 07:59 | | | | | 14:24 15:42 | | 16:58
Herzfelde, Mitte | 06:20 06:44 | | 08:04 | 11:58 13:03 | | 15:52 | 16:58 |
..., Neubau | 06:21 06:45 | | 08:05 | 11:59 13:04 | | 15:53 | 16:59 |
Klaushagen, Dorf 05:58 | | 06:52 08:01 | 09:28 | | 12:58 14:26 | 15:38 | 17:00
..., Ausbau 05:59 | | 06:53 08:02 | 09:29 | | 12:59 14:27 | 15:39 | 17:01
Collinshof 05:59 | | 06:53 08:02 | 09:29 | | 12:59 14:27 | 15:39 | 17:01
Stabeshöhe, Abzw. 06:00 | | 06:54 08:03 | 09:30 | | 13:00 14:28 | 15:40 | 17:02
Jakobshagen, Dorf 06:01 | | 06:55 08:04 | 09:31 | | 13:01 14:29 | 15:41 | 17:03
Egarsee 06:03 | | | 08:06 | 09:33 | | 13:03 14:31 | 15:43 | 17:05
Warthe, Neubau 06:09 | | 06:35 | 08:10 | 09:38 | | 13:07 14:35 | 15:47 | 17:09
..., Dorf 06:10 | | 06:37 | 08:11 | 09:39 | | 13:09 14:36 | 15:48 | 17:10
Egarsee 06:13 | | 06:40 | 08:14 | 09:41 | | 13:13 14:39 | 15:52 | 17:13
Jakobshagen, Neubau 06:15 | | 06:43 06:56 08:16 | 09:43 | | 13:15 14:41 | 15:54 | 17:15
Bauer | | | | 06:57 | | | | | 13:16 | | 15:55 | |
Paulinenhof | | | | 06:58 | | | | | 13:17 | | 15:56 | |
Klosterwalde, Kreuzung | 06:26 06:50 | 07:00 | 08:10 | 12:04 13:09 13:19 | 15:57 15:58 17:04 |
Eselshütt 06:17 | | 06:45 | 08:18 | 09:45 | | | 14:43 | | 17:17
Metzelthin 06:20 | | 06:48 | 08:21 | 09:48 | | | 14:46 | | 17:20
Klosterwalde, Dorf 06:25 | | 06:53 | 08:26 | 09:53 | | | 14:51 | | 17:25
..., Kreuzung 06:26 | | | | | | | | | | | | | |
..., Ausbau 06:27 06:51 06:54 07:01 08:27 08:11 09:54 12:05 13:10 13:20 14:52 15:59 17:05 17:26
Gleuenhof 06:28 06:52 06:55 07:02 08:28 08:12 09:55 12:06 13:11 13:21 14:53 16:00 17:06 17:27
Ringofen, Forsthaus 06:30 06:54 06:57 07:04 08:30 08:14 09:57 12:08 13:13 13:23 14:55 16:02 17:08 17:29
Fährkrug,Bahnhof 06:31 06:55 06:58 07:05 08:31 08:15 09:58 12:09 13:14 13:24 14:56 16:03 17:09 17:30
..., Brücke 06:31 06:56 06:58 07:05 08:31 08:15 09:58 12:09 13:14 13:24 14:57 16:03 17:09 17:30
Templin, Fachschule 06:33 06:57 07:00 07:07 08:33 08:17 10:00 12:11 13:16 13:26 14:59 16:05 17:11 17:32
..., Stadtbad 06:34 06:58 07:01 07:08 08:34 08:18 10:01 12:12 13:17 13:27 15:00 16:06 17:12 17:33
..., A.-Bebel-Straße 06:35 06:59 07:02 07:09 08:35 08:19 10:02 12:13 13:18 13:28 15:01 16:07 17:13 17:34
..., Fr.-Engels-Str. 06:36 07:00 07:03 07:10 08:36 08:20 10:03 12:14 13:19 13:29 15:02 16:08 17:14 17:35
..., ZOB | | | | | 08:21 | | | 13:30 | 16:09 | |
..., Naturschule | | | | | 08:25 | | | | | |
..., Waldhofschule | | | | | 08:26 | | | | | |
..., ZOB | 07:01 07:04 07:11 | | | | | | |
..., Forstamt | 07:03 | 07:13 | | | | | | |
..., Gymnasium | 07:05 07:07 07:15 | | | | | | |
..., Gabbert Schule | 07:06 07:08 07:16 | | | | | | |
..., Dargersdorfer Str. | 07:08 07:10 07:18 | | | | | | |
...,Str.-des-Friedens | 07:09 07:11 | | | | | | | |
..., ZOB 06:37 07:12 07:14 07:20 08:37 10:04 12:15 13:20 15:03 | 17:36
Templin, ZOB 17:15

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

KB  - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von Kinderwagen und Fahrrädern auf Anfrage möglich

 - RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, 

   Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

S  - verkehrt nur an Schultagen

519 Montag - Freitag

519 Boitzenburg > Warthe > Metzelthin > Templin



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 201

Fahrtnummer 113 583 553 111 585 587 589 591 593 595 597 599 601 603

Fahrplaninformation                
 Templin, ZOB    06:00  06:30  07:00  07:30  08:00  08:30  09:00  09:30  10:00  10:30  11:00  11:30  12:00 12:30

 ..., Akzisehaus    06:01  06:31  07:01  07:31  08:01  08:31  09:01  09:31  10:01  10:31  11:01  11:31  12:01 12:31
 ..., Markt    06:02  06:32  07:02  07:32  08:02  08:32  09:02  09:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:02 12:32

 ..., Am Mühlentor    06:03  06:33  07:03  07:33  08:03  08:33  09:03  09:33  10:03  10:33  11:03  11:33  12:03 12:33
 ..., Parkstraße    |  06:34  |  07:34  |  08:34  |  09:34  |  10:34  |  11:34  | 12:34

 ..., Fasanenstraße    |  06:35  |  07:35  |  08:35  |  09:35  |  10:35  |  11:35  | 12:35
 ..., Neuer Weg    |  06:36  |  07:36  |  08:36  |  09:36  |  10:36  |  11:36  | 12:36

 ..., Schleusenbrücke    06:04  |  07:04  |  08:04  |  09:04  |  10:04  |  11:04  |  12:04  

 ..., Lychener Str. Mitte    06:05  |  07:05  |  08:05  |  09:05  |  10:05  |  11:05  |  12:05  

 ..., Lychener Straße  05:55  06:06  06:37  07:06  07:37  08:06  08:37  09:06  09:37  10:06  10:37  11:06  11:37  12:06 12:37
 ..., Lychener Straße  |  06:08  06:39  07:08  07:39  08:08  08:39  09:08  09:39  10:08  10:39  11:08  11:39  12:08 12:39

 ..., Lychener Str. Mitte  05:56  06:09  06:40  07:09  07:40  08:09  08:40  09:09  09:40  10:09  10:40  11:09  11:40  12:09 12:40
 ..., Kastanienstraße  |  |  06:41  |  07:41  |  08:41  |  09:41  |  10:41  |  11:41  | 12:41

 ..., Eschenweg  |  |  06:42  |  07:42  |  08:42  |  09:42  |  10:42  |  11:42  | 12:42
 ..., Knehdener Str.Mitte  |  |  06:43  |  07:43  |  08:43  |  09:43  |  10:43  |  11:43  | 12:43

 ..., Knehdener Str.  |  |  06:44  |  07:44  |  08:44  |  09:44  |  10:44  |  11:44  | 12:44
 ..., Schinderkuhle  |  |  06:45  |  07:45  |  08:45  |  09:45  |  10:45  |  11:45  | 12:45

 ..., Weinbergstraße  |  |  06:46  |  07:46  |  08:46  |  09:46  |  10:46  |  11:46  | 12:46
 ..., Pionierbrücke  |  |  06:47  |  07:47  |  08:47  |  09:47  |  10:47  |  11:47  | 12:47

 ..., Kastanienstraße  |  |  06:48  |  07:48  |  08:48  |  09:48  |  10:48  |  11:48  | 12:48
 ..., Schleusenbrücke  05:57  06:10  06:49  07:10  07:49  08:10  08:49  09:10  09:49  10:10  10:49  11:10  11:49  12:10 12:49

 ..., Am Mühlentor  05:58  06:11  06:50  07:11  07:50  08:11  08:50  09:11  09:50  10:11  10:50  11:11  11:50  12:11 12:50
 ..., Markt  05:59  06:12  06:51  07:12  07:51  08:12  08:51  09:12  09:51  10:12  10:51  11:12  11:51  12:12 12:51

 ..., Akzisehaus  06:00  06:13  06:52  07:13  07:52  08:13  08:52  09:13  09:52  10:13  10:52  11:13  11:52  12:13 12:52
 ..., ZOB  06:01  06:14  06:53  07:14  07:53  08:14  08:53  09:14  09:53  10:14  10:53  11:14  11:53  12:14 12:53

 ..., Fr.-Engels-Str.                              

 ..., Stadtbahnhof                              

 ..., Sparkasse DargersdorferStr                              

 ..., Dargersdorfer Str.                              

 ..., Gabbert Schule                              

 ..., Kuckucksheim                              

 ..., Am Kurgebiet                              

 ..., Thermalbad                              

 ..., Senioren-Landsitz                              

 ..., Thermalbad                              

 ..., Am Kurgebiet                              

 ..., Kuckucksheim                              

 ..., Heimstraße                              

 Templin, Seehotel/Postheim                              

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

531 Montag - Freitag

531 Lychener Straße > Thermalbad > Seehotel

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.202

531 Montag - Freitag

531 Lychener Straße > Thermalbad > Seehotel

Fahrtnummer 113

Fahrplaninformation  
 Templin, ZOB   

 ..., Akzisehaus   
 ..., Markt   

 ..., Am Mühlentor   
 ..., Parkstraße   

 ..., Fasanenstraße   
 ..., Neuer Weg   

 ..., Schleusenbrücke   
 ..., Lychener Str. Mitte   

 ..., Lychener Straße 05:55
 ..., Lychener Straße  |

 ..., Lychener Str. Mitte 05:56
 ..., Kastanienstraße  |

 ..., Eschenweg  |
 ..., Knehdener Str.Mitte  |

 ..., Knehdener Str.  |
 ..., Schinderkuhle  |

 ..., Weinbergstraße  |
 ..., Pionierbrücke  |

 ..., Kastanienstraße  |
 ..., Schleusenbrücke 05:57

 ..., Am Mühlentor 05:58
 ..., Markt 05:59

 ..., Akzisehaus 06:00
 ..., ZOB 06:01

 ..., Fr.-Engels-Str.   
 ..., Stadtbahnhof   

 ..., Sparkasse DargersdorferStr   
 ..., Dargersdorfer Str.   

 ..., Gabbert Schule   
 ..., Kuckucksheim   

 ..., Am Kurgebiet   
 ..., Thermalbad   

 ..., Senioren-Landsitz   
 ..., Thermalbad   

 ..., Am Kurgebiet   
 ..., Kuckucksheim   

 ..., Heimstraße   
 Templin, Seehotel/Postheim   

© ASCI Systemhaus GmbH

603 605 607 609 611 613 615 617 619 623 621 625 577 549 551

              
 12:00  12:30  13:00  13:30  14:00  14:30  15:00  15:30  16:00  16:30  17:00  17:30  18:00  18:55  19:55
 12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:01  15:31  16:01  16:31  17:01  17:31  18:01  18:56  19:56
 12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32  17:02  17:32  18:02  18:57  19:57
 12:03  12:33  13:03  13:33  14:03  14:33  15:03  15:33  16:03  16:33  17:03  17:33  18:03  18:58  19:58

 12:34  |  13:34  |  14:34  |  15:34  |  16:34  |  17:34  |  |  |
 12:35  |  13:35  |  14:35  |  15:35  |  16:35  |  17:35  |  |  |
 12:36  |  13:36  |  14:36  |  15:36  |  16:36  |  17:36  |  |  |

 12:04  |  13:04  |  14:04  |  15:04  |  16:04  |  17:04  |  18:04  18:59  19:59
 12:05  |  13:05  |  14:05  |  15:05  |  16:05  |  17:05  |  18:05  19:00  20:00
 12:06  12:37  13:06  13:37  14:06  14:37  15:06  15:37  16:06  16:37  17:06  17:37  18:06  19:01  20:01
 12:08  12:39  13:08  13:39  14:08  14:39  15:08  15:39  16:08  16:39  17:08  17:39  18:08  19:03  20:03
 12:09  12:40  13:09  13:40  14:09  14:40  15:09  15:40  16:09  16:40  17:09  17:40  18:09  19:04  20:04

 12:41  |  13:41  |  14:41  |  15:41  |  16:41  |  17:41  |  |  |
 12:42  |  13:42  |  14:42  |  15:42  |  16:42  |  17:42  |  |  |
 12:43  |  13:43  |  14:43  |  15:43  |  16:43  |  17:43  |  |  |
 12:44  |  13:44  |  14:44  |  15:44  |  16:44  |  17:44  |  |  |
 12:45  |  13:45  |  14:45  |  15:45  |  16:45  |  17:45  |  |  |
 12:46  |  13:46  |  14:46  |  15:46  |  16:46  |  17:46  |  |  |
 12:47  |  13:47  |  14:47  |  15:47  |  16:47  |  17:47  |  |  |
 12:48  |  13:48  |  14:48  |  15:48  |  16:48  |  17:48  |  |  |

 12:10  12:49  13:10  13:49  14:10  14:49  15:10  15:49  16:10  16:49  17:10  17:49  18:10  19:05  20:05
 12:11  12:50  13:11  13:50  14:11  14:50  15:11  15:50  16:11  16:50  17:11  17:50  18:11  19:06  20:06
 12:12  12:51  13:12  13:51  14:12  14:51  15:12  15:51  16:12  16:51  17:12  17:51  18:12  19:07  20:07
 12:13  12:52  13:13  13:52  14:13  14:52  15:13  15:52  16:13  16:52  17:13  17:52  18:13  19:08  20:08
 12:14  12:53  13:14  13:53  14:14  14:53  15:14  15:53  16:14  16:53  17:14  17:53  18:14  19:09  20:09
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            

Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 203

Fahrtnummer 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101

Fahrplaninformation                
 Templin, ZOB                              

 ..., Akzisehaus                              

 ..., Markt                              

 ..., Am Mühlentor                              

 ..., Parkstraße                              

 ..., Fasanenstraße                              

 ..., Neuer Weg                              

 ..., Schleusenbrücke                              

 ..., Lychener Str. Mitte                              

 ..., Lychener Straße  09:15  09:45  10:15  10:45  11:15  11:45  12:15  12:45  13:15  13:45  14:15  14:45  15:15  15:45 16:15
 ..., Lychener Straße  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Lychener Str. Mitte  09:16  09:46  10:16  10:46  11:16  11:46  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:46  15:16  15:46 16:16
 ..., Kastanienstraße  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Eschenweg  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Knehdener Str.Mitte  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Knehdener Str.  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Schinderkuhle  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Weinbergstraße  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Pionierbrücke  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Kastanienstraße  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Schleusenbrücke  09:17  09:47  10:17  10:47  11:17  11:47  12:17  12:47  13:17  13:47  14:17  14:47  15:17  15:47 16:17
 ..., Am Mühlentor  09:18  09:48  10:18  10:48  11:18  11:48  12:18  12:48  13:18  13:48  14:18  14:48  15:18  15:48 16:18

 ..., Markt  09:19  09:49  10:19  10:49  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:49  15:19  15:49 16:19
 ..., Akzisehaus  09:20  09:50  10:20  10:50  11:20  11:50  12:20  12:50  13:20  13:50  14:20  14:50  15:20  15:50 16:20

 ..., ZOB  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Fr.-Engels-Str.  09:21  09:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:21  12:51  13:21  13:51  14:21  14:51  15:21  15:51 16:21
 ..., Stadtbahnhof  09:22  09:52  10:22  10:52  11:22  11:52  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52 16:22

 ..., Sparkasse DargersdorferStr  09:23  09:53  10:23  10:53  11:23  11:53  12:23  12:53  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23  15:53 16:23
 ..., Dargersdorfer Str.  09:24  09:54  10:24  10:54  11:24  11:54  12:24  12:54  13:24  13:54  14:24  14:54  15:24  15:54 16:24

 ..., Gabbert Schule  09:25  09:55  10:25  10:55  11:25  11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55 16:25
 ..., Kuckucksheim  09:26  |  10:26  |  11:26  |  12:26  |  13:26  |  14:26  |  15:26  | 16:26

 ..., Am Kurgebiet  09:26  |  10:26  |  11:26  |  12:26  |  13:26  |  14:26  |  15:26  | 16:26
 ..., Thermalbad  09:27  |  10:27  |  11:27  |  12:27  |  13:27  |  14:27  |  15:27  | 16:27

 ..., Senioren-Landsitz  09:28  |  10:28  |  11:28  |  12:28  |  13:28  |  14:28  |  15:28  | 16:28
 ..., Thermalbad  09:29  |  10:29  |  11:29  |  12:29  |  13:29  |  14:29  |  15:29  | 16:29

 ..., Am Kurgebiet  09:30  |  10:30  |  11:30  |  12:30  |  13:30  |  14:30  |  15:30  | 16:30
 ..., Kuckucksheim  09:30  |  10:30  |  11:30  |  12:30  |  13:30  |  14:30  |  15:30  | 16:30

 ..., Heimstraße  09:31  09:56  10:31  10:56  11:31  11:56  12:31  12:56  13:31  13:56  14:31  14:56  15:31  15:56 16:31
 Templin, Seehotel/Postheim  09:32  09:57  10:32  10:57  11:32  11:57  12:32  12:57  13:32  13:57  14:32  14:57  15:32  15:57 16:32

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

531 Samstag, Sonn- und Feiertag

531 Lychener Straße > Thermalbad > Seehotel



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.204

Fahrtnummer 75

Fahrplaninformation  
 Templin, ZOB   

 ..., Akzisehaus   
 ..., Markt   

 ..., Am Mühlentor   
 ..., Parkstraße   

 ..., Fasanenstraße   
 ..., Neuer Weg   

 ..., Schleusenbrücke   
 ..., Lychener Str. Mitte   

 ..., Lychener Straße 09:15
 ..., Lychener Straße  |

 ..., Lychener Str. Mitte 09:16
 ..., Kastanienstraße  |

 ..., Eschenweg  |
 ..., Knehdener Str.Mitte  |

 ..., Knehdener Str.  |
 ..., Schinderkuhle  |

 ..., Weinbergstraße  |
 ..., Pionierbrücke  |

 ..., Kastanienstraße  |
 ..., Schleusenbrücke 09:17

 ..., Am Mühlentor 09:18
 ..., Markt 09:19

 ..., Akzisehaus 09:20
 ..., ZOB  |

 ..., Fr.-Engels-Str. 09:21
 ..., Stadtbahnhof 09:22

 ..., Sparkasse DargersdorferStr 09:23
 ..., Dargersdorfer Str. 09:24

 ..., Gabbert Schule 09:25
 ..., Kuckucksheim 09:26

 ..., Am Kurgebiet 09:26
 ..., Thermalbad 09:27

 ..., Senioren-Landsitz 09:28
 ..., Thermalbad 09:29

 ..., Am Kurgebiet 09:30
 ..., Kuckucksheim 09:30

 ..., Heimstraße 09:31
 Templin, Seehotel/Postheim 09:32

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

101 103 105 107 109 629 635 633 637 631 639

          

                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     

 15:45  16:15  16:45  17:15  17:45  18:15  18:45  19:15  19:45  20:15  20:45
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

 15:46  16:16  16:46  17:16  17:46  18:16  18:46  19:16  19:46  20:16  20:46
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

 15:47  16:17  16:47  17:17  17:47  18:17  18:47  19:17  19:47  20:17  20:47
 15:48  16:18  16:48  17:18  17:48  18:18  18:48  19:18  19:48  20:18  20:48
 15:49  16:19  16:49  17:19  17:49  18:19  18:49  19:19  19:49  20:19  20:49
 15:50  16:20  16:50  17:20  17:50  18:20  18:50  19:20  19:50  20:20  20:50

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 15:51  16:21  16:51  17:21  17:51  18:21  18:51  19:21  19:51  20:21  20:51
 15:52  16:22  16:52  17:22  17:52  18:22  18:52  19:22  19:52  20:22  20:52
 15:53  16:23  16:53  17:23  17:53  18:23  18:53  19:23  19:53  20:23  20:53
 15:54  16:24  16:54  17:24  17:54  18:24  18:54  19:24  19:54  20:24  20:54
 15:55  16:25  16:55  17:25  17:55  18:25  18:55  19:25  19:55  20:25  20:55

|  16:26  |  17:26  |  18:26  |  19:26  |  20:26  |
|  16:26  |  17:26  |  18:26  |  19:26  |  20:26  |
|  16:27  |  17:27  |  18:27  |  19:27  |  20:27  |
|  16:28  |  17:28  |  18:28  |  19:28  |  20:28  |
|  16:29  |  17:29  |  18:29  |  19:29  |  20:29  |
|  16:30  |  17:30  |  18:30  |  19:30  |  20:30  |
|  16:30  |  17:30  |  18:30  |  19:30  |  20:30  |

 15:56  16:31  16:56  17:31  17:56  18:31  18:56  19:31  19:56  20:31  20:56
 15:57  16:32  16:57  17:32  17:57  18:32  18:57  19:32  19:57  20:32  20:57

Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

531 Samstag, Sonn- und Feiertag

531 Lychener Straße > Thermalbad > Seehotel



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 205

Fahrtnummer 2 434 494 496 498 500 502 504 506 508 510 512 514 516

Fahrplaninformation                
 Templin, ZOB  05:55  06:20  06:55  07:20  07:55  08:20  08:55  09:20  09:55  10:20  10:55  11:20  11:55  12:20 12:55

 ..., Fr.-Engels-Str.  05:56  06:21  06:56  07:21  07:56  08:21  08:56  09:21  09:56  10:21  10:56  11:21  11:56  12:21 12:56
 ..., Stadtbahnhof  05:57  06:22  06:57  07:22  07:57  08:22  08:57  09:22  09:57  10:22  10:57  11:22  11:57  12:22 12:57

 ..., Sparkasse DargersdorferStr  05:58  06:23  06:58  07:23  07:58  08:23  08:58  09:23  09:58  10:23  10:58  11:23  11:58  12:23 12:58
 ...,Str.-des-Friedens  05:59  06:24  06:59  07:24  07:59  08:24  08:59  09:24  09:59  10:24  10:59  11:24  11:59  12:24 12:59

 ..., Dargersdorfer Str.  06:00  06:25  07:00  07:25  08:00  08:25  09:00  09:25  10:00  10:25  11:00  11:25  12:00  12:25 13:00
 ..., Gabbert Schule  06:01  06:26  07:01  07:26  08:01  08:26  09:01  09:26  10:01  10:26  11:01  11:26  12:01  12:26 13:01

 ..., Kuckucksheim  06:02  |  07:02  |  08:02  |  09:02  |  10:02  |  11:02  |  12:02  | 13:02
 ..., Am Kurgebiet  06:03  |  07:03  |  08:03  |  09:03  |  10:03  |  11:03  |  12:03  | 13:03

 ..., Thermalbad  06:04  |  07:04  |  08:04  |  09:04  |  10:04  |  11:04  |  12:04  | 13:04
 ..., Senioren-Landsitz  06:05  |  07:05  |  08:05  |  09:05  |  10:05  |  11:05  |  12:05  | 13:05

 ..., Thermalbad  06:06  |  07:06  |  08:06  |  09:06  |  10:06  |  11:06  |  12:06  | 13:06
 ..., Am Kurgebiet  06:07  |  07:07  |  08:07  |  09:07  |  10:07  |  11:07  |  12:07  | 13:07
 ..., Kuckucksheim  06:08  |  07:08  |  08:08  |  09:08  |  10:08  |  11:08  |  12:08  | 13:08

 ..., Heimstraße  06:09  06:27  07:09  07:27  08:09  08:27  09:09  09:27  10:09  10:27  11:09  11:27  12:09  12:27 13:09
 ..., Seehotel/Postheim  06:15  06:28  07:10  07:28  08:15  08:28  09:15  09:28  10:15  10:28  11:15  11:28  12:15  12:28 13:15

 ..., Heimstraße  06:17  06:29  07:12  07:29  08:17  08:29  09:17  09:29  10:17  10:29  11:17  11:29  12:17  12:29 13:17
 ..., Kuckucksheim  |  06:30  |  07:30  |  08:30  |  09:30  |  10:30  |  11:30  |  12:30  

 ..., Am Kurgebiet  |  06:31  |  07:31  |  08:31  |  09:31  |  10:31  |  11:31  |  12:31  

 ..., Thermalbad  |  06:32  |  07:32  |  08:32  |  09:32  |  10:32  |  11:32  |  12:32  

 ..., Senioren-Landsitz  |  06:33  |  07:33  |  08:33  |  09:33  |  10:33  |  11:33  |  12:33  

 ..., Thermalbad  |  06:34  |  07:34  |  08:34  |  09:34  |  10:34  |  11:34  |  12:34  

 ..., Am Kurgebiet  |  06:35  |  07:35  |  08:35  |  09:35  |  10:35  |  11:35  |  12:35  

 ..., Kuckucksheim  |  06:36  |  07:36  |  08:36  |  09:36  |  10:36  |  11:36  |  12:36  

 ..., Gabbert Schule  06:18  06:37  07:13  07:37  08:18  08:37  09:18  09:37  10:18  10:37  11:18  11:37  12:18  12:37 13:18
 ..., Dargersdorfer Str.  06:20  06:38  07:15  07:38  08:20  08:38  09:20  09:38  10:20  10:38  11:20  11:38  12:20  12:38 13:20

 ..., Sparkasse DargersdorferStr  06:21  06:39  07:16  07:39  08:21  08:39  09:21  09:39  10:21  10:39  11:21  11:39  12:21  12:39 13:21
 ..., Stadtbahnhof  06:22  06:40  07:17  07:40  08:22  08:40  09:22  09:40  10:22  10:40  11:22  11:40  12:22  12:40 13:22

 ..., A.-Bebel-Straße  06:23  |  07:18  |  08:23  |  09:23  |  10:23  |  11:23  |  12:23  | 13:23
 ..., Am Stadion  06:24  |  07:19  |  08:24  |  09:24  |  10:24  |  11:24  |  12:24  | 13:24

 ..., Stadtverwaltung  06:25  |  07:20  |  08:25  |  09:25  |  10:25  |  11:25  |  12:25  | 13:25
 ..., Kirsteinhaus  06:26  |  07:21  |  08:26  |  09:26  |  10:26  |  11:26  |  12:26  | 13:26
 ..., Heinestraße  06:27  |  07:22  |  08:27  |  09:27  |  10:27  |  11:27  |  12:27  | 13:27

 ..., Fr.-Engels-Str.  |  06:41  |  07:41  |  08:41  |  09:41  |  10:41  |  11:41  |  12:41  

 ..., ZOB  |  06:41  |  07:41  |  08:41  |  09:41  |  10:41  |  11:41  |  12:41  

 ..., Bahnhofstraße  |  06:42  |  07:42  |  08:42  |  09:42  |  10:42  |  11:42  |  12:42  

 ..., Am Kanal  |  06:43  |  07:43  |  08:43  |  09:43  |  10:43  |  11:43  |  12:43  

 ..., Am Bahnhof  |  06:44  |  07:44  |  08:44  |  09:44  |  10:44  |  11:44  |  12:44  

 ..., Am Birkenhain  |  06:45  |  07:45  |  08:45  |  09:45  |  10:45  |  11:45  |  12:45  

 ..., Zehdenicker Str.  |  06:46  |  07:46  |  08:46  |  09:46  |  10:46  |  11:46  |  12:46  

 ..., Gewerbepark Süd  |  06:50  |  07:50  |  08:50  |  09:50  |  10:50  |  11:50  |  12:50  

 ..., An der Festwiese  |  06:51  |  07:51  |  08:51  |  09:51  |  10:51  |  11:51  |  12:51  

 ..., Forstamt  |  06:53  |  07:53  |  08:53  |  09:53  |  10:53  |  11:53  |  12:53  

 ..., ZOB  06:28  06:54  07:23  07:54  08:28  08:54  09:28  09:54  10:28  10:54  11:28  11:54  12:28  12:54 13:28
 ..., Akzisehaus                              

 ..., Markt                              

 ..., Am Mühlentor                              

 ..., Schleusenbrücke                              

 ..., Lychener Str. Mitte                              

 Templin, Lychener Straße                              

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

531 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

531 Seehotel > Bahnhof > Knehdener Straße > 
Lychener Straße



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.206

Fahrtnummer 2

Fahrplaninformation  
 Templin, ZOB 05:55

 ..., Fr.-Engels-Str. 05:56
 ..., Stadtbahnhof 05:57

 ..., Sparkasse DargersdorferStr 05:58
 ...,Str.-des-Friedens 05:59

 ..., Dargersdorfer Str. 06:00
 ..., Gabbert Schule 06:01

 ..., Kuckucksheim 06:02
 ..., Am Kurgebiet 06:03

 ..., Thermalbad 06:04
 ..., Senioren-Landsitz 06:05

 ..., Thermalbad 06:06
 ..., Am Kurgebiet 06:07
 ..., Kuckucksheim 06:08

 ..., Heimstraße 06:09
 ..., Seehotel/Postheim 06:15

 ..., Heimstraße 06:17
 ..., Kuckucksheim  |

 ..., Am Kurgebiet  |
 ..., Thermalbad  |

 ..., Senioren-Landsitz  |
 ..., Thermalbad  |

 ..., Am Kurgebiet  |
 ..., Kuckucksheim  |

 ..., Gabbert Schule 06:18
 ..., Dargersdorfer Str. 06:20

 ..., Sparkasse DargersdorferStr 06:21
 ..., Stadtbahnhof 06:22

 ..., A.-Bebel-Straße 06:23
 ..., Am Stadion 06:24

 ..., Stadtverwaltung 06:25
 ..., Kirsteinhaus 06:26
 ..., Heinestraße 06:27

 ..., Fr.-Engels-Str.  |
 ..., ZOB  |

 ..., Bahnhofstraße  |
 ..., Am Kanal  |

 ..., Am Bahnhof  |
 ..., Am Birkenhain  |

 ..., Zehdenicker Str.  |
 ..., Gewerbepark Süd  |

 ..., An der Festwiese  |
 ..., Forstamt  |

 ..., ZOB 06:28
 ..., Akzisehaus   

 ..., Markt   
 ..., Am Mühlentor   

 ..., Schleusenbrücke   
 ..., Lychener Str. Mitte   

 Templin, Lychener Straße   

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

516 518 520 522 524 526 528 530 534 532 536 538 540 542 560

              
 12:20  12:55  13:20  13:55  14:20  14:55  15:20  15:55  16:20  16:55  17:20  17:55  18:20  19:10  20:10
 12:21  12:56  13:21  13:56  14:21  14:56  15:21  15:56  16:21  16:56  17:21  17:56  18:21  19:11  20:11
 12:22  12:57  13:22  13:57  14:22  14:57  15:22  15:57  16:22  16:57  17:22  17:57  18:22  19:12  20:12
 12:23  12:58  13:23  13:58  14:23  14:58  15:23  15:58  16:23  16:58  17:23  17:58  18:23  19:13  20:13
 12:24  12:59  13:24  13:59  14:24  14:59  15:24  15:59  16:24  16:59  17:24  17:59  18:24  19:14  20:14
 12:25  13:00  13:25  14:00  14:25  15:00  15:25  16:00  16:25  17:00  17:25  18:00  18:25  19:15  20:15
 12:26  13:01  13:26  14:01  14:26  15:01  15:26  16:01  16:26  17:01  17:26  18:01  18:26  19:16  20:16

|  13:02  |  14:02  |  15:02  |  16:02  |  17:02  |  18:02  |  19:17  20:17
|  13:03  |  14:03  |  15:03  |  16:03  |  17:03  |  18:03  |  19:18  20:18
|  13:04  |  14:04  |  15:04  |  16:04  |  17:04  |  18:04  |  19:19  20:19
|  13:05  |  14:05  |  15:05  |  16:05  |  17:05  |  18:05  |  19:20  20:20
|  13:06  |  14:06  |  15:06  |  16:06  |  17:06  |  18:06  |  19:21  20:21
|  13:07  |  14:07  |  15:07  |  16:07  |  17:07  |  18:07  |  19:22  20:22
|  13:08  |  14:08  |  15:08  |  16:08  |  17:08  |  18:08  |  19:23  20:23

 12:27  13:09  13:27  14:09  14:27  15:09  15:27  16:09  16:27  17:09  17:27  18:09  18:27  19:24  20:24
 12:28  13:15  13:28  14:15  14:28  15:15  15:28  16:15  16:28  17:15  17:28  18:15  18:28  19:25  20:25
 12:29  13:17  13:29  14:17  14:29  15:17  15:29  16:17  16:29  17:17  17:29  18:17  18:29  19:26  20:26
 12:30  |  13:30  |  14:30  |  15:30  |  16:30  |  17:30  |  18:30  |  |
 12:31  |  13:31  |  14:31  |  15:31  |  16:31  |  17:31  |  18:31  |  |
 12:32  |  13:32  |  14:32  |  15:32  |  16:32  |  17:32  |  18:32  |  |
 12:33  |  13:33  |  14:33  |  15:33  |  16:33  |  17:33  |  18:33  |  |
 12:34  |  13:34  |  14:34  |  15:34  |  16:34  |  17:34  |  18:34  |  |
 12:35  |  13:35  |  14:35  |  15:35  |  16:35  |  17:35  |  18:35  |  |
 12:36  |  13:36  |  14:36  |  15:36  |  16:36  |  17:36  |  18:36  |  |
 12:37  13:18  13:37  14:18  14:37  15:18  15:37  16:18  16:37  17:18  17:37  18:18  18:37  19:27  20:27
 12:38  13:20  13:38  14:20  14:38  15:20  15:38  16:20  16:38  17:20  17:38  18:20  18:38  19:28  20:28
 12:39  13:21  13:39  14:21  14:39  15:21  15:39  16:21  16:39  17:21  17:39  18:21  18:39  19:29  20:29
 12:40  13:22  13:40  14:22  14:40  15:22  15:40  16:22  16:40  17:22  17:40  18:22  18:40  19:30  20:30

|  13:23  |  14:23  |  15:23  |  16:23  |  17:23  |  18:23  |  19:31  20:31
|  13:24  |  14:24  |  15:24  |  16:24  |  17:24  |  18:24  |  19:32  20:32
|  13:25  |  14:25  |  15:25  |  16:25  |  17:25  |  18:25  |  19:33  20:33
|  13:26  |  14:26  |  15:26  |  16:26  |  17:26  |  18:26  |  19:34  20:34
|  13:27  |  14:27  |  15:27  |  16:27  |  17:27  |  18:27  |  19:35  20:35

 12:41  |  13:41  |  14:41  |  15:41  |  16:41  |  17:41  |  18:41  |  |
 12:41  |  13:41  |  14:41  |  15:41  |  16:41  |  17:41  |  18:41  |  |
 12:42  |  13:42  |  14:42  |  15:42  |  16:42  |  17:42  |  18:42  |  |
 12:43  |  13:43  |  14:43  |  15:43  |  16:43  |  17:43  |  18:43  |  |
 12:44  |  13:44  |  14:44  |  15:44  |  16:44  |  17:44  |  18:44  |  |
 12:45  |  13:45  |  14:45  |  15:45  |  16:45  |  17:45  |  18:45  |  |
 12:46  |  13:46  |  14:46  |  15:46  |  16:46  |  17:46  |  18:46  |  |
 12:50  |  13:50  |  14:50  |  15:50  |  16:50  |  17:50  |  18:50  |  |
 12:51  |  13:51  |  14:51  |  15:51  |  16:51  |  17:51  |  18:51  |  |
 12:53  |  13:53  |  14:53  |  15:53  |  16:53  |  17:53  |  18:53  |  |
 12:54  13:28  13:54  14:28  14:54  15:28  15:54  16:28  16:54  17:28  17:54  18:28  18:54  19:36  20:36

                             
                             
                             
                             
                             
                             

Alle Angaben ohne Gewähr

531 Montag - Freitag

531 Seehotel > Bahnhof > Knehdener Straße > 
Lychener Straße

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.



Zehdenicker Str.

Gewerbepark Süd An der Festwiese

Str. d. Friedens

Forstamt

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 207
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UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.208

Fahrtnummer 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102

Fahrplaninformation                
 Templin, ZOB                              

 ..., Fr.-Engels-Str.                              

 ..., Stadtbahnhof                              

 ..., Sparkasse DargersdorferStr                              

 ...,Str.-des-Friedens                              

 ..., Dargersdorfer Str.                              

 ..., Gabbert Schule                              

 ..., Kuckucksheim                              

 ..., Am Kurgebiet                              

 ..., Thermalbad                              

 ..., Senioren-Landsitz                              

 ..., Thermalbad                              

 ..., Am Kurgebiet                              

 ..., Kuckucksheim                              

 ..., Heimstraße                              

 ..., Seehotel/Postheim  09:32  09:57  10:32  10:57  11:32  11:57  12:32  12:57  13:32  13:57  14:32  14:57  15:32  15:57 16:32
 ..., Heimstraße  09:33  09:58  10:33  10:58  11:33  11:58  12:33  12:58  13:33  13:58  14:33  14:58  15:33  15:58 16:33

 ..., Kuckucksheim  |  09:59  |  10:59  |  11:59  |  12:59  |  13:59  |  14:59  |  15:59  

 ..., Am Kurgebiet  |  09:59  |  10:59  |  11:59  |  12:59  |  13:59  |  14:59  |  15:59  

 ..., Thermalbad  |  10:00  |  11:00  |  12:00  |  13:00  |  14:00  |  15:00  |  16:00  

 ..., Senioren-Landsitz  |  10:01  |  11:01  |  12:01  |  13:01  |  14:01  |  15:01  |  16:01  

 ..., Thermalbad  |  10:02  |  11:02  |  12:02  |  13:02  |  14:02  |  15:02  |  16:02  

 ..., Am Kurgebiet  |  10:03  |  11:03  |  12:03  |  13:03  |  14:03  |  15:03  |  16:03  

 ..., Kuckucksheim  |  10:04  |  11:04  |  12:04  |  13:04  |  14:04  |  15:04  |  16:04  

 ..., Gabbert Schule  09:34  10:05  10:34  11:05  11:34  12:05  12:34  13:05  13:34  14:05  14:34  15:05  15:34  16:05 16:34
 ..., Dargersdorfer Str.  09:34  10:05  10:34  11:05  11:34  12:05  12:34  13:05  13:34  14:05  14:34  15:05  15:34  16:05 16:34

 ..., Sparkasse DargersdorferStr  09:35  10:06  10:35  11:06  11:35  12:06  12:35  13:06  13:35  14:06  14:35  15:06  15:35  16:06 16:35
 ..., Stadtbahnhof  09:36  10:07  10:36  11:07  11:36  12:07  12:36  13:07  13:36  14:07  14:36  15:07  15:36  16:07 16:36

 ..., A.-Bebel-Straße  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Am Stadion  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Stadtverwaltung  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Kirsteinhaus  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Heinestraße  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Fr.-Engels-Str.  09:37  10:08  10:37  11:08  11:37  12:08  12:37  13:08  13:37  14:08  14:37  15:08  15:37  16:08 16:37
 ..., ZOB  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Bahnhofstraße  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Am Kanal  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Am Bahnhof  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Am Birkenhain  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Zehdenicker Str.  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Gewerbepark Süd  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., An der Festwiese  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Forstamt  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., ZOB  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Akzisehaus  09:38  10:09  10:38  11:09  11:38  12:09  12:38  13:09  13:38  14:09  14:38  15:09  15:38  16:09 16:38
 ..., Markt  09:39  10:10  10:39  11:10  11:39  12:10  12:39  13:10  13:39  14:10  14:39  15:10  15:39  16:10 16:39

 ..., Am Mühlentor  09:40  10:11  10:40  11:11  11:40  12:11  12:40  13:11  13:40  14:11  14:40  15:11  15:40  16:11 16:40
 ..., Schleusenbrücke  09:41  10:12  10:41  11:12  11:41  12:12  12:41  13:12  13:41  14:12  14:41  15:12  15:41  16:12 16:41

 ..., Lychener Str. Mitte  09:42  10:13  10:42  11:13  11:42  12:13  12:42  13:13  13:42  14:13  14:42  15:13  15:42  16:13 16:42
 Templin, Lychener Straße  09:43  10:14  10:43  11:14  11:43  12:14  12:43  13:14  13:43  14:14  14:43  15:14  15:43  16:14 16:43

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

531 Samstag, Sonn- und Feiertag

531 Seehotel > Bahnhof > Knehdener Straße > 
Lychener Straße

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 209

Fahrtnummer 76

Fahrplaninformation  
 Templin, ZOB   

 ..., Fr.-Engels-Str.   
 ..., Stadtbahnhof   

 ..., Sparkasse DargersdorferStr   
 ...,Str.-des-Friedens   

 ..., Dargersdorfer Str.   
 ..., Gabbert Schule   

 ..., Kuckucksheim   
 ..., Am Kurgebiet   

 ..., Thermalbad   
 ..., Senioren-Landsitz   

 ..., Thermalbad   
 ..., Am Kurgebiet   
 ..., Kuckucksheim   

 ..., Heimstraße   
 ..., Seehotel/Postheim 09:32

 ..., Heimstraße 09:33
 ..., Kuckucksheim  |

 ..., Am Kurgebiet  |
 ..., Thermalbad  |

 ..., Senioren-Landsitz  |
 ..., Thermalbad  |

 ..., Am Kurgebiet  |
 ..., Kuckucksheim  |

 ..., Gabbert Schule 09:34
 ..., Dargersdorfer Str. 09:34

 ..., Sparkasse DargersdorferStr 09:35
 ..., Stadtbahnhof 09:36

 ..., A.-Bebel-Straße  |
 ..., Am Stadion  |

 ..., Stadtverwaltung  |
 ..., Kirsteinhaus  |
 ..., Heinestraße  |

 ..., Fr.-Engels-Str. 09:37
 ..., ZOB  |

 ..., Bahnhofstraße  |
 ..., Am Kanal  |

 ..., Am Bahnhof  |
 ..., Am Birkenhain  |

 ..., Zehdenicker Str.  |
 ..., Gewerbepark Süd  |

 ..., An der Festwiese  |
 ..., Forstamt  |

 ..., ZOB  |
 ..., Akzisehaus 09:38

 ..., Markt 09:39
 ..., Am Mühlentor 09:40

 ..., Schleusenbrücke 09:41
 ..., Lychener Str. Mitte 09:42

 Templin, Lychener Straße 09:43

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

102 104 106 108 110 548 554 552 556 550 558

          
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
 15:57  16:32  16:57  17:32  17:57  18:32  18:57  19:32  19:57  20:32  20:57
 15:58  16:33  16:58  17:33  17:58  18:33  18:58  19:33  19:58  20:33  20:58
 15:59  |  16:59  |  17:59  |  18:59  |  19:59  |  20:59
 15:59  |  16:59  |  17:59  |  18:59  |  19:59  |  20:59
 16:00  |  17:00  |  18:00  |  19:00  |  20:00  |  21:00
 16:01  |  17:01  |  18:01  |  19:01  |  20:01  |  21:01
 16:02  |  17:02  |  18:02  |  19:02  |  20:02  |  21:02
 16:03  |  17:03  |  18:03  |  19:03  |  20:03  |  21:03
 16:04  |  17:04  |  18:04  |  19:04  |  20:04  |  21:04
 16:05  16:34  17:05  17:34  18:05  18:34  19:05  19:34  20:05  20:34  21:05
 16:05  16:34  17:05  17:34  18:05  18:34  19:05  19:34  20:05  20:34  21:05
 16:06  16:35  17:06  17:35  18:06  18:35  19:06  19:35  20:06  20:35  21:06
 16:07  16:36  17:07  17:36  18:07  18:36  19:07  19:36  20:07  20:36  21:07
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 16:08  16:37  17:08  17:37  18:08  18:37  19:08  19:37  20:08  20:37  21:08
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 16:09  16:38  17:09  17:38  18:09  18:38  19:09  19:38  20:09  20:38  21:09
 16:10  16:39  17:10  17:39  18:10  18:39  19:10  19:39  20:10  20:39  21:10
 16:11  16:40  17:11  17:40  18:11  18:40  19:11  19:40  20:11  20:40  21:11
 16:12  16:41  17:12  17:41  18:12  18:41  19:12  19:41  20:12  20:41  21:12
 16:13  16:42  17:13  17:42  18:13  18:42  19:13  19:42  20:13  20:42  21:13
 16:14  16:43  17:14  17:43  18:14  18:43  19:14  19:43  20:14  20:43  21:14

Alle Angaben ohne Gewähr

531 Samstag, Sonn- und Feiertag

531 Seehotel > Bahnhof > Knehdener Straße > 
Lychener Straße

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.210

OVG

OVG

B B B B B B 

00.9 00.12 00.13 50.13 30.14 30.15 08.16 00.9 00.12 00.15 07.16

04.12 04.13 54.13 34.14 34.15 12.16 11.16

01.9 07.12 07.13 57.13 37.14 37.15 15.16 01.9 01.12 01.15 14.16

02.9 09.12 09.13 59.13 39.14 39.15 16.16 02.9 02.12 02.15 15.16

02.9 13.12 13.13 03.14 43.14 43.15 16.16 02.9 02.12 02.15 15.16

04.9 15.12 15.13 05.14 45.14 45.15 18.16 04.9 04.12 04.15 17.16

06.9 18.12 18.13 08.14 48.14 48.15 20.16 06.9 06.12 06.15 19.16

07.9 20.12 20.13 10.14 50.14 50.15 21.16 07.9 07.12 07.15 20.16

09.9 24.12 24.13 14.14 54.14 54.15 23.16 09.9 09.12 09.15 22.16

10.9 25.12 25.13 15.14 55.14 55.15 24.16 10.9 10.12 10.15 23.16

16.9 35.12 35.13 25.14 05.15 05.16 30.16 16.9 16.12 16.15 29.16

18.9 38.12 38.13 28.14 08.15 08.16 32.16 18.9 18.12 18.15 31.16

20.9 . . 31.14 . 11.16 . 20.9 20.12 20.15 .
22.9 . . 33.14 . 13.16 . 22.9 22.12 22.15 .
24.9 . . 35.14 . 15.16 . 24.9 24.12 24.15 .

0b 842 Mo - Fr(Schule)0b 842 Mo - Fr(Ferien)

abZehdenick, Bahnhof

Zehdenick, Havelland-Grundschule

Zehdenick, Clara-Zetkin-Str.

Zehdenick, Friedhof2

Zehdenick, Am Pool

Zehdenick, Wesendorfer Weg

Wesendorf

Wesendorf, Försterei

Kappe, Försterei

Kappe, Dorf

Kurtschlag, Chaussee

Kurtschlag, Fichten

Kurtschlag, Ausbau

Klein Dölln

anGroß Dölln, Kirche

B RufBus Anmeldung 90 Min. vor

Fahrtantritt  Tel.: 03306/2307

B B B B B 

17.6 . 24.9 15.16 . 24.9 24.12 24.15

19.6 . 26.9 17.16 . 26.9 26.12 26.15

21.6 . 28.9 19.16 . 28.9 28.12 28.15

24.6 18.7 30.9 22.16 19.7 30.9 30.12 30.15

27.6 21.7 33.9 25.16 22.7 33.9 33.12 33.15

37.6 31.7 39.9 35.16 28.7 39.9 39.12 39.15

38.6 32.7 40.9 36.16 29.7 40.9 40.12 40.15

42.6 36.7 42.9 40.16 31.7 42.9 42.12 42.15

44.6 38.7 44.9 42.16 33.7 44.9 44.12 44.15

47.6 41.7 47.9 45.16 36.7 47.9 47.12 47.15

50.6 44.7 50.9 48.16 39.7 50.9 50.12 50.15

51.6 45.7 50.9 49.16 39.7 50.9 50.12 50.15

53.6 47.7 51.9 51.16 40.7 51.9 51.12 51.15

56.6 50.7 43.7

59.6 53.7 52.9 52.16 46.7 52.9 52.12 52.15

01.7 55.7 53.9 54.16 47.7 53.9 53.12 53.15

0b 842 Mo - Fr(Schule)0b 842 Mo - Fr(Ferien)

abGroß Dölln, Kirche

Klein Dölln

Kurtschlag, Ausbau

Kurtschlag, Fichten

Kurtschlag, Chaussee

Kappe, Dorf

Kappe, Försterei

Wesendorf, Försterei

Wesendorf

Zehdenick, Wesendorfer Weg

Zehdenick, Am Pool

Zehdenick, Friedhof2

Zehdenick, Clara-Zetkin-Str.

Zehdenick, Havelland-Grundschule

Zehdenick, Berliner Tor

anZehdenick, Bahnhof

B RufBus Anmeldung 90 Min. vor

Fahrtantritt  Tel.: 03306/2307

842

842

Zehdenick Bahnhof > Kurtschlag > Groß Dölln

Groß Dölln > Kurtschlag > Zehdenick Bahnhof



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 211

BBG

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

BBaadd FFrreeiieennwwaallddee,, BBuussbbaahhnnhhooff 11
Bad Freienwalde, Markt
Bad Freienwalde, Konzerthalle
Bad Freienwalde, Gesundbrunnenstr.
Bad Freienwalde, Fontaneplatz
Bad Freienwalde, Finanzamt Ri. Bhf.
Bad Freienwalde, Scheunenberg Ri. Bhf.
886 von Wriezen, Allende-Schule
886 von Wriezen, Bahnhof
Bad Freienwalde, Alttornow
BBaadd FFrreeiieennwwaallddee,, NNeeuukkiieettzz
Schiffmühle, Fährkrug
Neuenhagen, Ziegelwerk Regina
Altglietzen, Abzweig Neuenhagen
Neuenhagen, Dorf
NNeeuueennhhaaggeenn,, SScchhuullee
Bralitz, Abzweig
Bralitz, Spitz
Bralitz, Kinderheim
Bralitz, Imperhandel
BBrraalliittzz,, DDoorrff
BBrraalliittzz,, DDoorrff
Oderberg, Odertalstadion
OOddeerrbbeerrgg,, MMuusseeuumm
916 von Eberswalde, Busbahnhof
OOddeerrbbeerrgg,, SSttaaddttmmiittttee
916 nach Eberswalde, Nordend
916 nach Eberswalde, Busbahnhof
916 nach Eberswalde Hbf (Bahnhofsbrücke)

Oderberg, Am Friedenshain
NNeeuueennddoorrff,, DDoorrff
Hohensaaten, Dorf
873 nach Bad Freienwalde, Eduardshof
Hohensaaten, Siedlung
Lunow, Ausbau
PPaarrsstteeiinn,, AAbbzzwweeiigg LLüüddeerrssddoorrff
LLüüddeerrssddoorrff,, DDoorrff
Stolzenhagen, Ortseingang
SSttoollzzeennhhaaggeenn,, WWeennddeesstteellllee
Stolzenhagen, Ortseingang
Lüdersdorf, Abzweig
Lunow, Steinberg
Lunow, Dorf
LLuunnooww,, KKrreeuuzzuunngg

aabb

an
an

aann
aabb

an

ab
ab
ab

ab

aann

874

BBG mbH

1

0055::3377
|
|
|
|
|
|

|
0055::4400
05:41

|
|
|
|
|
|
|
|

0055::4466

874

BBG mbH

1003
aa
SS

0055::5555

05:57
0055::5599

|

|
|

0066::0044
0066::0077

|
|
|
|

06:10
06:12
0066::1133

874

BBG mbH

2005

FF
0066::1100
06:11
06:12
06:13
06:14

|
|

06:18
0066::2211

|
06:23
06:25
06:27

|
06:29

|
|
|
|
|

06:30
0066::3344

874

BBG mbH

1005

SS
0066::1100
06:11
06:12
06:13
06:14

|
|

06:18
0066::2211

|
06:23
06:25
06:27

|
06:29

|
|
|
|
|

06:30
|

0066::3322
06:35

06:34

874

BBG mbH

7

SS
0066::2233
06:24
06:25
06:26
06:27

|
|

06:31
0066::3344

|
06:36
06:38
06:40

|
06:42

|
|
|
|
|

06:43
|

06:41
0066::4455

06:53

06:47
0066::4499
06:59
07:01
07:01
07:05

|
|
|
|
|
|
|
|

0077::0066

874

BBG mbH

1009

FF
0077::1144
07:15
07:16
07:17
07:18

|
|

07:22
0077::2255

|
07:27
07:29
07:31

|
07:33

|
|
|
|
|

07:34
0077::3388

874

BBG mbH

11

SS
0099::0055
09:06
09:07
09:08
09:09

|
|

09:13
0099::1166

|
09:18
09:20
09:22

|
09:24

|
|
|
|
|

09:25
|

0099::2277

09:29

874

BBG mbH

1011

FF
0099::0055
09:06
09:07
09:08
09:09

|
|

09:13
0099::1166

|
09:18
09:20
09:22

|
09:24

|
|
|
|
|

09:25
0099::2299

874

BBG mbH

13

SS
1111::2288
11:29
11:31
11:32
11:33

|
|

11:37
1111::4411

|
11:43
11:45
11:48
1111::5500
11:52
11:53
11:55
11:56
1111::5588

874

BBG mbH

2015

FF
1111::4499
11:50
11:52
11:53
11:54

|
|

11:58
1122::0022

|
12:04
12:06
12:09

|
12:11
12:12
12:14
12:15
1122::1177
1122::1177
12:22
1122::2266

874

BBG mbH

17

SS

12:14
|

12:16
|
|
|
|
|

12:17
|

1122::1199

12:21
1122::2233

|

|
|

1122::2288
1122::3311
12:34
1122::3355
12:36
12:38
12:40
12:42
1122::4433

874

BBG mbH

19

SS
1122::1188
12:19
12:21
12:22
12:23

|
|

12:27
1122::3311

|
12:33
12:35
12:38
1122::4400
12:42
12:43
12:45
12:46
1122::4488
1122::5588
13:03

|
12:57
1133::0055

13:07
13:07
1133::0099

|

|
|

1133::1144
1133::1177
13:20
1133::2211
13:22
13:24
13:26
13:28
1133::2299

874

BBG mbH

21

SS
1133::1188
13:19
13:21
13:22
13:23

|
|

SS55 13:13

SS4433 13:09

13:27
1133::3311

|
13:33
13:35
13:38
1133::4400
13:42
13:43
13:45
13:46
1133::4488
1133::5533
13:58

|
13:54
1144::0000

14:01

14:02
1144::0044

|

|
|

1144::0099
1144::1122
14:15
1144::1166
14:17
14:19
14:21
14:23
1144::2244

874

BBG mbH

1023

FF
1133::5500
13:51
13:52
13:53
13:54

|
|

13:58
1144::0011

|
14:03
14:05
14:07

|
14:09
14:10
14:12
14:13
1144::1155
1144::1155
14:20
1144::2244

874

BBG mbH

25

SS
1144::0044
14:05
14:07
14:08
14:09
14:14
14:15

14:05
14:17
1144::2211

|
14:23
14:25
14:28
1144::3300
14:32
14:33
14:35
14:36
1144::3388
1144::3388
14:43

|

1144::4455

14:47
1144::4499

|

|
|

1144::5544
1144::5577
15:00
1155::0011
15:02
15:04
15:06
15:08
1155::0099

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

aa   Parstein: Anschluss nach Angermünde (Linie 463) SS   verkehrt an Schultagen
FF   verkehrt nur an Ferientagen SS55   verkehrt Freitag (Schule)
SS4433   verkehrt Montag bis Donnerstag (Schule)

887744

887744 BBaadd FFrreeiieennwwaallddee >> NNeeuueennhhaaggeenn >> BBrraalliittzz >> OOddeerrbbeerrgg

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025

874 Bad Freienwalde > Neuenhagen > Bralitz > Oderberg



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.212

BBG

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

883 von Eberswalde, Busbahnhof
BBaadd FFrreeiieennwwaallddee,, BBuussbbaahhnnhhooff 11
Bad Freienwalde, Markt
Bad Freienwalde, Konzerthalle
Bad Freienwalde, Gesundbrunnenstr.
Bad Freienwalde, Fontaneplatz
Bad Freienwalde, Finanzamt Ri. Bhf.
Bad Freienwalde, Scheunenberg Ri. Bhf.
886 von Wriezen, Bahnhof
Bad Freienwalde, Alttornow
BBaadd FFrreeiieennwwaallddee,, NNeeuukkiieettzz
Neuenhagen, Ziegelwerk Regina
Altglietzen, Abzweig Neuenhagen
Neuenhagen, Dorf
NNeeuueennhhaaggeenn,, SScchhuullee
Bralitz, Abzweig
Bralitz, Spitz
Bralitz, Kinderheim
Bralitz, Imperhandel
BBrraalliittzz,, DDoorrff
BBrraalliittzz,, DDoorrff
Oderberg, Odertalstadion
OOddeerrbbeerrgg,, MMuusseeuumm
916 von Eberswalde, Busbahnhof
OOddeerrbbeerrgg,, SSttaaddttmmiittttee
916 nach Eberswalde, Busbahnhof
Oderberg, Am Friedenshain
NNeeuueennddoorrff,, DDoorrff
PPaarrsstteeiinn,, AAbbzzwweeiigg LLüüddeerrssddoorrff
LLüüddeerrssddoorrff,, DDoorrff
Lunow, Steinberg
Lunow, Dorf
LLuunnooww,, KKrreeuuzzuunngg

an
aabb

an

aann
aabb

an

ab

aann

874

BBG mbH

27

SS

1144::5544
14:55
14:57
14:58
14:59
15:04
15:05

15:07
1155::1111
15:13
15:15
15:18
1155::2200
15:22
15:23
15:25
15:26
1155::2288
1155::2288
15:33

|

1155::3355

15:37
1155::3399
1155::4444
1155::4477
15:50
15:52
1155::5533

874

BBG mbH

1029

FF

1155::5522
15:53
15:55
15:56
15:57

|
|

16:01
1166::0055
16:07
16:09
16:12

|
16:14
16:15
16:17
16:18
1166::2200
1166::2200
16:25
1166::2299

874

BBG mbH

29

SS
15:48
1155::5522
15:53
15:55
15:56
15:57

|
|

15:44
16:01
1166::0055
16:07
16:09
16:12

|
16:14
16:15
16:17
16:18
1166::2200
1166::2200
16:25

|

1166::2277

16:29

874

BBG mbH

31

1166::5555
16:56
16:57
16:58
16:59

|
|

SS 16:45
17:03
1177::0066
17:08
17:10
17:12

|
17:14
17:15
17:17
17:18
1177::2200

874

BBG mbH

33

SS

1177::4499
17:50
17:51
17:52
17:53

|
|

17:57
1188::0000
18:02
18:04
18:06

|
18:08
18:09
18:11
18:12
1188::1144
1188::1144
18:19

|
18:13
1188::2211
18:27
18:23

874

BBG mbH

1033

FF

1177::4499
17:50
17:51
17:52
17:53

|
|

17:57
1188::0000
18:02
18:04
18:06

|
18:08
18:09
18:11
18:12
1188::1144
1188::1144
18:19
1188::2233

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

874

BBG mbH

1201
dd

1100::5544
10:55
10:56
10:57
10:58

|
|

11:02
1111::0055
11:07
11:09
11:11

|
11:13
11:14
11:16
11:17
1111::1199
1111::1199
11:24
1111::2288

874

BBG mbH

1203
dd

1155::4444
15:45
15:46
15:47
15:48

|
|

15:52
1155::5555
15:57
15:59
16:01

|
16:03
16:04
16:06
16:07
1166::0099
1166::0099
16:14
1166::1188

 SSaammssttaagg

SS   verkehrt an Schultagen FF   verkehrt nur an Ferientagen
dd   weiter nach Bad Freienwalde über Hohensaaten und Hohenwutzen als Linie 873

887744

887744 BBaadd FFrreeiieennwwaallddee >> NNeeuueennhhaaggeenn >> BBrraalliittzz >> OOddeerrbbeerrgg

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025

874 Bad Freienwalde > Neuenhagen > Bralitz > Oderberg



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 213

BBG

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

OOddeerrbbeerrgg,, MMuusseeuumm
LLuunnooww,, KKrreeuuzzuunngg
Lunow, Dorf
Lunow, Steinberg
Stolzenhagen, Ortseingang
SSttoollzzeennhhaaggeenn,, WWeennddeesstteellllee
Stolzenhagen, Ortseingang
Lüdersdorf, Abzweig
LLüüddeerrssddoorrff,, DDoorrff
PPaarrsstteeiinn
Lunow, Ausbau
Neuendorf, Hohensaatener Straße
NNeeuueennddoorrff,, DDoorrff
Oderberg, Am Friedenshain
916 von Eberswalde, Busbahnhof
OOddeerrbbeerrgg,, SSttaaddttmmiittttee
916 nach Eberswalde Hbf (Bahnhofsbrücke)

Oderberg, Odertalstadion
Bralitz, Spitz
Bralitz, Kinderheim
Bralitz, Imperhandel
BBrraalliittzz,, DDoorrff
Bralitz, Imperhandel
Bralitz, Kinderheim
Bralitz, Spitz
Bralitz, Abzweig
NNeeuueennhhaaggeenn,, SScchhuullee
NNeeuueennhhaaggeenn,, DDoorrff
Altglietzen, Kreuzung
Neuenhagen, Ziegelwerk Regina
Schiffmühle, Fährkrug
BBaadd FFrreeiieennwwaallddee,, NNeeuukkiieettzz
Bad Freienwalde, Scheunenberg Ri. Wrz.
Bad Freienwalde, Finanzamt Ri. Wrz.
Bad Freienwalde, Alttornow
Bad Freienwalde, Konzerthalle
889 nach S Strausberg Nord
Bad Freienwalde, Markt
BBaadd FFrreeiieennwwaallddee,, BBuussbbhhff.. AAuussssttiieegg
BBaadd FFrreeiieennwwaallddee,, BBuussbbaahhnnhhooff 11
BBaadd FFrreeiieennwwaallddee,, BBuussbbaahhnnhhooff 22

aabb

an

ab

ab

aann

874

BBG mbH

2

0055::4466
05:48
05:49
05:51
05:52

|
0055::5544
05:57
05:59

|
0066::0011

|
|

06:04
06:05
06:08
06:06
0066::0077

874

BBG mbH

4
ee
SS

0066::1133
06:14
06:16

|
|
|
|

0066::1188
0066::2211

|
|

0066::2266
06:28

874

BBG mbH

1006

FF
0066::3388

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|

06:40
|
|
|

0066::4455
06:47
06:48
06:50
06:51

|
0066::5533
06:56
06:58

|
0077::0000

|
|

07:03
07:04
07:08
07:05
0077::0066

874

BBG mbH

8
bb
SS

06:40
06:41
0066::4422

06:44
|
|
|

0066::5511
06:53
06:55
06:57
06:58
0077::0022
0077::0033
07:06
07:08

|
0077::1100

|
|
|
|

|
|
|

0077::1144

874

BBG mbH

10

SS

0077::0077
07:08
07:10
07:15
0077::1166
07:17
07:19
0077::2200
0077::2233

|
|

0077::2288
07:30

874

BBG mbH

12

SS

07:30

0077::3322

07:34
|
|
|
|
|
|
|

07:35
|

0077::3377
07:40
07:42

|
0077::4444
07:49
07:50
07:55
07:56

07:57
0077::5588

874

BBG mbH

1014

FF
0077::4422

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|

07:44
|
|
|
|
|
|
|

07:45
|

0077::4477
07:50
07:52

|
0077::5544

|
|

07:57
07:58

07:59
0088::0000

874

BBG mbH

16

SS

09:35

0099::3377

09:39
|
|
|

0099::4444
09:46
09:47
09:49
09:50

|
0099::5522
09:55
09:57

|
0099::5599

|
|

10:02
10:03

10:04
1100::0055

874

BBG mbH

1016

FF
0099::3377

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|

09:39
|
|
|

0099::4444
09:46
09:47
09:49
09:50

|
0099::5522
09:55
09:57

|
0099::5599

|
|

10:02
10:03

10:04
1100::0055

874

BBG mbH

2018

FF
1122::3300

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|

12:32
|
|
|
|
|
|
|

12:33
|

1122::3355
12:38
12:40

|
1122::4422

|
|

12:45
12:46

12:48
1122::4499

874

BBG mbH

20

SS

1122::4455
|
|
|
|
|
|
|
|

12:46
12:54
1122::5555
12:57
12:57
1122::5599
13:07
13:01
13:02
13:04
13:05
1133::0077

|
|
|
|
|
|
|
|

13:12
1133::1133

|
|

13:16
13:17

13:18
1133::1199

874

BBG mbH

22
cc
SS

1133::3311
|
|
|
|
|
|
|
|

13:32
13:40
1133::4411
13:43

1133::4455

13:47
|
|
|
|
|
|
|

13:48
|

1133::5500
13:53
13:55

|
1133::5577

|
|
|
|

|
|

1144::0011

874

BBG mbH

1024

FF
1144::2288

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|

14:30
|
|
|
|
|
|
|

14:31
|

1144::3333
14:36
14:38

|
1144::4400

|
|

14:43
14:44

14:45
1144::4466

874

BBG mbH

26

SS

1144::2266
|
|
|
|
|
|
|
|

14:27
14:35
1144::3366
14:38

1144::4400

14:42
|
|
|
|
|
|
|

14:43
|

1144::4455
14:48
14:50

|
1144::5522

|
|

14:55
14:56

14:57
1144::5588

874

BBG mbH

28

SS

1155::1111
|
|
|
|
|
|
|
|

15:12
15:20
1155::2211
15:23

1155::2255

15:27
|
|
|
|
|
|
|

15:28
|

1155::3300
15:33
15:35

|
1155::3377

|
|

15:40
15:41

15:42
1155::4433

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

ee   weiter nach Eberswalde als Linie 916 SS   verkehrt an Schultagen
FF   verkehrt nur an Ferientagen bb   weiter zu den Schulen in Bad Freienwalde und Wriezen
cc   weiter zum Markt, zur Konzerthalle und zum Torn

887744

887744 OOddeerrbbeerrgg >> BBrraalliittzz >> NNeeuueennhhaaggeenn >> BBaadd FFrreeiieennwwaallddee

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025

874 Oderberg > Bralitz > Neuenhagen > Bad Freienwalde



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.214

BBG

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

OOddeerrbbeerrgg,, MMuusseeuumm
LLuunnooww,, KKrreeuuzzuunngg
Lunow, Ausbau
Neuendorf, Hohensaatener Straße
NNeeuueennddoorrff,, DDoorrff
Oderberg, Am Friedenshain
916 von Eberswalde, Busbahnhof
OOddeerrbbeerrgg,, SSttaaddttmmiittttee
916 nach Eberswalde, Busbahnhof
Oderberg, Odertalstadion
BBrraalliittzz,, DDoorrff
Bralitz, Imperhandel
Bralitz, Kinderheim
Bralitz, Spitz
Bralitz, Abzweig
NNeeuueennhhaaggeenn,, DDoorrff
Altglietzen, Kreuzung
Neuenhagen, Ziegelwerk Regina
Schiffmühle, Fährkrug
BBaadd FFrreeiieennwwaallddee,, NNeeuukkiieettzz
Bad Freienwalde, Alttornow
Bad Freienwalde, Konzerthalle
Bad Freienwalde, Markt
BBaadd FFrreeiieennwwaallddee,, BBuussbbhhff.. AAuussssttiieegg

aabb

an

ab

aann

874

BBG mbH

30

SS

1166::0000
16:01
16:09
1166::1100
16:12
16:03
1166::1144
16:18
16:16
1166::2211
16:23
16:24
16:26
16:27
1166::2299
16:32
16:34

|
1166::3366
16:39
16:40
16:41
1166::4422

874

BBG mbH

32

SS

16:31

1166::3333

16:35
|
|
|
|

16:36
1166::3388
16:41
16:43

|
1166::4455
16:48
16:49
16:50
1166::5511

874

BBG mbH

1032

FF
1166::3333

|
|
|
|
|

|

16:35
|
|
|
|

16:36
1166::3388
16:41
16:43

|
1166::4455
16:48
16:49
16:50
1166::5511

874

BBG mbH

34

1177::2222
|
|
|
|
|
|
|

17:27
1177::2288

|
|
|

1177::3322

874

BBG mbH

36

SS

18:26
18:13
1188::2288

18:30
|
|
|
|

18:31
1188::3333
18:36
18:38

|
1188::4400
18:43
18:44
18:45
1188::4466

874

BBG mbH

1036

FF
1188::2288

|
|
|
|
|

|

18:30
|
|
|
|

18:31
1188::3333
18:36
18:38

|
1188::4400
18:43
18:44
18:45
1188::4466

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

874

BBG mbH

1202

0099::4400
|
|
|
|
|

|

09:42
0099::4477
09:49
09:50
09:52
09:53
0099::5555
09:58
10:00

|
1100::0022
10:05
10:06
10:07
1100::0088

874

BBG mbH

1204

1188::3399
|
|
|
|
|

|

18:41
1188::4466
18:48
18:49
18:51
18:52
1188::5544
18:57
18:59

|
1199::0011
19:04
19:05
19:06
1199::0077

 SSaammssttaagg

SS   verkehrt an Schultagen FF   verkehrt nur an Ferientagen

887744

887744 OOddeerrbbeerrgg >> BBrraalliittzz >> NNeeuueennhhaaggeenn >> BBaadd FFrreeiieennwwaallddee

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025

874 Oderberg > Bralitz > Neuenhagen > Bad Freienwalde



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 215

BBG
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

GGrrooßß VVäätteerr,, FFeerriieennddoorrff
DDööllllnnkkrruugg,, HHootteell DDööllllnnsseeee
Klein Dölln, Forstsiedlung
Klein Dölln, Heide
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, WWiillddppaarrkk
Groß Schönebeck, Forstwerkstatt
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, SScchhlluufftt
Groß Schönebeck, Abzweig Liebenthal
Groß Schönebeck, Heide
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, FFeeuueerrwweehhrr
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBaahhnnhhooff VVoorrppllaattzz
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, SScchhuullee
Groß Schönebeck, Böhmerheide Ausbau

GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBööhhmmeerrhheeiiddee

aabb

aann

904

BBG mbH

1
aa
SS

0055::3366
05:38
05:41
0055::4433

904

BBG mbH

3
MMiinnii

SS

0066::0055
|
|

06:09
0066::1122

904

BBG mbH

5
aa
SS

0066::1133
06:15
06:18
0066::2200

904

BBG mbH

7
MMiinnii bb

SS

06:36
06:38

|
06:46

|
|
|

0066::4499
|

0066::5500

904

BBG mbH

9
cc
SS

0066::4477
06:49
06:52
0066::5544

904

BBG mbH

11
MMiinnii

SS

0066::5500
06:54
0066::5577

904

BBG mbH

13

SSFF
1100::3366
1100::4422

|
|

1100::5544
|
|
|
|
|

1100::5599

904

BBG mbH

51
MMiinnii

SS

1122::1155
|
|
|
|
|
|

1122::2200

904

BBG mbH

15
MMiinnii

SS

1122::3300
12:32
12:35

|
|

1122::3388

904

BBG mbH

17

SSFF
1122::3366
1122::4422

|
|

1122::5544
|
|
|
|
|

1122::5599

904

BBG mbH

19
MMiinnii
SS4444

1133::0000
13:04
1133::0077

904

BBG mbH

21
MMiinnii
SS4444

1133::2200
13:22
13:25
1133::2277

904

BBG mbH

23
MMiinnii
SS11

1133::4455
13:49
1133::5522

904

BBG mbH

25
MMiinnii
SS4444

1133::4455
|
|
|
|

13:57
|
|
|

1144::0000

904

BBG mbH

27
MMiinnii
SS11

1144::0055
14:07
14:10
1144::1122

904

BBG mbH

29
MMiinnii
SS3399

1144::2255
14:27
14:30
1144::3322

904

BBG mbH

33
MMiinnii
SS3399

1144::3322
|
|

14:36
1144::3399

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

GGrrooßß VVäätteerr,, FFeerriieennddoorrff
DDööllllnnkkrruugg,, HHootteell DDööllllnnsseeee
Klein Dölln, Heide
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, WWiillddppaarrkk
Groß Schönebeck, Forstwerkstatt
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, SScchhlluufftt
Groß Schönebeck, Abzweig Liebenthal
Groß Schönebeck, Heide
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, FFeeuueerrwweehhrr
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBaahhnnhhooff VVoorrppllaattzz
Groß Schönebeck, Böhmerheide Ausbau

GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBööhhmmeerrhheeiiddee

aabb

aann

904

BBG mbH

31
MMiinnii
SS11

1144::3300
|
|
|

14:42
|
|
|

1144::4455

904

BBG mbH

35

SSFF
1144::3366
1144::4422

|
1144::5544

|
|
|
|
|

1144::5599

904

BBG mbH

37
MMiinnii

SS

1155::2255
1155::2299
15:33
1155::3366

904

BBG mbH

39

SS

1155::3344
15:36
15:39
1155::4411

904

BBG mbH

41
MMiinnii

SS

15:52
|

16:00
|
|
|

1166::0033

904

BBG mbH

43

SSFF
1166::3366
1166::4422

|
1166::5544

|
|
|
|
|

1166::5599

904

BBG mbH

45
MMiinnii

SS

1166::5588
17:00
17:03
1177::0055

904

BBG mbH

47
MMiinnii

SS

1177::0099
1177::1133
17:17
1177::2200

904

BBG mbH

49

AASSFF
1188::3388
1188::4444

|
1188::5566

|
|
|
|
|

1199::0011

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg
904

BBG mbH

101

AA66
1100::3366
1100::4422

|
1100::5544

|
|
|
|
|

1100::5599

904

BBG mbH

103

AA66
1122::3366
1122::4422

|
1122::5544

|
|
|
|
|

1122::5599

904

BBG mbH

105

AA66
1144::3366
1144::4422

|
1144::5544

|
|
|
|
|

1144::5599

904

BBG mbH

107

AA66
1166::3366
1166::4422

|
1166::5544

|
|
|
|
|

1166::5599

904

BBG mbH

109

AA66
1188::3366
1188::4422

|
1188::5544

|
|
|
|
|

1188::5599

 SSaammssttaagg

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

GGrrooßß VVäätteerr,, FFeerriieennddoorrff
DDööllllnnkkrruugg,, HHootteell DDööllllnnsseeee
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, WWiillddppaarrkk
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBaahhnnhhooff VVoorrppllaattzz

aabb

aann

904

BBG mbH

101

AA77
1100::3366
1100::4422
1100::5544
1100::5599

904

BBG mbH

103

AA77
1122::3366
1122::4422
1122::5544
1122::5599

904

BBG mbH

105

AA77
1144::3366
1144::4422
1144::5544
1144::5599

904

BBG mbH

107

AA77
1166::3366
1166::4422
1166::5544
1166::5599

 SSoonnnn-- uunndd FFeeiieerrttaagg

aa   weiter nach Wandlitz über Marienwerder und Klosterfelde als Linie 902
SS   verkehrt an Schultagen
MMiinnii   Fahrt verkehrt mit einem Mini-Bus mit max. 20 Sitzplätzen
bb   Groß Schönebeck, Feuerwehr: Anschluss nach Finowfurt über Zerpenschleuse und Marienwerder (Linie 905)
cc   weiter nach Finowfurt über Zerpenschleuse und Marienwerder als Linie 905
SSFF   verkehrt Montag bis Freitag in den Sommerferien (09.07.2026 bis 21.08.2026)
SS4444   verkehrt Dienstag bis Freitag (Schule)
SS11   verkehrt Montag (Schule)
SS3399   verkehrt Mittwoch, Donnerstag, Freitag (Schule)
AASSFF   verkehrt Freitag im Sommer und Montag -bis Freitag in den Sommerferien
AA66   verkehrt an Samstagen vom 04.10.2026 bis 24.10.2026
AA77   verkehrt an  Sonn- und Feiertagen vom 03.04.2026 bis 01.11.2026

990044

990044 GGrrooßß VVäätteerr // DDööllllnn,, HHeeiiddee // SScchhlluufftt >> GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk >> BBööhhmmeerrhheeiiddee

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025

904 Groß Väter / Dölln, Heide / Schluft > 
Groß Schönebeck > Böhmerheide



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.216

BBG
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBööhhmmeerrhheeiiddee
Groß Schönebeck, Böhmerheide Ausbau

GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, FFeeuueerrwweehhrr
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBaahhnnhhooff VVoorrppllaattzz
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, SScchhuullee
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, FFeeuueerrwweehhrr
Groß Schönebeck, Heide
Groß Schönebeck, Schlufter Straße
Groß Schönebeck, Abzweig Liebenthal
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, SScchhlluufftt
Groß Schönebeck, Forstwerkstatt
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, WWiillddppaarrkk
Klein Dölln, Heide
Klein Dölln, Forstsiedlung
DDööllllnnkkrruugg,, HHootteell DDööllllnnsseeee
GGrrooßß VVäätteerr,, FFeerriieennddoorrff

aabb

aann

904

BBG mbH

2
MMiinnii dd

SS
0055::1177
05:18
0055::2233

904

BBG mbH

4

SS

0055::2277
05:29
05:31
05:33
0055::3355

904

BBG mbH

6

SS

0066::0044
06:06
06:08
06:10
0066::1122

904

BBG mbH

8
MMiinnii

SS
0066::1122
06:13
0066::1188

904

BBG mbH

10
MMiinnii

SS

0066::2266
|
|
|
|

06:29
|
|

06:36

904

BBG mbH

12

SS

0066::3377
06:39
06:41
06:43
0066::4455

904

BBG mbH

14
MMiinnii ee

SS
0066::5577
06:58
0077::0033

|
0077::0044

904

BBG mbH

16

SSFF

0099::1155
|
|
|
|
|
|
|

0099::2200
|

09:30
0099::3322
0099::3388

904

BBG mbH

18

SSFF

1111::1155
|
|
|
|
|
|
|

1111::2200
|

11:30
1111::3322
1111::3388

904

BBG mbH

54
MMiinnii

SS

1122::1100
|
|
|
|
|
|

1122::1155

904

BBG mbH

20
MMiinnii

SS

1122::2200
1122::2222
12:24
12:26
12:28
1122::3300

904

BBG mbH

22
MMiinnii
SS4444

1133::0077
13:08

|
|
|
|

13:13
13:15
13:17
1133::1199

904

BBG mbH

24

SSFF

1133::1155
|
|
|
|
|
|
|

1133::2200
|

13:30
1133::3322
1133::3388

904

BBG mbH

26
MMiinnii
SS4444

1133::3300
|
|
|
|

13:33
|

13:40
13:41

|
1133::4455

904

BBG mbH

28
MMiinnii
SS11

1133::5522
13:53

|
|
|
|

13:58
14:00
14:02
1144::0044

904

BBG mbH

32
MMiinnii
SS3399

1144::1155
14:17
14:19
14:21
1144::2233

904

BBG mbH

30
MMiinnii
SS11

1144::1155
|
|
|
|

14:18
|

14:25
14:26

|
1144::3300

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBööhhmmeerrhheeiiddee
Groß Schönebeck, Böhmerheide Ausbau

GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, FFeeuueerrwweehhrr
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBaahhnnhhooff VVoorrppllaattzz
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, FFeeuueerrwweehhrr
Groß Schönebeck, Heide
Groß Schönebeck, Schlufter Straße
Groß Schönebeck, Abzweig Liebenthal
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, SScchhlluufftt
Groß Schönebeck, Forstwerkstatt
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, WWiillddppaarrkk
Klein Dölln, Heide
Klein Dölln, Forstsiedlung
DDööllllnnkkrruugg,, HHootteell DDööllllnnsseeee
GGrrooßß VVäätteerr,, FFeerriieennddoorrff

aabb

aann

904

BBG mbH

34
MMiinnii
SS3399

1144::3399
14:40
1144::4455

904

BBG mbH

36

SSFF

1155::1155
|
|
|
|
|
|

1155::2200
|

15:30
1155::3322
1155::3388

904

BBG mbH

38

SS

1155::2255
15:27
15:29
15:31
1155::3333

904

BBG mbH

40
MMiinnii

SS
1155::3366
15:37
1155::4422

904

BBG mbH

42
MMiinnii

SS

1155::4422
|
|
|
|

15:45
|

15:52

904

BBG mbH

44
MMiinnii

SS

1166::5500
16:52
16:54
16:56
1166::5588

904

BBG mbH

46

AASSFF

1177::1155
|
|
|
|
|
|

1177::2200
|

17:30
1177::3322
1177::3388

904

BBG mbH

48
MMiinnii

SS
1177::2200
17:21
1177::2266
1177::3300

904

BBG mbH

50
MMiinnii

SS

1177::3300
1177::3322
17:34
17:36
17:38
1177::4400

904

BBG mbH

52

AASSFF

1199::1155
|
|
|
|
|
|

1199::2200
|

19:30
1199::3322
1199::3388

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg
904

BBG mbH

114

AA66

0099::1155
|
|
|
|
|
|

0099::2200
|

09:30
0099::3322
0099::3388

904

BBG mbH

104

AA66

1111::1155
|
|
|
|
|
|

1111::2200
|

11:30
1111::3322
1111::3388

904

BBG mbH

106

AA66

1133::1155
|
|
|
|
|
|

1133::2200
|

13:30
1133::3322
1133::3388

904

BBG mbH

108

AA66

1155::1155
|
|
|
|
|
|

1155::2200
|

15:30
1155::3322
1155::3388

904

BBG mbH

110

AA66

1177::1155
|
|
|
|
|
|

1177::2200
|

17:30
1177::3322
1177::3388

904

BBG mbH

112

AA66

1199::1155
|
|
|
|
|
|

1199::2200
|

19:30
1199::3322
1199::3388

 SSaammssttaagg

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBaahhnnhhooff VVoorrppllaattzz
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, WWiillddppaarrkk
Klein Dölln, Forstsiedlung
DDööllllnnkkrruugg,, HHootteell DDööllllnnsseeee
GGrrooßß VVäätteerr,, FFeerriieennddoorrff

aabb

aann

904

BBG mbH

114

AA77
0099::1155
0099::2200
09:30
0099::3322
0099::3388

904

BBG mbH

104

AA77
1111::1155
1111::2200
11:30
1111::3322
1111::3388

904

BBG mbH

106

AA77
1133::1155
1133::2200
13:30
1133::3322
1133::3388

904

BBG mbH

108

AA77
1155::1155
1155::2200
15:30
1155::3322
1155::3388

904

BBG mbH

110

AA77
1177::1155
1177::2200
17:30
1177::3322
1177::3388

 SSoonnnn-- uunndd FFeeiieerrttaagg

MMiinnii   Fahrt verkehrt mit einem Mini-Bus mit max. 20 Sitzplätzen
SS   verkehrt an Schultagen
dd   Groß Schönebeck, Feuerwehr: Anschluss nach Finowfurt über Zerpenschleuse, Marienwerder & Eichhorst (Linie 905)
ee   Groß Schönebeck, Feuerwehr: Anschluss nach Finowfurt über Eichhorst (Linie 905)
SSFF   verkehrt Montag bis Freitag in den Sommerferien (09.07.2026 bis 21.08.2026)
SS4444   verkehrt Dienstag bis Freitag (Schule)
SS11   verkehrt Montag (Schule)
SS3399   verkehrt Mittwoch, Donnerstag, Freitag (Schule)
AASSFF   verkehrt Freitag im Sommer und Montag -bis Freitag in den Sommerferien
AA66   verkehrt an Samstagen vom 04.10.2026 bis 24.10.2026
AA77   verkehrt an  Sonn- und Feiertagen vom 03.04.2026 bis 01.11.2026

990044

990044 BBööhhmmeerrhheeiiddee >> GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk >> SScchhlluufftt // DDööllllnn,, HHeeiiddee // GGrrooßß VVäätteerr

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

GGrrooßß VVäätteerr,, FFeerriieennddoorrff
DDööllllnnkkrruugg,, HHootteell DDööllllnnsseeee
Klein Dölln, Forstsiedlung
Klein Dölln, Heide
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, WWiillddppaarrkk
Groß Schönebeck, Forstwerkstatt
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, SScchhlluufftt
Groß Schönebeck, Abzweig Liebenthal
Groß Schönebeck, Heide
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, FFeeuueerrwweehhrr
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBaahhnnhhooff VVoorrppllaattzz
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, SScchhuullee
Groß Schönebeck, Böhmerheide Ausbau

GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBööhhmmeerrhheeiiddee

aabb

aann

904

BBG mbH

1
aa
SS

0055::3366
05:38
05:41
0055::4433

904

BBG mbH

3
MMiinnii

SS

0066::0055
|
|

06:09
0066::1122

904

BBG mbH

5
aa
SS

0066::1133
06:15
06:18
0066::2200

904

BBG mbH

7
MMiinnii bb

SS

06:36
06:38

|
06:46

|
|
|

0066::4499
|

0066::5500

904

BBG mbH

9
cc
SS

0066::4477
06:49
06:52
0066::5544

904

BBG mbH

11
MMiinnii

SS

0066::5500
06:54
0066::5577

904

BBG mbH

13

SSFF
1100::3366
1100::4422

|
|

1100::5544
|
|
|
|
|

1100::5599

904

BBG mbH

51
MMiinnii

SS

1122::1155
|
|
|
|
|
|

1122::2200

904

BBG mbH

15
MMiinnii

SS

1122::3300
12:32
12:35

|
|

1122::3388

904

BBG mbH

17

SSFF
1122::3366
1122::4422

|
|

1122::5544
|
|
|
|
|

1122::5599

904

BBG mbH

19
MMiinnii
SS4444

1133::0000
13:04
1133::0077

904

BBG mbH

21
MMiinnii
SS4444

1133::2200
13:22
13:25
1133::2277

904

BBG mbH

23
MMiinnii
SS11

1133::4455
13:49
1133::5522

904

BBG mbH

25
MMiinnii
SS4444

1133::4455
|
|
|
|

13:57
|
|
|

1144::0000

904

BBG mbH

27
MMiinnii
SS11

1144::0055
14:07
14:10
1144::1122

904

BBG mbH

29
MMiinnii
SS3399

1144::2255
14:27
14:30
1144::3322

904

BBG mbH

33
MMiinnii
SS3399

1144::3322
|
|

14:36
1144::3399

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

GGrrooßß VVäätteerr,, FFeerriieennddoorrff
DDööllllnnkkrruugg,, HHootteell DDööllllnnsseeee
Klein Dölln, Heide
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, WWiillddppaarrkk
Groß Schönebeck, Forstwerkstatt
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, SScchhlluufftt
Groß Schönebeck, Abzweig Liebenthal
Groß Schönebeck, Heide
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, FFeeuueerrwweehhrr
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBaahhnnhhooff VVoorrppllaattzz
Groß Schönebeck, Böhmerheide Ausbau

GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBööhhmmeerrhheeiiddee

aabb

aann

904

BBG mbH

31
MMiinnii
SS11

1144::3300
|
|
|

14:42
|
|
|

1144::4455

904

BBG mbH

35

SSFF
1144::3366
1144::4422

|
1144::5544

|
|
|
|
|

1144::5599

904

BBG mbH

37
MMiinnii

SS

1155::2255
1155::2299
15:33
1155::3366

904

BBG mbH

39

SS

1155::3344
15:36
15:39
1155::4411

904

BBG mbH

41
MMiinnii

SS

15:52
|

16:00
|
|
|

1166::0033

904

BBG mbH

43

SSFF
1166::3366
1166::4422

|
1166::5544

|
|
|
|
|

1166::5599

904

BBG mbH

45
MMiinnii

SS

1166::5588
17:00
17:03
1177::0055

904

BBG mbH

47
MMiinnii

SS

1177::0099
1177::1133
17:17
1177::2200

904

BBG mbH

49

AASSFF
1188::3388
1188::4444

|
1188::5566

|
|
|
|
|

1199::0011

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg
904

BBG mbH

101

AA66
1100::3366
1100::4422

|
1100::5544

|
|
|
|
|

1100::5599

904

BBG mbH

103

AA66
1122::3366
1122::4422

|
1122::5544

|
|
|
|
|

1122::5599

904

BBG mbH

105

AA66
1144::3366
1144::4422

|
1144::5544

|
|
|
|
|

1144::5599

904

BBG mbH

107

AA66
1166::3366
1166::4422

|
1166::5544

|
|
|
|
|

1166::5599

904

BBG mbH

109

AA66
1188::3366
1188::4422

|
1188::5544

|
|
|
|
|

1188::5599

 SSaammssttaagg

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

GGrrooßß VVäätteerr,, FFeerriieennddoorrff
DDööllllnnkkrruugg,, HHootteell DDööllllnnsseeee
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, WWiillddppaarrkk
GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk,, BBaahhnnhhooff VVoorrppllaattzz

aabb

aann

904

BBG mbH

101

AA77
1100::3366
1100::4422
1100::5544
1100::5599

904

BBG mbH

103

AA77
1122::3366
1122::4422
1122::5544
1122::5599

904

BBG mbH

105

AA77
1144::3366
1144::4422
1144::5544
1144::5599

904

BBG mbH

107

AA77
1166::3366
1166::4422
1166::5544
1166::5599

 SSoonnnn-- uunndd FFeeiieerrttaagg

aa   weiter nach Wandlitz über Marienwerder und Klosterfelde als Linie 902
SS   verkehrt an Schultagen
MMiinnii   Fahrt verkehrt mit einem Mini-Bus mit max. 20 Sitzplätzen
bb   Groß Schönebeck, Feuerwehr: Anschluss nach Finowfurt über Zerpenschleuse und Marienwerder (Linie 905)
cc   weiter nach Finowfurt über Zerpenschleuse und Marienwerder als Linie 905
SSFF   verkehrt Montag bis Freitag in den Sommerferien (09.07.2026 bis 21.08.2026)
SS4444   verkehrt Dienstag bis Freitag (Schule)
SS11   verkehrt Montag (Schule)
SS3399   verkehrt Mittwoch, Donnerstag, Freitag (Schule)
AASSFF   verkehrt Freitag im Sommer und Montag -bis Freitag in den Sommerferien
AA66   verkehrt an Samstagen vom 04.10.2026 bis 24.10.2026
AA77   verkehrt an  Sonn- und Feiertagen vom 03.04.2026 bis 01.11.2026

990044

990044 GGrrooßß VVäätteerr // DDööllllnn,, HHeeiiddee // SScchhlluufftt >> GGrrooßß SScchhöönneebbeecckk >> BBööhhmmeerrhheeiiddee

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025

904 Böhmerheide > Groß Schönebeck > 
Schluft / Dölln, Heide / Groß Väter



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 217

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

RRiinnggeennwwaallddee,, FFeeuueerrwweehhrr
FFrriieeddrriicchhsswwaallddee,, KKiirrcchhee
Friedrichswalde, Honiggasse
Joachimsthal, Wohnpark
Joachimsthal, Schule
JJooaacchhiimmsstthhaall,, JJääggeerrhhooff
JJooaacchhiimmsstthhaall,, BBaahhnnhhooff
921 nach Finow, Kleiner Stern Wendestelle

JJooaacchhiimmsstthhaall,, SScchhuullee
JJooaacchhiimmsstthhaall,, JJääggeerrhhooff
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Funkhaus
Althüttendorf, Kreuzung
Althüttendorf, Bahnhofstraße
Althüttendorf, Gaststätte
NNeeuuggrriimmnniittzz
Althüttendorf, Gaststätte
AAlltthhüütttteennddoorrff,, GGllaassssttrraaßßee
Althüttendorf, Chausseehaus
922 von Eberswalde, Busbahnhof
SSeennfftteennhhüüttttee
922 nach Britz, Schule
922 nach Eberswalde, Busbahnhof
922 von Eberswalde, Clara-Zetkin-Weg

Senftenhütte, Ärmel
Groß Ziethen, Försterei
GGrrooßß ZZiieetthheenn,, DDoorrff
Klein Ziethen, Dorf
Schmargendorf, Kreuzung
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
Angermünde, Bruhnschule
AAnnggeerrmmüünnddee,, BBaahhnnhhooff
AAnnggeerrmmüünnddee,, AAmm MMaarrkktt

C

A

aabb

ab

an

ab
ab
an

aann

920

BBG mbH

04:46
|

0044::4477
0044::4499

|
0044::5500
04:51
04:53
04:56

|
|
|
|
|

04:58

0055::0033

|
05:08
0055::1122
05:15
05:19
05:21
05:23
05:24
05:25

|
0055::2277
0055::3300

1

920

BBG mbH

SS

05:33
|

0055::3344
0055::3366

|
0055::3377
05:38
05:40
05:43

|
|
|
|
|

05:45

|

|
05:48
0055::5522
05:55
05:59
06:01
06:03
06:04
06:05

|
0066::0077
0066::1100

3

920

BBG mbH

FF

0055::5566

|
0055::5577
05:58
06:00
06:03

|
|
|
|
|

06:05

|

|
06:08
0066::1122
06:15
06:19
06:21
06:23
06:24
06:25

|
0066::2277
0066::3300

5

920

BBG mbH

SS

0066::2277
06:32
0066::3344
06:37

0066::4422

06:42
06:43
06:48
0066::5522
06:55
06:59
07:01
07:03
07:04
07:05
07:10
0077::1144
0077::1177

7

920

BBG mbH

FF

0066::3300

|
0066::3311
06:32
06:34
06:37

|
|
|
|
|

06:39

0066::4444

|
06:49
0066::5533
06:56
07:00
07:02
07:04
07:05
07:06

|
0077::0088
0077::1111

9

920

BBG mbH

SS

0066::3333
06:34
06:36
06:39

|
|
|
|
|

06:41

|

|
06:44
0066::4466
06:49
06:53
06:55
06:57
06:58
06:59
07:04
0077::0088
0077::1111

11

920

BBG mbH

SS
0066::5588
0077::0033
07:05
07:11

|
0077::1122
0077::1144
07:20
0077::1177

13

920

BBG mbH

aa
SS

0077::1166
07:20
0077::2222
07:24

0077::2299

15

920

BBG mbH

0077::5544
0077::5566

|
0077::5577
07:58
08:00
08:03

|
|
|
|
|

08:05

|

|
08:08
0088::1122
08:15
08:19
08:21
08:23
08:24
08:25

|
0088::2277
0088::3300

17

920

BBG mbH

0088::4499

|
0088::5500
08:51
08:53
08:56

|
|
|
|
|

08:58

0099::0033

|
09:08
0099::1122
09:15
09:19
09:21
09:23
09:24
09:25

|
0099::2277
0099::3300

19

920

BBG mbH

09:53
|

0099::5544
0099::5566

|
0099::5577
09:58
10:00
10:03

|
|
|
|
|

10:05

|

|
10:08
1100::1122
10:15
10:19
10:21
10:23
10:24
10:25

|
1100::2277
1100::3300

21

920

BBG mbH

10:46
|

1100::4477
1100::4499

|
1100::5500
10:51
10:53
10:56

|
|
|
|
|

10:58

1111::0033

|
11:08
1111::1122
11:15
11:19
11:21
11:23
11:24
11:25

|
1111::2277
1111::3300

23

920

BBG mbH

11:53
|

1111::5544
1111::5566

|
1111::5577
11:58
12:00
12:03

|
|
|
|
|

12:05

|

|
12:08
1122::1122
12:15
12:19
12:21
12:23
12:24
12:25

|
1122::2277
1122::3300

25

920

BBG mbH

ss

12:00
|
|
|

|
1122::0011
12:02
12:04
12:07
12:08
12:09
1122::1144
12:18
1122::2200
12:22

1122::2266
SS 12:29

FF 12:29

27

920

BBG mbH

12:47
|

1122::4488
1122::5500

|
1122::5511
12:52
12:54
12:57

|
|
|
|
|

12:59

1133::0044

|
13:09
1133::1133
13:16
13:20
13:22
13:24
13:25
13:26

|
1133::2288
1133::3311

29

920

BBG mbH

ss
SS

13:42
13:44

|
|

|
1133::4488
13:49
13:51
13:54
13:55
13:56
1144::0011
14:05
1144::0077
14:09
14:09
1144::1133

14:14

|
14:19
1144::2233
14:26
14:30
14:32
14:34
14:35
14:36

|
1144::3388
1144::4411

31

920

BBG mbH

13:53
|

1133::5544
1133::5566

|
1133::5577
13:58
14:00
14:03

|
|
|
|
|

14:05

|

|
14:08
1144::1122
14:15
14:19
14:21
14:23
14:24
14:25

|
1144::2277
1144::3300

33

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

SS   verkehrt an Schultagen FF   verkehrt nur an Ferientagen
aa   weiter nach Britz und Eberswalde als Linie 921 ss   Senftenhütte: Anschluss nach Golzow und Eberswalde (Linie 922)

992200

992200 BBuuss RRiinngg UUcckkeerrmmaarrkk
((RRiinnggeennwwaallddee >> FFrriieeddrriicchhsswwaallddee >>)) JJooaacchhiimmsstthhaall >> GGrrooßß ZZiieetthheenn >> AAnnggeerrmmüünnddee

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025BBG

920
Bus Ring Uckermark
(Ringenwalde > Friedrichswalde >) Joachimsthal > 
Groß Ziethen > Angermünde



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.218

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

RRiinnggeennwwaallddee,, FFeeuueerrwweehhrr
FFrriieeddrriicchhsswwaallddee,, KKiirrcchhee
Friedrichswalde, Honiggasse
Joachimsthal, Wohnpark
921 von Eberswalde, Busbahnhof
921 von Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Schule
JJooaacchhiimmsstthhaall,, JJääggeerrhhooff
JJooaacchhiimmsstthhaall,, BBaahhnnhhooff
JJooaacchhiimmsstthhaall,, JJääggeerrhhooff
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Funkhaus
Althüttendorf, Kreuzung
Althüttendorf, Bahnhofstraße
Althüttendorf, Gaststätte
NNeeuuggrriimmnniittzz
Althüttendorf, Gaststätte
AAlltthhüütttteennddoorrff,, GGllaassssttrraaßßee
Althüttendorf, Chausseehaus
922 von Eberswalde, Busbahnhof
SSeennfftteennhhüüttttee
Groß Ziethen, Försterei
GGrrooßß ZZiieetthheenn,, DDoorrff
Klein Ziethen, Dorf
Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg
Schmargendorf, Siedlung
SScchhmmaarrggeennddoorrff,, MMiittttee
Schmargendorf, Siedlung
Schmargendorf, Kreuzung
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
AAnnggeerrmmüünnddee,, BBaahhnnhhooff
AAnnggeerrmmüünnddee,, AAmm MMaarrkktt

F

C

aabb

an
an

an

aann

920

BBG mbH

SS
1144::2211
1144::2255
14:26
14:32

14:36
|
|

1144::4400
14:41
14:43
14:46
14:47
14:48
1144::5533
14:57
1144::5599
15:01

1155::0055

35

920

BBG mbH

FF

1144::4499
1144::5500
14:51
14:53
14:56

|
|
|
|
|

14:58
14:50
1155::0033
15:08
1155::1122
15:15

|
|
|
|

15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
1155::2277
1155::3300

37

920

BBG mbH

1144::5511
1144::5555
14:56
15:02

15:04
|
|

1155::0088

39

920

BBG mbH

SS

1155::0088
15:09
15:11
15:14

|
|
|
|
|

15:16

|
15:19
1155::2233
15:26

|
15:31
1155::3333
15:34
15:36
15:38
15:40
15:41
15:42
1155::4444
1155::4477

41

920

BBG mbH

SS

15:07
15:10
15:23

|
1155::2277
1155::2288
15:29
15:31
15:34
15:35
15:36
1155::4411
15:45
1155::4477
15:49

1155::5533
15:59
1166::0033
16:06
16:07

43

920

BBG mbH

1155::5566
1155::5577
15:58
16:00
16:03

|
|
|
|
|

16:05

|
16:08
1166::1122
16:15

|
|
|
|

16:19
16:21
16:23
16:24
16:25
1166::2277
1166::3300

45

920

BBG mbH

SS

16:16

16:18
1166::2211
1166::2233
1166::2244
16:25
16:27
16:30
16:31
16:32
1166::3377
16:41
1166::4433
16:45

1166::4499
16:55
1166::5599
17:02

|
|
|
|

17:06
17:08
17:10
17:11
17:12
1177::1144

47

920

BBG mbH

1166::4499
1166::5500
16:51
16:53
16:56

|
|
|
|
|

16:58

1177::0033
17:08
1177::1122
17:15

|
|
|
|

17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
1177::2277
1177::3300

49

920

BBG mbH

SS

1177::2233
1177::2244
17:25
17:27
17:30
17:31
17:32
1177::3377
17:41
1177::4433
17:45

1177::4499

51

920

BBG mbH

17:53

|
1177::5544
1177::5566
1177::5577
17:58
18:00
18:03

|
|
|
|
|

18:05

|
18:08
1188::1122
18:15

|
|
|
|

18:19
18:21
18:23
18:24
18:25
1188::2277
1188::3300

53

920

BBG mbH

18:46

|
1188::4477
1188::4499
1188::5500
18:51
18:53
18:56

|
|
|
|
|

18:58

1199::0033
19:08
1199::1122
19:15

|
|
|
|

19:19
19:21
19:23
19:24
19:25
1199::2277
1199::3300

55

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

JJooaacchhiimmsstthhaall,, BBaahhnnhhooff
JJooaacchhiimmsstthhaall,, JJääggeerrhhooff
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Funkhaus
Althüttendorf, Kreuzung
Althüttendorf, Chausseehaus
SSeennfftteennhhüüttttee
Groß Ziethen, Försterei
GGrrooßß ZZiieetthheenn,, DDoorrff
Klein Ziethen, Dorf
Schmargendorf, Kreuzung
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
AAnnggeerrmmüünnddee,, BBaahhnnhhooff
AAnnggeerrmmüünnddee,, AAmm MMaarrkktt

aabb

aann

920

BBG mbH

0066::4499
0066::5500
06:51
06:53
06:56
06:58
0077::0033
07:08
0077::1122
07:15
07:19
07:21
07:23
07:24
07:25
0077::2277
0077::3300

201

920

BBG mbH

0088::4499
0088::5500
08:51
08:53
08:56
08:58
0099::0033
09:08
0099::1122
09:15
09:19
09:21
09:23
09:24
09:25
0099::2277
0099::3300

203

920

BBG mbH

1100::4499
1100::5500
10:51
10:53
10:56
10:58
1111::0033
11:08
1111::1122
11:15
11:19
11:21
11:23
11:24
11:25
1111::2277
1111::3300

205

920

BBG mbH

1122::4499
1122::5500
12:51
12:53
12:56
12:58
1133::0033
13:08
1133::1122
13:15
13:19
13:21
13:23
13:24
13:25
1133::2277
1133::3300

207

920

BBG mbH

1144::4499
1144::5500
14:51
14:53
14:56
14:58
1155::0033
15:08
1155::1122
15:15
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
1155::2277
1155::3300

209

920

BBG mbH

1166::4499
1166::5500
16:51
16:53
16:56
16:58
1177::0033
17:08
1177::1122
17:15
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
1177::2277
1177::3300

211

 SSaammssttaagg
920

BBG mbH

0088::4499
0088::5500
08:51
08:53
08:56
08:58
0099::0033
09:08
0099::1122
09:15
09:19
09:21
09:23
09:24
09:25
0099::2277
0099::3300

301

920

BBG mbH

1100::4499
1100::5500
10:51
10:53
10:56
10:58
1111::0033
11:08
1111::1122
11:15
11:19
11:21
11:23
11:24
11:25
1111::2277
1111::3300

303

920

BBG mbH

1122::4499
1122::5500
12:51
12:53
12:56
12:58
1133::0033
13:08
1133::1122
13:15
13:19
13:21
13:23
13:24
13:25
1133::2277
1133::3300

305

920

BBG mbH

1144::4499
1144::5500
14:51
14:53
14:56
14:58
1155::0033
15:08
1155::1122
15:15
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
1155::2277
1155::3300

307

920

BBG mbH

1166::4499
1166::5500
16:51
16:53
16:56
16:58
1177::0033
17:08
1177::1122
17:15
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
1177::2277
1177::3300

309

920

BBG mbH

1188::4499
1188::5500
18:51
18:53
18:56
18:58
1199::0033
19:08
1199::1122
19:15
19:19
19:21
19:23
19:24
19:25
1199::2277
1199::3300

311

 SSoonnnn-- uunndd FFeeiieerrttaagg

SS   verkehrt an Schultagen FF   verkehrt nur an Ferientagen

992200

992200 BBuuss RRiinngg UUcckkeerrmmaarrkk
((RRiinnggeennwwaallddee >> FFrriieeddrriicchhsswwaallddee >>)) JJooaacchhiimmsstthhaall >> GGrrooßß ZZiieetthheenn >> AAnnggeerrmmüünnddee

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025BBG

920
Bus Ring Uckermark
(Ringenwalde > Friedrichswalde >) Joachimsthal > 
Groß Ziethen > Angermünde



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 219

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

AAnnggeerrmmüünnddee,, AAmm MMaarrkktt
463 von Lunow, Kreuzung
AAnnggeerrmmüünnddee,, BBaahhnnhhooff
Angermünde, Bruhnschule
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Schmargendorf, Siedlung
SScchhmmaarrggeennddoorrff,, MMiittttee
Schmargendorf, Siedlung
Schmargendorf, Kreuzung
Luisenfelde
Luisenfelde, Abzweig Töpferberge
Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg
Klein Ziethen, Dorf
GGrrooßß ZZiieetthheenn,, DDoorrff
Groß Ziethen, Försterei
922 von Eberswalde, Busbahnhof
SSeennfftteennhhüüttttee
Althüttendorf, Chausseehaus
Althüttendorf, Bahnhofstraße
NNeeuuggrriimmnniittzz
Althüttendorf, Gaststätte
Althüttendorf, Bahnhofstraße
Althüttendorf, Kreuzung
Joachimsthal, Funkhaus
Joachimsthal, Trenns-Ecke
JJooaacchhiimmsstthhaall,, BBaahhnnhhooff
JJooaacchhiimmsstthhaall,, JJääggeerrhhooff
JJooaacchhiimmsstthhaall,, SScchhuullee
Joachimsthal, Wohnpark
Friedrichswalde, Honiggasse
FFrriieeddrriicchhsswwaallddee,, KKiirrcchhee
RRiinnggeennwwaallddee,, FFeeuueerrwweehhrr

C

aabb
an

an

aann

920

BBG mbH

0055::3322

0055::3355
|

05:37
05:38
05:39
05:41

|
|
|

05:43
|
|
|

05:47
0055::5511
05:55

0066::0011
06:06

|
|
|
|

06:08
06:11
06:13
0066::1144

2

920

BBG mbH

SS
0066::1122

0066::1155
|

06:17
06:18
06:19
06:21

|
|
|

06:23
|
|
|

06:27
0066::3311
06:35

|
06:37

|
|
|
|

06:39
06:42
06:44
0066::4455

4

920

BBG mbH

SS

0066::4466
|
|

06:47
06:52
0066::5533
0066::5577

8

920

BBG mbH

NNGG  ww
SS

06:48
06:51
0066::5577
07:02
07:04

|
07:08
07:09

|
0077::1100
0077::1144

12

920

BBG mbH

FF
0066::3322

0066::3355
|

06:37
06:38
06:39
06:41

|
|
|

06:43
|
|
|

06:47
0066::5511
06:55

|
06:57

|
|
|
|

06:59
07:02
07:04
0077::0055

6

920

BBG mbH

ww
SS

06:47
06:49
06:51
06:57
0077::0011
07:05

|
07:07
07:10
0077::1166

10

920

BBG mbH

0077::1144

0077::1177
|

07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
0077::2277
07:28
07:30

|
|
|

07:34
0077::3388
07:42

0077::4488
07:53

|
|
|
|

07:55
07:58
08:00

|
0088::0011
0088::0055

14

920

BBG mbH

SS

0088::0055
|

08:07
08:08
08:09
08:11

|
|
|

08:13
|
|
|

08:17
0088::2211
08:25

0088::3311

16

920

BBG mbH

0088::3322
SS 08:26

0088::3355
|

08:37
08:38
08:39
08:41

|
|
|

08:43
|
|
|

08:47
0088::5511
08:55

|
08:57

|
|
|
|

08:59
09:02
09:04
0099::0055

|
|

09:06

18

920

BBG mbH

0099::3322

0099::3355
|

09:37
09:38
09:39
09:41

|
|
|

09:43
|
|
|

09:47
0099::5511
09:55

1100::0011
10:06

|
|
|
|

10:08
10:11
10:13
1100::1144

|
|

10:15

20

920

BBG mbH

1100::3322

1100::3355
|

10:37
10:38
10:39
10:41

|
|
|

10:43
|
|
|

10:47
1100::5511
10:55

|
10:57

|
|
|
|

10:59
11:02
11:04
1111::0055

|
|

11:06

22

920

BBG mbH

1111::3322

1111::3355
|

11:37
11:38
11:39
11:41

|
|
|

11:43
|
|
|

11:47
1111::5511
11:55

1122::0011
12:06

|
|
|
|

12:08
12:11
12:13
1122::1144

|
|

12:15

24

920

BBG mbH

SS

12:25
1122::2299
12:36

|
|
|
|

12:38
12:41
12:43
1122::4444

|
1122::4477
12:49

26

920

BBG mbH

FF

12:23
1122::2299
12:36

|
|
|
|

12:38
12:41
12:43
1122::4444

28

920

BBG mbH

99
1122::3322

1122::3355
|

12:37
12:38
12:39
12:41

|
|
|

12:43
|
|
|

12:47
1122::5511
12:55

1133::0011
13:06

|
|
|
|

13:08
13:11
13:13
1133::1144

|
|

13:15

30

920

BBG mbH

55
1122::3322

1122::3355
12:40
12:44
12:45
12:46
12:48

|
|
|

12:50
|
|
|

12:54
1122::5588
13:02

1133::0088
13:15

|
|
|
|

13:17
13:20
13:22
1133::2233

|
|

13:24

32

920

BBG mbH

SS

1144::0066
|

14:07
14:12
1144::1133
1144::1177

36

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

SS   verkehrt an Schultagen ww   weiter nach Senftenhütte, Britz und Eberswalde als Linie 920/921
NNGG   Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall FF   verkehrt nur an Ferientagen
99   verkehrt Montag bis Donnerstag 55   verkehrt nur freitags

992200

992200 BBuuss RRiinngg UUcckkeerrmmaarrkk
AAnnggeerrmmüünnddee >> GGrrooßß ZZiieetthheenn >> JJooaacchhiimmsstthhaall ((>> FFrriieeddrriicchhsswwaallddee >> RRiinnggeennwwaallddee))

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025BBG

920
Bus Ring Uckermark
Angermünde > Groß Ziethen > Joachimsthal 
(> Friedrichswalde > Ringenwalde)



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.220

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

AAnnggeerrmmüünnddee,, AAmm MMaarrkktt
AAnnggeerrmmüünnddee,, BBaahhnnhhooff
Angermünde, Bruhnschule
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Schmargendorf, Kreuzung
Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg
Luisenfelde
Luisenfelde, Abzweig Töpferberge
Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg
Klein Ziethen, Dorf
GGrrooßß ZZiieetthheenn,, DDoorrff
Groß Ziethen, Försterei
922 von Eberswalde, Busbahnhof
SSeennfftteennhhüüttttee
Althüttendorf, Chausseehaus
Althüttendorf, Kreuzung
Joachimsthal, Funkhaus
Joachimsthal, Trenns-Ecke
JJooaacchhiimmsstthhaall,, BBaahhnnhhooff
JJooaacchhiimmsstthhaall,, JJääggeerrhhooff
JJooaacchhiimmsstthhaall,, SScchhuullee
Joachimsthal, Wohnpark
Friedrichswalde, Honiggasse
FFrriieeddrriicchhsswwaallddee,, KKiirrcchhee
RRiinnggeennwwaallddee,, FFeeuueerrwweehhrr

C

aabb

an

aann

920

BBG mbH

TT

1133::3322
1133::3355
13:40
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:54
13:58
14:00
14:02
14:03
1144::0077
14:11
14:09
1144::1177
14:24
14:26
14:29
14:31

|
1144::3322
1144::3366
14:38
14:44
1144::4455
1144::4499

34

920

BBG mbH

1144::3322
1144::3355

|
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43

|
|
|
|

14:47
1144::5511
14:55

|
14:57
14:59
15:02
15:04
1155::0055

38

920

BBG mbH

SS

14:59
1155::0055
15:12
15:14
15:17
15:19
1155::2200

|
|

15:21

44

920

BBG mbH

SS33
1144::4433
1144::4466
14:51
14:55
14:56
14:57
14:59
15:01

|
|
|
|

15:05
1155::0099
15:13

1155::1199
15:26
15:28
15:31
15:33

|
1155::3344
1155::3388

40

920

BBG mbH

SS4400
1144::5500
1144::5533

|
14:55
14:56
14:57
14:59
15:01

|
|
|
|

15:05
1155::0099
15:13

1155::1199
15:26
15:28
15:31
15:33

|
1155::3344
1155::3388

42

920

BBG mbH

TT

1155::4477
1155::5500
15:55
15:59
16:00
16:01
16:03
16:05
16:09
16:13
16:15
16:17
16:18
1166::2222
16:26

1166::3322
16:39
16:41
16:44
16:46
1166::4477

46

920

BBG mbH

1166::3322
1166::3355

|
16:37
16:38
16:39
16:41
16:43

|
|
|
|

16:47
1166::5511
16:55

|
16:57
16:59
17:02
17:04
1177::0055

48

920

BBG mbH

SS

1177::1155
|

17:17
17:18
17:19
17:21
17:23

|
|
|
|

17:27
1177::3311
17:35

|
17:37
17:39
17:42
17:44

|
1177::4455

|
17:46

50

920

BBG mbH

SS

1177::5500
17:57
17:59
18:02
18:04

|
1188::0055

|
18:06

54

920

BBG mbH

1177::3322
1177::3355

|
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43

|
|
|
|

17:47
1177::5511
17:55

1188::0011
18:06
18:08
18:11
18:13
1188::1144

|
|

18:15

52

920

BBG mbH

1188::3322
1188::3355

|
18:37
18:38
18:39
18:41
18:43

|
|
|
|

18:47
1188::5511
18:55

|
18:57
18:59
19:02
19:04
1199::0055

|
|

19:06

56

920

BBG mbH

1199::3322
1199::3355

|
19:37
19:38
19:39
19:41
19:43

|
|
|
|

19:47
1199::5511
19:55

|
19:57
19:59
20:02
20:04
2200::0055

|
|

20:06

58

 MMoonnttaagg -- FFrreeiittaagg

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
VVeerrkkeehhrrsshhiinnwweeiissee

AAnnggeerrmmüünnddee,, AAmm MMaarrkktt
AAnnggeerrmmüünnddee,, BBaahhnnhhooff
Angermünde, Ehm-Welk-Straße
Angermünde, Tierpark
Angermünde, Puschkinallee
Angermünde, Kalksandsteinwerk
Schmargendorf, Kreuzung
Klein Ziethen, Dorf
GGrrooßß ZZiieetthheenn,, DDoorrff
Groß Ziethen, Försterei
SSeennfftteennhhüüttttee
Althüttendorf, Chausseehaus
Althüttendorf, Kreuzung
Joachimsthal, Funkhaus
Joachimsthal, Trenns-Ecke
JJooaacchhiimmsstthhaall,, BBaahhnnhhooff

aabb

aann

920

BBG mbH

0077::3322
0077::3355
07:37
07:38
07:39
07:41
07:43
07:47
0077::5511
07:55
0088::0011
08:06
08:08
08:11
08:13
0088::1144

202

920

BBG mbH

0099::3322
0099::3355
09:37
09:38
09:39
09:41
09:43
09:47
0099::5511
09:55
1100::0011
10:06
10:08
10:11
10:13
1100::1144

204

920

BBG mbH

1111::3322
1111::3355
11:37
11:38
11:39
11:41
11:43
11:47
1111::5511
11:55
1122::0011
12:06
12:08
12:11
12:13
1122::1144

206

920

BBG mbH

1133::3322
1133::3355
13:37
13:38
13:39
13:41
13:43
13:47
1133::5511
13:55
1144::0011
14:06
14:08
14:11
14:13
1144::1144

208

920

BBG mbH

1155::3322
1155::3355
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43
15:47
1155::5511
15:55
1166::0011
16:06
16:08
16:11
16:13
1166::1144

210

920

BBG mbH

1177::3322
1177::3355
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43
17:47
1177::5511
17:55
1188::0011
18:06
18:08
18:11
18:13
1188::1144

212

 SSaammssttaagg
920

BBG mbH

0099::3322
0099::3355
09:37
09:38
09:39
09:41
09:43
09:47
0099::5511
09:55
1100::0011
10:06
10:08
10:11
10:13
1100::1144

302

920

BBG mbH

1111::3322
1111::3355
11:37
11:38
11:39
11:41
11:43
11:47
1111::5511
11:55
1122::0011
12:06
12:08
12:11
12:13
1122::1144

304

920

BBG mbH

1133::3322
1133::3355
13:37
13:38
13:39
13:41
13:43
13:47
1133::5511
13:55
1144::0011
14:06
14:08
14:11
14:13
1144::1144

306

920

BBG mbH

1155::3322
1155::3355
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43
15:47
1155::5511
15:55
1166::0011
16:06
16:08
16:11
16:13
1166::1144

308

920

BBG mbH

1177::3322
1177::3355
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43
17:47
1177::5511
17:55
1188::0011
18:06
18:08
18:11
18:13
1188::1144

310

920

BBG mbH

1199::3322
1199::3355
19:37
19:38
19:39
19:41
19:43
19:47
1199::5511
19:55
2200::0011
20:06
20:08
20:11
20:13
2200::1144

312

 SSoonnnn-- uunndd FFeeiieerrttaagg

TT   verkehrt zwischen Klein Ziethen und Luisenfelde nur als Rufbus - Anmeldung 7:30 – 18:00 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtantritt unter
03334/235003

SS   verkehrt an Schultagen SS33   verkehrt Mittwoch (Schule)
SS4400   verkehrt Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag (Schule)

992200

992200 BBuuss RRiinngg UUcckkeerrmmaarrkk
AAnnggeerrmmüünnddee >> GGrrooßß ZZiieetthheenn >> JJooaacchhiimmsstthhaall ((>> FFrriieeddrriicchhsswwaallddee >> RRiinnggeennwwaallddee))

BBBBGG Gültig ab 14.12.2025BBG

920
Bus Ring Uckermark
Angermünde > Groß Ziethen > Joachimsthal 
(> Friedrichswalde > Ringenwalde)



Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 221

Ortsverzeichnis

497

497,

, 454

464, 465

, 454

, 454

471

497



Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.222

Ortsverzeichnis

463, 874

, 464

421, 425, 427, 428, 431, 432, 435, 441, 445, 

446, 447, 448, 502, 503

Hohenreinkendorf: 471, 474

Hohenselchow: 471

Hohenwalde: 515

Holzendorf: 401, 411, 413

Horst: 419, 441

J

Jagow: 413

Jahnkeshof: 413

Jakobshagen: 503, 519

Jamikow: 455, 459

Joachimsthal: 515, 920

K

Kaakstedt: 504

Kappe: 842

Karlsberg: 459

Karlsburg: 413

Karlshof: 421, 508

Karlstein: 413

Kastaven: 511

Keesow: 474

Kerkow: 450 , 451, 457, 460, 462

Klaushagen: 503, 519

Klein Dölln: 509, 842

Klein Fredenwalde: 512

Klein Sperrenwalde: 441, 503

Klein Ziethen: 920

Kleinow: 432

Kleisthöhe: 414

Kleptow: 425, 427

Klinkow: 401, 411

Klockow: 421, 425, 427

Klosterwalde: 503, 519

Knehden: 514

Koboltenhof: 431

Kolbatzer Mühle: 505

Kraatz: 416

Kreuzkrug: 502, 504

Kröchlendorff: 441

Krohnhorst: 502

Kuhz: 506

Kummerow: 455, 459

Kunow: 472

Kurtschlag: 509, 842

Küstrinchen: 505

Kutzerow: 401, 413

L

Lemmersdorf: 414

Leopoldsthal: 450

Lichtenhain: 519

Linchenshöh: 413

Lindenhagen: 441, 502

Lindenhof: 411, 518

Lindensee: 506, 519

Lindhorst: 414

Löcknitz: 424

Louisfelde: 413

Lünnenow: 414

Luckow: 467

Lüdersdorf: 463, 874

Lüdersdorf (BAR): 874

Ludwigsburg: 425, 427

Luisenau: 515

Luisenfelde: 920

Lunow: 463, 874

Lützlow: 431

Lychen: 501, 505, 511, 517

M

Mahlendorf: 505

Malchow: 421

Meichow: 431, 450

Mellenau: 506

Melzow: 431, 445

Menkin: 424

Mescherin: 473

Metzelthin: 519

Meyenburg: 465, 468, 479, 491

Milmersdorf: 502, 510, 515

Milow: 413

Mittenwalde: 502, 504

Moor: 424

Mühlhof: 411, 416, 419

Mürow: 451, 457, 464

N

Naugarten: 416, 419

Nechlin: 413, 421

Netzow: 514

Neu Galow: 464

Neu Placht: 517, 518

Neu Temmen: 515

Neudorf: 512

Neuehütte: 479

Neuendorf: 874

Neuenfeld: 421

Neuenhagen (bei Bad Freienwalde): 874

Neugrimnitz: 920

Neuhaus: 460

Neuhof: 456

Neukleinow: 432

Neukünkendorf: 456, 463

Neumannshof: 414

Neumeichow: 431, 450

Neurochlitz: 473

Nieden: 421

Niederfelde: 472

Niederlandin: 451, 464

O

Oderberg: 463,874

P

Parmen: 419

Parstein: 463, 874

Passow: 403, 454, 455, 457, 459, 465, 475

Paulinenhof: 503, 519

Peetzig: 460

Petersdorf: 510

Petersdorfer Siedlung: 510

Petershagen: 467

Petersruh: 424

Petznick: 502, 504

Pfingstberg: 504, 510

Pinnow: 504

Pinnow (b Angerm): 451, 456, 464, 465, 468,  

 479

Placht-Weiler: 517, 518

Polßen: 431, 450

Poratz: 515

Potzlow: 445

Prenzlau: 401, 403, 411, 413, 414, 416, 419, 

 421, 425, 427, 428, 431, 432, 435, 441,  

 445, 446, 447, 448, 502, 503

Q

Quast: 445

R

Raakow: 419

Radekow: 473

Ravensbrück: 517

Reglingsruh: 471

Retzow: 511

Ringenwalde: 515, 920

Ringofen: 503, 519

Rittgarten: 416

Röddelin: 517

Röpersdorf: 445

Rosenow: 505, 506

Rosow: 473

Ruhhof: 506, 519

Rutenberg: 501

S

Sandkrug: 479

Schapow: 416

Schenkenberg: 425, 427

Schifferhof: 504

Schlepkow: 401, 414

Schlüßhof: 517

Schmachtenhagen: 441, 502

Schmargendorf: 453, 920

Schmiedeberg: 450

Schmölln: 435

Schöneberg: 464

Schönermark: 416, 419

Schönermark (bei Passow): 457, 465, 475

Schönfeld: 421

Schönfeld (bei Tantow): 474

Schönow: 455, 459

Schönwerder: 411, 414

Schreibermühle: 505

Schulenburgslust: 508

Schwaneberg: 435



Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 223

Ortsverzeichnis



Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.224

Impressum

14. November 2025
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UVG Schwedt

TheaterBus

03332 442-615

Einfach      

  mit dem

zu den Uckermärkischen

Bühnen Schwedt.

www.WirbewegenSie.de

www.theater-schwedt.de

In Schwedt gilt die Theaterkarte als Fahrschein.*

In der gesamten Uckermark, Barnim und Altkreis 

Bad Freienwalde telefonisch anmelden und von zu 

Hause abholen und wieder zurück fahren lassen.**

*Die im Vorverkauf erworbene Theaterkarte berechtigt jeweils 2 Stunden vor und nach einer Ver-

anstaltung zur kostenlosen Nutzung der Busse der UVG im Schwedter Stadtverkehrt. Für die im 

Spielplan mit einem kleinen Bus-Symbol gekennzeichneten Veranstaltungen stehen zusätzlich 15 

Minuten nach Veranstaltungsende 2 Stadtlinienbusse an der Haltestelle „Uckermärkische Bühnen“ 

bereit.

**Gilt für alle Abendveranstaltungen und Veranstaltungen am Wochenende und Feiertagen. Mel-

den Sie Ihren TheaterBus einfach mindestens 72 Stunden vorher bei uns an.

lokal oder regional

telefonische Anmeldung unter

11/2022

Uckermärkische

Verkehrsgesellschaft mbH



Werde Teil im

Team der UVG

Berufskraftfahrer*in

Uckermärkische

Verkehrsgesellschaft mbH

www.WirbewegenSie.de 
11/2025 

Fachinformatiker*in

Kfz-Mechatroniker*in

ŻŹ ŻŹ�

ŻŹ�

ŻŹ ŻŹ�
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